

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला: कञ्चनपुर गा.पा./न.पा.: बेलौरी लागू हुने आर्थिक वर्ष: २०७६/७७ किस्ता: तेस्रो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१	क वर्ग	२०७२०७३००४११८	ऐन बहादुर शाही	पुरुष	२०७२-०७-३०	४	१		विनिता कुमारी शाही	01000900145735000001	12000	0	12000
२	क वर्ग	२०६५१२३०००६१५	बिस्नो जोशी	महिला	२०६५-१२-३०	११	१			0	12000	0	12000
३	क वर्ग	२०५२१२३००१०३३	ममता चौधरी	महिला	२०५२-१२-३०	२४	१		राम बहादुर चौधरी	01000900096143000001	12000	0	12000
४	क वर्ग	२०१५०१०५०५५७२	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०१-०५	६२	१	७५-०२-७४-०२९४८	आशा सुनार	01000900115340000001	12000	0	12000
५	क वर्ग	२०५७१२३०००६३८	सुरेन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०५७-१२-३०	१९	१		मन्सरा बिष्ट	01000900096140000001	12000	0	12000
६	क वर्ग	२०६१०९१६००१५५	हेमा चन्द	महिला	२०६१-०९-१६	१५	१		चन्द्रकला चन्द	01000900096138000001	12000	0	12000
७	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४८१२२०००२७३	अनिफुल कुमारी राना	महिला	२०४८-१२-२०	२८	१	७५२०२१-७०३३		01000900097167000001	6400	0	6400
८	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०३९५४५	अस्तुनी चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	१	३३३-७०८	#N/A		6400	0	6400
९	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९८०६	गोविन्द बहादुर ढुङ्गाना	पुरुष	२०२७-१२-३०	४९	१	९२५-०३८-१९१		01000900097160000001	6400	0	6400
१०	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५००४११०१२०८	देवकी राना	महिला	२०५०-०४-११	२६	१	२०१६-८४७		01000900153470000001	6400	0	6400
११	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२२०८२५००७१३	नन्द बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०२२-०८-२५	५४	१	८६२१३७७०		#N/A	6400	0	6400
१२	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५७०४१५००११५	निर्मला शाही	महिला	२०५७-०४-१५	१९	१			01000900098495000001	6400	0	6400
१३	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१९०४११००३४६	प्रदेशनी डगौरा	महिला	२०१९-०४-११	५७	१	७५-०२-७५-०५३७३		01000900149564000001	6400	0	6400
१४	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२००४१२३०८०५१७	बिरु राम राना	पुरुष	२०१६-०५-०३	६०	१	२९२१		0	6400	0	6400
१५	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५११२०१००२२८	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०५१-१२-०१	२५	१	१०३९ ज द		01000900096139000001	6400	0	6400
१६	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४९१०१९०००७९	शोभा ठकुरी	महिला	२०४९-१०-१९	२७	१			01000900098753000001	6400	0	6400
१७	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५२०४०१००२१५	श्रीराम जैसी	पुरुष	२०५२-०४-०१	२४	१	७५२०२१-३७२७	मीन प्रसाद जैसी	01000900097658000001	6400	0	6400
१८	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६१०५०५००१४९	सम्झना खत्री	महिला	२०६१-०५-०५	१५	१			01000900097164000001	6400	0	6400
१९	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४००२२०००९१७	सरिता चौधरी	महिला	२०४०-०२-२०	३७	१	७५३०१६-५७५		01000900149447000001	6400	0	6400
२०	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५४१००३०११५४	समिला चौधरी	महिला	२०५४-१०-०३	२२	१	७५-०२-७५-०४८२०		#N/A	6400	0	6400
२१	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५२०९२९००४५४	सुरज राना	पुरुष	२०५२-०९-२९	२४	१	७५२०२१-५६२०		01000900096141000001	6400	0	6400
२२	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४७०३३०००४१४	हंसा जोशी	महिला	२०४७-०३-३०	२९	१	७५२०१६-६३		01000900116301000001	6400	0	6400
२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४२०९	क मला देवि शाही	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	१३		0	8000	0	8000
२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२७१२	कमला चन्द	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	२७९१३३४		01000900096079000001	8000	0	8000
२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२६०५	कृष्णा जैसिनी	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	१०४२१७६१		01000900095968000001	8000	0	8000
२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९४३७	कोसिला खडका	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१	७५३०१६१६५१		0	8000	0	8000
२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२३७३	कोशा देवि पन्त	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	५४२११९७१		01000900095976000001	8000	0	8000
२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२८०४४	खडकी बस्नेत	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१	५५६१७३७		01000900097656000001	8000	0	8000
२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५२००१९८३	गंगा देवी पन्त	महिला	२०१३-०५-२०	६३	१	२६५-२२८		01000900145384000001	8000	0	8000
३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२८०९३	गोरा साही	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१	५४२१२९६१		01000900096093000001	8000	0	8000
३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१३१७५४	चन्द्र देवि मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१	५४२११४६२		01000900119869000001	8000	0	8000
३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२०००२१६	चन्द्रा देवि पन्त	महिला	२०१४-०८-२०	६२	१	२६८१२२७		01000900095939000001	8000	0	8000
३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९८०६	जलखेरा कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१	५४२११३४		01000900095965000001	8000	0	8000
३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२५७१	जानकी भन्डारी	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	५४२११९०		01000900095981000001	8000	0	8000
३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०७०४	तेसी डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१	५४२११३१५		01000900095934000001	8000	0	8000
३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७९५४	दुधा तिरुवा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१	५४१५४२११		01000900098368000001	8000	0	8000
३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४२३३	दुर्गा डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	३७५१५८२		01000900097657000001	8000	0	8000
३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०४०७३४	दुल्ला राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१	१०६-९२		01000900095946000001	8000	0	8000
३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९६८१	धनसरा रोकाया	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१	५४२११६१७		01000900095967000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४१८३	नन्कु डगाँरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	५४२११०४		01000900095969000001	8000	0	8000
४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३१०४६७४	नमोदा देवी रावल	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	४००-५-०४-१-१-६-३-८		01000900102316000001	8000	0	8000
४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२६८८	नेत्रकला शाही	महिला	२००८-१२-३०	६८	१	५४२१२८५९		01000900095949000001	8000	0	8000
४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३११७९९५	पदमा कुमारी शाही	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	५९२१-२७१५		01000900104574000001	8000	0	8000
४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९३९५	पदमा देवि चन्द	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१	३४१४९		01000900095942000001	8000	0	8000
४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७७७५३	परदेशनी चौधरी	महिला	२००८-१२-३०	६८	१	५४२१०८९५		01000100095938000001	8000	0	8000
४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०६१०००६२१	पशुपति देवी पन्त	महिला	२०११-०६-१०	६५	१	५०१-१०२१		01000900096082000001	8000	0	8000
४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६६८५	पारु देवी भण्डारी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१	५४२१२७१७		01000900095973000001	8000	0	8000
४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०५००५३८	पाबती देवि पन्त	महिला	२०१६-०२-०५	६१	१	४९९१५०६		01000900096099000001	8000	0	8000
४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६०७३	फुलवस्या डगाँरा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१	५४२११३१७		01000900095943000001	8000	0	8000
५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११००५८१२	बलकिस्नी डगौरा	महिला	२०१५-०१-१०	६२	१	५४२११३१८		01000900137633000001	8000	0	8000
५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२३९९	भञ्जो राना	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	८२१७९५		01000900098307000001	8000	0	8000
५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१३४३२९	मिठा राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१	५४२११८८१		01000900128268000001	8000	0	8000
५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६०८१	रामकिस्नी डगाँरा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१	५४२११०५५		01000900097258000001	8000	0	8000
५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२०००३५६	रामसरा देवि शाही	महिला	२०१६-०१-२०	६१	१	१४३११२०		01000900095951000001	8000	0	8000
५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३१३७८५६	रुणि बिना शाही	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	५४२११४४१		01000900152227000001	8000	0	8000
५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८१२००४७३	लक्ष्मीमा देवि अड्डा	महिला	२०११-०८-१२	६५	१	५७२१२३१		0	8000	0	8000
५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०६००३६४	लक्ष्मी देवि भन्डारी	महिला	२०१६-०५-०६	६०	१	१२४१०८		01000900095935000001	8000	0	8000
५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४१०३५	सिता कुमारी शाही	महिला	२०११-१२-३०	६५	१	५४२१११६११७		01000900098737000001	8000	0	8000
५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१५६७७	सुन्तला देवि कामी	महिला	२०१४-०१-३०	६३	१	५४२१०६५४		01000900097654000001	8000	0	8000
६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०७७९	सुन्दरिया डगाँरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१	५४२१२३७८		01000900095972000001	8000	0	8000
६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०९८७	सुमलिया राना	महिला	२०११-१२-३०	६५	१	७८८५०६६६		01000900095957000001	8000	0	8000
६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४१४२	हैती खडका	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	५४२१०९३९		01000900095978000001	8000	0	8000
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४२०००४७२	अम्बिका दमाई	महिला	२०१३-०४-२०	६३	१	७५२०२१-५४३७		01000900096166000001	8000	0	8000
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०३१४००९८२	कर्णखर बिटालु	पुरुष	२००७-०३-१४	६९	१	१७७०		01000900103477000001	8000	0	8000
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६७०६७	कर्म दमाई	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	१	७५१०९८-६६३		01000900115322000001	8000	0	8000
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०६४५५३	कुश बहादुर महर	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	१	५४२११४४९		01000900104566000001	8000	0	8000
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०५०१५६२	कोसिली तिरुवा	महिला	२०१४-०३-०५	६२	१	१०२८-७९०		01000900096168000001	8000	0	8000
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०२०१४६४	गिता महर कामी	महिला	२०१४-०१-०२	६३	१	५२८		01000900111326000001	8000	0	8000
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५२००१२९२	जना देवि सुनार	महिला	२०१५-०५-२०	६१	१	११७-१००		01000900135756000001	8000	0	8000
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५०३४५	जस बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	१	५४२१००२		01000900107492000001	8000	0	8000
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०२१००२६५५	झर्रे सुनार	पुरुष	२००८-०२-१०	६९	१	७५२०२१-७८८१		01000900112889000001	8000	0	8000
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७११२२००३४३	देवीधरा कामी	महिला	२००७-११-२२	६९	१	५४२११४२०		01000900096170000001	8000	0	8000
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७१२९९	नन्ने दमाई	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	१	५४२११८९२		01000900096164000001	8000	0	8000
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४२५६१	नहकुले तिरुवा	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	१	५४२१२५७८		01000900098013000001	8000	0	8000
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६५५६८	भक्ति राम विटालु	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	१	५४२१२५३५		01000900096165000001	8000	0	8000
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१००२५९४	मनकली बिटालु	महिला	२०१४-०३-१०	६२	१	१७६९		01000900119374000001	8000	0	8000
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०१२२००१७७	मन्धिरे सुनार	पुरुष	२००८-०१-२२	६९	१	५४२११७३०		01000900096169000001	8000	0	8000
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०७६५१४	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	१	५४२१२००४		01000900098019000001	8000	0	8000
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११९००४३५	रामचन्द्र सुनार	पुरुष	२०१०-०१-१९	६७	१	५४२१२०१०		01000900098023000001	8000	0	8000
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४२७३६	लाल कौरा विटालु	महिला	२०११-१२-३०	६५	१	५४२१२५४६		01000900096162000001	8000	0	8000
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५५९१४	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	१	७५५४१२३७९		01000900108108000001	8000	0	8000
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९०७००८२५	सहविर सुनार	पुरुष	२०१३-०९-०७	६३	१	७५२०२१-१९९९		0	8000	0	8000
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०६३८८८	सेतु तिरुवा	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	५४२११६४		01000900097655000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२१२३०१३९२५	अंगु डगौरा	महिला	१९८२-१२-३०	९३	१	५४२१०१३३८		01000900096116000001	12000	0	12000
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०३८८७	अमर बहादुर सुनार	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१	५४२१०९५५		01000900096156000001	12000	0	12000
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२१५०२७१३	अमृता शाही	महिला	२००३-०२-१५	७४	१	७५२०२१-५६५८		01000900095995000001	12000	0	12000
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९१८७	अम्म बहादुर शाही	महिला	२००५-१२-३०	७१	१	५४२११८२८		01000900136212000001	12000	0	12000
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४७९३३	अम्बा दत्त कलौनी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	१	४६८२		01000900098836000001	12000	0	12000
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०४८३	अंइती खत्री	महिला	२००४-१२-३०	७२	१	५४२१०७६५		01000900096074000001	12000	0	12000
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२०८९	उजली कामी	महिला	२०००-१२-३०	७६	१	५४२११४४६		01000900098745000001	12000	0	12000
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९१९५	करविर चन्द	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१	१११०		01000900136177000001	12000	0	12000
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७८१६५	कर्णविर बस्नेत	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	१	५४२११२३६		01000900098047000001	12000	0	12000
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०२६९	कलसी देवि खत्री	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१	५४२११२१३		01000900095982000001	12000	0	12000
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७८२३१	कल्याण सिंह भण्डारी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	१	२०५१		01000900098511000001	12000	0	12000
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०६१००१३३७	कल्यान सिंह भण्डारी	पुरुष	२००३-०६-१०	७३	१	९९२		01000900096103000001	12000	0	12000
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७२६५	कहर सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१	५५८		0	12000	0	12000
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०७००१५	काजी डगाँरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१	५४२११२१९		01000900095961000001	12000	0	12000
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०७००४९	काली देवि ठकुरी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१	५४२१२३९७		01000900099471000001	12000	0	12000
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२७८२	काली बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१	५४२११२३३	२०७७-०१-०६ मृत्यु लक	01000900096126000001	12000	0	12000
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०७००७२	काँसिला खडका	महिला	२००३-१२-३०	७३	१	५४२११२१८		0	12000	0	12000
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२८०८	किस्नी डगौरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	१	५४२११५८४		0100090009924120000001	12000	0	12000
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९२४१	कुइली डगौरा	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१	५४२११२२६		01000900095958000001	12000	0	12000
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८२४९	कुसा देवी शाही	महिला	१९८७-१२-३०	८९	१	७५३०१६/१०३०		0	12000	0	12000
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८२२३२	खगिसरा शाही	महिला	२००४-१२-३०	७२	१	१०३७-७७३		01000900095956000001	12000	0	12000
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७४०६	खले थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१	५४२१०९४५		01000900099169000001	12000	0	12000
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६९७३	खुशी राम चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१	५४२११४६६		01000900096113000001	12000	0	12000
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७३९८	गंगा बहादुर शाही	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	५४२११५६१		01000900096120000001	12000	0	12000
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४५८२५	गम्भीर चन्द ठकुरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१	५४२१२४३४		01000900096117000001	12000	0	12000
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०४०९००३८५	गोकुल दत्त भट्ट	पुरुष	१९९२-०४-०९	८४	१	१२७४		01000900148349000001	12000	0	12000
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२६८३	गौती डगाँरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	१	५४२१		01000900096097000001	12000	0	12000
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५३१२	गौरी अचार्य	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१	६९१५४२११५		01000900098742000001	12000	0	12000
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२३३७	घासी रानाथारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१	५५५		01000900095992000001	12000	0	12000
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२६१८	छज्जु राना	महिला	२००६-१२-३०	७०	१	५४२१		01000900095960000001	11000	0	11000
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०२०४०१२६३	जङ्ग बहादुर शाही	पुरुष	१९९९-०२-०४	७८	१	७५२०१६/१७०		01000900096120000001	12000	0	12000
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६०२०१३६९	जनक बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०६-०२	७४	१	७५-०२-७४-०२८२२		01000900115812000001	12000	0	12000
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१५०३००३	जन्तरा देवी जोशी	महिला	२००३-०५-१५	७३	१	४३५-६६९		01000900096137000001	12000	0	12000
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४११७४	जन्ताजोगेनी गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७५	१	७८८५०८३३		01000900095983000001	12000	0	12000
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२७४८	जमी शाही	महिला	२००४-१२-३०	७२	१	५२४१५४२११०३		01000900103135000001	12000	0	12000
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५२५३४	जसविरे खडका	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१	७७५४२१२३		01000900096130000001	12000	0	12000
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०२०२९२३	जसु देवी भण्डारी	महिला	२००४-०३-०२	७२	१	१०५८		01000900103237000001	12000	0	12000
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३२५००३५२	जैता देवि भन्डारी	महिला	२००६-०३-२५	७०	१	४०८/४९५		01000900098828000001	12000	0	12000
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४१०७५	जोमती शाही	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१	५४२११४२६		01000900096080000001	12000	0	12000
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४७८९१	जोमती देवी शाही	महिला	१९८८-१२-३०	८८	१	७५३०१६/१०३८		01000900096012000001	12000	0	12000
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११८०१७२३	जोमती देवी शाही	महिला	२००१-०१-१८	७६	१	२४७/२०८		01000900095991000001	12000	0	12000
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९०६८	टस बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	५४२०२६४		01000900097304000001	12000	0	12000
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२५११	ठगु चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१	५४२१०२०१		01000900096107000001	12000	0	12000
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०११८३	ठाकुर प्रसाद बगाले	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	१	७५		01000900096115000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४०९०३	भक्त बहादुर दमाइ	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१	५४२५१०९२३		01000900096161000001	12000	0	12000
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२२१५७४	भजना राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१	१०४०-११११		01000900115528000001	12000	0	12000
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२४०२	भिमे सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	१	५४२११९३५		#N/A	11000	0	11000
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७८३१४	भुरी कार्की	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१	५४ ७८		0	12000	0	12000
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८१२००७०३	मदन चन्द	पुरुष	१९९९-०८-१२	७७	१	६२८		01000900095993000001	12000	0	12000
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५१२२	मनि राम जैसी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७०	१	५४२११६९९		0	12000	0	12000
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०८२९	मने जोगेनी	महिला	२००६-१२-३०	७०	१	५४२१२७१		01000900096096000001	11000	0	11000
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८१६५	महेस्वरा सुनार	महिला	१९८७-१२-३०	८९	१	८३७।१९१७		01000900096157000001	12000	0	12000
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२१२३०९३९१२	मान बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८२-१२-३०	९२	१	५४२११७६७		01000900097260000001	12000	0	12000
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२३६३	मान सिंह खत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१	५४२११४०३		01000900096129000001	12000	0	12000
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०१०२०२०९१	मालका राना	महिला	१९९५-०१-०२	८२	१	७५२०१६/१०१४		0	12000	0	12000
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२२४५१३	मैतु शाही	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१	१२०		01000900103378000001	12000	0	12000
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९८९४	मोती गुरुङ	महिला	१९९३-१२-३०	८३	१	५४२१११०७		01000900096136000001	12000	0	12000
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७२९९	मोती थापा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१	५४२१०९४३		01000900991612000001	12000	0	12000
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०२०२३९५	रनादरी शाही	महिला	१९९९-१२-०२	७७	१	५४२११३२०		01000900961012000001	12000	0	12000
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२१००२५	राजा राम राना थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१	५४२१२४१		01000900110500000001	12000	0	12000
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२५०५३६	लक्ष्मण डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१	५४२१०७८८		01000900117929000001	12000	0	12000
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४७८६७	लक्ष्मी ढुङ्गना	महिला	१९८८-१२-३०	८८	१	७५३०१६/७०९		01000900096106000001	12000	0	12000
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५२७५७	लसु बिष्ट	महिला	२००२-१२-३०	७४	१	५८२११७७९		01000900096134000001	12000	0	12000
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२४७९	लालवीर खत्री	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१	५४२११४५२		01000900096124000001	12000	0	12000
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१३००३१७	लालसोमा बिटालु	महिला	२००४-१०-१३	७२	१	७५२०१६।१२७५		01000900096160000001	12000	0	12000
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५३९५	लिला देवी चन्द	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१	२६३२		01000900100136000001	12000	0	12000
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४१८६३	लोगी देवि डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	१	५४२११३७		01000900115127000001	12000	0	12000
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४४८९७	वलि राम डगौराथारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१	५४२१०८६१		01000900099247000001	12000	0	12000
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६१८००३९५	विष्णु दत्त जाशी	पुरुष	२०००-०६-१८	७६	१	२५४३।३४२		01000900095985000001	12000	0	12000
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७५५४	विष्णु प्रसाद ढुङ्गना	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१	५४२११४५७		01000900096132000001	12000	0	12000
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१०८३५९	वुढी ढुङ्गना	महिला	२००४-१२-३०	७२	१	५४२११२२२		01000900096076000001	12000	0	12000
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२७५५	वैन्ती डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	१	५४२१०८०२		01000900115171000001	12000	0	12000
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४११८२	सता शाही	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१	५४२११४०७		01000900095950000001	12000	0	12000
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२४०२	सरस्वती देवि पन्त	महिला	२०००-१२-३०	७६	१	७५३०१६।५१		01000900096077000001	12000	0	12000
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११२०५०९३	सुरी डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	१	५४२११९५		01000900138593000001	12000	0	12000
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२०९००५४७	सुना चन्द	महिला	१९९९-०८-१४	७७	१	४१		01000900095955000001	12000	0	12000
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२३२४२	सुन्तली डगौरा	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१	५४२११४६५		01000900096112000001	12000	0	12000
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५६८८८	सुरत बहादुर शाही	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१	२०६		01000900095987000001	12000	0	12000
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९१७९	सोनु राना थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१	५४२१२९८०		01000900103092000001	12000	0	12000
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३८३८	सोमा कुमारी ढुङ्गना	महिला	२००२-०१-१०	७५	१	७५३०१६।५९३		01000900095980000001	12000	0	12000
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५३४६	हंस बहादुर रोकाया	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१	१०९७।६००		01000900095994000001	12000	0	12000
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४९१३	हरि दत्त कलौनी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१	५७८००४९८		01000900099465000001	12000	0	12000
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५१६००४०१	हरु देवी भण्डारी	महिला	२००४-०५-१६	७२	१	४९८-११०१		01000900096090000001	12000	0	12000
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४९८८	हस्त बहादुर शाही	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१	५४२११५६२		01000900096104000001	12000	0	12000
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४७९७४	हिरा देवि खत्री	महिला	१९८८-१२-३०	८८	१	७५३०१६।१२४७		01000900096122000001	12000	0	12000
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३२७००६६८	हिरा देवी कलौनी	महिला	२००४-०३-२७	७२	१	५७८००८७९		01000900110602000001	12000	0	12000
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९२८२	होइजाली शाही	महिला	१९९८-०५-२५	७८	१	७५३०१६।२५५		01000900096091000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२१३	दलित बालबालिका	२०७४०५०५०१९५९	अगम सुनार	पुरुष	२०७४-०५-०५	२	१		चन्द्र बहादुर सुनार	01000900108033000001	1600	0	1600
२१४	दलित बालबालिका	२०७५०४२४०४८०६	अनमोल टमाटा	पुरुष	२०७५-०४-२४	१	१		सम्झना टमाटा	01000900144670000001	1600	0	1600
२१५	दलित बालबालिका	२०७२१११८००८०८	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७२-११-१८	४	१		मिना देवी सुनार	01000900096150000001	1600	0	1600
२१६	दलित बालबालिका	२०७५०४१२०४७४	अनुष्का सुनार	महिला	२०७५-०४-१२	१	१		प्रिया सुनार	01000900138101000001	1600	0	1600
२१७	दलित बालबालिका	२०७५०१२००२६०६	अन्जली ओड	महिला	२०७५-०१-२०	२	१		राधा पाकी-ओड	01000900106122000001	1600	0	1600
२१८	दलित बालबालिका	२०७३०२२३००५०८	अन्जली सुनार	महिला	२०७३-०२-२३	४	१		शारदा सुनार	01000900097630000001	1600	0	1600
२१९	दलित बालबालिका	२०७४०१०१०५८२६	अविषेक सुनार	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	१		पूजा सुनार	01000900108069000001	1600	0	1600
२२०	दलित बालबालिका	२०७५०७२७०१४९३	आचल नेपाली	महिला	२०७५-०७-२७	१	१		यमुना नेपाली	01000900116937000001	1600	0	1600
२२१	दलित बालबालिका	२०७४०९२८००८६४	आदित्य सुनार	पुरुष	२०७४-०९-२८	२	१		राधा सुनार	01000900103933000001	1600	0	1600
२२२	दलित बालबालिका	२०७४०९१४०३५४६	आयुषा तिरुवा	महिला	२०७४-०९-१४	२	१		रमा तिरुवा	0	1600	0	1600
२२३	दलित बालबालिका	२०७२१२१८०२७८६	आरजे बिटालु	पुरुष	२०७२-१२-१८	४	१		जानकी बिटालु	01000900104540000001	1600	0	1600
२२४	दलित बालबालिका	२०७५०६१३००४५५	इन्द्र बिटालु	पुरुष	२०७५-०६-१३	१	१		सुनिता बिटालु	01000900134720000001	1600	0	1600
२२५	दलित बालबालिका	२०७५०५२५०१८५	ईश्वर तिरुवा	पुरुष	२०७५-०५-२५	१	१		सीता कुमारी कामी	01000900112083000001	1600	0	1600
२२६	दलित बालबालिका	२०७२१११२०२२५२	एलिशिया गोतामे	महिला	२०७२-०८-०२	४	१		निर्मला नेपाली	01000900096147000001	1600	0	1600
२२७	दलित बालबालिका	२०७३१०१६०१३४७	खेम राज छिनाल	पुरुष	२०७३-१०-१६	३	१		लक्ष्मी छिनाल	01000900096155000001	1600	0	1600
२२८	दलित बालबालिका	२०७५०६०६०१३१७	गङ्गली गोतामे	पुरुष	२०७५-०६-०६	१	१		कमला नेपाली	01000900112109000001	1600	0	1600
२२९	दलित बालबालिका	२०७६०४३००१४१९	गिता लोहार	महिला	२०७६-०४-३०	०	१		कालु राम लोहार	01000900144589000001	1600	0	1600
२३०	दलित बालबालिका	२०७३०९१८०३४३२	ग्रेस गोतामे	महिला	२०७३-०९-१८	३	१		कमला नेपाली	01000900112106000001	1600	0	1600
२३१	दलित बालबालिका	२०७६०५०७०२५४	नविन टमटा	पुरुष	२०७६-०५-०७	०	१		खेम बहादुर टमटा	#N/A	1600	0	1600
२३२	दलित बालबालिका	२०७४०८०५००७२४	नितेन बिटालु	पुरुष	२०७४-०८-०५	२	१		मिना देवी बिटालु	01000900096145000001	1600	0	1600
२३३	दलित बालबालिका	२०७४१०११००३९७	पवित्रा लोहार	महिला	२०७४-१०-११	२	१		पुष्पा लोहार	01000900103200000001	1600	0	1600
२३४	दलित बालबालिका	२०७२०६०९०१४१७	पारु सुनार	महिला	२०७२-०६-०९	४	१		चन्द्र बहादुर सुनार	01000900100912000001	1600	0	1600
२३५	दलित बालबालिका	२०७२०६२४०१०३६	प्रभा कुमारी बिटालु	महिला	२०७२-०६-२४	४	१		अमृता बिटालु	01000900096154000001	1600	0	1600
२३६	दलित बालबालिका	२०७३१२०५०१४४५	प्रिन्स छिनाल दमाई	महिला	२०७३-१२-०५	३	१		सुनिता छिनाल दमाई	01000900096146000001	1600	0	1600
२३७	दलित बालबालिका	२०७३०३११००६१८	प्रेन्सा नेपाली	महिला	२०७३-०३-११	३	१		काजल नेपाली	01000900100412000001	1600	0	1600
२३८	दलित बालबालिका	२०७३०११५१०८४४	मविना टमटा	महिला	२०७३-०१-१५	४	१		खेम बहादुर टमटा	#N/A	1600	0	1600
२३९	दलित बालबालिका	२०७२१००४००९१७	माधव सुनार	पुरुष	२०७२-१०-०४	४	१		ललित बहादुर सुनार	01000900096148000001	1600	0	1600
२४०	दलित बालबालिका	२०७६०६०९०१७२३	मानवी सुनार	महिला	२०७६-०६-०९	०	१		सुनिता सुनार	#N/A	1600	0	1600
२४१	दलित बालबालिका	२०७३०७०३०२१८२	यगिता टमटा	महिला	२०७३-०७-०३	३	१		सम्झना टमटा	01000900102879000001	1600	0	1600
२४२	दलित बालबालिका	२०७४०६२१०५२४५	यमन टमटा	पुरुष	२०७४-०६-२१	२	१		निर्मला पाण्डे	#N/A	1600	0	1600
२४३	दलित बालबालिका	२०७२०८२२००९२१	रोसन कामी	पुरुष	२०७२-०८-२२	४	१		विस्ना कामी	01000900098000000001	1600	0	1600
२४४	दलित बालबालिका	२०७३०८०५०१०८८	शिवन्या तिरुवा	महिला	२०७३-०८-०५	३	१		सन्त बहादुर तिरुवा	01000900097637000001	1600	0	1600
२४५	दलित बालबालिका	२०७३०७१५०११३९	संस्कृती सुनार	महिला	२०७३-०७-१५	३	१		गिता सुनार	01000900096152000001	1600	0	1600
२४६	दलित बालबालिका	२०७६०३२२०२०१३	सक्षम सोनी	पुरुष	२०७६-०३-२२	०	१		रोसन सोनी	01000900140656000001	1600	0	1600
२४७	दलित बालबालिका	२०७२०११००१९४५	समर टमटा	महिला	२०७२-०१-१०	५	१		निर्मला पाण्डे	01000900096153000001	800	0	800

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२४८	दलित बालबालिका	२०७३०४२८०६०९६	सवीना सुनार	महिला	२०७३-०४-२८	३	१		पुजा सुनार	#N/A	1600	0	1600
२४९	दलित बालबालिका	२०७६०२२७०१७९६	सायद गोतामे	पुरुष	२०७६-०२-२७	१	१		निशान गोतामे	01000900137755000001	1600	0	1600
२५०	दलित बालबालिका	२०७३०९२९०२९७७	सिद्धि सोनी	महिला	२०७३-०९-२९	३	१		सरिता सोनी	01000900106391000001	1600	0	1600
२५१	दलित बालबालिका	२०७५०८१००००७७	सोवित छिनाल	पुरुष	२०७५-०८-१०	१	१		सुनिता छिनाल-दमाई	0	1600	0	1600
२५२	दलित बालबालिका	२०७४०३३००१२१८	स्मारीका सुनार	महिला	२०७४-०३-३०	२	१		विनोद बहादुर सुनार	0	1600	0	1600
२५३	दलित बालबालिका	२०७४०५१४०३७०४	हिमान्सी नेपाली	महिला	२०७४-०५-१४	२	१		काजल नेपाली	01000900111010000001	1600	0	1600
२५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५११२२५००२९२	अनिता ठगुन्ना (भण्डारी)	महिला	२०५१-१२-२५	२५	१	७३-०१-७२-१०९६		01000900136448000001	8000	0	8000
२५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०७४५	अम्बकला शाही	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१	४६७५		01000900095970000001	8000	0	8000
२५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१३१०६	असा देवि खडका	महिला	२०२२-१२-३०	५४	१	५४२१०८८२		#N/A	8000	0	8000
२५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८०१८	कर्णसिला शाही	महिला	२०२०-१२-३०	५६	१	१११६१२३७		01000900095948000001	8000	0	8000
२५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०५१०००६९५	कहरा देवि पन्त	महिला	२०१७-०५-१०	५९	१	२२८४		01000900096088000001	8000	0	8000
२५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४६८३	कोसा देवि भट्ट	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	१२७९		01000900098443000001	8000	0	8000
२६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१०१००१३६	कौसिला कलौनि	महिला	२०१९-१०-०१	५७	१	५७८००१०६६		01000900096087000001	8000	0	8000
२६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४७३३	गौरी शाही	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	५४२१०२९६१		#N/A	8000	0	8000
२६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०७२९	चनकिया चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१	५४२१२३४७		01000900095971000001	8000	0	8000
२६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०१०५०११५५	छिता शाही	महिला	२०१७-०१-०५	६०	१	५४३१३८८०		01000900095975000001	8000	0	8000
२६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०७५२	जमुना दमाइ	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१	३८७		01000900098125000001	8000	0	8000
२६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०८१२००१६७	जयन्ती शाही	महिला	२०३१-०८-१२	४५	१	३३		01000900096075000001	8000	0	8000
२६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०८१५००५०७	जानकी देवी चन्द	महिला	२०३२-०८-१५	४४	१	७३३३०१४-१३०		01000900095977000001	8000	0	8000
२६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००६१८००३३४	जानकी शाही	महिला	२०४०-०६-१८	३६	१	७५३०१६-७६७		01000900103416000001	8000	0	8000
२६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६१०१८०००८६	जुगमानी चौधरी	महिला	२०३६-१०-१८	४०	१	७५३०१६-५६३		01000900095945000001	8000	0	8000
२६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०२३७४१	जुन कुमारी चौधरी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	१	५४२११३४२		01000900099343000001	8000	0	8000
२७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०२२५४९	जैमति देवी चन्द	महिला	२०२०-१२-३०	५६	१	९३५		01000900098445000001	8000	0	8000
२७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२०६२००००९६	तारा देवि शाही	महिला	२०४२-०६-२०	३४	१	६४३००१७३५		0	8000	0	8000
२७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४७८२	दिपा धर्तिक्षेत्री	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	५४२११९७८		01000900099349000001	8000	0	8000
२७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०१२०००२२८	दिल्लीसरा सिंह	महिला	२०२४-०१-२०	५३	१	११९१०३		01000900095941000001	8000	0	8000
२७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०३०९१२	दुर्पती दमनी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	७५४७८-६३७		01000900099606000001	8000	0	8000
२७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९८२२	देउरुपा कुमारी जैशी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१	८८४-५३२		01000900095974000001	8000	0	8000
२७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०४१५००५१५	देवि सुनार	महिला	२०१७-०४-१५	५९	१	४९४११०४८		01000900096083000001	8000	0	8000
२७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०३०१००१४५	देवी मगर	महिला	२०३६-०३-०१	४१	१	७५३०१६-६७९		01000900099275000001	8000	0	8000
२७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४८१०१२००६४७	पद्मा गिरी	महिला	२०४८-१०-१२	२८	१	७५२०१६-४०३६		01000900095944000001	8000	0	8000
२७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१००४००६७२	पद्मा शाही	महिला	२०२२-१०-०४	५४	१	७५३०१६-७६४		01000900114357000001	8000	0	8000
२८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०८१८००१६९	पवित्रा देवि शाही	महिला	२०३८-०८-१८	३८	१	६४३००१		01000900096095000001	8000	0	8000
२८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०१०९००२२३	पार्वती देवि पन्त	महिला	२०२३-०१-०९	५४	१	२४८१६०८		01000900096086000001	8000	0	8000
२८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००९१५००४६७	पार्वती देवि पान्त	महिला	२०३०-०९-१५	४६	१	५३२१५७८		01000900095940000001	8000	0	8000
२८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४८०१०८०००७३	पुनम कलौनी	महिला	२०४८-०१-०८	२९	१	१००११२१२		0	8000	0	8000
२८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१११२५०००८५	फिरा राना	महिला	२०४१-११-२५	३५	१	१६६९४४		01000900097371000001	8000	0	8000
२८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००६१५००३१४	बिना जिरी	महिला	२०४०-०६-१५	३६	१	७५३१२११३७		0	8000	0	8000
२८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५६५१	विष्णु चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	१	१४४१३७		01000900095954000001	8000	0	8000
२८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९०६२४०००७८	भगवती शाही	महिला	२०३९-०६-२४	३७	१	७५३०१६१६३		01000900115507000001	8000	0	8000
२८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३१२३०१२०८३	मन कुमारी डगाैरा	महिला	२०२३-१२-३०	५३	१	१११५		01000900096092000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०११००१६३	मनरुपा कामी	महिला	२०१७-०१-११	६०	१	७५३०१६-१४९२		01000900095936000001	8000	0	8000
२९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०२९२०१	माधवी देवी भट्ट	महिला	२०२२-१२-३०	५४	१	१९१		01000900114988000001	8000	0	8000
२९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४१२३००४०५३	मैनकला सुनार	महिला	२०३४-१२-३०	४२	१	११९		01000900096085000001	8000	0	8000
२९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०८१००१०९६	मोति कला तिरुवा	महिला	२०२५-०८-१०	५१	१	७५३०१६-७४२		01000900100420000001	8000	0	8000
२९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८१४१	मोतीसिला शाही	महिला	२०२०-१२-३०	५६	१	६३३		01000900095979000001	8000	0	8000
२९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०४३०३६	यमुना देवि भट्टराई	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१	५६१-७८१		01000900106972000001	8000	0	8000
२९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०९२७०००९४	राम कुमारी चौधरी	महिला	२०३३-०९-२७	४३	१	७५३०१६।८०४		01000900099903000001	8000	0	8000
२९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४८१११९००९६२	लक्ष्मी बोहरा	महिला	२०४८-११-१९	२८	१	७५२०२१-१४११		01000900143821000001	8000	0	8000
२९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०२१३०००८६	विनिता खत्री	महिला	२०३५-०२-१३	४२	१	७५३०१६।१५६१		0	8000	0	8000
२९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२०३०५००४८२	विष्णु देवी बिष्ट	महिला	२०४२-०३-०५	३४	१	१७४०३५		01000900145674000001	8000	0	8000
२९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२११००१५२	शान्ती पन्थ	महिला	२०२२-१२-११	५४	१	४१५		01000900095964000001	8000	0	8000
३००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७०३१२००११६	श्रिमति निरा शाही	महिला	२०३७-०३-१२	३९	१	१६३१८३		01000900095962000001	8000	0	8000
३०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४६९१	सम्टोली चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	५४२१२७३०		01000900096098000001	8000	0	8000
३०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०७२९०००६२	सितापती चौधरी	महिला	२०३२-०७-२९	४४	१	१६२२३९		01000900095953000001	8000	0	8000
३०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०६९५	सुर्ज देवि चन्द	महिला	२०२८-१२-३०	४८	१	५४२१२४२५		01000900096089000001	8000	0	8000
३०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०१०३००१८३	सोमारी देवि चौधरी	महिला	२०३३-०१-०३	४४	१	७५३०१६।७१७		01000900144270000001	8000	0	8000
३०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०१०५००८९३	हिरा देवी पन्त	महिला	२०२६-०१-१०	५१	१	७५३०१६-४९९		01000900095966000001	8000	0	8000
३०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०५१७००१०५	हेमा चन्द	महिला	२०४५-०५-१७	३१	१	७५१००१-१५००		01000900096094000001	8000	0	8000
३०७	क बर्ग	२०६३१११००६४६	आर्यन सिंह बोट	पुरुष	२०६३-११-११	१३	२		विश्वनाथ बोट	01000900152811000001	12000	0	12000
३०८	क बर्ग	२०६७०३१००७१२	आशिष चौधरी	पुरुष	२०६७-०३-१९	९	२		हिरा लाल चौधरी	01000900097356000001	12000	0	12000
३०९	क बर्ग	२०४९१२३००१०२१	उदै सिंह कुँवर	पुरुष	२०४९-०४-११	२७	२	१६९३	रूप बहादुर कुँवर	01000900097381000001	12000	0	12000
३१०	क बर्ग	२०४४१०११००६७१	कलापती चौधरी	महिला	२०४४-१०-११	३२	२	--	चनाराम चौधरी	01000900097375000001	12000	0	12000
३११	क बर्ग	२०४२०११४००३२२	जगदेव राना	महिला	२०४२-०१-१४	३५	२	७५३०१६-२५२	रामफल राना	01000900097325000001	12000	0	12000
३१२	क बर्ग	२०१००११८०१७२४	झुठारीया डगौरा	महिला	२०१०-०१-१८	६७	२	५४२१०४४२	चनक राम चौधरी	01000900141734000001	12000	0	12000
३१३	क बर्ग	२०३००११०००९८६	ढाका राम सिग्देल	पुरुष	२०३०-०१-१०	४७	२	१६६-१५७	नारायण प्रसाद सिग्देल	01000900097379000001	12000	0	12000
३१४	क बर्ग	२०४८१२३००१०६	धना कुमारी चौधरी	महिला	२०४८-१२-३०	२८	२			0	12000	0	12000
३१५	क बर्ग	२०१२१२३०५४२५९	भंगो राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	५४२१०७२६	रमौलो देवी राना	01000900097330000001	12000	0	12000
३१६	क बर्ग	२०५०१२३००१२७६	ममता शाकी	महिला	२०५०-१२-३०	२६	२		कर बहादुर साकी	01000900097369000001	12000	0	12000
३१७	क बर्ग	२०१९१००४००४५४	रूप बहादुर कुँवर	पुरुष	२०१९-१०-०४	५७	२	४५४१	रतन कुँवर	01000900149670000001	12000	0	12000
३१८	क बर्ग	२०६८१२२००२२९३	सुमित चौधरी	पुरुष	२०६८-१२-२०	८	२		बिसर्ना चौधरी	01000900097348000001	12000	0	12000
३१९	क बर्ग	२०५०१२३००१२८४	सौरभ रावल	पुरुष	२०५०-१०-०५	२६	२		सुकपाल सिंह रावल	01000900097372000001	12000	0	12000
३२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५९१०१४००४७५	उजेली चौधरी	महिला	२०५९-१०-१४	१७	२	-		01000900112065000001	6400	0	6400
३२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४९०५२७०००९८	कविता चौधरी	महिला	२०४९-०५-२७	२७	२			0	6400	0	6400
३२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५३१०२५००१८५	किरण चौधरी	पुरुष	२०५३-१०-२५	२३	२	७५-०१-७३-००९९३		01000900097290000001	6400	0	6400
३२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५००३१०००२४६	कुमारी लक्ष्मी चौधरी	महिला	२०५०-०३-१०	२६	२	७५-०१-७३-००९९२		01000900097279000001	6400	0	6400
३२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०७८६	खुईर चौधरी	पुरुष	२०२८-१२-३०	४८	२	१७३११८		01000900097283000001	6400	0	6400
३२५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००८१२३१५०२९५	जागुराम चौधरी	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	२	५४२१२७३५		01000900143102000001	6400	0	6400
३२६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२७०५०६००५९३	टेक बहादुर चौधरी	पुरुष	२०२७-०५-०७	४९	२	३२८		01000900103496000001	6400	0	6400
३२७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५५०३१०००२०३	दिपेन्द्र राना	पुरुष	२०५५-०३-१०	२१	२	७५३०१६-८८८		01000900097360000001	6400	0	6400
३२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००७१२३०६५९५८	पुन्या डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	५४२११५५५		01000900099690000001	6400	0	6400

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६७०६२१००९०१	प्रगती खुना	महिला	२०६७-०६-२१	९	२		पदमा चौधरी	01000900097272000001	6400	0	6400
३३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०२८५८४	माधु कुमारी चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	२	२७१-१२४		0100090014573000001	6400	0	6400
३३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२३०४०५०१३९७	रथिया राना	महिला	२०२३-०४-०५	५३	२	८१-३३८		01000900097363000001	6400	0	6400
३३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५५०५२०००१२४	राकेश कुमार चौधरी	पुरुष	२०५५-०५-२०	२१	२	७५-०१-७३-००९९४		01000900097314000001	6400	0	6400
३३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४२०५०४००५१४	राज कुमार राना	पुरुष	२०४२-०५-०४	३४	२	७६१-०५८-५९		01000900102171000001	6400	0	6400
३३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५२१२३००१०४१	राम आसरे बरई	पुरुष	२०५२-१२-३०	२४	२	७५२०१६१४५५		01000900097307000001	6400	0	6400
३३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३९०२०६०००४१	राम गोविन्द राना	पुरुष	२०३९-०२-०६	३८	२	४८३-२०५८-०५९		01000900097353000001	6400	0	6400
३३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६९०५२००४६४८	रिदम गुरुङ	पुरुष	२०६९-०५-२०	७	२	-		01000900106971000001	6400	0	6400
३३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६७०७१००३४५३	रिषिका विष्ट	महिला	२०६७-०७-१०	९	२			01000900141772000001	6400	0	6400
३३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१०१२३११५२९४	रुदनी डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	५४२१०४१४		01000900097631000001	6400	0	6400
३३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७४०४१८०१९०६	सगुन चौधरी	पुरुष	२०७४-०४-१८	२	२			01000900151996000001	6400	0	6400
३४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५१०१०१००३७९	सज्जन राना	पुरुष	२०५१-०१-०१	२६	२	७५३०१६-८१९		01000900097340000001	6400	0	6400
३४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५४०३०८००१८४	सन्ध्या पौडेल	महिला	२०५४-०३-०८	२२	२	१३ जन्म		01000900097318000001	6400	0	6400
३४२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४९०२१९०००७६	सावित्री चौधरी	महिला	२०४९-०२-१९	२८	२	७५-०१-७३-००९९१		01000900097295000001	6400	0	6400
३४३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४७०१०९००८४२	सुमित्रा राना	महिला	२०४७-०१-०९	३०	२	७५२०१६-२४१		#N/A	6400	0	6400
३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३१२२९६५	ईसरी कुमारी डगौरा चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	९८३-६३		01000900136465000001	8000	0	8000
३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०४०११६१	उमा देवि गुरुङ	महिला	२०१५-०५-०४	६१	२	७५३०१६-३९८		01000900104242000001	8000	0	8000
३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४१६७	कलापती राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	५४२१०६३		01000900097343000001	8000	0	8000
३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९३८४	काली थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	२६११६७		01000900096259000001	8000	0	8000
३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२८०८५	दुकरी डगौरा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	५४२१०९९४		01000900096251000001	8000	0	8000
३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४१५९	गर्मी देवि चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	२५८		01000900096257000001	8000	0	8000
३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६०३२	चुन्टी खुना	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	५४२१२१५७		01000900097232000001	8000	0	8000
३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४१९८५	जगरानी चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	५४२१२४६		01000900097641000001	8000	0	8000
३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४२८२	जन्ना राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	५४२१०७१३०		0	8000	0	8000
३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३५४८६	टोली देवी डगौरा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	१६२-७८		01000900097652000001	8000	0	8000
३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३११३०८९	थिगरा राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	४४२१०७८९		01000900101728000001	8000	0	8000
३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४१४५४	दुकरी चौधरी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	९२४-४१८		0	8000	0	8000
३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४१४६२	दलारा राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	५४२१०७९७		01000900096260000001	8000	0	8000
३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६५९९४	नन्थो राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	५४२१०५७१		01000900096245000001	8000	0	8000
३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९४२६	परमलौटी चौधरी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	५४२१२६०३		01000900097224000001	8000	0	8000
३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२४२३	पूर्णकला चन्द	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	१०११२०		01000900098493000001	8000	0	8000
३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४३०८	पुसनी डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	५४२१२०७०		01000900097274000001	8000	0	8000
३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०९७९	प्रदेस्नी डगौरा	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	५४०४४९		01000900098266000001	8000	0	8000
३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६६६९	प्रसादी राना	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	५४२१०८१५		01000900096478000001	8000	0	8000
३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०६९०७१	फकुली डगौरा थारु	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	५९३७		01000900102776000001	8000	0	8000
३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०७५३	फलनिया डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	५४२१२३३५१		01000100102999000001	8000	0	8000
३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४१०७६	फलपती डगौरा	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	५४२१२००२		01000900097649000001	8000	0	8000
३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२८०५१	बजनिया कुमारी चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	५४२१२१६		01000900097286000001	8000	0	8000
३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७८९७	बन्दी राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	५४२११०५४२		01000900096253000001	8000	0	8000
३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४११७५	बाधी डगौरा	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	५४२११०३३		01000900097252000001	8000	0	8000
३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००४१२३०८०१७८	बाधी डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	६६	२	५४२१००७४३२		01000900097228000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१३१४१६	बासमति या डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	५४२१०३८६		01000900136455000001	8000	0	8000
३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०७२३	विदेस्नी डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	५४२१००९५		01000900096476000001	8000	0	8000
३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७९२१	विन्द्या राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	५४२१०८७९		01000900097640000001	8000	0	8000
३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४११५९	बुधनिया चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	५४२१२१८४		01000900097345000001	8000	0	8000
३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४१०४३	बुधनिया चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	७५५१४२५		0	8000	0	8000
३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३५४९४	भागरती लोहार	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	५४२१०७७७		01000900098733000001	8000	0	8000
३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२८०३६	भिमा देवि जैशी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	५४२१२५६०९		01000900098826000001	8000	0	8000
३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४१३४	मनसरा रेग्मी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	२१२६५७		01000900098118000001	8000	0	8000
३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९३९२	महली डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	५४२१००८१		0	8000	0	8000
३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१३९४५३	रानी राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	५४२१०५०१		01000900130187000001	8000	0	8000
३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९५१७	राम कुमारी चौधरी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	५४२१०६०१		01000900097258000001	8000	0	8000
३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००५०१२३००२६२	राम कुमारी डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	६९	२	५४२१		01000900097215000001	8000	0	8000
३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९४४२	रुचि डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	५४२१०१		01000900097647000001	8000	0	8000
३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०६८८	रुपि डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	४३१०१३		01000900096265000001	8000	0	8000
३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४२६६	रुपन्या चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	५४२१२९५		01000900097244000001	8000	0	8000
३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९५३६	रेनुका देवि दमाई	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	७५३०९६१६२१		01000900097241000001	8000	0	8000
३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०९९५	लज्जापती राना	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	५४२१०५३६		01000900096269000001	8000	0	8000
३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०११००१७९३	लाटी डगौरा	महिला	२००८-०१-१०	६९	२	५४२१००३२		01000900115923000001	8000	0	8000
३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७२०३२	शारदा भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	१३१८७		01000900097357000001	8000	0	8000
३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०७७४३३	सनिया डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	५४२१०१०		01000900097254000001	8000	0	8000
३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०८००७६१	सुखमानी डगौरा	महिला	२०१५-०४-०८	६१	२	७६८४४८		01000900102927000001	8000	0	8000
३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०६१६२९	सुमित्रा देवी खत्री	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	५४२१०९७०		01000900097261000001	8000	0	8000
३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२४३१	सोहनी डगौरा	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	५४२१०३१०		01000900097648000001	8000	0	8000
३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४२१७	स्वमकली चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	५४२१०२०८३		01000900098871000001	8000	0	8000
३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०१००५६९९	हरिकला गौतम	महिला	२०१०-१०-१०	६६	२	१४९८५		01000900098460000001	8000	0	8000
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६५३५७	करी सार्की	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	२	५९०६४८४३		01000900136388000001	8000	0	8000
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०११००१७८२	गंगा देवि दमाइ	महिला	२००८-०१-१०	६९	२	५७८००६८७		01000900097395000001	8000	0	8000
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१००१८८	जमुना लुहार	महिला	२०१५-१२-३१	६१	२	१५५८-७३८		0	8000	0	8000
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७१२२४	तुलसी सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	६९७४१४२७		01000900098058000001	8000	0	8000
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६२०९२	पशुपती सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	११०८११८६		0	8000	0	8000
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०४९८२६	शिवी लुहार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	२	५४२११५३		01000900102601000001	8000	0	8000
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०३६७४२	सान्ती सार्की	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	६९७४१२३५		01000900097394000001	8000	0	8000
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०१००२८०३	सितला सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	८६२११८९०		01000900097383000001	8000	0	8000
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२२२००२९९	हृदय कामी सुनार	पुरुष	२०१३-१२-२२	६३	२	६९६४५४८०		01000900098061000001	8000	0	8000
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०७७९	अमिन्ची डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	४५४२१०६७		01000900096262000001	12000	0	12000
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२३८६	अस्कलिया डगौरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	५४२११०५१		01000900097275000001	12000	0	12000
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०३९२	उदेशनी खुता	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	१३८१५६		01000900097245000001	12000	0	12000
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०८१५०११५४	उषा देवि पौडेल	महिला	२००५-०८-१५	७१	२	६७०३५		01000900096266000001	12000	0	12000
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५२३९	कजलिया चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	२	२१६५४१		01000900097334000001	12000	0	12000
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७२८१	कमलफुल राना	महिला	१९९७-१२-३०	७९	२	५४२१०६६३		01000900097281000001	12000	0	12000
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०२१३	कलि डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	५४२१०००३		0	12000	0	12000
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७१९५	कलुकमली लुहार	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	४५२		01000900099703000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७३६४	काजी चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	५४२१०९२		01000900097237000001	12000	0	12000
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२६८३	कान्छी डगाँरा	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	५४२१०७०		01000900097358000001	12000	0	12000
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३२१६४९३	काली राना	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	५४२१०८५०		01000900103491000001	12000	0	12000
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८८६२	काँसिला नेपाली	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	७५३०१६१२०८		01000900097385000001	12000	0	12000
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०८७९	काँसिला सार्की	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१०९२३		01000900097389000001	12000	0	12000
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०३८७९	किडी कामी	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	५४२१०७५		01000900098747000001	12000	0	12000
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८०१२३०१२३३४	किन्थी कुँवर	महिला	१९८०-१२-३०	९५	२	२११५३९१०४४१०४५		01000900097308000001	12000	0	12000
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९११८	किरण प्रसाद चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	५४२१०३८०		#N/A	12000	0	12000
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४१३८	किस्नी डगाँरा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	२	५४२१०९०३		01000900099248000001	12000	0	12000
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९३७७	केसे बोहरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२	५४५१३९२५	२०७६-०१-१८ मृत्यु लक	#N/A	0	0	0
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५०८४	केलापती डगाँरा	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	५४२१००६९		01000900097221000001	12000	0	12000
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४६९६६	कौसीला देवि राइ	महिला	१९८९-१२-३०	८७	२	२५४		01000900097292000001	12000	0	12000
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०५०५०७९	खगीसरा खड्का	महिला	२००५-०५-०५	७१	२	७८९		01000900136969000001	12000	0	12000
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४२९४	खन्टी कुवर	महिला	१९९२-१२-३०	८४	२	१७८९		01000900097959000001	12000	0	12000
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६९५७	खुईरी डगाँरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	५४२१०६९६		01000900097287000001	12000	0	12000
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०४००४१६	खुशीराम डगाँरा	पुरुष	१९९३-१२-०४	८३	२	५४२१३३०४	२०७६-१२-०६ मृत्यु लक	01000900097265000001	3000	0	3000
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७६०४	खुसीराम चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	५११५		01000900098453000001	12000	0	12000
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०८००५८	गंगाराम जैसी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	२	५४२११८७३		0	12000	0	12000
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७६४६	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	५४२१०३४७		01000900097267000001	12000	0	12000
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२१००१७	गिरिजा शंकर मिश्रा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	५४२११६७		01000900097860000001	12000	0	12000
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४६५८	गुमला सुनार	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०९९५		01000900097387000001	12000	0	12000
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७८१७३	गुरु प्रसाद थारु	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	२	७८६९२८८६		01000900097293000001	12000	0	12000
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१८७१४८	गेहू डगाँरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	५४२१०६२२		01000900101555000001	12000	0	12000
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३९६६	गोरी बुढा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	५४२११३८८		01000900096249000001	12000	0	12000
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२१५८	घुम कुमारी थापा मगर	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१२३९३		01000900097256000001	12000	0	12000
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७६३८	घेतिया चौधरी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	२	५४२१२१८८		01000900097965000001	12000	0	12000
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०२४४	चनानी डगाँरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	५४२१०३०९		01000900097359000001	12000	0	12000
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७५९६	चनानु डगाँरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	५४२१०३८३		01000900097359000001	12000	0	12000
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२१७४९९	चन्द्रा खत्री	महिला	२००४-१२-३१	७२	२	५४२१०१०६		010009001369612000001	12000	0	12000
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१२५००७७५	चम्पा देवी कुँवर	महिला	२००३-०१-२५	७४	२	३९२११		01000900098105000001	12000	0	12000
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२२२३	चरनी देवि चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	५४२१०२४१		01000900972812000001	12000	0	12000
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४१०८३	चरिया राना	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	६९१२१११		01000900097646000001	12000	0	12000
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७३३१	चिजमानी डगाँरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	२	५४२१००९९		01000900097220000001	12000	0	12000
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२५६३	चुल्ही राम चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०२२३		01000900097236000001	12000	0	12000
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६९२४	चेरु डगाँरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	५४२११८८३		01000900097339000001	12000	0	12000
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८१५०११९१	च्याउरी चौधरी	महिला	२००४-०३-०९	७२	२	१०६०१४७५		01000900097312000001	12000	0	12000
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४३५१	छेदुराम चौधरी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	२	५४२१०३५३		0	12000	0	12000
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४५४७२	छोटी राम डगाँरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१०१७७		01000900097294000001	12000	0	12000
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४२११	छोटे लाल चौधरी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	२	३९६१		01000900097269000001	12000	0	12000
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०१००६६	जंग वहादुर राई	पुरुष	२००२-०१-०१	७५	२	५४२१०८१९		01000900972912000001	12000	0	12000
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७२३२	जगन बोटे	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	१६६२१८		01000900097329000001	12000	0	12000
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०४०१५२१	जगनी देवी चौधरी	महिला	१९९९-०१-०४	७८	२	२२३१०९८		01000900097255000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२१७५७६	जय राम डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०७८५		01000900102635000001	12000	0	12000
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३७७६	जल कुमारी डगौरा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	२०६१५२५		01000900096255000001	12000	0	12000
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४२२९	जित बहादुर डगौरा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	२	५४२१०५८४		0	12000	0	12000
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५१५५	जितराम चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	२	५४२१००४२		01000900097280000001	12000	0	12000
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१८४८८५	जुगमानी डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१२११८		01000900097270000001	12000	0	12000
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४२०००४२७	जुगाना राना	महिला	२००६-०४-२०	७०	२	७५२०१६-६४७		01000900100543000001	12000	0	12000
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०३२७	जुहारी चौधरी	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	५४२१२३८५		01000900097376000001	12000	0	12000
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२५८४	जानी खुना	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	५४२१०७०९		01000900097243000001	12000	0	12000
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३३६२	झामेस्वरी गिरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०४७०		01000900097644000001	12000	0	12000
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४२३७१	झुपाली डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	५४२१००११		01000900136981000001	12000	0	12000
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९२९६	टिका कुमारी पाँडेल	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	२६८१९८		0	12000	0	12000
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११०३३२	टिका राम पाँडेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	५५९		01000900096481000001	12000	0	12000
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२०७००९४३	टिक्या देवि चौधरी	महिला	२००५-१२-०७	७१	२	७५-०२-७४-०३३५६		01000900136925000001	12000	0	12000
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९१५९	दुबमाया गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	८८	२	५४२१०२५१		0	12000	0	12000
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२७३४	टेक प्रसाद चापागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	८३२७-२०७४		01000900108964000001	12000	0	12000
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०१०७६	ठगीराम डगौरा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	५४२१०३२३		0	12000	0	12000
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०१०७४०४	डिक्का देवी खड्का	महिला	२००५-०१-०१	७२	२	६९३००३-५७८		01000900096606000001	12000	0	12000
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९०२७	डाडु डगौरा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	५४३१३८७०		01000900097912000001	12000	0	12000
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०८६३	तम्करिया डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१००६८		01000900097333000001	12000	0	12000
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००१०९००४३४	तुलसीराम डगौरा	पुरुष	१९९०-०१-०९	८७	२	१७९७९११४९२५		01000900097297000001	12000	0	12000
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११०२९३	तेज राम डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	५४२१०८६९		01000900098423000001	12000	0	12000
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२८४८	तेज चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	२	५८२९१२५८		01000900097327000001	12000	0	12000
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१५९०११	दयाराम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२	५४२१०४२०		01000900143211000001	12000	0	12000
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०१०४०४	दिबु राम डगौरा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	५४२१०२०७		01000900097301000001	12000	0	12000
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०३५३	दुखिया डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	५४२१०३५७		01000900096480000001	11000	0	11000
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८२६४	दुरी देवी कुँवर	पुरुष	१९८७-०९-३०	८९	२	४१५०३		01000900097317000001	12000	0	12000
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२४२३	दुवारी राना	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०५४९		01000900097331000001	12000	0	12000
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२५५३	देवनिया डगौरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	५४२१०१४४		01000900097342000001	12000	0	12000
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४१२३०२४७५८	देविका रिजाल	महिला	१९८४-१२-३०	९१	२	६४५२५		01000900097967000001	12000	0	12000
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५०२७	धन वहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१२५६७		01000900097300000001	12000	0	12000
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०४००९४५	धनसोभा रेग्मी	महिला	२०००-०४-०४	७६	२	७५३०१६१७५३		01000900098119000001	12000	0	12000
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४७९८२	धनिराम डगौरा	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	२	५४२१०४६५		0	12000	0	12000
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६१२३०३१९६	धिन्नु डगौरा	महिला	१९८६-१२-३०	९०	२	५४२१०४०७		01000900097225000001	12000	0	12000
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९९६७	धिरजिया चौधरी	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	५४२१०२४२		01000900097378000001	12000	0	12000
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०१५२	धौली देवी बोहरा	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	२६७२		01000900099335000001	12000	0	12000
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०९०२८३८	नन्द कला थापा मगर	महिला	२००५-०१-०९	७२	२	२००४५-६३		01000900142992000001	12000	0	12000
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०८०१७१९	नर बहादुर पुन	पुरुष	२००४-०६-०८	७२	२	२२६-१८४		01000900140545000001	12000	0	12000
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२७९७	नेपाली राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	५४२१०७०६		01000900102305000001	12000	0	12000
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२६०३	पदमा बोहरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	२-२०९६-०४४-४५		01000900099336000001	11000	0	11000
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९९९१	पद्मेशनी खुना	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	५४२१०१४९		01000900097365000001	12000	0	12000
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३९२९	पन्टी राना	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	५४२१०३५५		01000900098222000001	12000	0	12000
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३९४५	पाटवारी रानाथारु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	५४२१०८५९		01000900097320000001	12000	0	12000
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९८६८	पानमती सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	५७७८१९४४		01000900098057000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०८९५	पावर्ती साकी	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१०१३३		01000900097386000001	12000	0	12000
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४१०९१	पारभती बिष्ट	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	१०३		01000900097651000001	12000	0	12000
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२६५९	पिहाली डगौरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	५४२१२६०९		01000900097266000001	12000	0	12000
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६१२३०३११३९	पिहाली डगौरा	महिला	१९८६-१२-३०	९०	२	५४२१२३८३	लक	01000900097366000001	12000	0	12000
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३७२१	पुर्ण बहादुर चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	२८२७		01000900096479000001	12000	0	12000
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४९०५	पुर्ण बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१२२२१		01000900097277000001	12000	0	12000
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००९२०००७७५	प्रसादी वोट	पुरुष	२०००-०९-२०	७६	२	५४३१३८८२		01000900097963000001	12000	0	12000
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०१६१२३०२४६२६	फिरिया राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	५४१२१		01000900097371000001	12000	0	12000
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३२८५४२७	फुकी चौधरी	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१२२०२		01000900097332000001	12000	0	12000
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२५७६	फुदिया चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	५४२१०००४		01000900097948000001	11000	0	11000
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२७७१	फुली राम खुना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	५४२१०६६६		010009001027912000001	12000	0	12000
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२७२२	बल बहादुर चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	८५२२		010009001033512000001	12000	0	12000
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५३२४	बन्दी राना	महिला	१९९६-०५-०४	८०	२	७५३०१६१३९५		01000900096252000001	12000	0	12000
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२७६६	बाजी राना	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२	२४४२०३०२		01000900097969000001	12000	0	12000
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३४७९	बासो राना	महिला	२००१-०३-३०	७५	२	१७५६४५		01000900096264000001	12000	0	12000
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०४१८	बिजनी डगौरा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	२	७८	२०७७-०३-२८ मृत्यु लक	01000900097050000001	12000	0	12000
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२४९३	बिदेस्नी डगौरा	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	७५३०१६१४९		01000900097335000001	12000	0	12000
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००५०५४२१	बिन्ती राम डगौरा	पुरुष	२००३-१०-०५	७३	२	७५-०२-७४-०१४७८		01000900103005000001	12000	0	12000
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५२७४	बुद्धि डगौरा	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	५४२१२३३२		0	12000	0	12000
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१५१९२४	बुद्धि राम चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	५४२१२२६०		01000900097214000001	12000	0	12000
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०६४७	बुद्धि साकी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	५४२१०१२		01000900098054000001	12000	0	12000
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३५८६	बुद्धिराम चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	५४२१०९०८		01000900097285000001	12000	0	12000
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३२५०९८३	भज्जी राना	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१०८५४		010009001034812000001	12000	0	12000
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४२७८	भदइ रानाथारु	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	२	४१०५	01000900097284000001		12000	0	12000
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०३२२६	भदइ रानाथारु	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	५४२१०५७९		01000900097284000001	12000	0	12000
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७८३२२	भरत बहादुर चौधरी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	२	५४५८/१८७५		#N/A	12000	0	12000
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००९२२००५४३	भिम बहादुर राना मगर	पुरुष	२०००-०२-०२	७७	२	५३४७		010009000972112000001	12000	0	12000
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२०७०१००६	भद्रराम चौधरी	पुरुष	२०००-१२-०७	७६	२	५४२१०३६९		01000900097273000001	12000	0	12000
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६७४२	भैरव सिंह कुवर	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२	१९४		01000900097370000001	12000	0	12000
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२५४५	भोज लाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०२३४		01000900097315000001	12000	0	12000
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७५१२३००४६४२	मथुरा राना	पुरुष	१९७५-१२-३०	९९	२	५४२१०८३९	12/25/2076 मृत्यु लक	#N/A	12000	0	12000
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४५८०९	मधोवर राना	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	५४२१०५७८		01000900097259000001	12000	0	12000
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२३९६	मन बहादुर डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०३२१		01000900097309000001	12000	0	12000
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८०४१४	मनविरे सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२	५४२१०२८५		01000900097390000001	12000	0	12000
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२२९८७८	मनि राम डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०७३२		01000900104391000001	12000	0	12000
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५१६३	मनिराम चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	५४२१००६४		01000900097321000001	12000	0	12000
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२८८४६४	मन्जु राज डगौरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२	५४२१०४६६		01000900102386000001	12000	0	12000
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२५०६६८	मली डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१००८१		01000900137762000001	12000	0	12000
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०१२३३	महलु चौधरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	२	५४२१२२५२		01000900098446000001	12000	0	12000
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५०९८	महिपाल सिंह	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	६२०८		01000900099340000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०८००१३४५	मिर्छु राना	महिला	१९५२-०८-१०	१२४	२	२०१६/५५६		०१०००९०००९७२२६००००००१	१२०००	०	१२०००
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२१६६	मुला राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०७८६	२०७७-०२-१७ मृत्यु लक	०१०००९०००९९९९२००००००१	१२०००	०	१२०००
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५२२१	मेहर सिंह बुढाथोकी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	५४२१२०१८		०१०००९०००९७३४४००००००१	१२०००	०	१२०००
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१७९१४३	मैना मोहि डगौरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	५४२१०२४२		०१०००९०००९७६३००००००१	१२०००	०	१२०००
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१०३३६५	रति लाल राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	५४२११२०७		०१०००९०००९७३०६००००००१	१२०००	०	१२०००
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०११९००४९७	रन बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०१-१९	७८	२	५४२१२२०१		०१०००९०००९७२५३००००००१	१२०००	०	१२०००
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९२२९	राजमति डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	५४२१०१०७		०१०००९००१३७३६२००००००१	१२०००	०	१२०००
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५३८७	राजमाेति चौधरी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	५४२१२१९४	२०७६-०८-०९ मृत्यु लक	०१०००९०००९७२६००००००१	१२०००	०	१२०००
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०२१५००९०४	राम कुमार चौधरी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	२	२७१६/५४०		०१०००९०००९७२५३००००००१	१२०००	०	१२०००
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३११७८८१	राम चन्द्र खत्री	पुरुष	२००४-१२-३१	७२	२	५४२१०७५६		०१०००९००१३६९६००००००१	१२०००	०	१२०००
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१११२००६४२	राम विलास डगौरा	पुरुष	१९९८-११-१२	७८	२	१७१२		०१०००९०००९७२३१००००००१	१२०००	०	१२०००
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४७९२५	राम स्वल्प डगौरा	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	२	५४२१०३९		०१०००९०००९७२७१००००००१	१२०००	०	१२०००
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४४८४९	रामदिन राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२	५४२१०५६५		०१०००९००११२८९००००००१	१२०००	०	१२०००
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८२५०२	रुन्ची डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	२			०१०००९०००९७२८२००००००१	१२०००	०	१२०००
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२७८९	रुप लाल डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	५४२१०५४०		०१०००९००१०६०८१२००००००१	१२०००	०	१२०००
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३४६१	लक्ष्मी कुमारी रावल	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	७९		०१०००९०००९६२४८००००००१	१२०००	०	१२०००
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२६२६	लबरी राना	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	५४२१०८८१		०१०००९०००९७२५३००००००१	११०००	०	११०००
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४३१५	लबारी चौधरी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	२	५४२००६०		०	१२०००	०	१२०००
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२२२१	लरैनी डगौरा	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	५४२१०००२		०१०००९०००९७२७६००००००१	१२०००	०	१२०००
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१११५०२१९५	ललित्ता कुवर	महिला	२००२-११-१५	७४	२	७५३०१६-३३९		०१०००९०००९७३६४००००००१	१२०००	०	१२०००
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५०१९	लहानु चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१२२६४		०१०००९०००९७२७१००००००१	१२०००	०	१२०००
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४६५९३	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	२९२/११८३		०१०००९०००९७३१००००००१	१२०००	०	१२०००
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७२१६	लाली डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	५४२११०३४		०१०००९०००९९८७००००००१	१२०००	०	१२०००
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९२०३	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२	७८८		०१०००९००१३६९७१००००००१	१२०००	०	१२०००
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८२८५	वडकु रानाथारु	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	२	५४२१०८२४		०१०००९०००९७३१०००००००१	१२०००	०	१२०००
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११५९७५	वल वहादुर दमाई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	१४८३०१३९		०१०००९०००९७३९२००००००१	१२०००	०	१२०००
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५४३१	वावु राम वोट	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	१६६०८६		०१०००९०००९८४२१००००००१	१२०००	०	१२०००
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५१२३०३२७९५	शंकर रानाथारु	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	२	२९८०		०१००१०००९७३०५००००००१	१२०००	०	१२०००
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२३२७५	शेख बहादुर चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	५४२१०७७१		०१०००९०००९७३४००००००१	१२०००	०	१२०००
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२३८८	शेर वहादुर खत्री	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	५४२११९६४		०१०००९०००९७२२२००००००१	१२०००	०	१२०००
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३२५८८८८	श्याम लाल चौधरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२	५४२१००१०		०१०००९००१३७१५६००००००१	१२०००	०	१२०००
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४६०२१	श्याम लाल चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	५४२१००५७		०१०००९०००९७२७१२००००००१	१२०००	०	१२०००
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९८३७	सन्च्चा राना थारु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	२	९८६		०	१२०००	०	१२०००
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१८७१३४	सतिन राम डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	५४२१०३२९		०१०००९००१०२८५४००००००१	१२०००	०	१२०००
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०९४७८८	सन्तरी डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	२९-३११		०१०००९०००९६२५४००००००१	१२०००	०	१२०००
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४६०१३	सन्तोली डगौरा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	५४२१००७०		०१०००९०००९७३६००००००१	१२०००	०	१२०००
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२४८७	समारे डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०१५५		०१०००९०००९७२२९००००००१	१२०००	०	१२०००
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७३०७	साधु राम चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	४२५		०१०००९०००९९६२००००००१	१२०००	०	१२०००
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४०६२	सुदस्या चौधरी	महिला	१९९२-१२-३०	८४	२	५४२१०६९८		०	१२०००	०	१२०००
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३३९६	सुनमतीया खुना	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१०१३७		०१०००९०००९७२६४००००००१	१२०००	०	१२०००
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९८९२	सुन्तला सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	५४२१०१२४	२०७७-०३-२५ मृत्यु लक	०१०००९०००९८०६०००००००१	१२०००	०	१२०००
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९२११	सुर्य चौधरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	७५२०२१८-८१२९		०१०००९००१४०२३३००००००१	१२०००	०	१२०००
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४१०१९	सुर्य कुमारी डगौरा	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	५४२१००७१		०१०००९०००९७२३९००००००१	१२०००	०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५४५६	सोम प्रसाद डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१००५८		01000900097234000001	12000	0	12000
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६९४४	सोमली चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	५४२१२२०५		01000900097262000001	12000	0	12000
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५१३४	हासी राम चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	५४२१०८११		01000900098454000001	12000	0	12000
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६९१६	हिउती डगौरा थारु	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	१७२६		01000900097313000001	12000	0	12000
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५२७८१	हिमाना देवी बोट	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	५४२१५९२७		01000900097223000001	12000	0	12000
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४११३३	हीउती चाँधरी	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	५४२१२३१९		01000900096258000001	12000	0	12000
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१०३१६	हम नाथ चापागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	३२१५		01000900097291000001	12000	0	12000
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९१३४	हेल्पा डगौरा	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	५४२१०४३२		01000900097974000001	12000	0	12000
५८८	दलित बालबालिका	२०७२१०२५००८९६	अप्रेन्स लोहार	पुरुष	२०७२-१०-२५	४	२		पिकी लोहार	0	1600	0	1600
५८९	दलित बालबालिका	२०७२०९१७००७७४	अमन लोहार	पुरुष	२०७२-०९-१७	४	२		बेलमाया लुहार	01000900099723000001	1600	0	1600
५९०	दलित बालबालिका	२०७३११०६००४२१	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७३-११-०६	३	२		मिना नेपाली	01000900097377000001	1600	0	1600
५९१	दलित बालबालिका	२०७४०७०८०५७५२	आयुष सुनार	पुरुष	२०७४-०७-०८	२	२		शोभा कुमारी सुनार	01000900149475000001	1600	0	1600
५९२	दलित बालबालिका	२०७५१०१४०१०४३	आरध्या वि.क.	महिला	२०७५-१०-१४	१	२		दुर्गा देवी लुहार	01000900120627000001	1600	0	1600
५९३	दलित बालबालिका	२०७६११०६००३५८	एलिसिबा सार्की	महिला	२०७६-११-०६	०	२		नन्दकली सार्की	01000900148954000001	1600	0	1600
५९४	दलित बालबालिका	२०७४०४०४००९३२	ओम प्रकाश सुनार	पुरुष	२०७४-०४-०४	२	२		पार्वती सुनार	01000900097636000001	1600	0	1600
५९५	दलित बालबालिका	२०७३१००७००५७९	करुना सार्की	महिला	२०७३-१०-०७	३	२		लक्ष्मी ठगुल्ला सार्की	01000900097393000001	1600	0	1600
५९६	दलित बालबालिका	२०७२११०५००८९६	कृष्ण लुहार	पुरुष	२०७२-११-०५	४	२		जमुना लुहार	01000900098838000001	1600	0	1600
५९७	दलित बालबालिका	२०७३१००९००६२५	क्षितिज मिराज	पुरुष	२०७३-१०-०९	३	२		कमला गौतम	01000900097635000001	1600	0	1600
५९८	दलित बालबालिका	२०७२१०१७०१२५५	खेम राज सार्की	पुरुष	२०७२-१०-१७	४	२		सरिता मिजार	01000900097388000001	1600	0	1600
५९९	दलित बालबालिका	२०७५०७२९०१३७४	गंगा मिराज	महिला	२०७५-०७-२९	१	२		नर बहादुर सार्की	01000900116204000001	1600	0	1600
६००	दलित बालबालिका	२०७६०२१२००१७३	गौरव लोहार	पुरुष	२०७६-०२-१२	१	२		गुमला सुनार	01000900137591000001	1600	0	1600
६०१	दलित बालबालिका	२०७५०८०५०२१३१	चाँदनी वि.क.	महिला	२०७५-०८-०५	१	२		तुलसी लुहार	01000900124446000001	1600	0	1600
६०२	दलित बालबालिका	२०७५०६३१००९८६	दियांश लुहार	पुरुष	२०७५-०६-३१	१	२		दुर्गा देवी लुहार	01000900124451000001	1600	0	1600
६०३	दलित बालबालिका	२०७५०१२००२६१४	नविन लोहार	पुरुष	२०७५-०१-२०	२	२		पिकी लोहार	01000900111245000001	1600	0	1600
६०४	दलित बालबालिका	२०७३०८०१०२७९६	निखिल सुनार	पुरुष	२०७३-०८-०१	३	२		कमला सुनार	01000900098025000001	1600	0	1600
६०५	दलित बालबालिका	२०७३०२०२०१९८९	परिसा रिसाल	महिला	२०७३-०२-०२	४	२		पार्वती सुनार	01000900099899000001	1600	0	1600
६०६	दलित बालबालिका	२०७२०४०७००८१४	पुष्पाञ्जली वि.क.	महिला	२०७२-०४-०७	४	२		महेश लुहार	01000900098840000001	1600	0	1600
६०७	दलित बालबालिका	२०७५०२०२००१३५	प्रभाश सार्की	पुरुष	२०७५-०२-०२	२	२		सरिता सार्की	01000900103400000001	1600	0	1600
६०८	दलित बालबालिका	२०७५११०००६२६	प्रेम वि.क.	पुरुष	२०७५-११-१०	१	२		लक्ष्मी देवि लोहार	01000900134957000001	1600	0	1600
६०९	दलित बालबालिका	२०७५०४०७०२६८४	बेनिशा लुहार	महिला	२०७५-०४-०७	१	२		निशा लुहार	01000900127808000001	1600	0	1600
६१०	दलित बालबालिका	२०७२१०१२००८८६	मनिस लोहार	पुरुष	२०७२-१०-१२	४	२		निर्सरा चौधरी	01000900097373000001	1600	0	1600
६११	दलित बालबालिका	२०७५०५१३०१७७८	मानसी लुहार	महिला	२०७५-०५-१३	१	२		निर्सरा चौधरी	01000900108456000001	1600	0	1600
६१२	दलित बालबालिका	२०७४०८०१०१४१६	यहम लोहार	पुरुष	२०७४-०८-०१	२	२		गणेश लुहानी	01000900115165000001	1600	0	1600
६१३	दलित बालबालिका	२०७२०९२४००७६८	शाक्शी लोहार	महिला	२०७२-०९-२४	४	२		जंग बहादुर लोहार	01000900097633000001	1600	0	1600
६१४	दलित बालबालिका	२०७२०७२८०१५०६	शिवम नेपाली	पुरुष	२०७२-०७-२८	४	२		सुमित्रा नेपाली	01000900097384000001	1600	0	1600
६१५	दलित बालबालिका	२०७३०६१८००८६३	सगुन सुनार	पुरुष	२०७३-०६-१८	३	२		सविना सुनार	01000900097396000001	1600	0	1600

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
६१६	दलित बालबालिका	२०७५०३२८००२६३	सदिका सुनार	महिला	२०७५-०३-२८	१	२		सबिना सुनार	01000900104212000001	1600	0	1600
६१७	दलित बालबालिका	२०७२१००४००९२५	सौगात नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-०४	४	२		सुशीला देवी नेपाली	01000900097367000001	1600	0	1600
६१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३०१२३००६६१६	अस्तुनी चौधरी	महिला	२०३०-१२-३०	४६	२	७९९११२		01000900097349000001	8000	0	8000
६१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२११०००४१२	आइती देवि बुढा	महिला	२०२२-११-१०	५४	२	१०९९१२३१		01000900097341000001	8000	0	8000
६२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१००५००५०८	कमला देवि मगर	महिला	२०२५-१०-०५	५१	२	२९०१२५१		01000900096605000001	8000	0	8000
६२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९१२३००६२९५	कमली चौधरी	महिला	२०२९-१२-३०	४७	२	११०-९३४		01000900099481000001	8000	0	8000
६२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२१३०५	करपी डगौरा	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	५४२१२०४१		01000900096270000001	8000	0	8000
६२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७०९१०००३२३	कुमारी लक्ष्मी चौधरी	महिला	२०३७-०९-१०	३९	२	५७८००८५२		01000900097289000001	8000	0	8000
६२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०४०७०००६२	कैसिला बोहरा	महिला	२०२४-०४-०७	५२	२	१५११२८		01000900099488000001	8000	0	8000
६२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०१३०४२	क्याउली डगाँरा	महिला	२०२५-१२-३०	५१	२	५४२१२०८०		01000900097230000001	8000	0	8000
६२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०२३२१२	खिदनिया चौधरी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	२	२५०-२१०		01000900096250000001	8000	0	8000
६२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५७१९	गणेश देवि बोगटी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	२६०१२२०		0	8000	0	8000
६२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०६७९	गणेश देवि लुहार	महिला	२०२८-१२-३०	४८	२	५४२१२४५९		01000900097303000001	8000	0	8000
६२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१९०७९	चक्कल देवी चौधरी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	२	१९७-१०३६		01000900096263000001	8000	0	8000
६३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०५५८७७	चन्द्र कुमारी चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	२	५४२१२२३४		01000900137834000001	8000	0	8000
६३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४६१८	चन्द्रिया राना थरुनी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	२	५४२१२८०२		01000900096477000001	8000	0	8000
६३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५१२३००४३०५	चम्पी कुमारी डगाँरा	महिला	२०३५-१२-३०	४१	२	२८३		01000900097235000001	8000	0	8000
६३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०२३७५८	चिजमानी डगाँरा	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	५४२१२०६३		01000900097352000001	8000	0	8000
६३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४७०९	चिज्या चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	२	५४२१२५०३		01000900097250000001	8000	0	8000
६३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०५१०००७९३	चुन्टी देवि खुना	महिला	२०२४-०५-१०	५२	२	३१४		01000900097219000001	8000	0	8000
६३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१२७५७	चैती देवी चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	२	७५६६-११६२		01000900097319000001	8000	0	8000
६३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०८११००१२८	जानकी राना	महिला	२०२६-०८-११	५०	२	८६३१५४२		01000900097247000001	8000	0	8000
६३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०७११	जुगमानी डगाँरा	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	५४२१२०९०		0	8000	0	8000
६३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०५३०००१२२	जानी कुमारी चौधरी	महिला	२०२८-०५-३०	४८	२	३३४१२८५		01000900097642000001	8000	0	8000
६४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०६१७००१०२	ठगो देवी राना	महिला	२०२२-०६-१७	५४	२	७-२६९		01000900096246000001	8000	0	8000
६४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०६१२००२५४	तारा देवी कुँवर	महिला	२०२५-०६-१२	५१	२	२१४१२०२७१६		01000900097639000001	8000	0	8000
६४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००६१०००१९२	दुर्गा चौधरी	महिला	२०४०-०६-१०	३६	२	१६८४८९		01000900096256000001	8000	0	8000
६४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००९१०००५४३	दुर्गा देवी थापा	महिला	२०२०-०९-१०	५६	२	५४२१३०२४		01000900097271000001	8000	0	8000
६४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०२१००१९६३	धना देवि बोहरा	महिला	२०१७-०२-१०	६०	२	१६७९२२		01000900131002000001	8000	0	8000
६४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१००५००५९६	निर्मला अधिकारी	महिला	२०१७-१०-०५	५९	२	२६१२४		01000900097246000001	8000	0	8000
६४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५१०१०५००१६४	पुनम चौधरी	महिला	२०५१-०१-०५	२६	२	७५२०२१-२२२८		01000900097311000001	8000	0	8000
६४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५१२३००४२५५	पुनम देवि चौधरी	महिला	२०३५-१२-३०	४१	२	७५३०१६१६८		01000900097355000001	8000	0	8000
६४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०२३७६३	पुन्य कुमारी चौधरी	महिला	२०२८-१२-३०	४८	२	१२०-२७८६		01000900116418000001	8000	0	8000
६४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८५३९	प्यारी देवी डगाँरा	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	१८२-५०		01000900097643000001	8000	0	8000
६५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१२०६२	फगनी चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	२	९८६१५७		01000900097338000001	8000	0	8000
६५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३१११२००१५९	फुलमोती चौधरी	महिला	२०३३-११-१२	४३	२	१४४४		01000900097362000001	8000	0	8000
६५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०९१५००३२७	बजारी चौधरी	महिला	२०२५-०९-१५	५१	२	७३४-३६५		01000900097960000001	8000	0	8000
६५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०८१५००५०६	बदल राना	महिला	२०२३-०८-१५	५३	२	८६७-३९५		01000900097233000001	8000	0	8000
६५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०७०३	बागमति डगाँरा	महिला	२०२८-१२-३०	४८	२	५८१०२०		01000900097296000001	8000	0	8000
६५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००७११००३७९	बिष्टो राना	महिला	२०३०-०७-११	४६	२	१४१४		0	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
६५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९५४१	विमला चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	२	२३८१५८		01000900097240000001	8000	0	8000
६५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०१९३४३	बुधनी देवि डगाँरा	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	१७११६		01000900097238000001	8000	0	8000
६५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०२७६७७	बेफनी खुना	महिला	२०२६-१२-३०	५०	२	५४२१२३९		01000900136492000001	8000	0	8000
६५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१३०९८	बेलमती चौधरी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	२	२७०१३		01000900097249000001	8000	0	8000
६६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०७०९००४६४	बेलमाया लोहार	महिला	२०२५-०७-०९	५१	२	२६६-२२५		01000900010845800001	8000	0	8000
६६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१७९७८	बैजन्ती क्षेत्री घर्ती	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	२०५७११०३१		01000900099917000001	8000	0	8000
६६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०७३७	भुमीकाला थपामगर	महिला	२०२८-१२-३०	४८	२	३६१४४८		01000900101879000001	8000	0	8000
६६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३११२००१४२	राज कुमारी चौधरी	महिला	२०३३-११-१२	४३	२	७५३६०१६१९३१		01000900097212000001	8000	0	8000
६६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००१२९००५९७	राधिका अर्याल क्षेत्री	महिला	२०४०-०१-२९	३७	२	६२०		01000100125069000001	8000	0	8000
६६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००८१५०१८०६	राधिका गौतम	महिला	२०३०-०८-१५	४६	२	७५३०१९-९६९		01000900097946000001	8000	0	8000
६६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०५३९८९	रामकली राना	महिला	२०१६-१२-३०	६०	२	५४२१२७६०		01000900130556000001	8000	0	8000
६६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००३१२००२०२	रामधनिया कुमारी चौधरी	महिला	२०३०-०३-१२	४६	२	२००१०८५		01000900097242000001	8000	0	8000
६६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०४०५००२२२	लक्ष्मी खडका	महिला	२०३४-०४-०५	४२	२	७५३०१६१७७६		01000900097316000001	8000	0	8000
६६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२१२३००४५५९	लक्ष्मी गिरी	महिला	२०३२-१२-३०	४४	२	३८१७२४		01000900098475000001	8000	0	8000
६७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०७१०००२१२	लक्ष्मी देवी राना	महिला	२०४१-०७-१०	३५	२	७५३०१६-७७८		01000900096247000001	8000	0	8000
६७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०५१२७८	लबरी चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	५४२१२४०४		01000900141910000001	8000	0	8000
६७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२१०००२७२	लहिया देवी खुना	महिला	२०२५-१२-१०	५१	२	७५३०१६-१६		01000900097217000001	8000	0	8000
६७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४४०४१३००१६७	लिला कुमारी सिग्देल	महिला	२०४४-०४-१३	३२	२	५७३०१६१४६४		01000900097213000001	8000	0	8000
६७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१९५८८	लिला थापा रेग्मी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	१८०६३३६९		01000900102117000001	8000	0	8000
६७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०१०४००५८९	सतभामा बोट	महिला	२०२७-०१-०४	५०	२	७५२०२१३		01000900097248000001	8000	0	8000
६७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७०८०७००११५	सरस्वती थापा	महिला	२०३७-०८-०७	३९	२	२०१६७२५		01000900097645000001	8000	0	8000
६७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०५१५००६९१	सर देवि भाट	महिला	२०२८-०५-१५	४८	२	२१२४७९१७१३		01000900097322000001	8000	0	8000
६७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४११२३००३१२३	सरोजनी डगौरा	महिला	२०४१-१२-३०	३५	२	५७८००६७२		#N/A	8000	0	8000
६७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०२१७००४२९	समिला चौधरी	महिला	२०३४-०२-१७	४३	२	७५३०१६-४३२		01000900117069000001	8000	0	8000
६८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०९०३००१३२	सस्वती दामेनी	महिला	२०२१-०९-०३	५५	२	५७८००७७५		0	8000	0	8000
६८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४७५८	साउनी चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	२	२१८१२४०		01000900096267000001	8000	0	8000
६८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३१२३०१२०१५	सितली डगाँरा	महिला	२०२३-१२-३०	५३	२	२२७१२७४		01000900097374000001	8000	0	8000
६८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४०१०१६०००८२	सिता देवी चौधरी	महिला	२०४०-१०-१६	३६	२	७५२०१६-२८६		01000900097268000001	8000	0	8000
६८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४१२३००४१०३	सिता देवी राई	महिला	२०३४-०९-०५	४२	२	१७१८८		01000900099614000001	8000	0	8000
६८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१२१२३०४०६९६	सुधारी चौधरी	महिला	२०१२-१२-३०	५८	२	५४२१२०७६		01000900097350000001	8000	0	8000
६८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०५१५०३१९५	सुन्दरी कुमारी खुना	महिला	२०३५-०५-१५	४१	२	१२६		01000900145332000001	8000	0	8000
६८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०९१५००२९६	सुमा राना	महिला	२०२४-०९-१५	५२	२	९२९१४३०		01000900097351000001	8000	0	8000
६८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०८१५००४९१	सुशिला देवी नेपाली	महिला	२०३१-०८-१५	४५	२	७५३०१६-१३३३		01000900097299000001	8000	0	8000
६८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८०४२	सेउली खुना	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	५४२१२१६६		01000900097302000001	8000	0	8000
६९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६१२३००३३५४	सोनिया देवि चौधरी	महिला	२०३६-१२-३०	४०	२	७५		01000900097368000001	8000	0	8000
६९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८१२१३००४३६	हिरा बुढाथोकी	महिला	२०३८-१२-१३	३८	२	७५३०१६-२९८		01000900115563000001	8000	0	8000
६९२	क बर्ग	२०१६०४०९००७५९	चुलिछा देवी डगौरा	महिला	२०१६-०४-०९	६०	३	१०५८	पेदुलाल डगौरा	01000900146874000001	12000	0	12000
६९३	क बर्ग	२०६४१०२८००६९९	चैतराज भट्ट	पुरुष	२०६४-१०-२८	१२	३		श्रीमती तुल्छा देवी भट्ट	01000900143726000001	12000	0	12000
६९४	क बर्ग	२०६००२२४००१५६	टिमिना कुमारी जैसी	महिला	२०६०-०२-२४	१७	३		भद्रकला जैसी	01000900098436000001	12000	0	12000
६९५	क बर्ग	२०६५०७२५००२३५	दिपिका जोशी	महिला	२०६५-०७-२५	११	३	--	चेत राज जोशी	01000900102837000001	12000	0	12000
६९६	क बर्ग	२०२९१२२१००१४९	देवि राम सापकोटा	पुरुष	२०२९-१२-२१	४७	३	७५२२४४-०४४	अमृता सापकोटा	01000900098087000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
६९७	क वर्ग	२०७४०३२०६१९५	प्रज्वल बोहरा	पुरुष	२०७४-०३-२८	२	३	२०७४०३२०६१९५	कुमारी बोगटी	01000900149608000001	12000	0	12000
६९८	क वर्ग	२०३०१२३००६६०८	भानुभक्त पान्डेय	पुरुष	२०३०-१२-३०	४६	३	६९३००३		01000900098051000001	12000	0	12000
६९९	क वर्ग	२०५८१०१८००१५५	मरी कुमारी राना	महिला	२०५८-१०-१८	१८	३		राज बहादुर राना	01000900098088000001	12000	0	12000
७००	क वर्ग	२०४३०९१५०१०२१	राधिका चौधरी	महिला	२०४३-०९-१५	३३	३	७५२०१६-२४८	वृद्धि राम डगौरा	01000900115429000001	12000	0	12000
७०१	क वर्ग	२०६६१२३००२४०३	सुदेसन राना	पुरुष	२०६६-१२-३०	१०	३		मछेन्द्र राना	01000900098093000001	12000	0	12000
७०२	क वर्ग	२०६४०९०३००११६	सुष्टी खडका	महिला	२०६४-०९-०३	१२	३		महेश्वरी खडका	01000900099332000001	12000	0	12000
७०३	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६४०६३०००६३६	अन्जली कार्की	महिला	२०६४-०६-३०	१२	३			01000900147398000001	6400	0	6400
७०४	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१३१२३१०६५११	अन्त राम राना	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	३	४०६४१७६०		01000900144224000001	6400	0	6400
७०५	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५६०९२०००९२६	कुमारी सपना भुल	महिला	२०५६-०९-२०	२०	३	५		01000900153285000001	6400	0	6400
७०६	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१२१२३१२६२१४	गुलापी डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	६२९		#N/A	6400	0	6400
७०७	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८०२१४००१२३	रामलाल चौधरी	पुरुष	२०३८-०२-१४	३९	३	७५२०१६-४८		01000900098437000001	6400	0	6400
७०८	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२९०२०४००४०१	लालजि राना	पुरुष	२०२९-०२-०४	४८	३	५७८६५८१		01000900098089000001	6400	0	6400
७०९	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३६०२०४००१४१	सुर्ज बहादुर हमाल	पुरुष	२०३६-०२-०४	४१	३	४४-०४४		01000900098405000001	6400	0	6400
७१०	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४९०५१९०००८७	हेमपाल राना	पुरुष	२०४९-०५-१९	२७	३	७५२०२१-३२३२		01000900098085000001	6400	0	6400
७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२४६५९	आनकली चौधरी	महिला	२०१६-०३-०४	६०	३	५७७७८२५		01000900098095000001	8000	0	8000
७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११००१४६	गिता देवि पाकी	महिला	२०१३-११-११	६३	३	५४७७६६८१२		0	8000	0	8000
७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२८०२८	घुम्मा देवि राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	४०६४१७४१		01000900098233000001	8000	0	8000
७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४१७५	चन्द्रा गिरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	१३९१		01000900098115000001	8000	0	8000
७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६१६६६	जगनी देवी डगौरा	महिला	२००८-१२-३०	६८	३	१११६		01000900098271000001	8000	0	8000
७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११०००६०२	जन्तरा तिरुवा	महिला	२०१४-०१-१०	६३	३	२०१६७७८		01000900098134000001	8000	0	8000
७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७८७१	जसी देवि बोहरा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	७०८७४२२०९२		01000900098304000001	8000	0	8000
७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०३००३१९	जानकी कुवर	महिला	२०१५-०३-०३	६१	३	७५३०१६-१०३४		01000900098277000001	8000	0	8000
७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१३०००२२३	झूपी भुल	महिला	२०१६-०१-३०	६१	३	८७७-०१८७		01000900098227000001	8000	0	8000
७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४१११८	तारा देवि भट्ट	महिला	२०११-१२-३०	६५	३	१५९३११२३		01000900098143000001	8000	0	8000
७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४२४१	तुलसा जैशी	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	३९१३५		0	8000	0	8000
७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११५०१३६४	तुलसा देवि भट्ट	महिला	२०१०-११-१५	६६	३	१२०३६		01000900098270000001	8000	0	8000
७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०६१५०११०१	तुली देवि खडका	महिला	२००९-०६-१५	६७	३	५१२१५४		01000900098273000001	8000	0	8000
७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४२७४	धनरुपा कार्की	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	५४२११४९८		01000900098022000001	8000	0	8000
७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२१२००५२५	धना खडका	महिला	२०१२-०२-१२	६५	३	४१३		01000900098311000001	8000	0	8000
७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००५१२३०८०८४५	धनी पान्डेय अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	५४२१०७८१		01000900098300000001	8000	0	8000
७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१०००५४७	धौली पुरी	महिला	२०१४-०४-१०	६२	३	७५३०१६११३२५		01000900098284000001	8000	0	8000
७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१५००६८६	नन्दा देवी रावल	महिला	२०१५-०७-१५	६१	३	३२३९६		01000900099461000001	8000	0	8000
७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४२२५	नारु देवी भट्ट	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	४८१		01000900098128000001	8000	0	8000
७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१७००२५४	पदमकला बुढा	महिला	२०१६-०५-१७	६०	३	७५२०१६-२९४		01000900098215000001	8000	0	8000
७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२३१६	पद्मिनी डगौरा	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	२४४२०८३५		01000900098266000001	8000	0	8000
७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०१२६६३६	पवित्रा देवी खडका	महिला	२०१०-०१-०१	६७	३	६५१-११७७		01000900128275000001	8000	0	8000
७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१६००६०२	पशुपति कार्की	महिला	२०१४-०८-१६	६२	३	१३५८२		01000900098377000001	8000	0	8000
७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१०१०००७२२	पशुपती देवि जोसी	महिला	२००७-१०-१०	६९	३	२४५७२		01000900098147000001	8000	0	8000
७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०७८७	पशुपती देवि लेखक	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	५२७		01000900098090000001	8000	0	8000
७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२८०६९	पारु लोहानी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	९७११८२		01000900098140000001	8000	0	8000
७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९७५६	पार्वती देवि लेखक	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	६२७		0	8000	0	8000
७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७८६३७	पार्वती सापकोटा	महिला	२००८-१२-३०	६८	३	५४२१२३७६		01000900098380000001	8000	0	8000
७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८११००५१८	फकली डगौरा	महिला	२०११-०८-११	६५	३	५४२१२९४२		01000900098104000001	8000	0	8000
७४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९७२३	फुलसोहतर राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	५४२११०६४		01000900098387000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
७४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०५१०१७७	बागेश्वरी कुवर	महिला	२०१०-०१-०५	६७	३	७५३०१६-१०५५		०१०००९००१५२१००००००१	८०००	०	८०००
७४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२४१५	विश्रा कुवर	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	२११७७०		०१०००९०००९८३५५००००००१	८०००	०	८०००
७४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९५३३	बेलमनिया डगाँरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	५१००१३०२		०१०००९०००९८२९४००००००१	८०००	०	८०००
७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६७८५९	भंगो राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	५४२११०१४		०१०००९०००९८०९१००००००	८०००	०	८०००
७४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२३३२	भदौ राना	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	४०६४०९७२		०१०००९०००९८३०७००००००१	८०००	०	८०००
७४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१०००७६१	भाना देवि पान्त	महिला	२०१४-०८-१०	६२	३	२४६५		०१०००९०००९८१४२००००००१	८०००	०	८०००
७४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९५०९	भिमिा देवि भट्ट	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	५४२११५८७		०१०००९०००९८३०२००००००१	८०००	०	८०००
७४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४१०९२	मनी देवि मल्ल	महिला	२०११-१२-३०	६५	३	५४२१२९३०		०१०००९०००९८३२१००००००१	८०००	०	८०००
७४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०७००३२३	मिलिया राना	महिला	२०१३-०३-०७	६३	३	७५३०१६१३५६		०१०००९०००९८३५७००००००१	८०००	०	८०००
७५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०५०१८७५	मोतीकला बोहरा	महिला	२०१२-०१-०५	६५	३	४१००४		०	८०००	०	८०००
७५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२२०००६८८	मोतीकला लुहार	महिला	२०१०-०१-२०	६७	३	७५३०१६१६८५		०१०००९०००९८३२७००००००१	८०००	०	८०००
७५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५९८६	रंगा कुवर	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	२-२०६७-४४-४५		०१०००९००११५८३०००००००१	८०००	०	८०००
७५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१००१२९१	राजु देवी भुल	महिला	२०१५-१०-१०	६१	३	७५३०१६-१७३०		०१०००९००१०३४१७००००००१	८०००	०	८०००
७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९५२८	रामकली देवि राना	महिला	२०१५-१२-३०	६१	३	१११४२२		०१०००९०००९८३४५०००००००१	८०००	०	८०००
७५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११८००४४१	लक्ष्मीमा बोहरा	महिला	२०१२-०१-१८	६५	३	८१८१८७०		०१०००९०००९८२९३०००००००१	८०००	०	८०००
७५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४११३४	लबरी डगाँरा	महिला	२०११-१२-३०	६५	३	२४४२००२७		०१०००९०००९८२४७०००००००१	८०००	०	८०००
७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००४१२३०७९८१६	विन्धिया डगाँरा	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	७७५४१२०८		०१०००९००११६९५००००००००१	८०००	०	८०००
७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६६०१४	शान्ता राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	५४२१०९५८		०	८०००	०	८०००
७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०१००४७६	शिवानी राना	महिला	२०१३-०२-०१	६४	३	७५३०१६-१७३९		०१०००९०००९८२७९००००००००१	८०००	०	८०००
७६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०११५०१५६१	सिता कुवर	महिला	२०११-१२-३०	६५	३	७५३०१६		०१०००९०००९८३२०००००००००१	८०००	०	८०००
७६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९४३४	सिता डगाँरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	८६२१०३४२		०१०००९०००९८२५८००००००००१	८०००	०	८०००
७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१२२७२६	सीता सिंह	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	६४६-९३४		०१०००९००१५२३१७०००००००१	८०००	०	८०००
७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११३००१४१	सुना देवि बिंका	महिला	२०१४-०१-१३	६३	३	१६८१६४		०१०००९०००९८२२०००००००००१	८०००	०	८०००
७६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६७९२	सुजा दमाई	महिला	२०१३-१२-३०	६३	३	२-१९५७-०४४-०४५		०१०००९०००९८२८२०००००००००१	८०००	०	८०००
७६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७८८९	हर्क देवि बोहरा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	८१७८६६		०१०००९०००९८३१९००००००००१	८०००	०	८०००
७६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९४२९	हर्कमती बोहरा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	३	५४२११९०६		०१०००९०००९८३४०००००००००१	८०००	०	८०००
७६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४१९१	हिरा राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	५४२१०९७४		०	८०००	०	८०००
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०८१३०२	उजिरे भुल	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	३	२४३०		०१०००९०००११४४८००००००००१	८०००	०	८०००
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०४०८००७८४	कृति सिंह भुल	पुरुष	२००७-०४-०८	६९	३	५		०१०००९०००९८३३०००००००००१	८०००	०	८०००
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३१०३९०४	गोठे कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	३	२४७०		०	८०००	०	८०००
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०६३९१२	गोरे भुल	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	३	२४६२		०१०००९०००९८२७२००००००००१	८०००	०	८०००
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५१६००४९३	चन्द्रा देवि भुल	पुरुष	२००८-०५-१६	६८	३	७५३०१६१३५४		०१०००९०००९८३३०००००००००१	८०००	०	८०००
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५३४९७	चन्द्रा साकी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	२-२७४२-०४४-४५		०१०००९००१०५०६४००००००००१	८०००	०	८०००
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२१४००२५२	तिरुवा दमाई	पुरुष	२०१०-१२-१४	६६	३	५४२११७८६		०१०००९०००९८३५६००००००००१	८०००	०	८०००
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६३३२२	धने भुल	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	३	३-२५५५		०१०००९००१०३२४९०००००००००१	८०००	०	८०००
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०४१२००५२७	धौली दमाई	महिला	२००९-०४-१२	६७	३	६८३००४-४२४		०१०००९०००९८३१०१००००००००१	८०००	०	८०००
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२११००३५८	धौली लुहार	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	९५५/९८९		०१०००९०००९८३७९००००००००१	८०००	०	८०००
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०१०७९०१	नन्दे भुल	पुरुष	२०१४-०१-०१	६३	३	२५०८३		०१०००९००१०३२६१००००००००१	८०००	०	८०००
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०४९८१८	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	३	५४२११८२०		०१०००९००१०२८०४००००००००१	८०००	०	८०००
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११५०४६२४	पवी भुल	महिला	२०१५-०१-१५	६२	३	७५२०१६-९२८		०१०००९००१३५०९००००००००१	८०००	०	८०००
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६३२८२	पार्वती वड	महिला	२००८-१०-२५	६८	३	७५३०१६१३८७		०१०००९०००९८४६७००००००००१	८०००	०	८०००
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५३०२२	फुल दमाई	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	३	४६५०		०१०००९०००९८३०३००००००००१	८०००	०	८०००
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०६४५३८	भोक्पा पाकी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	३	५१५		०१०००९००१०३११७००००००००१	८०००	०	८०००
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०४९७८४	भोटे टमटो	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	३	५४२११७६२		०१०००९००१०२८०३००००००००१	८०००	०	८०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३००२६४	मैनकला सुनार	महिला	२००८-१२-१३	६८	३	८६२४५४		01000900100489000001	8000	0	8000	
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९०४००८४५	विन्द्रा भुल	महिला	२०१३-०९-०४	६४	३	७५३०१६-१२५२		01000900100418000001	8000	0	8000	
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०६३८७४	श्रीमती देवा भुल	महिला	२००७-०३-१८	६९	३	१०४३३		01000900098066000001	8000	0	8000	
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०५०३५११	सरू दमाई	महिला	२०१०-०९-०५	६७	३	७५२०१६-१६४		01000900098069000001	8000	0	8000	
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०५०४५२७	सेतु विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०९-०५	६७	३	८०९-२६३		01000900098078000001	8000	0	8000	
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०४१६०३	हिरे भुल	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	३	५७७८४४४१		01000900099165000001	8000	0	8000	
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६२९००३२८	अडानी कुमारी चौधरी	महिला	२००४-०६-२९	७२	३	२७९-९		01000900115404000001	12000	0	12000	
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७०७६३	अमर सिंह सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	३	५४२११७४७			0	11000	0	11000
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२१३००४९२	अम्म कला जैसी	महिला	१९९७-०२-१३	८०	३	५४२११६९९		01000900097970000001	12000	0	12000	
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३०८४७८	अम्वर वहादुर सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	८६२१४०५		01000900098086000002	12000	0	12000	
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२५०३	अम्व देवी रावल	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	१०६२-९७५		01000900100645000001	12000	0	12000	
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०३९२९	इन्दै कामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	२२९९		01000900098046000001	12000	0	12000	
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०८७५७४	उज्याली डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	२४४२०७१६		01000900098224000001	11000	0	11000	
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७११३२	उदय रावल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	५४२१२७४९		01000900097940000001	12000	0	12000	
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३३१३	उर्वसी जोशी	महिला	१९८७-११-१५	८९	३	७५३०१६।५		01000900098738000001	12000	0	12000	
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९८२९	ऋषि राम न्यौपाले	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	३	५४२१९७९८		01000900097995000001	12000	0	12000	
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१३४८२२	कबिलाल दमाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	८।११३७		01000900098076000001	12000	0	12000	
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२२१२	करी कामि	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	३	३४६		01000900098073000001	12000	0	12000	
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०९४५	कलधरी भुल	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	१२४३		01000900098050000001	12000	0	12000	
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०११६८९२	कलधरी लुहानी	महिला	२००५-०१-०१	७२	३	९५१-१२०७		01000900125640000001	12000	0	12000	
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३०९११७	कलसी खड्का	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	७४६।११८१		01000900098317000001	12000	0	12000	
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०५०९	कलाकँज राना	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	५४२११४१	२०७७-०१-२६ मृत्यु तक	01000900100639000001	12000	0	12000	
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०७०४	कलु लुहानी	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	७७४।११०६		01000900098048000001	12000	0	12000	
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४६७४	कलु लोहार	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	१०७९।११५७			0	12000	0	12000
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५२५४	कालु चन्द	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	४२		01000900097961000001	12000	0	12000	
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१५०१८३३	किडी भुल	महिला	२००३-०५-१५	७३	३	१०२९।२३५२८			0	12000	0	12000
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१३०१६३१	कुज्या गिरी	महिला	२००४-०४-१३	७२	३	७५-०२-७५-०६३६१		01000900143829000001	12000	0	12000	
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४८७७४	कुन्ति देवी गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	६४३-८८६			0	12000	0	12000
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२५३७	कुसा कार्की	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	५४२११४९९		01000900098021000001	12000	0	12000	
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४४२७	कुसा देवी थापा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	३	८१४/९९४		01000900097950000001	12000	0	12000	
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२४४६	कुसे सिंह वोहरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	से भ ७५७		01000900097949000001	12000	0	12000	
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८०१२३०१२३१४	कौशिल्या देवी कुँवर	महिला	१९८०-१२-३०	९५	३	३९७		01000900097947000001	12000	0	12000	
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७०७५२	खण्डी भुल	महिला	२००६-०१-१५	७१	३	७५३०१६-१२		01000900097973000001	12000	0	12000	
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३५१५	खिटे चुनारा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	५५२४।७३६		01000900098068000001	12000	0	12000	
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४८७५८	गंगा राम जोशी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३	५४२११७३४		01000900131509000001	12000	0	12000	
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८२०७	गंगा राम ढकाल	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	३	५४२१०३२७		01000900098837000001	12000	0	12000	
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७३५६	गच्छा डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	५४२११०८३		01000900097955000001	12000	0	12000	
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११६६४४	गणेश दत्त भट्ट	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	२२५३५		01000900097956000001	12000	0	12000	
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४७०८	गाँसुरा सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	५४२११६७६		01000900098108000001	12000	0	12000	
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७५३९	गुलिया डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	१६६४८५		0100090009798120000001	12000	0	12000	
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१११९९१	गुलिया थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	५-९८१५-५२१७		01000900097975000001	12000	0	12000	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८०३००३३५	गोपि लाल डगौरा	पुरुष	१९९९-०८-०३	७७	३	२४४२०८५३		01000900097983000001	12000	0	12000
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०११३४	गोर्ख बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	३	५४२१७९३		01000900098026000001	12000	0	12000
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१८८०६९	गोली राम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७९	३	३२३०२०९४		01000900126727000001	12000	0	12000
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८०३००३४८	गौरा देवि भन्डारी	महिला	१९९९-०८-०३	७७	३	२२२८		0	12000	0	12000
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८०३००३२२	गौरा देवी भट्ट	महिला	१९९९-०८-०३	७७	३	२२२८		01000900097999000001	12000	0	12000
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९८५४	चाँडैठी देवि कामी	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	७५२०१६।१३५३		01000900098072000001	12000	0	12000
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२१००७५२८	चौधरी राना थारु	पुरुष	२००५-०२-१०	७२	३	७५२०१६-१६८४		01000900134636000001	12000	0	12000
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०१०३५	छिता राम भट्टराइ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	३	१२७२१	मृतक २०७७-०३-१५ तक	01000900097952000001	12000	0	12000
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३३४७	जगतारा बोहरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	१७३।१७४		01000900098470000001	12000	0	12000
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११००९७६३	जना कामी	महिला	२००३-०१-१०	७४	३	७०३००४-२२४		01000900113607000001	12000	0	12000
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५१५०३०१७	जय अड्ड	पुरुष	२०००-०५-१५	७६	३	३/२५२७		0	12000	0	12000
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०५६८	जय बहादुर रावत	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	२३२७१४५९		01000900114721000001	12000	0	12000
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०१८	जलधरा देवि सिंह	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	५		0	12000	0	12000
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००११३०००७८८	जवल सिंह डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	५४२१२३४७		01000900097997000001	12000	0	12000
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१११६३२	जसुली देवी जोशी	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	८९		01000900098001000001	12000	0	12000
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७१०९	जिरा दमाइ	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	५४३१०१६		01000900098096000001	12000	0	12000
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४७९५८	जोगनी लामा	महिला	१९८८-१२-३०	८८	३	३६०		01000900097964000001	12000	0	12000
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८७६३	जौकला कामी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	५४२११६१८		0	12000	0	12000
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२१५४	जौमती भुल	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	२२७९९		01000900099269000001	12000	0	12000
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३३८८	जानी चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	१५०३		01000900098450000001	12000	0	12000
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९८३५	झुपरी लुहार	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	७५३०१६।१३०९		01000900098049000001	12000	0	12000
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०११११११००७१२	डम्मर कुवर	महिला	२००२-०३-१६	७४	३	६९३००४।१०६९		01000900098232000001	12000	0	12000
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८२१३३	तुच्छ देवी लुहार	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	९५३-९१५		01000900098494000001	12000	0	12000
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२६३८१४	दामोदर न्यौपाने	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	५४२११७९०		01000900135793000001	12000	0	12000
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७१००१४३६	दिपा पाण्डे	महिला	२००२-०७-१०	७४	३	६९३००३-६२८		01000900097944000001	12000	0	12000
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२२३००२८६	दुरा देवि बिष्ट	महिला	२००५-०२-२३	७२	३	१४२९		01000900098230000001	12000	0	12000
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५३६१	दुर्गा देवी डगौरा	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	५४२१२४६०		01000900098017000001	12000	0	12000
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२२०४८३	दुलारी राना	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	५४२१०९७३		01000900097987000001	12000	0	12000
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९५३४	देउता डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७९	३	२४४२०८६०		01000900124747000001	12000	0	12000
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०६०५	देउमा कामी	महिला	२००१-०३-०४	७५	३	२।२६७०		01000900098260000001	12000	0	12000
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२३७८	देउसरा कामी	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	३५/३१		01000900098499000001	11000	0	11000
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७२०८	देभीकला जैशी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	८०५		01000900097979000001	12000	0	12000
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४०८५४	धन वहादुर हमाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७९	३	८६२१३११२		01000900143085000001	12000	0	12000
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९१००४५४५	धनरूप थापा	पुरुष	२००१-०९-१०	७५	३	४७९१		01000900136287000001	12000	0	12000
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२४४४	धनसारा देवि गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	१६०।८८८		0	12000	0	12000
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२१३९	धन्नाजे लुहार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	३	९०३		01000900097972000001	12000	0	12000
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०९११	धरु कामी	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	३-२५७६		01000900098035000001	12000	0	12000
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९१७००७८३	धर्मी कुमाल	महिला	२००३-०९-१७	७३	३	७५२०१६-२३६		01000900098404000001	12000	0	12000
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६१४००४३२	धौरी देवी कुवर	महिला	२००२-०६-१४	७४	३	७५३०१६-५६४		01000900098003000001	12000	0	12000
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४६००५	नन्दा रानाथारु	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	३९८५		010009000979512000001	12000	0	12000
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२३१८४	नन्नु राना	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	५४११६४९		01000900097992000001	12000	0	12000
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९८७६	नया दमाइ	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३	७५३०१६।१५९९		01000900098043000001	12000	0	12000
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१२०५८६	नर वहादुर बोहरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	३	५४२१२०२१		01000900102734000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४६८२	नरपता देवि भुल	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	७५३०१६/१६७९		०	12000	०	12000
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०५०४४७४	नाउसरी देवी कुवर	महिला	१९९८-०१-०५	७९	३	६९३००४-५८४		01000900097984000001	12000	०	12000
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२५२९	नारे कुमाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	२-१८५५-०४४-४५		01000900098402000001	12000	०	12000
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२२०४	नेप्टी कामी	महिला	२००६-०८-०८	७०	३	३-२४४५		01000900098075000001	12000	०	12000
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४२९८२	नैन बहादुर ओड	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	१७२-१२०४		०	12000	०	12000
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७८२७२	परेक लाल रावत	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	१६३/१०२		01000900098749000001	12000	०	12000
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७८३०६	पवित्रा जोशी	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३	७५३०२१५४३		०	12000	०	12000
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४१००२	पार्वती देवि क्षेत्री मडै	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	५४२१२०९४		01000900098226000001	12000	०	12000
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२०७००६९२	पिरु कुँवर	पुरुष	१९९७-०२-०७	८०	३	१६९		०	12000	०	12000
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०१२९००१५४	पुना ढोली	महिला	१९८८-०१-२९	८९	३	६९३००३/६७९		01000900098100000001	12000	०	12000
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३८१२	पुन्या देवि डगाँरा	महिला	१९९९-१२-३०	८६	३	५७८६६७७		01000900098310000001	12000	०	12000
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२४९५	पेदु लाल डगाँरा थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	८१७३		01000900097951000001	12000	०	12000
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३६२२	प्रताप सिंह कठायत	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	२४४२०७११		01000900098024000001	12000	०	12000
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५१९७	प्रमा नन्द जोशी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	७२१४०/६५९३		01000900098014000001	12000	०	12000
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४८७६६	प्रमा नन्द धामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३	४१९४-२४२१		01000900135226000001	12000	०	12000
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९२५८	फगुनी राना	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	५४२१०७३		०	12000	०	12000
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६१५०२३५३	फरासी डगाँरा	महिला	२००१-०६-१५	७५	३	७५३०१६-१५३०		01000900098137000001	12000	०	12000
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२४०४	फिदो राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	५४२१०९७		०	12000	०	12000
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०६९६	फुगे दमाइ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	३	१२००		01000900098071000001	12000	०	12000
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७६०५११०००६३	फूलचरन डगाँरा	पुरुष	१९७६-०५-११	१००	३	७५९८१५१५		01000900098008000001	12000	०	12000
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१००१०६५	बतो देवि राना	महिला	२००६-०२-१०	७१	३	५७७६७७०७०		01000900098267000001	12000	०	12000
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४२७००२३२	बदन देवी कुवर	महिला	२००६-०४-२७	७०	३	७५३०१६-२३९०		01000900098103000001	12000	०	12000
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८००४६	बनि कामी	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	७५३०१६/१५२८	लक 2077-02-03	01000900098082000001	12000	०	12000
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४१५०१	बलराम न्यौपाने	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	५४३१३८७५		01000900098002000001	12000	०	12000
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४८८९	बलकु रानाथारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	४०००		01000900098417000001	12000	०	12000
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१२००२८८४	बहादुर डगाँरा	पुरुष	२००५-०१-२०	७२	३	७५-०२-७४-०३४६२		01000900124676000001	12000	०	12000
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३९५२	बाबुराम डगाँरा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	२४२१०८७१		०	12000	०	12000
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२१०००८९५	बिजि राना	पुरुष	१९९६-१२-१०	८०	३	७५२०१६		01000900100720000001	12000	०	12000
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४६२५	बिरु देवि कामी	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	३१५/३६८		01000900097968000001	12000	०	12000
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०८५२	बिसनमती देवि राना	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	४०६४७४४		01000900098465000001	12000	०	12000
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३१२३०१७५५६	बिस्त्ता देवि कडायत	महिला	१९८३-१२-३०	९२	३	७५३०१६/१७६३		01000900097945000001	12000	०	12000
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८००९५	बुद्धि साकी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	२/२७४१		01000900097968000001	12000	०	12000
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३८६१	बेलकुसा शाही	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	५४२१२२२५		01000900098396000001	12000	०	12000
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४२३७	भंगन राना	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	३	८६२११७९३		01000900097957000001	12000	०	12000
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०७२३	भन्टी लुहार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३	३१३		०	12000	०	12000
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९८४९	भरतरी डगाँरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३	४०६४१९०६		01000900124680000001	12000	०	12000
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९९८५	भागरती चौधरी	महिला	१९९३-१२-३०	८३	३	२०१६/५६३		०	12000	०	12000
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०८०४८८	भागरती बम	महिला	१९९३-१२-३०	८३	३	७५२०१६/५६३		01000900097976000001	12000	०	12000
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३१५०२४२८	भाणि सिंह कार्की	पुरुष	१९९६-०३-१५	८०	३	११४१७/४६१/०३६		01000900100589000001	12000	०	12000
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२००७	भागी राम डगाँरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३	५१०१३७०		०	12000	०	12000
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३१५९८८	भाने कामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	३०६/२६०		०	12000	०	12000
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००३०८०१०९४	भिम वहादुर कठायत	पुरुष	२०००-०३-०८	७६	३	७११५१६		01000900097962000001	12000	०	12000
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४२३०१	भुन्टी कामी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	३/२५५०		01000900098042000001	12000	०	12000
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३३७३	भौनी डगाँरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	२४४९७७१५		01000900098419000001	12000	०	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३४२३	मटकिया राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	५४२११०३०		01000900098312000001	12000	0	12000
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४७९१७	मणि राज गिरी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	३	५३		01000900098007000001	12000	0	12000
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१४६९९५	मनखु डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	३	२४४२०८५४		01000900104264000001	12000	0	12000
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१४०१६७७	मनविरे खड्का	पुरुष	२००४-०१-१४	७२	३	७५२०२१-४४२३		01000900113052000001	12000	0	12000
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४०९०३२२८	मनसरा कामी	महिला	२००५-०४-०९	७१	३	७५३०१६-१३६५		01000900098053000001	12000	0	12000
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०२०५०११५६	मनसरा पाण्डे	महिला	१९९३-०२-०५	८४	३	६९३००३/६९०		01000900097941000001	12000	0	12000
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९८४३	मनसरा लुहार	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	५४५		01000900098063000001	12000	0	12000
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०७९१३९	मनसरी कामी	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	७५३०१६/१६३८	मृतक २०७७-०४-१८ लक	01000900098084000002	12000	0	12000
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८०३००३५४	मनिराम शर्मा	पुरुष	१९९०-०८-०३	८६	३	८०४		01000900097981000001	12000	0	12000
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०१८१२३०२०७७८	मन्तुली देवि ऐर	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	७७५४२१५३		01000900098145000001	12000	0	12000
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०६१३	मने कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३	२२९७		0	12000	0	12000
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३४०४	माघी थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	३६४१३१४५		01000900098092000001	12000	0	12000
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०७६८७६	मान बहादुर डगौरा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	३	४०६४२२०७		01000900151768000001	12000	0	12000
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०५०२६५९	मानमती जोशी	महिला	२००५-०३-०५	७१	३	७५-०२-७४-०२३५६		01000900103727000001	12000	0	12000
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०७००९८	माहालक्ष्मी शाही	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	५४२२२०८१		01000900098340000001	12000	0	12000
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८२२९६	मुना भुल	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	१२३८		01000900098472000001	12000	0	12000
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९०६२	मोति सिं कुंवर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३	४५४०		0100090011879200000001	12000	0	12000
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०६६२	मोहनी लोहार	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	९८७१२३५		0	12000	0	12000
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०४०१७८५	रतना देवी कार्की	महिला	२००७-०२-०४	७०	३	७५-०५-१८४		01000900114268000001	9000	0	9000
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०३१५०६९४२	रतना विष्ट	महिला	१९९५-०३-१५	८१	३	७२-३-००३-५		01000900128372000001	12000	0	12000
९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२१४०१०८८	रति कुवर	पुरुष	२००४-०२-१४	७३	३	७३७२२२७१		01000900115365000001	12000	0	12000
९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८००३८	रम्भा कामी	महिला	२००१-०५-१०	७५	३	७५३०१६/१६८६		01000900098052000001	12000	0	12000
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४१८००६२४	राम दत्त भट्ट	पुरुष	१९९५-०४-१८	८१	३	२२२७		0100090009799120000001	12000	0	12000
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२१७००२२४	राम प्रसाद डगौरा	पुरुष	१९९०-१२-१७	८६	३	२४४३१७६१		01000900098011000001	12000	0	12000
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६८४७२	राम बहादुर दमाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३	४०६४२		0	12000	0	12000
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५०५२	रामदास डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	४०६४१८०७		0100090009802120000001	12000	0	12000
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७४५५	रामा देवी कुँवर	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	६६८१०४६		01000900098012000001	12000	0	12000
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६९३२	रामी चन्द	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	३	१६९१		0100090009793120000001	12000	0	12000
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८९९५	रामी डगौरा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	२४४२०८६९		01000900098429000001	12000	0	12000
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४६६४३	रीनारी कामी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	२२७५		01000900098064000001	12000	0	12000
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०८०२४७१	रुकमा राना	महिला	२००५-०३-०८	७१	३	७५३०१६-१४८४		01000900135355000001	12000	0	12000
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२७९४	रेवती पोहरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	६४५/१२०१		01000900098474000001	12000	0	12000
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३४४६	लक्ष्मी थापा	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	२१११४१९		01000900098127000001	12000	0	12000
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९९६९	लक्ष्मी देवि जोशी	महिला	१९९३-१२-३०	८३	३	७५३०१६/१३६२		01000900098422000001	12000	0	12000
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३०८५०९६	लछी बोहरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३	५४२९१७२९		01000900117251000001	12000	0	12000
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४६९४	लछे भुल	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	२४६६		0	12000	0	12000
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२५५२	लवरी राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	५४२११०६८		0	12000	0	12000
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८००१२	लालविरे भुल	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	३	५/१९९९		0	12000	0	12000
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५०४९	लाल देवी गाईन	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	५७७८५८५८		01000900098044000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२२८००५०९	लिला राम जोशी	पुरुष	२००५-०२-२८	७२	३	५७७९७५८७		01000900103726000001	12000	0	12000
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०८७८	लौटी डगोरा	महिला	२०००-०४-१९	७६	३	२०४१०३५		01000900098306000001	12000	0	12000
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४८०२२	विन्दा देवि कुवर	महिला	१९८८-१२-३०	८८	३	५८		01000900098010000001	12000	0	12000
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१२००३६९२	विरमतो राना	महिला	२००५-०१-२०	७२	३	७५-०२-७४-०३१६९		01000900135089000001	12000	0	12000
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१०३५७	विरा राना थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३	०५६९०९५१		01000900098020000001	12000	0	12000
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४५४४९	बुगना रानाथारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	२११७	लक	01000900097985000001	12000	0	12000
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५१००४८९३	वैचन लाल डगोरा	पुरुष	२००५-०५-१०	७१	३	७५३०१६-१३२८		01000900105459000001	12000	0	12000
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८५९४२	वैतली देवी धामी	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	७५३०१६-११२८		01000900097939000001	12000	0	12000
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२५१९	शारदा देवी जोशी	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	७५२०१६११५५५		01000900097954000001	12000	0	12000
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०४०७००५८९	शिव कन्या गिरी	महिला	१९९८-०४-०७	७८	३	२०५		01000900098005000001	12000	0	12000
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०१०९०००९६	सन्त राम डगोरा	पुरुष	१९८३-०१-०९	९३	३	५४२११६२६		01000900097942000001	12000	0	12000
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४१२६५	सन्तिया राना	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	४०६४१७४३		01000900098373000001	12000	0	12000
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४११९३	समनिया देवि राना	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	५७७६७०८९		01000900098740000001	12000	0	12000
९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४५०३५	साईमले कुमाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	२-१६६-०४४-४५		01000900098407000001	12000	0	12000
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२७१४	साउनी देवी कार्की	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	१०१३-९२७		01000900114704000001	12000	0	12000
९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३४१२	सिथ्यु राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	४०६४२१४३		01000900098265000001	12000	0	12000
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४१६००३६९	सुनिता लुहार	महिला	२००५-०४-१६	७१	३	७५३०१६/१२५१		01000900098032000001	12000	0	12000
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४५८१७	सुर्जा राना	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	२३८४-०४६		01000900097982000001	12000	0	12000
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२६६७	सुर्मेती बोहरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	५४२१०९११		01000900098295000001	12000	0	12000
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४६३३	सेतु देवी ओड	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	७५२०१६१२४४		01000900098463000001	12000	0	12000
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२४४४	सेतु भुल	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	४३/३८		01000900100791000001	11000	0	11000
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४६६६	हरिना चुनारा	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	७५२०१६१३५०		0	12000	0	12000
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२२६००५९३	हस्त बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१२-२६	७१	३	५४३१३८९२		01009001315190000001	12000	0	12000
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२४७७	हासे ओड	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	३	१६०		01000900098448000001	12000	0	12000
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५४६४	हिरा रानाथारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	२००४		01000900097943000001	12000	0	12000
९७७	दलित बालबालिका	२०७३०८०६०१९३८	अदिति तिरुवा	महिला	२०७३-०८-०६	३	३		देविका तिरुवा	01000900102694000001	1600	0	1600
९७८	दलित बालबालिका	२०७५११०८०४६०६	अनमोल भुल	पुरुष	२०७५-११-०८	१	३		कल्पना भुल	01000900152661000001	1600	0	1600
९७९	दलित बालबालिका	२०७६०५३१०११२५	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७६-०५-३१	०	३		मञ्जु कुमारी वि.क	01000900149748000001	1600	0	1600
९८०	दलित बालबालिका	२०७४०३३१०२८०४	अनुप ओड	पुरुष	२०७४-०३-३१	२	३		चक्र ओड	01000900136315000001	1600	0	1600
९८१	दलित बालबालिका	२०७५०६१९०४१६५	अनुशा ओड	महिला	२०७५-०६-१९	१	३		चक्र ओड	01000900136316000001	1600	0	1600
९८२	दलित बालबालिका	२०७३०७०२०२५२३	अमर भुल	पुरुष	२०७३-०७-०२	३	३		सीता भुल	01000900098059000001	1600	0	1600
९८३	दलित बालबालिका	२०७३०७०२०२५३१	अमृत भुल	पुरुष	२०७३-०७-०२	३	३		अमृत भुल	01000900098045000001	1600	0	1600
९८४	दलित बालबालिका	२०७३०७२३०२०७३	अयान भुल	पुरुष	२०७३-०७-२३	३	३		रुपा कुमारी भुल	01000900098029000001	1600	0	1600
९८५	दलित बालबालिका	२०७२१००१०१०६९	अर्चना सुनार	महिला	२०७२-१०-०१	४	३		निगिता सुनार	01000900101791000001	1600	0	1600
९८६	दलित बालबालिका	२०७२०५२२०१२०६	अस्मिता पाकी	महिला	२०७२-०५-२२	४	३		दिपा पाकी	01000900103343000001	1600	0	1600
९८७	दलित बालबालिका	२०७४०९०६०५१३३	आदित्य भुल	पुरुष	२०७४-०९-०६	२	३		रमा भुल	01000900144412000001	1600	0	1600
९८८	दलित बालबालिका	२०७३०७१४०११८१	आयान कोली	पुरुष	२०७३-०७-१४	३	३		संगिता कोली	01000900098144000001	1600	0	1600
९८९	दलित बालबालिका	२०७५०७२६००४४८	आयुश कोली	पुरुष	२०७५-०७-२६	१	३		संगिता कोली	01000900116272000001	1600	0	1600
९९०	दलित बालबालिका	२०७२१२२३००६८१	आयुशा बिन्क	महिला	२०७२-१२-२३	४	३		पार्वती बिन्क	01000900098067000001	1600	0	1600

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
९९१	दलित बालबालिका	२०७५०४०२००३९६	आरध्या तिरुवा	महिला	२०७५-०४-०२	१	३		राममाया वि.क.	01000900116187000001	1600	0	1600
९९२	दलित बालबालिका	२०७४०६२१०१५३३	आरभ बिंसी	पुरुष	२०७४-०६-२१	२	३		रम्बा लुहार	01000900100648000001	1600	0	1600
९९३	दलित बालबालिका	२०७३०३३१०२७०३	आराध्या रैका	महिला	२०७३-०३-३१	३	३		सरु रैका	01000900123145000001	1600	0	1600
९९४	दलित बालबालिका	२०७२०५०७०६५६३	आरुष सिंह भुल	पुरुष	२०७२-०५-०७	४	३		हिरे भुल	#N/A	1600	0	1600
९९५	दलित बालबालिका	२०७३०३०५००७४३	आरोशी नेपाली	महिला	२०७३-०३-०५	३	३		सपना दमाई	01000900098070000001	1600	0	1600
९९६	दलित बालबालिका	२०७२११२४००७१५	आरोसी बिंको	महिला	२०७२-११-२४	४	३		मनसरा कामी	0	1600	0	1600
९९७	दलित बालबालिका	२०७५०२२७०२८९८	आर्यन दमाई	पुरुष	२०७५-०२-२७	२	३		सपना दमाई	01000900121072000001	1600	0	1600
९९८	दलित बालबालिका	२०७३०९२३०२१११	आवेश भुल	पुरुष	२०७३-०९-२३	३	३		राधिका भुल	01000900100592000001	1600	0	1600
९९९	दलित बालबालिका	२०७२०३०८००८८९	आस्बिन टमटा	पुरुष	२०७२-०३-०८	४	३		रिता टमटा	01000900101247000001	1600	0	1600
१०००	दलित बालबालिका	२०७५११२८००२२२	आहान रैका	पुरुष	२०७५-११-२८	१	३		सरु रैका	01000900123147000001	1600	0	1600
१००१	दलित बालबालिका	२०७४०५१६०१७१७	एन्जल कामी	महिला	२०७४-०५-१६	२	३		मिना बिंको	01000900102883000001	1600	0	1600
१००२	दलित बालबालिका	२०७५०९०१०३९२४	एन्जल सुनार	महिला	२०७५-०९-०१	१	३		कविता सुनार	#N/A	1600	0	1600
१००३	दलित बालबालिका	२०७४०८१००११९३	एन्जल सुनार	महिला	२०७४-०८-१०	२	३		शान्ती सुनार	01000900138975000001	1600	0	1600
१००४	दलित बालबालिका	२०७५१२०२०१०५८	काव्या सुनार	महिला	२०७५-१२-०२	१	३		विमला सुनार	01000900142139000001	1600	0	1600
१००५	दलित बालबालिका	२०७५०९०७०३६५३	कृतिका बि.क.	महिला	२०७५-०९-०७	१	३		श्रीमती सेतु लुहार	01000900152820000001	1600	0	1600
१००६	दलित बालबालिका	२०७३०२१००१४६१	कृष्ण सुनार	महिला	२०७३-०२-१०	४	३		बिमला सुनार	01000900142137000001	1600	0	1600
१००७	दलित बालबालिका	२०७४०५२९०५४२	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०७४-०५-२९	२	३		नैन सिंह कामी	01000900148579000001	1600	0	1600
१००८	दलित बालबालिका	२०७४०३२८०३९५२	गणेश दमाई	पुरुष	२०७४-०३-२८	२	३		विस्ना देवी दमाई	01000900126404000001	1600	0	1600
१००९	दलित बालबालिका	२०७४०५१८०१४५७	जोयन विंको	पुरुष	२०७४-०५-१८	२	३		मिना कुमारी विंको	01000900116157000001	1600	0	1600
१०१०	दलित बालबालिका	२०७५०५११०६११२	दिपेश सुनार	पुरुष	२०७५-०५-११	१	३		पार्वती सुनार	01000900149764000001	1600	0	1600
१०११	दलित बालबालिका	२०७३०८१७०१७६४	परासी भुल	महिला	२०७३-०८-१७	३	३		बन्दना भुल	0	1600	0	1600
१०१२	दलित बालबालिका	२०७५११२९०३९६८	पलक भुल	महिला	२०७५-११-२९	१	३		हिरे भुल	#N/A	1600	0	1600
१०१३	दलित बालबालिका	२०७५०८१३०४९१७	प्रवेश भुल	पुरुष	२०७५-०८-१३	१	३		वन्दना भुल	01000900144415000001	1600	0	1600
१०१४	दलित बालबालिका	२०७२०७०२०१६४२	भूमिका सुनार	महिला	२०७२-०७-०२	४	३		शान्ती सुनार	01000900100644000001	1600	0	1600
१०१५	दलित बालबालिका	२०७६०३१०००३६५	महेश पाकी	पुरुष	२०७६-०३-१०	०	३		दिपा पाकी	01000900141258000001	1600	0	1600
१०१६	दलित बालबालिका	२०७६०९१९००१४४	मिउस्ला सुनार	महिला	२०७६-०९-१९	०	३		मान बहादुर सुनार	01000900152590000001	1600	0	1600
१०१७	दलित बालबालिका	२०७४०४०५००९०५	यु.शान भुल	पुरुष	२०७४-०४-०५	२	३		अन्जाना कुमारी साकी	0	1600	0	1600
१०१८	दलित बालबालिका	२०७२०४०८००७२१	रणजित पाकी	पुरुष	२०७२-०४-०८	४	३		भागरती पाकी	01000900098034000001	1600	0	1600
१०१९	दलित बालबालिका	२०७६०४३००२४२५	रविश्वर भुल	महिला	२०७६-०४-३०	०	३		कृष्ण भुल	01000900144421000001	1600	0	1600
१०२०	दलित बालबालिका	२०७५०५०१०२२९२	रिजल भुल	महिला	२०७५-०५-०१	१	३		पार्वती भुल	01000900120103000001	1600	0	1600
१०२१	दलित बालबालिका	२०७३०६०६००५९५	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-०६	३	३		दर्गा देवी नेपाली चौधरी	01000900098434000001	1600	0	1600
१०२२	दलित बालबालिका	२०७२१०१८००९५८	रिया परियार	महिला	२०७२-१०-१८	४	३		ममता परियार	01000900098435000001	1600	0	1600
१०२३	दलित बालबालिका	२०७६०५२७०१४४६	रियान्स नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-२७	०	३		रेखा दमाई	01000900143222000001	1600	0	1600
१०२४	दलित बालबालिका	२०७५०२०७०३८१५	रियान्सी दमाई	महिला	२०७५-०२-०७	२	३		झुमा दमाई	01000900137816000001	1600	0	1600

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१०२५	दलित बालबालिका	२०७६०१३०२८३१	रिहान परियार	पुरुष	२०७६-०१-१३	१	३		ममता परियार	01000900140231000001	1600	0	1600
१०२६	दलित बालबालिका	२०७२०७०९०५६०६	रेणु नेपाली	महिला	२०७३-०७-०९	३	३		रेखा दमाई	01000900143220000001	1600	0	1600
१०२७	दलित बालबालिका	२०७४०५२७००७६५	रेमन तिरुवा	पुरुष	२०७४-०५-२७	२	३		माया कुमारी सुनार तिरुवा	01000900098441000001	1600	0	1600
१०२८	दलित बालबालिका	२०७४०६१२०१७६३	रोनिक सिंह महर	पुरुष	२०७४-०६-१२	२	३		जानकी महर	01000900105183000001	1600	0	1600
१०२९	दलित बालबालिका	२०७४०८१६००२६७	विपुल बिंका	पुरुष	२०७४-०८-१६	२	३		सरस्वती बिंका	01000900098099000001	1600	0	1600
१०३०	दलित बालबालिका	२०७५११२०००२११	शिवानी वि.सी.	महिला	२०७५-११-२०	१	३		टंकराज लुहार	01000900135885000001	1600	0	1600
१०३१	दलित बालबालिका	२०७३०९०५०४१८६	सनाया दमाई	महिला	२०७३-०९-०५	४	३		शान्ती दमाई	01000900098077000001	1600	0	1600
१०३२	दलित बालबालिका	२०७४१०२८०३२२१	सनिया भुल	महिला	२०७४-१०-२८	२	३		लक्ष्मी भुल	01000900131436000001	1600	0	1600
१०३३	दलित बालबालिका	२०७५०६२६०१०८३	सिद्धार्थ तिखातरी	पुरुष	२०७५-०६-२६	१	३		शान्ती दमाई	01000900117695000001	1600	0	1600
१०३४	दलित बालबालिका	२०७५०५२५०१८०६	सृष्टी सुनार	महिला	२०७५-०५-२५	१	३		कौशिला देवी सुनार	01000900138512000001	1600	0	1600
१०३५	दलित बालबालिका	२०७२०७३०००९८३	सोफिया सुनार	महिला	२०७२-०७-३०	४	३		विष्णु सुनार	01000900098098000001	1600	0	1600
१०३६	दलित बालबालिका	२०७२०६२१००६६१	हादिक नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-२१	४	३		विना चौधरी-नेपाली	0	1600	0	1600
१०३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०५२७००१०१	अमृता देवि थापा	महिला	२०२३-०५-२७	५३	३	२७।२५		0100090013404000001	8000	0	8000
१०३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३०१०२९००११२	इन्द्रा आउजी	महिला	२०३०-१०-२९	४६	३	२७।२१२५७		01000900098110000001	8000	0	8000
१०३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०५१०००५९७	इश्वरी कार्की	महिला	२०३१-०५-१०	४५	३	७५३०१६।१३०५		01000900100416000001	8000	0	8000
१०४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०१३१८२	ईन्द्रा देवी दमाई	महिला	२०२५-१२-३०	५१	३	५७८००७६३		01000900098234000001	8000	0	8000
१०४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०६१०००५५२	उजलि बोहरा	महिला	२०१८-०६-१०	५८	३	८०७।९५८		01000900098496000001	8000	0	8000
१०४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०११४००१३३	क मला अड्ड	महिला	२०२७-०१-१४	५०	३	७५३०१६।१३०२		01000900098479000001	8000	0	8000
१०४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०२१०००३८६	कमली डगाँरा	महिला	२०२७-०२-१०	५०	३	२२७८।०४६		01000900098272000001	8000	0	8000
१०४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०१२८००२८३	कला दमाई	महिला	२०२६-०१-२८	५१	३	१-१		01000900114953000000	8000	0	8000
१०४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०२०५०१४१४	कलावति सिंह	महिला	२०३४-०२-०५	४३	३	७५२०२१-२३१४		#N/A	8000	0	8000
१०४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०७४५	कान्छी कुमारी चौधरी	महिला	२०२८-१२-३०	४८	३	३२६१		01000900098451000001	8000	0	8000
१०४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००१०५०२३२१	काली गिरी	महिला	२०३०-०१-०५	४७	३	७८५		01000900098275000001	8000	0	8000
१०४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०५३०००१३८	कुसुम कला शाही	महिला	२०२८-०५-०६	४८	३	७५३०१६-११२४		01000900098385000001	8000	0	8000
१०४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०३१५००९१२	कृष्णकला साउद	महिला	२०३२-०३-१५	४४	३	६९-०१-७२-०३७९६		01000900098120000001	8000	0	8000
१०५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०९१५००२८८	खन्टी देवि कठायत	महिला	२०२४-०९-१५	५२	३	५।२०५०		01000900144844000001	8000	0	8000
१०५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०१२०००२१३	गुमा भुल	महिला	२०३२-०१-२०	४५	३	२०९६।८३८		01000900100417000001	8000	0	8000
१०५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१९६५३	गोमा देवी बोहरा	महिला	२०१९-१२-३०	५७	३	९०६		01000900098113000001	8000	0	8000
१०५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८०३४	चन्द्रा देवि खडका	महिला	२०२०-१२-३०	५६	३	५०।१४०		01000900098114000001	8000	0	8000
१०५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२११२१०००७८	चन्द्रा वति राना	महिला	२०४२-११-२१	३४	३	७५१००१।४०५२		0	8000	0	8000
१०५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५१५०१३०८	चन्द्रावती चौधरी	महिला	२०२०-०५-१५	५६	३	१०२१		01000900098309000001	8000	0	8000
१०५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५११२२००१७२	चम्पा दमाई	महिला	२०२५-११-२२	५१	३	७५२०१६-९४६		01000900098464000001	8000	0	8000
१०५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०११८००३५४	जन्तरा देवी मल्ल	महिला	२०२४-०१-१८	५३	३	७४३०१७-८६०		01000900098323000001	8000	0	8000
१०५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२००३००२०३	जमुना देवि दमाई	महिला	२०२२-१०-०३	४४	३	५७८००८४५		01000900098125000001	8000	0	8000
१०५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०५१२००८१७	जयकला जैशी	महिला	२०२६-०५-१२	५०	३	१६७७ ई०नं० ७		01001200106301000001	8000	0	8000
१०६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८०२६	जयन्ती देवि घिमिरे	महिला	२०२०-१२-३०	५६	३	६९७४६३०५		01000900098117000001	8000	0	8000
१०६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८०५९६	जयमति देवी भट्ट	महिला	२०२०-१२-३०	५६	३	३ ई.नं. ७		01000900098395000001	8000	0	8000
१०६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१११५००४०९	जानकी देवि जोशी	महिला	२०२४-११-१५	५२	३	१८५।१५		01000900098218000001	8000	0	8000
१०६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९१००६०००२८	जानकी देवी कार्की	महिला	२०३९-१०-०६	३७	३	७५३०१६-११९७		01000900098131000001	8000	0	8000
१०६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१०१५०२६३१	जानकी पार्की	महिला	२०१८-१०-१५	५८	३	७५२०२१-२३०४		01000900103463000001	8000	0	8000
१०६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५१२३००४२६३	जाना गिरी	महिला	२०३५-१२-३०	४१	३	७३५		01000900098401000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१०६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१११००११९६	जानु बोहरा	महिला	२०२२-११-१०	५४	३	७६४-१०७३		०१०००९००१३५३३००००००१	८०००	०	८०००
१०६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०६१२००७३३	जुगमानी डंगौरा	महिला	२०३५-०६-१२	४१	३	७५३०१६-१२६७		०१०००९००१०२८०२००००००१	८०००	०	८०००
१०६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१३४८६	जुगरी देवी चौधरी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	३	७८८५१९०५		०१०००९०००९८२४५००००००१	८०००	०	८०००
१०६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२२४००१२२	झिरखुली तिरुवा	महिला	२०२२-१२-२४	५४	३	७३४		०१०००९०००९८१११००००००१	८०००	०	८०००
१०७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९५५८	दुख्खु राना	महिला	२०२७-१२-३०	४९	३	४६७२०५८१५९		०१०००९०००९८२२९००००००१	८०००	०	८०००
१०७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०६१४००१५८	दुर्गा देवी लुहार	महिला	२०३६-०६-१४	४०	३	७५२०२१-१४६०		०१०००९०००९८२९०००००००१	८०००	०	८०००
१०७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९०६१४०००८७	देबु थापा	महिला	२०३९-०६-१४	३७	३	२३३७१२०४४		०१०००९०००९८४६१००००००१	८०००	०	८०००
१०७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०५५००६	धन सरा सिंह	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	५४२१२०७८		#N/A	८०००	०	८०००
१०७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०८०४००२८८	धौले देवि पाकी	महिला	२०२२-०८-०४	५४	३	८-१३८१		०१०००९०००९८३३५००००००१	८०००	०	८०००
१०७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५०५००४२६	नखरी लुहानी	महिला	२०२०-०५-०५	५६	३	९५८-१२३८		०१०००९०००९८१३०००००००१	८०००	०	८०००
१०७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०५०६००२६८	नन्दकला बोहरा	महिला	२०२९-०५-०६	४७	३	७५३१६१०५४		०१०००९०००९८२६८०००००००१	८०००	०	८०००
१०७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३११२३००३५८७	नन्दी खत्री	महिला	२०३१-१२-३०	४५	३	६८२१५४२१२४९८		०१०००९०००९८२८१०००००००१	८०००	०	८०००
१०७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०११७००३८३	नरु बोहरा	महिला	२०३२-०१-१७	४५	३	७५३०१६-१३११		०१०००९०००९८२९९००००००००१	८०००	०	८०००
१०७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१२६२५	निर्मला ढकाल	महिला	२०२४-१२-३०	५२	३	८६८-३५८		०१०००९०००९८२७००००००००१	८०००	०	८०००
१०८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०३०८००१६३	नैनसरा गौतम	महिला	२०१८-०३-०८	५८	३			०१०००९०००९८२७०००००००००१	८०००	०	८०००
१०८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०५१५००५१३	परुली देवि बोहरा	महिला	२०२६-०५-१५	५०	३	१६०८११		०१०००९०००९८१४१००००००००१	८०००	०	८०००
१०८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५७२७	पल्टी राना	महिला	२०१९-१२-३०	५७	३	५७९१९६५		०१०००९०००९८२६१००००००००१	८०००	०	८०००
१०८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००८२५००१३८	पसुपती कुँवर	महिला	२०३०-०८-२५	४६	३	३९३५९		०१०००९०००९८३३०००००००००१	८०००	०	८०००
१०८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९०५२०००१४४	पार्वति दमाई	महिला	२०३९-०५-२०	३७	३	७५२०१६-१४९५		०१०००९०००९८१०७००००००००१	८०००	०	८०००
१०८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४१२३००४०८४	पुतली कामी	महिला	२०३४-१२-३०	४२	३	६७११०५८१०५९		०१०००९०००९८२६१००००००००१	८०००	०	८०००
१०८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२१२३००४५७५	प्रेमकली देवि डगाँरा	महिला	२०३२-१२-३०	४४	३	५७७६७४४३		०१०००९०००९८३२६००००००००१	८०००	०	८०००
१०८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४०११५०१०१५	फुल कुमारी चौधरी	महिला	२०४०-११-१५	३६	३	७५३०१२-३०९		०१०००९००११५४१५००००००००१	८०००	०	८०००
१०८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००३०२००३८६	बसन्ती देवि रावत	महिला	२०२०-०३-०२	५६	३	१२२		०१०००९०००९८३६१००००००००१	८०००	०	८०००
१०८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०६१६०००६३	विशु देवि कुवर	महिला	२०३१-०६-१६	४५	३	१६५८६२		०१०००९०००९८३५८००००००००१	८०००	०	८०००
१०९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०१२०००५०५	बुझाउनी चौधरी	महिला	२०२१-०१-२०	५६	३	५८२-९५४		०१०००९००१०२३१४००००००००१	८०००	०	८०००
१०९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०१०५००२४६५	बोटनिया रावत	महिला	२०२८-०१-०५	४९	३	६२-८४३		०१०००९००११५२५०००००००००१	८०००	०	८०००
१०९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१११२००१६७	भक्त कुमारी सुवेदी	महिला	२०२८-११-१२	४८	३	८३४११०१७		०१०००९०००९८३५००००००००००१	८०००	०	८०००
१०९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७०६१०००१२१	भगवती बोहरा	महिला	२०३७-०६-१०	३९	३	७५३०१६१०३३		०१०००९०००९८२९२०००००००००१	८०००	०	८०००
१०९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५००६१६०१२६९	भागरथी जोशी	महिला	२०५०-०६-१६	२६	३	७५२०१६-१३१६		०१०००९००१३५४३०००००००००१	८०००	०	८०००
१०९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१०१५००८०८	भाग देवि खडका	महिला	२०२८-१०-१५	४८	३	३२९८४		०१०००९०००९८३७००००००००००१	८०००	०	८०००
१०९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०१०२००२८४	भाग देवि लोहार	महिला	२०३३-०१-०२	४४	३	५७७६६८०७		०१०००९०००९८३७४०००००००००१	८०००	०	८०००
१०९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०११०००८४६	भागु चन्द	महिला	२०२५-०१-१०	५२	३	६१		०१०००९०००९८४०००००००००००१	८०००	०	८०००
१०९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०५२०००२४७	भिखो देवि राना	महिला	२०१८-०५-२०	५९	३	५७६६५२०		०१०००९०००९८४८००००००००००१	८०००	०	८०००
१०९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०८०५००२४३	भिम कुमारी सापकोटा	महिला	२०१९-०८-०५	५७	३	४१६		०१०००९०००९८३९३००००००००००१	८०००	०	८०००
११००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४६७५	भुजी बोहरा	महिला	२०१६-१२-३०	६०	३	८१९१८७१		०१०००९०००९८३४१००००००००००१	८०००	०	८०००
११०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९०८०९००१७४	मछोन्द्र राना	महिला	२०३९-०८-०९	३७	३	२०१६१०४७		०१०००९०००९८३६०००००००००००१	८०००	०	८०००
११०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०८१०००३२७	मथुरा भुल	महिला	२०३६-०८-१०	४०	३	७५२०१६१४७		०१०००९०००९८३०९०००००००००००१	८०००	०	८०००
११०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१३७१५	मधु देवी भुल	महिला	२०२८-१२-३०	४८	३	३५७		०१०००९००१०१७३२००००००००००१	८०००	०	८०००
११०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००७०२००५८५	मेघा राना	महिला	२०२०-०७-०२	५६	३	१४५१-१२५		#N/A	८०००	०	८०००
११०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०४१६००१९६	मैना रैका	महिला	२०२४-०४-१६	५२	३	७५३०१६१९		०१०००९०००९८२५६००००००००००१	८०००	०	८०००
११०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२००२१२३१०२१४१	रत्ना भुल	महिला	२०३५-०२-१५	४२	३	७५३०१६-८७७		०१०००९०००९८२९७०००००००००००१	८०००	०	८०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
११०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३१२३०१२०५६	रम्भा कुवर	महिला	२०२३-१२-३०	५३	३	२४।२०२८।५		01000900098124000001	8000	0	8000
११०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०१०६००२०१	राम कुमारी राना	महिला	२०२४-०१-०६	५३	३	१७९६०५		01000900098106000001	8000	0	8000
११०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०५१०००७६२	राम दुलारी राना	महिला	२०३६-०५-१०	४०	३	७५३०१६-१६०१		01000900098356000001	8000	0	8000
१११०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०५१८००३२१	राम दुलारी राना	महिला	२०२९-०५-१८	४७	३	७५३०१६-१४५४		01000900098094000001	8000	0	8000
११११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००६१८००१३७	रामप्यारी देवि चौधरी	महिला	२०३०-०६-१८	४६	३	५४४२७७९४		01000900098121000001	8000	0	8000
१११२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०१०७००३३९	रितु कार्की	महिला	२०२५-०१-०७	५२	३	९५९		01000900098280000001	8000	0	8000
१११३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३०८२९००७३७	लक्ष्मी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०४३-०८-२९	३३	३	७५२०१६-७८७		01000900141929000001	8000	0	8000
१११४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०९२६०००२४	लक्ष्मी देवि उपाध्याय	महिला	२०३६-०९-२६	४०	३	८७९		01000900098123000001	8000	0	8000
१११५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४६०३	लक्ष्मी देवि सिंह	महिला	२०१६-१२-३०	६०	३	९६१११०११		01000900098255000001	8000	0	8000
१११६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०८१५००३०१	ललिता देवि चौधरी	महिला	२०४५-०८-१५	३१	३	७५३०१६।१४५८		0	8000	0	8000
१११७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०५०८०१११२	लालमति राना	महिला	२०२६-०५-०८	५०	३	५८३-८४४		#N/A	8000	0	8000
१११८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०४१२००३०३	विनिता गिरी	महिला	२०२८-०४-१२	४८	३	७०३०१०।६४		01000900098138000001	8000	0	8000
१११९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०३१५७९	श्रीमती गोमा भूल	महिला	२०२२-१२-३०	५४	३	८२४-११६०		01000900136015000001	8000	0	8000
११२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१५१२३०२९४११	सिता गिरी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	३	५४२११४२८		01000900098126000001	8000	0	8000
११२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३०३०३२३	सिता देवी लुहार	महिला	२०२७-१२-०३	४९	३	२५६५-०४६		01000900098379000001	8000	0	8000
११२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४७२५	सुभापती डगाँरा	महिला	२०१६-१२-३०	६०	३	११४८।०३६		01000900098244000001	8000	0	8000
११२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०६११००१०३	सुसिला भुल	महिला	२०२३-०६-११	५३	३	७५३०१६।१४१७		01000900098427000001	8000	0	8000
११२४	क बर्ग	२०५४०५१२००११६	अमृत भण्डारी	पुरुष	२०५४-०५-१२	२२	४	७५२००१-३१	यमकला भण्डारी	00410300376943000001	12000	0	12000
११२५	क बर्ग	२०२९०८०५००२१५	रेन वहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	२०२९-०८-०५	४७	४	७५२०१८।११३६	लाल बहादुर सिंह ठकुरी	00410300381551000001	12000	0	12000
११२६	क बर्ग	२०५००२१२००१५२	केशव राज चौधरी	पुरुष	२०५०-०२-१२	२७	४		सुमित्रा चौधरी	00410300376354000001	12000	0	12000
११२७	क बर्ग	२०५५०६२६०१०३६	पुष्कर पाण्डेय	पुरुष	२०५५-०६-२६	२१	४	७५-०२-७६-०९२३१	विस्ना देवी पाण्डेय	00410300452253000001	12000	0	12000
११२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६०१०२०००१५७	अम्भकला शाही	महिला	२०६०-१०-२०	१६	४			00410300377012000001	6400	0	6400
११२९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४२०५२२००५३२	कमल पुरी	पुरुष	२०४२-०५-२२	३४	४	७५३०१८-११८६		00410300381658000001	6400	0	6400
११३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२८०२०७००२६५	कुमारी सावित्री खराल	महिला	२०२८-०२-०७	४९	४	७१०-३२०		00410300380164000001	6400	0	6400
११३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८११०५००१११	क्याउली चौधरी	महिला	२०३८-११-०५	३८	४	७५२०१८-३१५७		00410300377311000001	6400	0	6400
११३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५८०२०३००१९६	गौरव सिंह	पुरुष	२०५८-०२-०३	१९	४			00410300377392000001	6400	0	6400
११३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१११२३०८०१८१	घुम्ना राना	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	४	८६२१०९९३		00410300376949000001	6400	0	6400
११३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२८०६२६००१६७	चन्द्रकला आचार्य सुवेदी	महिला	२०२८-०६-२६	४८	४	१६२७		00410300378756000001	6400	0	6400
११३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४४०५०४००४११	छुटन राना	पुरुष	२०४४-०५-०४	३२	४	१६७९४४		00410300376591000001	6400	0	6400
११३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००४०७२३०००९८	जैकली गिरी	महिला	२००४-०७-२३	६९	४	८६२१०९३८		00410300375261000001	6400	0	6400
११३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१११२३१२३७१८	तुलसी राम डगौरा	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	४	०५४६०३६९		#N/A	6400	0	6400
११३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१९०११७००७०३	नर सिंह बुडाल	पुरुष	२०१९-०१-१७	५८	४	११९३		00410300457758000001	6400	0	6400
११३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१९०११७००१३४३	पवित्रा राना	महिला	२०१९-०१-१७	२५	४	७५-०१-७४-०२७३५		00410300452672000001	6400	0	6400
११४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६५०८२२००४१२	पार्वती जैसी	महिला	२०६५-०८-२२	११	४	-		00410300380273000001	6400	0	6400
११४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५८१००१०१२८२	पुजा चौधरी	महिला	२०५८-१०-०१	१८	४	७५-०२-७६-०८९५७		00410300450267000001	6400	0	6400
११४२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२६०९०१००६४८	बखत वहादुर शाही	पुरुष	२०२६-०९-०१	५०	४	१४००		00410300450424000001	6400	0	6400
११४३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००९१२३०६४६६८	भडनिया राना	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	८६२१०९८६	सुकाली राना	00410300379549000001	6400	0	6400
११४४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४०१००६०००५५	मङ्गल चौधरी	पुरुष	२०४०-१०-०६	३६	४	७५३०१८-५८३		00410300377313000001	6400	0	6400
११४५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०२६१५१	राम वावु राना	पुरुष	२०२०-१२-३०	५६	४	७७६ ई०न० ७		00410300377331000001	6400	0	6400
११४६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२४०१२५००२१८	रुक्मा राना	महिला	२०२४-०१-२५	५३	४	८४८		00410300374991000001	6400	0	6400
११४७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३००२०९००५१५	विस्नु प्रसाद जैशी	पुरुष	२०३०-०२-०९	४७	४	७५३०१८-९४५		00410300454032000001	6400	0	6400
११४८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६८०९१३०१९५७	शिवा राना	पुरुष	२०६८-०९-१३	८	४			00410300377771000001	6400	0	6400

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
११४९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२८१११३००११६	शुसिला गुरुङ	महिला	२०२८-११-१३	४८	४	१५२		00410300377592000001	6400	0	6400
११५०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५४०९२४००२९५	हरि सुनार	पुरुष	२०५४-०९-२४	२२	४	११९ जन्म दर्ता		00410300376847000001	6400	0	6400
११५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४३४५३	अमृता रावल	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४	८६२१०७४६		00410300376989000001	8000	0	8000
११५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९३१२	आईतीसरा काफ्ले	महिला	२०१५-०९-०५	६१	४	८६२१२८७६		00410300377709000001	8000	0	8000
११५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३९४६	कलामती चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	८६२१०३०४		00410300375056000001	8000	0	8000
११५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२१५९	काली देवि कुवर	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	१४६९		00410300377731000001	8000	0	8000
११५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१००३५६८	किसिमकला शाही	महिला	२०१४-०३-१०	६२	४	११५१		004103000760119000002	8000	0	8000
११५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०७१७००४१२	कौशिला सुबेदी	महिला	२००९-०७-१७	६७	४	१६४ ई नं ७		00410300377317000001	8000	0	8000
११५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२३०५११००२४६	कौशिला देवी सुनार	महिला	२०२३-०५-११	६३	४	९२		00410300375167000001	8000	0	8000
११५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३११४२५१	गोमा बुढाथोकी	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	८६२११८३१		00410300378398000001	8000	0	8000
११५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९३२७	घुमा राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	८६२१०३७०		00410300376378000001	8000	0	8000
११६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३११०११५३	चन्द्रकला जैसी	महिला	२०१५-०३-११	६१	४	ई०नं० ७-७१९		00410300464938000001	8000	0	8000
११६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९३२३	चैती राना	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४	८६२१००२८		00410300380250000001	8000	0	8000
११६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२१०३	छत्रिमला थापा	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	१०३४०९२१		00410300377122000001	8000	0	8000
११६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०३००५०२	जगत कुमारा जैशी	महिला	२०१६-०५-०३	६०	४	८६२११२२८		0	8000	0	8000
११६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९२५१	जगमता देवी सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	८६२१०७४५		00410300375961000001	8000	0	8000
११६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०६१३	जयकली गिरी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	८३९२१०१०		00410300374931000001	8000	0	8000
११६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०११००१५३३	जसु देवी जैशी	महिला	२००९-०१-१०	६८	४	१६७ई०नं० ७		00410300377215000001	8000	0	8000
११६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०९३८	जागन राना	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	८६२१०९९१		00410300375281000001	8000	0	8000
११६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००९२५००७१६	डिला देवी खरेल	महिला	२०१०-०९-२५	६६	४	९०३ ई०नं० ७		00410300379969000001	8000	0	8000
११६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२२६६	तपारी चौधरी	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	८६२१०३६८।०३५।१।२८		00410300379633000001	8000	0	8000
११७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२३०३०३६८	दुखु राना	महिला	२०१६-०२-०३	६१	४	१६२		00410300376033000001	8000	0	8000
११७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१५०३३३९	दुरा देवी बोहरा	महिला	२०१४-०६-१५	६२	४	७३३०१८-३२७		00410300452536000001	8000	0	8000
११७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४२७२८	देवकी कार्की	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	८६२१०९२९		00410300377268000001	8000	0	8000
११७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९२३६	देवकी राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	८६२१०९८७		00410300376022000001	8000	0	8000
११७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२०५००५३८	देवी चापागाई	महिला	२०११-१२-०५	६५	४	७८६		00410300374891000001	8000	0	8000
११७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१०००२८९	धनकला देवी जैशी	महिला	२०१६-०७-१०	६०	४	६५ई नं ७		00410300375889000001	8000	0	8000
११७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२१५०१२९९	धनकला सुबेदी	महिला	२००९-१२-१५	६७	४	७५३०१८-५३५		00410300377315000001	8000	0	8000
११७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२५००३२२	धना देवी दाहाल	महिला	२०११-१२-२५	६५	४	७५३०१८-१०७८		00410300377750000001	8000	0	8000
११७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०९१५०११६६	धनेल कुमारी जैशी	महिला	२००७-०९-१५	६९	४	२४३		00410300379400000001	8000	0	8000
११७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०३००८३६	नन्दा पाण्डेय	महिला	२०१३-१२-०३	६३	४	७३३०२९-६०		00410300377396000001	8000	0	8000
११८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६६५१	परदेस्नी डगौरा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	८४९६०५६४		00410300376322000001	8000	0	8000
११८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०२००२३९	पारवति चौधरी	महिला	२०१६-१०-२२	६०	४	८१६ ई०नं० ७		00410300376597000001	8000	0	8000
११८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२१००१३८५	बाटु शाही	महिला	२००७-१२-१०	६९	४	५४५ ई०नं० ७		0	8000	0	8000
११८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००६१४००३१२	भागरथी चन्द	महिला	२०१०-०६-१४	६६	४	७५२०२१-९०२		00410300377430000001	8000	0	8000
११८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२४५५३	भागा देवी विष्ट	महिला	२०१६-१२-३०	६२	४	३१४		00410300375936000001	8000	0	8000
११८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३१२४५२४	मता राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	८६२१०६३७		00410300377099000001	8000	0	8000
११८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३८९६	मनरुपा अर्जेल	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	६३३४।२०४४।११।२६		00410300377204000001	8000	0	8000
११८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०९२९००१५८	मन्तोरा राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	८६२१०६५४		00410300377186000001	8000	0	8000
११८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४२७१३	महेश्वरा महतम	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	८६२१२९३८		00410300375212000001	8000	0	8000
११८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०२१००१०५१	माया देवी गौतम	महिला	२००९-०२-१०	६८	४	७२७ ई०नं० ७		00410300376082000001	8000	0	8000
११९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०८९५४१	मिना कुमारी भट्ट	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	८६२१०५२३		00410300420898000001	8000	0	8000
११९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१०१५०१५५२	मेघा राना	महिला	२००८-१०-१५	६८	४	८६२१०७९		00410300377008000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
११९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०७७९७९	मोति कला थपलिया	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	८६२१०६२४		00410300376974000001	8000	0	8000
११९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१२००२९६	राधा देवी कुवर	महिला	२०१५-०२-१२	६२	४	१६७७ ई.नं. ७		00410300375963000001	8000	0	8000
११९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०८५३९८	रामकली डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	८६२१०३९०		00410300376704000001	8000	0	8000
११९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३९९५	रामा देवी धामी	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	७७५४३१९		0	8000	0	8000
११९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२८८०४	रेवती देवी दियाल	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	१२६७ ई. नं. ७		00410300375888000001	8000	0	8000
११९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३०२७८	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४	१९८०		00410300377124000001	8000	0	8000
११९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१०००२९७	लक्ष्मी देवी सुनार	महिला	२०१६-०७-१०	६०	४	१४४३ई.न.७		00410300376091000001	8000	0	8000
११९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७१२३२	लक्ष्मी भट्ट	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	८६२१००९८		00410300379296000001	8000	0	8000
१२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३३८१	ल्व्वाङ्गी वि.क.	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	५२१७२१२१२५५३		00410300375154000001	8000	0	8000
१२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२१६७	वसन्ती चन्द	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	१६४०		00410300376248000001	8000	0	8000
१२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२२५००४१२	वेलमति चौधरी	महिला	२०१२-०२-२५	६५	४	६००ई.न.७		00410300377194000001	8000	0	8000
१२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०९८०९४	सता देवी महतारा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	१८८९		00410300377112000001	8000	0	8000
१२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०६०३२२१	सरु देवी चन्द	महिला	२०१०-०५-०६	६६	४	४	भारतिया पेन्सन पाउनेबाला	00410300446233000001	8000	0	8000
१२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१०२२०५	सरु महतम	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	१३९९ ई.नं. ७		00410300375978000001	8000	0	8000
१२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९२२८	सलामी डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	८६२१०६८६		00410300377449000001	8000	0	8000
१२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४०९२	सावित्री देवी जैसी	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	८६२१२८०		0	8000	0	8000
१२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४०६८	सावित्री देवी जैसी	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	८६२१२८०		00410300374853000001	8000	0	8000
१२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४२३०००६४	सिता गौतम	महिला	२०१२-०४-२३	६४	४	७७९९		00410300377426000001	8000	0	8000
१२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९३०४	सुकुमा पाण्डेय	महिला	२०१५-०३-१५	६१	४	५०६		00410300376375000001	8000	0	8000
१२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९३०१	हरिकला खरेल	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	८६२१०७०१		00410300376024000001	8000	0	8000
१२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९२०००२८५	हिमकला खराल	महिला	२०११-०९-२०	६५	४	११२८		00410300378569000001	8000	0	8000
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३१४२११६	कस्तुरी देवी सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	८६२११५२९		00410300416969000001	8000	0	8000
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१७००६१२	केदार दमाई	पुरुष	२०१२-०८-१७	६४	४	२१६-४४५८		00410300382882000001	8000	0	8000
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६३३६५	गगन सिंह सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	४	८६२१२२५३		00410300376996000001	8000	0	8000
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५३०८९	तुला राम सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	४	८६२१२४५२		00410300374756000001	8000	0	8000
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७१२६५	दया राम सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	४	८६२१०८७८		00410300375328000001	8000	0	8000
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०८२७५३	पान्मती सुनार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	८६२१०६२६		00410300386140000001	8000	0	8000
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३१४०१०९९	फूल माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०३-१४	६५	४	७५२०२१-७६४३	२०७७-०२-११ मृतक लक	00410300381237000001	8000	0	8000
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५२८३८	बनिसरा देवी सुनार	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	२९१३		00410300377137000001	8000	0	8000
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०५००७६७	मान वहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-०९-०५	६६	४	८६२१०८७८		0	8000	0	8000
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२०४००४७९	मान वहादुर दमाई	पुरुष	२००८-१०-०४	६८	४	८६२११७०१		00410300377524000001	8000	0	8000
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१११६००२३२	रवि सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	४	८६२१२८१९		00410300375146000001	8000	0	8000
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०४५४४४	सान्ती माया दमाई	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	८६२११५२६		00410300392173000001	8000	0	8000
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३२५९२५७	अमिर विष्ट	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	८९४३		00400600036118000001	12000	0	12000
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०५०४५०४	अमृता जैसी	महिला	२००४-०१-०५	७३	४	७५२०१८-१४५४		00410300377027000001	12000	0	12000
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४२६५	अमृता देवी जैशी	महिला	१९९२-०१-२७	८५	४	८६२१०७३३		00410300376236000001	3000	0	3000
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२३४६	अमीता गिरी	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	८६२१०७७३		00410300377321000001	12000	0	12000
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२३२३	अर्जुन प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	७२८		00410300378249000001	12000	0	12000
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०३०२००५५१	ईन्द्रमणी रेग्मी	पुरुष	१९९२-०३-०२	८५	४	१६०५	#N/A	00410300374980000001	12000	0	12000
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१३०५१४	कडे राना	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१००१०		00410300374980000001	12000	0	12000
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०९०७००६९१	कमली माया दमाई	महिला	२००४-०९-०७	७२	४	८६२१०६०८		00410300381846000001	12000	0	12000
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४०९६	कलधरा बिष्ट	महिला	१९९२-१२-३०	८४	४	८६२१७६६२		0	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००६३०००२७८	कलावती देवी विष्ट	महिला	१९९०-०६-३०	८६	४	८०२१०६०१०६१		00410300376841000001	12000	0	12000
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८३७९	कलावती पाण्डे	महिला	१९८७-१२-३०	८९	४	८६२१००८४६		00410300377975000001	12000	0	12000
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२२००३८२	कलु सुनार	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१०७३२		00410300375151000001	12000	0	12000
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२१४००९१६	कल्लु राना थारु	पुरुष	२००४-०२-१४	७३	४	८६२१००४		00410300384295000001	12000	0	12000
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१२६००२०६	कस्तुरा रावल	महिला	२००६-०१-२६	७१	४	८६२११०३०		00410300375915000001	12000	0	12000
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१३०५०६	काली राम डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१०४७६		00410300374953000001	12000	0	12000
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०९२६००१३५	कुटीया थरुनी	महिला	१९९७-०९-२६	७९	४	६००९३५४३		00410300377273000001	12000	0	12000
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०१२७००१०७	कुल्था ठकुरी	महिला	१९९२-०१-२७	८५	४			00410300377439000001	12000	0	12000
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५३८९६	कृष्ण वहादुर चन्द	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	१८४४		00410300377239000001	12000	0	12000
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२२९६	कृष्णा देवी शाह	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	५०८		00410300376445000001	12000	0	12000
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७२५७	कौशिला न्यौपाने	महिला	१९९७-१२-३०	७९	४	८६२१७७७५२		00410300376409000001	12000	0	12000
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५३३८	कौशिल्ला पौडेल	महिला	१९९६-१२-३०	८०	४	२९१६		00410300377200000001	12000	0	12000
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०८१२००७३१	खगौ कुमारी गौतम	महिला	१९९७-०८-१२	७९	४	२२५५।५७२।०४३।२।११		00410300377180000001	12000	0	12000
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२४२९	खडा नन्द रेग्मी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	८६२१३०११		00410300376651000001	12000	0	12000
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२३६१	खडानन्द जैशी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	८६२१००९९		00410300377015000001	12000	0	12000
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४११०४००८९२	खडानन्द पौडेल	पुरुष	२००४-११-०४	७२	४	८६२१३८८६		00410300385231000001	12000	0	12000
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९१००१९३९	खुमकला ढकाल	महिला	२००१-०९-१०	७५	४	४०९		00410300377957000001	12000	0	12000
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०४०९०११५१	गंगी गौतम	महिला	१९९९-०४-०९	७७	४	४७०		00410300384874000001	12000	0	12000
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१००४०११९९	गोमा रेग्मी	महिला	२००४-१०-०४	७२	४	८६२१३८३५		00410300385199000001	12000	0	12000
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२३०६४१२६	गौरा राना	महिला	२००७-१२-३०	७२	४	८६२१००१७		00410300375152000001	12000	0	12000
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१२८००५८१	गौरा राना	महिला	२००२-०१-२८	७५	४	८६२१०६५३।०३५।१।२८		00410300377917000001	12000	0	12000
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४६१६	घनश्याम सुवेदी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	८६२१३११३		00410300376078000001	12000	0	12000
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०६०१३२४	चक्र वहादुर विष्ट	पुरुष	२०००-०१-०६	७७	४	१७६०		00410300377486000001	12000	0	12000
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४१९५	चन्द्री राना	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	४	८६२१०४७९		00410300376951000001	12000	0	12000
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०९०४०१०२४	चन्द्रकला खरेल	महिला	२००५-०९-२०	७१	४	म क ४-७२६		00410300401015000001	12000	0	12000
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५३९७९	चित्तु डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१२२२९		00410300376690000001	12000	0	12000
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०६५४	चुमा जैशी (खरेल)	महिला	२००५-११-१३	७१	४	८६२१०७८२		00410300378882000001	12000	0	12000
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१२९००५५५	छतर राना	महिला	१९९७-१२-३०	७९	४	८६२१०६६३।०३५।१।२९		00410300377157000001	12000	0	12000
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२४९३	छोटकनिया डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	८६२१०३६६		00410300377289000001	11000	0	11000
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५२२५	जगति राम रिजाल	पुरुष	२००१-०२-२३	७६	४	१७५१		00410300376945000001	12000	0	12000
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१३०५३३	जन्ती डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१०३२६		00410300375200000001	12000	0	12000
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१२०५२९	जय कृष्ण डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	८६२१०४६९		00410300375043000001	12000	0	12000
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०४०६००३०१	जय राज उपाध्याय	पुरुष	१९९३-०४-०६	८३	४	३२५९		00410300377716000001	12000	0	12000
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८२९८	जय सिंह विष्ट	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	४	३४७		00410300375083000001	12000	0	12000
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१४२४७३	जयकला काफ्ले	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	८६२१०७५३		00410300385529000001	12000	0	12000
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३२०००८९३	जसु देवी बोहरा	महिला	२०००-०३-२०	७६	४	१२२११०४४।१२।१७		00410300378390000001	12000	0	12000
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२१२३०१३९३८	जसुदा पाण्डे	महिला	१९८२-१२-३०	९३	४	८६२१०७१५		00410300377881000001	12000	0	12000
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८८२१	जीवलाल खरेल	पुरुष	१९९८-१०-०४	७८	४	३६३/०३५/०३६		00410300374923000001	12000	0	12000
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१८८६३	जुग राम थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	४	५२०-१३९१		00410300385678000001	12000	0	12000
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०७४७३	जुनकला काफ्ले	महिला	२००२-०१-२८	७५	४	८६२१०७५८।०३५।१।२७		00410300376969000001	12000	0	12000
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०१२८०००७१	जुना सुनार	महिला	१९८७-१२-३०	८९	४	८६२१०७७		00410300376333000001	12000	0	12000
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५१००२६६५	जैसरा देवी खत्री	महिला	२००४-०५-१०	७२	४	७२५		00410300374877000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१०२९००६३८	जान बहादुर डगौराथारु	पुरुष	२००३-१०-२९	७३	४	८६२१००६४		00410300375205000001	12000	0	12000
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०१२०००३०६	ज्योतिधर जैशी	पुरुष	१९८९-०१-२०	८८	४			00410300379018000001	12000	0	12000
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२२३९	झमा कुमारी भण्डारी	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	८६२१२५८०		00410300374875000001	12000	0	12000
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५६९२५	झापा देवी विष्ट	महिला	१९९१-०२-१३	८६	४	८६३७ ई०नं० ७।०४६।२।१३		00410300377997000001	12000	0	12000
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८०५०१२१८	टिक बहादुर दमाई	पुरुष	१९९९-०८-०५	७७	४	८६२०६०४		00410300383903000001	12000	0	12000
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२४९४	टिका राम जैशी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	८६२१०८८०		00410300375071000001	12000	0	12000
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३५०७	टिकाराम चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	८६२१००५८		00410300375954000001	12000	0	12000
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०५०८००४११	टीका सिंह विष्ट	पुरुष	१९९३-०५-०८	८३	४	९०४०९९०१		00410300377360000001	12000	0	12000
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०८१४००४०६	ठानेश्वर खरेल	पुरुष	१९९७-०८-१४	७९	४	४१५०		00410300377502000001	12000	0	12000
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३०९६५	तारा देवी गैरे	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	८६२१०६९८		00410300399313000001	12000	0	12000
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१६००१५९	तिला देवी शाहि	महिला	२००४-०७-१६	७२	४	५५४।०४६।१।३०		00410300377364000001	12000	0	12000
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०७०११२६	तिला शाही	महिला	२००३-०२-०७	७४	४	५४८		00410300376635000001	12000	0	12000
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८७७१	तिलि सापकोटा	महिला	१९९८-१२-३०	७४	४	८६२१६१६		00410300376255000001	12000	0	12000
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१३०००३९८	तुलसा गैरे	महिला	२००६-०१-३०	७६	४	२८८२		00410300375145000001	12000	0	12000
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०७०१५३२	तुलसा देवी राना	महिला	२००१-०३-०७	७५	४	७।४।०४६।१।२४		00410300376250000001	12000	0	12000
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७२४००१७४	तुलसी उपाध्याय	महिला	१९९०-०७-२४	८६	४	७५३०९३।८४६		00410300445739000001	12000	0	12000
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०४४१३५	तेज बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	४	८६२१०७९१		0	12000	0	12000
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१८५०२४	तौला रानाथारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	८६२१४७४		00410300408124000001	12000	0	12000
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४६९२५	दधि राम पौडेल	पुरुष	१९८९-०५-०३	८७	४	५२७।०४।०४१		00410300377061000001	12000	0	12000
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०६०१००३२७	दमयन्ति खराल	महिला	१९८६-०६-०१	९०	४	८६२१०६९६		00410300377144000001	12000	0	12000
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७३८३४	दसनी डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	४			00410300378592000001	11000	0	11000
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२४३७	दिना नाथ शर्मा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	१५०६		00410300377138000001	12000	0	12000
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४३३६	दिलसरा वुढामर	महिला	१९९२-१२-३०	८४	४	८६२१०७४४		00410300374957000001	12000	0	12000
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१००६००९१६	दिव्य देव जोशी	पुरुष	१९९०-१०-०६	८६	४	७०४४		00410300408687000001	12000	0	12000
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१५०५२८८	दुर्गा देवी जैसी	महिला	२००१-०३-१५	७५	४	७५-०५-००१		00410300377115000001	12000	0	12000
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०७४९६	देउरुपा काफ्ले जैशी	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१०४९।०३५।१।२९		00410300377444000001	12000	0	12000
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०११५९	द्वारिका राना	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	४	८६२१००५३		00410300375006000001	12000	0	12000
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२५३५	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	८६२११९०८		00410300378412000001	11000	0	11000
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४१८००६१६	धन बहादुर बोकटी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८२	४	७७५४४०५१		00410300380153000001	12000	0	12000
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१००१८९६	धन वहादुर बोहरा	पुरुष	२००२-०४-१०	७४	४	१३२६		00410300375031000001	12000	0	12000
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१११२००६४४	धन वहादुर शाही	पुरुष	१९९७-११-१२	७९	४	५६३		00410300374956000001	12000	0	12000
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४०८६२	धन सिंह भण्डारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	२०५९		00410300385675000001	12000	0	12000
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८११२३०१०५६३	धनकला देवी शर्मा	महिला	१९८१-१२-३०	९३	४	२२९६१४४०		0	12000	0	12000
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१०५००२६४	धनसरा जैशी	महिला	१९८९-११-०५	८७	४	७५२०१८/२२४		00410300376956000001	12000	0	12000
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०१२६१३९	धनी राम अधिकारी	पुरुष	२००६-०१-०१	७१	४	९४-७२		00410300409507000001	12000	0	12000
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१२६००३२४	धर्म सिंह तमोली	पुरुष	१९९६-०१-२६	८१	४	१७२७/५०५५		00410300375108000001	12000	0	12000
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०१२१००१९३	नन्द लाल पौडेल	पुरुष	१९९१-०१-२१	८६	४	६८१		0	12000	0	12000
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३७१३	नन्दा देवी विष्ट	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	८३२१२७५०		00410300414192000001	12000	0	12000
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५२३३	नन्दा देवी विष्ट	महिला	२००१-०३-१४	७५	४	९०४०२१८२		00410300377386000001	12000	0	12000
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३८६९२	नाहरु राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	१६१२		00410300385332000001	12000	0	12000
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८७७२४	नेपाली राना	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	८६२१०२८५		00410300374950000001	12000	0	12000
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५२००११८१	नैन सिं खत्री	पुरुष	२००२-०५-२०	७४	४	५७९		00410300374889000001	12000	0	12000
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५२८००२४४	नैनकला तिमिल्सेना	महिला	२००२-०५-२८	७४	४	७५२०१८/३५४		00410300383112000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१२०५४५	पतो राना	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	८६२१०००९		00410300384789000001	12000	0	12000
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११६०७३	पद्मा देवी बोक्टी	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	७७५४१०२७		00410300380155000001	12000	0	12000
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०७०१७४९	पद्म हरि घिमिरे	पुरुष	२००६-०२-०७	७१	४	८६४७		00410300421457000003	12000	0	12000
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२५१९	पवित्रा गिरी	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	८६२१२९२४		00410300374934000001	11000	0	11000
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२६५९	पिमकला खत्री	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	१७५४११५		00410300375041000001	11000	0	11000
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४१७००८४८	पिरु स्वोती	पुरुष	२०००-०४-१७	७६	४	ना.च.नं. ४ से. ११६७४		00410300376702000001	12000	0	12000
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३८७०३	पुतु राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	८६२१७३१५		00410300385203000001	12000	0	12000
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१८०१४४४	पुर्णकला गौतम	महिला	२००२-०४-१८	७४	४	१४३३		00410300380485000001	12000	0	12000
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२४२८	प्यारी डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	८६२१०७७३		00410300376948000001	11000	0	11000
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४४३५	प्यारी डगौरा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	४	८६२१०६८०		0	12000	0	12000
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०९०१३८३	फर्से राम ढकाल	पुरुष	२००५-०३-०९	७१	४	१४१		00410300385391000001	12000	0	12000
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०५००७३८	फिजुनी सुनार	महिला	२००६-११-०५	७०	४	७५२०१८११०७०		00410300376306000001	12000	0	12000
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२४०३	बजारी डगौरा	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	८६२१०३३०		00410300375830000001	12000	0	12000
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०२०५९८९	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-०१-०२	७४	४	७५-०२-७४-०२८९०		00410300385304000001	12000	0	12000
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०४०४०००८३	बसन्ती शाही	महिला	१९८३-०४-०४	९३	४	३०९/२६१		00410300376453000001	12000	0	12000
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५३९८७	बसन्तीया राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१०६४४४		00410300376968000001	12000	0	12000
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६३०००६७१	बहादुर शाह	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	८६२१०८१२		00410300376012000001	12000	0	12000
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९२१००२७८	बासु देवि तमोली	महिला	१९९६-०९-२१	८०	४	१७२८	२०७७-०३-१४ मृत्यु लक	00410300375112000001	12000	0	12000
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०७५०४	बिष्णुकला जैसी	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१०७१०१०३४१९१८		00410300377285000001	12000	0	12000
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०२१००३१७१	बेनु मती ऐरी	महिला	१९९६-०२-१०	८१	४	७३३०४९-८०		00410300444245000001	12000	0	12000
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९०७६	भाग्यथी जोशी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४	१२२६		00410300377447000001	12000	0	12000
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०२१००१०४४	भाना देवी जैशी	महिला	१९९३-०२-१०	८४	४	८४८		00410300376667000001	12000	0	12000
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४३२८	भानु देवी गुरुङ	महिला	१९९२-१२-३०	८४	४	८६२१०६२१		00410300377743000001	12000	0	12000
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३८७७५	भिम जोशी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	१९०१		00410300384431000001	12000	0	12000
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९८७१	भिम लाल भण्डारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	१४०-०३४-३५		00410300374873000001	12000	0	12000
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२३८७	मंगा राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	२५१		00410300375058000001	12000	0	12000
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२५०१	मगरी राना	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	८६२१००१३		00410300379396000001	11000	0	11000
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५२९६	मनिराम जैशी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	४	८६२१०९०१		00410300377603000001	12000	0	12000
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३९४६	मनिसरा मगर	महिला	१९९२-०१-२६	८५	४	८६२१०२१०		00410300378582000001	12000	0	12000
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२२९००६२७	मान वहादुर विष्ट	पुरुष	१९८९-१२-२९	८७	४	८६२१२८९१		00410300374946000001	12000	0	12000
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७९१२३००६०११	मान सिंह भट्ट क्षेत्री	पुरुष	१९७९-१२-३०	९६	४	४७२		00410300375008000001	12000	0	12000
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०३२०००६१६	मानकला जैसी	महिला	१९९९-०३-२०	७७	४	३२३		00410300377454000001	12000	0	12000
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११६००४९१	माया देवि सुनार	महिला	२००४-०१-१६	७३	४	७५२०१८१२२४९		0	12000	0	12000
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०६१७००१२९	मिठु राना	पुरुष	१९८९-०६-१७	८७	४	८६२१४४३		00410300377324000001	12000	0	12000
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५२०००६६६	मैना देवी रिजाल	महिला	१९९६-०५-२०	८०	४	६७१००५/८७		00410300376657000001	12000	0	12000
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१२०५७८	मोति लाल गैरे (जैसी)	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	८६२१२२५८		00410300399316000001	12000	0	12000
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२१२१	मोति लाल पुरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	८६२१२७९८		00410300375263000001	12000	0	12000
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५४२३	यम प्रसाद खरेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	८६२१२३४५		00410300378741000001	12000	0	12000
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८७५५	यमकला भण्डारी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४	२८८०		00410300376992000001	12000	0	12000
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०९००३७५	रधुवि सुनार	पुरुष	२००४-०४-०९	७२	४	५१०		00410300377136000001	12000	0	12000
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८०१२३०१२३२२	राजा राम जैशी	पुरुष	१९८०-१२-३०	९५	४	८६२१०८३२		00410300377711000001	12000	0	12000
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०१२१७	राजी राम डगौरा थारु	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	४	२९९७२७३७		00410300375171000001	12000	0	12000
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०१६१२३०२४५९२	राधा देवी अयार्ल	महिला	१९९६-१२-०९	८०	४	६९७४४५४४		00410300377140000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०२२७००१८४	राम नारायण दास वर्मा	पुरुष	१९९१-०२-२७	८६	४	८९७८		00410300376266000001	12000	0	12000
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२२१३	राम प्रसाद राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	८६२१००६१		00410300376970000001	12000	0	12000
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०११५०३९४७	राम बहादुर कामी	पुरुष	२००२-०१-१५	७५	४	१६३४		00410300374974000001	12000	0	12000
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४१६१	रामप्यारी डगौरा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	४	८६२१०३०१		0	12000	0	12000
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५११००७२७	रेशम लाल अर्याल	पुरुष	२००३-०५-११	७३	४	६६६		00410300374893000001	12000	0	12000
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६७८३	लक्ष्मी प्रसाद गौतम	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	२६५६९		00410300381971000001	12000	0	12000
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१३०४१५	लक्ष्मी सापकोटा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१०७२७		00410300377223000001	12000	0	12000
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१२५०१४३१	लाटा राना	पुरुष	२०००-०१-२५	७७	४	८६२१४०१		00410300377966000001	12000	0	12000
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२३१२	लालमनी भट्ट	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	२५०१		00410300375837000001	12000	0	12000
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१९८६९६	लिला प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	८६२१०९८५		00410300411507000001	12000	0	12000
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३९७३	वलिराम पुरी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	४	८६२१०८७२		00410300377229000001	12000	0	12000
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०१२८००३१४	वाल सुनार	महिला	१९९७-०१-२८	७९	४	८६२१०७३९		00410300375292000001	3000	0	3000
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८१५०१११६	वालु साउद	महिला	२००४-०८-१५	७२	४	१४६३१०४६१२११		00410300375920000001	12000	0	12000
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२१८८	विपत राना थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	८६२१००५२		00410300374947000001	12000	0	12000
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१८०२७१	विमला देवी बर्मा	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	२९२२		00410300376275000001	12000	0	12000
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३९६५	विष्णुखर जैशी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	४	८६२१०८७१		00410300380145000001	12000	0	12000
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४१०००८८९	वृध सुनार	पुरुष	२००७-०१-१०	७०	४	३४५२		00410300376351000001	10000	0	10000
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१२०५५२	वेचन प्रसाद थारु चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	२२३१३		00410300376903000001	12000	0	12000
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९९६२	शेर वहादुर जैशी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१०२९६		00410300377160000001	12000	0	12000
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९९४७	शेर सिंह भण्डारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	८६२१३०९९		00410300377164000001	12000	0	12000
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१५०१३२१	सतकला जैसी	महिला	२०००-०४-१५	७६	४	९६४		00410300377737000001	12000	0	12000
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०९३७	सन्ध्या राना थारु	पुरुष	२००१-०३-३०	७५	४	८६२१००४०		00410300375295000001	12000	0	12000
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०६७३	सरिता थापा	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	५७७८३३०७१०३३१११३		00410300376348000001	12000	0	12000
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६३०००२०२	साध्वी राम विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०६-११	७२	४	१४९३		00410300377455000001	12000	0	12000
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८१००१५६४	सारदा देवी जैसी	महिला	१९९९-०८-१०	७७	४	१५५६६		0	12000	0	12000
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०२०१८७९	सिध्द देवी मिश्र	महिला	२००१-०४-०२	७५	४	२१५२		00410300374736000001	12000	0	12000
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२६४२	सुपुली देवी भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	५५७८		00410300376063000001	11000	0	11000
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३७८८	हरि प्रसाद जैशी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	८६२१०८८८		00410300376005000001	12000	0	12000
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३२९९८९९	हर्कमती पाध्या	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	४६१		00410300405988000001	12000	0	12000
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०६०१००६७२	हिगाली चौधरी	महिला	१९९६-०६-०१	८०	४	६८२१३५९६		00410300377058000001	12000	0	12000
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१६००१४२	हिरा देवी भण्डारी	महिला	२००४-०७-१६	७२	४	२१२०		00410300381639000001	12000	0	12000
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१४२४८१	होम नाथ गौतम	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	६१३९४		00410300381008000001	12000	0	12000
१३९४	दलित बालबालिका	२०७३०३१३०१२७३	अंशु सुनार	महिला	२०७३-०३-१३	३	४		मिना सुनार	00410300377816000001	1600	0	1600
१३९५	दलित बालबालिका	२०७३१००५०२३३३	अनिस्का सुनार	महिला	२०७३-१०-०५	३	४		तारा सुनार	00410300378162000001	1600	0	1600
१३९६	दलित बालबालिका	२०७४०१०३०१३४२	अनुष्का सुनार	महिला	२०७४-०१-०३	३	४		जानकी सुनार	00410300377609000001	1600	0	1600
१३९७	दलित बालबालिका	२०७२०४१६०१५२४	अस्मी सुनार	महिला	२०७२-०४-१६	४	४		गगन बहादुर सुनार	0	1600	0	1600
१३९८	दलित बालबालिका	२०७३०४२७०५५३											
१३९९	दलित बालबालिका	८	आरोही सुनार	महिला	२०७३-०४-२७	३	४		पवित्रा सुनार	00410300453109000001	1600	0	1600
१४००	दलित बालबालिका	२०७२१००९०२२५३	आषिका सुनार	महिला	२०७२-१०-०९	४	४		जानकी सुनार	00410300377606000001	1600	0	1600
१४०१	दलित बालबालिका	२०७४०५०८००६८२	ईसानी तिरुवा	महिला	२०७४-०५-०८	२	४		विस्ना तिरुवा	00410300376913000001	1600	0	1600
१४०२	दलित बालबालिका	२०७३०३१३०१६०४	क्रष्टिना नेपाली	महिला	२०७३-०३-१३	३	४		दिपक नेपाली	00410300379974000001	1600	0	1600
१४०३	दलित बालबालिका	२०७४०१२००२१७९	जया विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०१-२०	३	४		सुजना विश्वकर्मा	00410300426801000001	1600	0	1600
१४०४	दलित बालबालिका	२०७५१२१४००७९४	दर्पण सुनार	महिला	२०७५-१२-१४	१	४		विन्नु सुनार	00410300439595000001	1600	0	1600

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१४०४	दलित बालबालिका	२०७५०८१९००४६६	निलम नेपाली	महिला	२०७५-०८-१९	१	४		सितन चौधरी	00410300409694000001	1600	0	1600
१४०५	दलित बालबालिका	२०७४०९०३००३१३	प्रजिता सुनार	महिला	२०७४-०९-०३	२	४		दिपा सुनार	00410300426952000001	1600	0	1600
१४०६	दलित बालबालिका	२०७४०६०३००५६६	बिमोस बिंका	पुरुष	२०७४-०६-०३	२	४		मन्जु बिंका	00410300376907000001	1600	0	1600
१४०७	दलित बालबालिका	२०७६०५२२०१९८३	भाग्यसा सुनार	महिला	२०७६-०५-२९	०	४		पवित्रा सुनार	00410300453099000001	1600	0	1600
१४०८	दलित बालबालिका	२०७५०६०३०४२९२	भुवन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०६-०३	१	४		सृजना विश्वकर्मा	00410300426812000001	1600	0	1600
१४०९	दलित बालबालिका	२०७३०७३३००७५५	रोहित सुनार	पुरुष	२०७३-०७-३३	३	४		दिल बहादुर सुनार	00410300376315000001	1600	0	1600
१४१०	दलित बालबालिका	२०७२०४०२०१०७८	समिक्षा पार्की	महिला	२०७२-०४-०२	४	४		सरिता तिरुवा पार्की	00410300384934000001	1600	0	1600
१४११	दलित बालबालिका	२०७४०२०२००३७७	समुएल खाती	पुरुष	२०७४-०२-०२	३	४		पुर्णकली बिंका	0	1600	0	1600
१४१२	दलित बालबालिका	२०७२०६१३०२३०३	सितल नेपाली	महिला	२०७२-०६-१३	४	४		शर्मिला बिंका नेपाली	0	1600	0	1600
१४१३	दलित बालबालिका	२०७५०९२१०३१९१	सृष्टि सुनार	महिला	२०७५-०९-२१	१	४		देवी कामी (सुनार)	00410300437179000001	1600	0	1600
१४१४	दलित बालबालिका	२०७३०५२३०१३८४	सृष्टी दमाई	महिला	२०७३-०५-२३	३	४		निर्मला परियार दमाई	0	1600	0	1600
१४१५	दलित बालबालिका	२०७४१२१५०१६०८	स्मृति सुनार	महिला	२०७४-१२-१५	२	४		सपना सुनार	00410300386178000001	1600	0	1600
१४१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३१०२०००३४६	अनकले चौधरी	महिला	२०२३-१०-२०	५३	४	६१२ ई.नं. ७		00410300376321000001	8000	0	8000
१४१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००३१२००२४३	आरती शाह	महिला	२०४०-०३-१२	३६	४	१६५२६६		00410300374982000001	8000	0	8000
१४१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०२२९००१०२	इश्वरीमति शाही	महिला	२०१९-०२-२९	५८	४	३-१२८६		00410300377326000001	8000	0	8000
१४१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०७१०००३८२	उमा कुमारी अर्जेल	महिला	२०१९-०७-१०	५७	४	६१२५		00410300377172000001	8000	0	8000
१४२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०६१५००४३३	उमा देवी पुरी	महिला	२०२४-०६-१५	५२	४	३९२।७७९६		00410300375156000001	8000	0	8000
१४२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०२१५००७०२	कलावती डंगौरा	महिला	२०२६-०२-१५	५१	४	५८५		00410300377443000001	8000	0	8000
१४२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०५१५००४५९	कलावती पाण्डेय	महिला	२०२९-०५-१५	४७	४	१४५९		00410300377978000001	8000	0	8000
१४२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१०१२००४४८	कलावती पार्की	महिला	२०२०-१०-१२	५६	४	५६९ ई.नं. ७		00410300380954000001	8000	0	8000
१४२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०३०१००२४५	कलावती भट्ट	महिला	२०४५-०३-०१	३२	४	१६७९१९		00410300376642000001	8000	0	8000
१४२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०३११००१२९	कलावती राना	महिला	२०३१-०३-११	४५	४	७५३९०८-१३६०		00410300375277000001	8000	0	8000
१४२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९५३३	कुमारी मानमति चन्द	महिला	२०२७-१२-३०	४९	४	३६६६		00410300375330000001	8000	0	8000
१४२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९५२५	कृष्णा चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	४	१२४।६१९		00410300378259000001	8000	0	8000
१४२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०७०१००२०९	केशरी चौधरी	महिला	२०१९-०७-०१	५७	४	५९८ ई.नं. ७		00410300377436000001	8000	0	8000
१४२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३०१८७७३	क्वारा राना	महिला	२०२७-१२-३०	४९	४	७९२६ ई.नं. ७		00410300380159000001	8000	0	8000
१४३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०२२०००३५२	खिना चन्द	महिला	२०४१-०२-२०	३६	४	७५-०२-७४-००९८२		00410300381760000001	8000	0	8000
१४३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०१२५००१८९	गंगा कमेनी	महिला	२०१७-०१-१५	६०	४	१५०२		00410300378124000001	8000	0	8000
१४३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०३०८०००५५	गोविन्दी देवी विष्ट	महिला	२०३३-०३-०८	४३	४	१४४१६		00410300375297000001	8000	0	8000
१४३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७११२०००२६२	गौमति चापागाई	महिला	२०१७-११-२०	५९	४	९४०		00410300377312000001	8000	0	8000
१४३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९८९७	गौसी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	४	७६८ ई.नं. ७		00410300376601000001	8000	0	8000
१४३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५२५००३७४	चनकी डंगौरा	महिला	२०२०-०५-२५	५६	४	७४७।३६५		00410300377022000001	8000	0	8000
१४३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०८२५०००६८	चन्द्रकला थापा	महिला	२०३२-०८-२५	४४	४	५६७।०६०।०६१		00410300376982000001	8000	0	8000
१४३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३१२३००३९२२	चम्पा राना	महिला	२०३३-१२-३०	४३	४	८६२०१८१		00410300376988000001	8000	0	8000
१४३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०१०७००२३२	चित्रकला गैरे	महिला	२०२९-०१-०७	४८	४	९८८		00410300375300000001	8000	0	8000
१४३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००७२२००१६१	चित्रकला जैसी	महिला	२०२०-०७-०१	५६	४	१४६२		00410300377091000001	8000	0	8000
१४४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०२१०००५२९	चित्रा देवी मिश्रा	महिला	२०२६-०२-१०	५१	४	७५०२१८।२७०		00410300376371000001	8000	0	8000
१४४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५११०८००१४६	छोटी राना	महिला	२०२५-११-०८	५१	४	१७२४८		00410300376371000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१४४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०८१०००४४८	जयन्ती देवी भट्ट	महिला	२०२४-०८-१०	५२	४	७११		00410300375335000001	8000	0	8000
१४४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४८०२१९००८१३	जानकी जैशी	महिला	२०४८-०२-१९	२९	४	७५२०१८-१९७९		00410300433437000001	8000	0	8000
१४४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०१२८००१४३	दुपडीकला ढकाल	महिला	२०१८-०१-२८	५९	४	१३३६ ई.नं.७		00410300379904000001	8000	0	8000
१४४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४५४३	तारा टेर	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	५८२		00410300377432000001	8000	0	8000
१४४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०२०५०२३३२	तुलसी देवी चन्द	महिला	२०१८-०२-०५	५९	४	७५२०१८-१८१३		00410300396083000001	8000	0	8000
१४४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०९१००१०५४	दमन्ति देवी रिजाल	महिला	२०२९-०९-१०	४७	४	१६७५३९		00410300466871000001	8000	0	8000
१४४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०११९६५	दुर्गा देवी खरेल	महिला	२०२४-१२-३०	५२	४	२०४८/५२६		00410300377255000001	8000	0	8000
१४४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०११००१३२२	दुर्गा देवी जोशी	महिला	२०१७-०१-१०	६०	४	५३६-७		00410300378951000001	8000	0	8000
१४५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०९०८००३६१	दुर्गा देवी मिश्र	महिला	२०३१-०९-०८	४५	४	९२५		00410300396721000001	8000	0	8000
१४५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०३०४००२५१	देवकी देवी भण्डारी	महिला	२०२४-०३-०४	५२	४	३५१३८		00410300374840000001	8000	0	8000
१४५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०७१९००१११	धन कुमारी दहाल	महिला	२०२८-०७-१९	४८	४	भै सु टो ५९५		00410300383502000001	8000	0	8000
१४५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०४०२००५७८	धनकला जोशी	महिला	२०१८-०४-०२	६८	४	७५३०१८-१४४७		00410300374924000001	8000	0	8000
१४५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२५२९२	धनिया डगौरा	महिला	२०१६-१२-३०	५८	४	५४२१२८४१		00410300377415000001	8000	0	8000
१४५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०११९९९	नन्दकला सिंह ठकुरी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	४	६५८		00410300376701000001	8000	0	8000
१४५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०८२५००१४४	नैनकला खरेल	महिला	२०२६-०८-२५	५०	४	५७८००१७५		00410300376365000001	8000	0	8000
१४५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००२२२००५५९	पदमा बोहरा	महिला	२०३०-०२-२२	४७	४	७५२०१८-२४९१		00410300347439000001	8000	0	8000
१४५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१११२००२६२	पवित्रा देवी रेग्मी	महिला	२०२६-११-१२	५०	४	११२५ ई.नं. ७		00410300378430000001	8000	0	8000
१४५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१००१०५००२०३	पार्वती देवी विष्ट	महिला	२०१०-०१-०५	६०	४	५०० ई.नं. ७		00410300039604000002	8000	0	8000
१४६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०६९५	पार्वती सुनार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४	८६२३४४९		00410300376257000001	8000	0	8000
१४६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५१०१९००१४४	प्रेमा गिरी	महिला	२०३५-१०-१९	४१	४	७५२०२१-१०६३		00410300377161000001	8000	0	8000
१४६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०७११००२३३	फलमति चौधरी	महिला	२०३३-०७-११	४३	४	७५३०१८-९०५		00410300377250000001	8000	0	8000
१४६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२२१००१०४	फलमति राना	महिला	२०१६-१२-२१	६०	४	१५४७ ई.नं. ७		00410300376979000001	8000	0	8000
१४६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३११११०००२३१	फलमती चौधरी	महिला	२०३१-११-१०	४५	४	म क ४-७१८		00410300377014000001	8000	0	8000
१४६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६१०२०००१४२	बदलिया राना	महिला	२०३६-१०-२०	४०	४	७५३०१८/१७३		00410300376036000001	8000	0	8000
१४६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०१११३५	बसन्ती चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	४	१३३६		00410300380271000001	8000	0	8000
१४६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०४१५००४७२	बालीसरा देवी भट्ट	महिला	२०२७-०४-१५	४९	४	४६८		00410300376693000001	8000	0	8000
१४६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२२०००१५४	भागरथी देवी पन्त	महिला	२०२६-१२-२०	५०	४	१०२२०		00410300380282000001	8000	0	8000
१४६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०१२५००३४८	भारती देवी पुन	महिला	२०२१-०१-२५	५६	४	२०-१४७-३९३		00410300375074000001	8000	0	8000
१४७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०३१०००३४६	भिमा देवि अवस्थी	महिला	२०२१-०३-१०	५५	४	७५२००२-१६५५		00410300375085000001	8000	0	8000
१४७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०७००६६	भुमकलि ढकाल	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	८६३१२२२१		00410300457828000001	8000	0	8000
१४७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१११४००१९३	भुमिसरा शाहि	महिला	२०२२-११-१४	५४	४	३८१		00410300376345000001	8000	0	8000
१४७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१११०५००१५७	मछला हरन राना	महिला	२०३१-११-०५	४५	४	७५२०१८/७२४		00410300377247000001	8000	0	8000
१४७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४५७६	मथुरा देवी चन्द	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	९०३		00410300376331000001	8000	0	8000
१४७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०३१९००२४५	मानमति भण्डारी	महिला	२०२७-०३-१९	४९	४	१८१८-१६०९		00410300376647000001	8000	0	8000
१४७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३१११०००३५२	राज कुमारी चौधरी	महिला	२०४३-११-१०	३३	४	७५२०२१-५९०१		00410300385260000001	8000	0	8000
१४७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०४२०००३११	राजमति चौधरी	महिला	२०३८-०४-२०	३८	४	७५३०१८/१९३०		00410300376006000001	8000	0	8000
१४७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३११११५००२९७	राजमती राना	महिला	२०३१-११-१५	४५	४	७५३०१८/१२१६		00410300377993000001	8000	0	8000
१४७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२००६१२३०७२५४३	राम किस्नी डगौरा	महिला	२०२९-१२-३०	४७	४	८६२१०२२६		00410300375094000001	8000	0	8000
१४८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२०४०२००१६४	रामफूल राना	महिला	२०४२-०४-०२	३४	४	८०५-०६०-०६१		00410300376964000001	8000	0	8000
१४८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५१०७१४०००७२	रिता पौडेल (जावाली)	महिला	२०५१-०७-१४	२५	४	७५२०१८-२६०४		00410300377001000001	8000	0	8000
१४८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०६१७००२७७	रेखा भण्डारी	महिला	२०३१-०६-१७	४५	४	१३२६८		00410300384719000001	8000	0	8000
१४८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०२०३००३७२	लक्ष्मी चन्द	महिला	२०१८-०२-०३	५९	४	४५४१३८८		00410300382931000001	8000	0	8000
१४८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०६३८	लक्ष्मी थापा	महिला	२०२८-१२-३०	४८	४	२१४१७३		00410300377760000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१४८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११२३०१५३१९	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०२१-१२-३०	५५	४	२६८-७९०		00410300374975000001	8000	0	8000
१४८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०५१२००१८७	लक्ष्मी देवि पाण्डे	महिला	२०२७-०५-१२	४९	४	४९१३६		00410300377953000001	8000	0	8000
१४८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०५०७००३०३	लक्ष्मी देवी खरेल	महिला	२०२२-०५-०७	५४	४	५३३		00410300377113000001	8000	0	8000
१४८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०५४३१४	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४	८६२१३३५९		00410300459243000001	8000	0	8000
१४८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५५७८	लछिमा राना	महिला	२०१९-१२-३०	५७	४	१६१४		00410300376091000001	8000	0	8000
१४९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१८०८५	लज्जवती राना	महिला	२०२४-१२-३०	५२	४	१९-१४४७		00410300376284000001	8000	0	8000
१४९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०४१५००५९४	लिता देवी लम्साल	महिला	२०२४-०४-१५	५२	४	१३४५६		00410300376456000001	8000	0	8000
१४९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०१०१००४२१	विशी चौधरी	महिला	२०३१-०१-०१	४६	४	९४६।०५९।०६०		00410300376680000001	8000	0	8000
१४९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०३०३००८३६	शारदा देवी केँवर	महिला	२०३६-०३-०३	४०	४	५६८६७२२८		00410300113886000002	8000	0	8000
१४९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१२६४१	शारदा देवी मगर	महिला	२०२४-१२-३०	५२	४	४४९		0	8000	0	8000
१४९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०१०५००८७७	सकुन्तला सिंह	महिला	२०२६-०१-०५	५१	४	२९४		00410300376437000001	8000	0	8000
१४९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०६५३	सन्तोली डगौरा	महिला	२०२८-१२-३०	४८	४	३६४।८२		00410300377332000001	8000	0	8000
१४९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०५२४००१८९	सरस्वती अर्याल	महिला	२०२४-०५-२४	५२	४	९३६ ई नं ७		00410300378641000001	8000	0	8000
१४९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४९०५०८००२४७	सरस्वती जोशी मिश्र	महिला	२०४९-०५-०८	२७	४	६७१०२०-५४७३		00410300374743000001	8000	0	8000
१४९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०७२५००१४२	सरु दत्त कलौली	महिला	२०३३-०७-२५	४३	४	७३१०१४-२३३		00410300378150000001	8000	0	8000
१५००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०३२४०००८६	सावित्री पाण्डेय	महिला	२०३३-०३-२४	४३	४	९५०		00410300380498000001	8000	0	8000
१५०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००३०७००१८५	सिता देवी चौधरी	महिला	२०४०-०३-०७	३६	४	७५२०१८-६६६		00410300390542000001	8000	0	8000
१५०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८५८८	सिता रानाथारु	महिला	२०२०-१२-३०	५६	४	६५३ ई.नं. ७		00410300375149000001	8000	0	8000
१५०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५१००५००४१६	मुनिता खरेल	महिला	२०३५-१०-०५	४१	४	९७६		00410300133021000002	8000	0	8000
१५०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०२०५००२४६	मुनिता राना	महिला	२०३२-०२-०५	४५	४	७५३०१८/४९८		00410300377188000001	8000	0	8000
१५०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०५२०००३१७	सुन्दरीया कुमारी राना	महिला	२०२५-०५-२०	५१	४	२३-२१		00410300376662000001	8000	0	8000
१५०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०९१५००३४५	हरिकला कामी	महिला	२०२९-०९-१५	४७	४	७५२०१८-९५६		00410300374978000001	8000	0	8000
१५०७	क बर्ग	२०५८०२१४००११३	अञ्जली राना	महिला	२०५८-०२-१४	१९	५		मंतरी राना	00410300377096000001	12000	0	12000
१५०८	क बर्ग	२०५९१०२३०००७३	अनिमेश चौधरी	पुरुष	२०५९-१०-२३	१७	५		शुसिला चौधरी	00410300376929000001	12000	0	12000
१५०९	क बर्ग	२०६१०५०३०००९४	अञ्जली चौधरी	महिला	२०६१-०५-०३	१५	५		खुड्ती चौधरी	00410300376883000001	12000	0	12000
१५१०	क बर्ग	२०५८०७१४०००९३	दिलु डगौरा	पुरुष	२०५८-०७-१४	१८	५			00410300377241000001	12000	0	12000
१५११	क बर्ग	२०६२०८२२००३५१	नविन राना	पुरुष	२०६२-०८-२२	१४	५		परे म राज राना	00410300383913000001	12000	0	12000
१५१२	क बर्ग	२०५२१११५००१२९	प्रमेश चौधरी	पुरुष	२०५२-११-१५	२४	५		रामपती चौधरी	00410300377277000001	12000	0	12000
१५१३	क बर्ग	२०५६०११०००१३२	महेश राना	पुरुष	२०५६-०१-१०	२१	५			00410300376015000001	12000	0	12000
१५१४	क बर्ग	२०४६०६२०००१३९	राधीका राना	महिला	२०४६-०६-२०	३०	५	७५२०१८-३४३	बलुवा राना	00410300375885000001	12000	0	12000
१५१५	क बर्ग	२०५९०१२४००४१६	राम लक्ष्मण चौधरी	पुरुष	२०५९-०१-२४	१८	५	-	पुष्पा चौधरी	0	12000	0	12000
१५१६	क बर्ग	२०२२०१०१०१२७९	वासि थरुनी	महिला	२०२२-०१-०१	५५	५	१३३४७०५		00410300379387000001	12000	0	12000
१५१७	क बर्ग	२०५७०७२५००१८२	हरि किसन राना	पुरुष	२०५७-०७-२५	१९	५	७५२०१५-४००	राम आसरे राना	00410300379428000001	12000	0	12000
१५१८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६५११०९००९२६	कमला ठकुराठी	महिला	२०६५-११-०९	११	५			00410300468075000001	6400	0	6400
१५१९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२२१००२००८०९	कुकी चौधरी	महिला	२०२२-१०-०२	५४	५	३९४ ई नं ७		00410300459683000001	6400	0	6400
१५२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००७१२३०८८०९१	खीन्ती डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	५	८४९६०६२७		00410300376871000001	6400	0	6400
१५२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५९०९२५००२२६	जानकी कुमारी चौधरी	महिला	२०५९-०९-२५	१७	५			00410300376960000001	6400	0	6400
१५२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१२१२३०४०७३८	जितराम चौधरी	पुरुष	२०१२-१२-३०	५३	५	७३७२१०६३		00410300376328000001	6400	0	6400
१५२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००९११२८००३२३	तुलसी देवी चन्द	महिला	२००९-११-२८	६७	५	७५२०१८-११४५		00410300377197000001	6400	0	6400

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१५२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४६०८१८००३४५	देउकली चौधरी	महिला	२०४६-०८-१८	३०	५	७५३०१८-८२७		00410300378242000001	6400	0	6400
१५२५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५१०१०४००१६७	निरज कुवर	पुरुष	२०५१-०१-०४	२६	५	७५२०१८-२०६६		00410300375118000001	6400	0	6400
१५२६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२८०६१५०१०५१	प्रदेशनी चौधरी	महिला	२०२८-०६-१५	४८	५	७५३०१८-१३७२		00410300377327000001	6400	0	6400
१५२७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४४०८०५०१६४२	भागी राना	पुरुष	२०४४-०८-०५	३२	५	७५३०१८-४८९		00410300446952000002	6400	0	6400
१५२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४५०५०५००३१६	मन्ची चौधरी	महिला	२०४५-०५-०५	३१	५	७५२०१८-१३८७		00410300379377000001	6400	0	6400
१५२९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१३१२३०३८१४४	मोली राना	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	५	८४९६०५०८		00410300376302000001	6400	0	6400
१५३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४४०१२३०००७१	रविन्द्र कुवर	पुरुष	२०४४-०१-२३	३३	५	७५३०१८-११४०		00410300375115000001	6400	0	6400
१५३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२३०८२३००४०१	राज रानी राना	महिला	२०२३-०८-२३	५३	५	७५३०१८-३८९		00410300447995000001	6400	0	6400
१५३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६०११०००२७१	राम औतार राना	पुरुष	२०६०-११-१०	१६	५			00410300377158000001	6400	0	6400
१५३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४५०८०४००२७१	राम चरण चौधरी	पुरुष	२०४५-०८-०४	३१	५	७५३०१८-७१४		00410300378169000001	6400	0	6400
१५३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१११२३०८०१७३	रुइनी डगौरा	महिला	२०११-१२-३०	६५	५	४०६४१०३६		00410300376681000001	6400	0	6400
१५३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४९०६१७००१०५	विमला चौधरी	महिला	२०४९-०६-१७	२७	५	७५२०१८-१४३३		00410300395407000001	6400	0	6400
१५३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५६०२०३०००८३	सविता चौधरी	महिला	२०५६-०२-०३	२१	५			0	6400	0	6400
१५३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९८१४	सुन्दरकली देवी चौधरी डगौरा	महिला	२०२७-१२-३०	४९	५	५७८६७३२		00410300376813000001	6400	0	6400
१५३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४४०१२०००१६८	सैदु राम डगौरा	पुरुष	२०४४-०१-२०	३३	५	१६९०५७		00410300376700000001	6400	0	6400
१५३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६५०९२८००७९७	हेम राज राना	महिला	२०६५-०९-२८	११	५			00410300450782000001	6400	0	6400
१५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०९४६	अनारकली देवी खुना	महिला	२०११-१२-३०	६५	५	५६१६६८७५		00410300376787000001	8000	0	8000
१५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०६४७	आसी डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	५	८६२१३३७६		00410300378764000001	8000	0	8000
१५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७८०६	कलाकान्त राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	८४९६०४३३		00410300378552000001	8000	0	8000
१५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३३३२४	काली डगौरा	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	८४९६०६६२		00410300377948000001	8000	0	8000
१५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५०३३७	कुला राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	८४९६०४२९		00410300378356000001	8000	0	8000
१५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७८१४	कैलासो राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	८४९६०३७२		00410300379380000001	8000	0	8000
१५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०५७१	खिन्ती चौधरी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	५	८६२१३२२०		00410300377421000001	8000	0	8000
१५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३९८७	खुब्बो राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	५	८४२६०४२०		00410300378921000001	8000	0	8000
१५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०७००७२९	गुईमी थरुनी	महिला	२०१२-०४-०७	६४	५	५२३-९७४-०४४		00410300376870000001	8000	0	8000
१५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१०८१२७	गुमा थापा	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	१०५ ई०न० ७		00410300377128000001	8000	0	8000
१५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३८६२	छुट्टन डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	५	८६२१०३६४		00410300377168000001	8000	0	8000
१५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५९५३	जन कुमारी चौधरी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	८६२१३२५४		00410300376978000001	8000	0	8000
१५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४०५०१४२३	जुगमानि चौधरी	महिला	२००९-०४-०५	६७	५	२४०		00410300376711000001	8000	0	8000
१५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३५०६	जुगरी डगौरा	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	८४९६०५६५		00410300377190000001	8000	0	8000
१५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५००५७४	दुरा बोहरा	महिला	२०१५-०५-०५	६१	५	२३८१/१७१		00410300377000000001	8000	0	8000
१५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०७१००३५९७	देवन्ती चौधरी	महिला	२००७-०७-१०	६९	५	८८ ई०न० ७		00410300385062000001	8000	0	8000
१५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६००८	धनसरा शाही ठकुरी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	१८०६१९९३		0	8000	0	8000
१५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०८१०५	धर्मा देवी कुवर	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	१४७२		00410300375102000001	8000	0	8000
१५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५९४३	नन्दा देवी कुवर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	१४७४		00410300375104000001	8000	0	8000
१५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९३५३	नेपाली डगौरा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	८४९६०५२९		00410300376295000001	8000	0	8000
१५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२०८४	फुलमती राना थारु	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	५९०६०४१९		00410300376886000001	8000	0	8000
१५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६०१६	भंगन राना	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	८४९६०५२८		00410300376652000001	8000	0	8000
१५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२०४००९०२	मिना देवी कुवर	महिला	२०१२-०२-०४	६५	५	७५३०१८/१५०		00410300376339000001	8000	0	8000
१५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०६३९	रंगोमली चौधरी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	५	५८९		00410300376779000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०८१०००९४८	रामप्यारी चौधरी	महिला	२००७-०८-१०	६९	५	७५६०१८-१००४		00410300378785000001	8000	0	8000
१५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०४००५२३	रामप्रसादी चौधरी	महिला	२०१६-०२-०४	६१	५	२६६ ई.नं. ७		00410300376868000001	8000	0	8000
१५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९१०००६५८	रुपनी चौधरी	महिला	२०११-०९-१०	६५	५	७५२०१८।६३७		00410300377086000001	8000	0	8000
१५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०५०४०१५२३	रुपनी चौधरी	महिला	२००७-०५-०४	६९	५	२६५ई नं ७		00410300376795000001	8000	0	8000
१५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२११८	लक्ष्मी देवी चौधरी	महिला	२००९-१२-०२	६७	५	३१८/१७९७		00410300377417000001	8000	0	8000
१५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३३०८	लहिया डगौरा	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	८४९६०५१२		00410300377725000001	8000	0	8000
१५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३४६४	वासो राना	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	४८९६०४२।५०७		00410300378564000001	8000	0	8000
१५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४६०२१३००१४१	विस्ना देवी भट्ट	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	१६७२		00410300376774000001	8000	0	8000
१५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०३००३९४	सगुन्नी चौधरी	महिला	२०१६-०१-०३	६१	५	१४८ ई.नं. ७		00410300377089000001	8000	0	8000
१५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७७५८	सभापती डगौरा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	८४९६०७९०		00410300376878000001	8000	0	8000
१५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२०३००६७५	सिउरी डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	१७९०।०३४।१२।२३		00410300377409000001	8000	0	8000
१५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५६७८९	सिता जानकी चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	२७९ ई.नं. ७		00410300385255000001	8000	0	8000
१५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१०००९७२	सेस्या थरुनी (चौधरी)	महिला	२०१२-०३-१०	६४	५	६४१/१०६०(०४४)		00410300377943000001	8000	0	8000
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०११७००५१४	धन वहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०१-१७	६८	५	१५९४ इ.नं. ७		00410300376320000001	8000	0	8000
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४६६५	आसी डगौरा	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	८६२१३२१५		00410300379269000001	12000	0	12000
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२३९४	उज्याली डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	२२१		00410300377033000001	11000	0	11000
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५४९४४	उदासी डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	८६२१९३१		00410300376806000001	12000	0	12000
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८२९००८३४	कलावति राना	महिला	२००१-०८-२९	७५	५	८४९६०१३५		0	12000	0	12000
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४५७७५	कल्लु डगौरा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	८४९६०८६३		00410300376397000001	12000	0	12000
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२०३००४६५	काली चौधरी	महिला	२०००-१२-०३	७६	५	५३ई.नं. ०७		00410300376880000001	12000	0	12000
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००४२५००८९३	कालीमैया चौधरी	महिला	२०००-०४-२५	७६	५	७५२०१८/४२		00410300377297000001	12000	0	12000
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०४१०००५४१	कुन्धा देवी मंगोला	महिला	१९८९-०४-१०	८७	५	७३३००९।३६७		0	12000	0	12000
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०९१६००१९२	कुल प्रसाद चौधरी	पुरुष	१९९३-०९-१६	८३	५	७५३०१८/८९०		00410300376401000001	12000	0	12000
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६०२३	कुलविर् चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	७८८५१०७		0	12000	0	12000
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२२११७८	कृष्ण लाल डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	९१६८		00410300386659000001	12000	0	12000
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८००८७	कृष्णी चौधरी	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	८३००६५५।५०९।०४४।१२।९		00410300451479000001	12000	0	12000
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९०५०७२५५	केशराम चौधरी	पुरुष	२००१-०९-०५	७६	५	५४२२२६४७		00410300377689000001	12000	0	12000
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२५१२६	केलासो राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	८४९६०३३५		0	12000	0	12000
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६३०००६९७	कौमति देवी कुवर	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	२९ई.नं.७		00410300375874000001	12000	0	12000
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२१२३०१४००१	कौशा बिष्ट	महिला	१९८२-०७-१५	९४	५	७५३०१५।५३८		00410300377333000001	12000	0	12000
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५३२४	खिस राम डगौरा	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	८४९६०६८८		00410300376872000001	12000	0	12000
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८००२३	खुदनी डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	८४९६०४२०		00410300378227000001	12000	0	12000
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८२९००८४२	खेमानन्द राना	पुरुष	२००१-०८-२९	७५	५	०५६९०६२६		00410300377320000001	12000	0	12000
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३८७८३	खोजी राम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	८४९६०५०२		00410300385112000001	12000	0	12000
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९७३८	गाने डगौरा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	५	७८८५०९५०		00410300379565000001	12000	0	12000
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५४१५	गुरैया डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	८४९६०१२७		00410300375952000001	12000	0	12000
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८२६४३	गुल्या डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	७५२०२१-८०१		00410300377087000001	12000	0	12000
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३१९८२४	गुल्या डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	८४९६०५१४		00410300376707000001	12000	0	12000
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२०५०२००५	घनप्यारी चौधरी	महिला	१९९८-०२-०५	७९	५	७५२०१८।१८११		00410300377354000001	12000	0	12000
१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१७६२०३	छज्जो राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	८४९६०४१४		00410300382085000001	12000	0	12000
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११११००१७६२	छल्ला देवि राना	महिला	२०००-११-१०	७६	५	७५३०१८-७०३		00410300375834000001	12000	0	12000
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२१८००७४१	छविलाल डगौरा थारु	पुरुष	२०००-०२-१८	७७	५	४२१६		0	12000	0	12000
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१०००९००६८५	जंग वहादुर चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	१८९०		00410300377037000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३२३५१०९	जंग वहादुर डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	१८८५१४४९		00410300379695000001	12000	0	12000
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८०१२३०१२६७८	जग लाल चौधरी	पुरुष	१९८०-१२-३०	४४	५	८६२१३५६१		0	12000	0	12000
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६५८३८	जगनि डगौरा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	५	८६२१०६८४		00410300377787000001	12000	0	12000
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२५१५७५	जगुवा बडायक	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	८६२१११८६		0	12000	0	12000
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१२५००५४५	जनक कुमारी चौधरी	महिला	१९९४-०१-२५	८३	५	१५२४		0	12000	0	12000
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५६८५४	जनकी डगौरा	महिला	१९९१-१२-३०	८५	५	८६२१३३९०		00410300376646000001	12000	0	12000
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०४०२००७७४	जमुना देवि चौधरी	महिला	१९९४-०४-०२	८२	५	२०११		0	12000	0	12000
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४१८७	जस्मा कुवर	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	१९४२		00410300376326000001	12000	0	12000
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९८८९	जितु खन चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	३१६६०५७०-५१३		00410300379265000001	12000	0	12000
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२२८०१२२९	जै राम चौधरी	पुरुष	२००४-०२-२८	७३	५	३०३६८		00410300392145000001	12000	0	12000
१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०२०१७७३	ज्योती सरा आचार्य	महिला	२००४-०१-०२	७३	५	४८४		00410300377531000001	12000	0	12000
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५४९२८	झरथर डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	८६२१२४४५	२०७७-०५-०२ मृत्यु लक	00410300376297000001	12000	0	12000
१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१००४५७७	झुन्ना राना	पुरुष	२०००-०१-१०	७७	५	७५२०१८१२३५३		00410300377118000001	12000	0	12000
१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३०५११४	टहलु डगौरा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	५	३२००७०६		00410300376066000001	12000	0	12000
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४२०००८८३	टंगी विष्ट	पुरुष	१९९६-०४-२०	८०	५	३९६		0	12000	0	12000
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४३४२	ठगवा राना थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	८४९६०४३१		0	12000	0	12000
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२२०००७४८	डोल बहादुर डगौरा	पुरुष	१९९५-१२-२०	८१	५	८४९६०८५४		00410300376746000001	12000	0	12000
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४०२१	तुलसी सुनार	महिला	१९९२-१२-३०	८४	५	८६२११५३१		00410300380495000001	12000	0	12000
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५७९४४	तुल्सी चौधरी	महिला	१९९१-१२-३०	८५	५	८३८००९४०-५१७		00410300376694000001	12000	0	12000
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०१०१२३०७१२७३	दवाङ्गी डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	८६२१०३७३		00410300376875000001	12000	0	12000
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९७५३	दान विष्ट	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	५	८४९६०३२४		00410300376383000001	12000	0	12000
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११७७५	दुष राम डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	८४९६०७०३		00410300385227000001	12000	0	12000
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१०३००७४५	दुरपति कुवर	महिला	१९९४-०१-०३	८३	५			00410300378456000001	12000	0	12000
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०६०७००७७४	देवकी भट्ट	महिला	१९९५-०६-०७	८१	५	१२९२		00410300378536000001	12000	0	12000
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०६०१३८३	धना देवी विष्ट	महिला	२००१-०४-०६	७५	५	३९७-८२७		00410300376413000001	12000	0	12000
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०४१३००३८८	नन्द लाल जैशी	पुरुष	१९८४-०४-१३	९२	५	२९५८		00410300376020000001	12000	0	12000
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२२२८५१	नन्दा कुवर	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	१६९०		00410300377017000001	12000	0	12000
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१५१८३३	नाथु राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	३८ इ.नं. ७		00410300375283000001	12000	0	12000
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७८२०७	नारु देवी कुवर	महिला	१९९०-१२-३०	८६	५	१६०३		00410300374850000001	12000	0	12000
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१२३००५३५	निरासो देवी थरुनी	महिला	२००१-०१-२३	७६	५	३५		00410300376028000001	12000	0	12000
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०८३६७६	पति राम डगौरा थारु	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	५	३२३०१४७३		00410300384990000001	12000	0	12000
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०१०४३	परि कुवर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	५	१६२५		00410300375882000001	12000	0	12000
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७१२५	पहेलमान डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	५	२५४		00410300377389000001	12000	0	12000
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१०३००७५७	पानमति बोहरा	महिला	१९९४-०१-०३	८३	५	८४५		00410300375217000001	12000	0	12000
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५१००२९८८	पार्वती देवी कुवर	महिला	१९९५-०५-१०	८१	५	७५२०१८१६८४		00410300376770000001	12000	0	12000
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२३०५१	प्रेम वहादुर विष्ट	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	५	९३३		00410300375047000001	12000	0	12000
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९२९००३८६	फिरिया चौधरी	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	१८९०		00410300376869000001	12000	0	12000
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१३००४९४४	फुदनी चौधरी	महिला	२००४-०१-३०	७३	५	४२ ई.नं. ७		00410300381184000001	12000	0	12000
१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२१९००३१५	बजार डगौरा थारु	पुरुष	१९९८-०२-१९	७९	५	७३२४		00410300376742000001	12000	0	12000
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४३०३	बन्धु राना थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	८६२६०१४२		00410300379670000001	12000	0	12000
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१३०४९८	बमलु चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	२६२-१२०		00410300377149000001	12000	0	12000
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२२००१२४९	बम्मन राना	पुरुष	२०००-१२-२०	७६	५	८४९६०४५२		00410300378329000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८०२१०००८४४	वासमति चौधरी	महिला	१९८०-०२-१०	८९	५	३२०		0	12000	0	12000
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०८०३२६८	विजैया राना	पुरुष	२०००-०१-०८	७७	५	७५५-०२-७५-०४५०८		00410300385307000001	12000	0	12000
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२९९६	बिमो बिष्ट	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	१०४७/१२४		00410300375045000001	12000	0	12000
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१७२३६५	भंगी राना थारु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	५९०६०३००		00410300376973000001	12000	0	12000
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४३८३	अलु चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	८६२८		00410300376727000001	12000	0	12000
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४३२६	भाङ्गु राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	८४९६०४९६		00410300375840000001	12000	0	12000
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१३०००८५६	भुवनसरा जैशी	महिला	२००४-०१-३०	७३	५	१४३ ई नं ७		00410300375967000001	12000	0	12000
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३४४४७	मंगरु चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	१८७ ई नं ७		00410300380234000001	12000	0	12000
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७३९१३	मकै डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	८४९६०७११		00410300376892000001	11000	0	11000
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२३१६८	मधु देवी ठकुराठी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५			00410300376718000001	12000	0	12000
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२३०९३	मनि राम चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	५	८६२७		00410300376722000001	12000	0	12000
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०८८१७६	मनु देवी बिष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	८६१३१४७		00410300377790000001	11000	0	11000
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४०८८७	मनु देवी बिष्ट	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	८६१३१४६		00410300378174000001	12000	0	12000
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४३१३९	मसरा चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	८६२३६६७		00410300375925000001	12000	0	12000
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२११०१००६७८	महारानी चौधरी	महिला	२००२-११-०१	७४	५	११०५१/८५८		00410300376715000001	12000	0	12000
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६६४३	महिमान डगौरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	८४९६०४५५		00410300376853000001	12000	0	12000
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०११३०००३१३	महिला राना	पुरुष	१९९०-११-३०	८६	५	१७१		00410300378708000001	12000	0	12000
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४६९०९	माघी डगौरा	महिला	१९८९-१२-३०	८७	५	८४९६०६८९		00410300376901000001	12000	0	12000
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२६७२४९	मानु राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	८४९६०३८८		00410300376936000001	12000	0	12000
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१४००९६१	मिठु राना	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	७५३०१८१७०९		00410300376936000001	12000	0	12000
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२१०५	रम्भस्सो राना	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	८४९६४५११५००		00410300376644000001	12000	0	12000
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४०६३१	राम प्रसाद राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	८६२१०५२०		00410300385519000001	12000	0	12000
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१८७१५५	राम बहादुर शाह	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	८६२१०५३२		00410300385716000001	12000	0	12000
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१८७२४७	राम लाल डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	९८८५१४४९		0	12000	0	12000
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१२१०९७	राम लाल राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	८४९६०४०१		00410300383427000001	12000	0	12000
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४४५९४	राम वहादुर चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	५४२१२६२०		00410300377094000001	12000	0	12000
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२५२७	रामदुलारी चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	३३६१२८४		00410300376906000001	11000	0	11000
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९३८५	रामपती चौधरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	८३८००९४४-५१०		00410300386197000001	12000	0	12000
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२२६५	रुईनी डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	८४९६०८२७		0	12000	0	12000
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१२११३	रुद्र लाल पाण्डेय	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	२८३		00410300385718000001	12000	0	12000
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०७०४४८	रुन्ची डगौरा	महिला	२००४-१२-०७	७२	५	६२१३४०७		00410300376762000001	12000	0	12000
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०३०२०९१	रुप लाल चौधरी	पुरुष	१९९९-०१-०३	७८	५	१७५७ ई नं ७		0	12000	0	12000
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४३६७	लबरा राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	८४९६०७४१		00410300375843000001	12000	0	12000
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५१००२८२९	लन्ता देवी राना	महिला	२००५-०५-१०	७१	५	७५२०२१-५५८३		00410300376874000001	12000	0	12000
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२२७००३०५	लहानी चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	४२८-२६२		00410300376712000001	12000	0	12000
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३१२०३००२३७	लहानी डगौरा	महिला	१९८३-१२-०३	९२	५	३२३००६६३/५०६		00410300380037000001	12000	0	12000
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०८०११७८	लहिया डगौरा	महिला	२००२-०५-०८	७४	५	१३१६		00410300376670000001	12000	0	12000
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२२३८	लाला राना	पुरुष	२०००-१२-२४	७६	५	८४९६१९७		00410300379439000001	12000	0	12000
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१२७००४१७	वन्धी राना	महिला	१९९९-०१-२७	७८	५	८४२६०६००		00410300377351000001	12000	0	12000
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९९२१	वम्भन राना	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	८४९६०७०८		00410300376069000001	12000	0	12000
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२२००१२५६	वम्बा राना थारु	पुरुष	२०००-१२-२०	७६	५	८६२१३००७		00410300376071000001	12000	0	12000
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१५०२९४६	वलुवा राना	पुरुष	२००४-१०-१५	७२	५	५९०६०४१४		00410300378418000001	12000	0	12000
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२५५७७	वहादुर सिंह कुवर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	५	१८४९		00410300375971000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४४८२	वाला राम सापकोटा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	८६१०९२८		00410300377220000001	12000	0	12000
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१२००३७६३	विलासो राना	महिला	२००४-०१-२०	७३	५	७५-०२-७४-०१४५१		00410300385214000001	12000	0	12000
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०९००५८७	विस्त्ता देवी राना	महिला	२००४-०१-०९	७३	५	५७७९८४४०		00410300377325000001	12000	0	12000
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४०९७९	बुद्धि राम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	८४९६०६२८		00410300445869000001	12000	0	12000
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०७३६६५	बुध राम डगौरा	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	५	८६२१२१४		00410300375147000001	12000	0	12000
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४६९१७	बुद्धि राम डगौरा	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	५	३२३००६०६	मृतक २०७७-०२-१० लक	00410300376451000001	12000	0	12000
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१७६२१८	वृज लाल चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	६९२२३८		00410300385064000001	12000	0	12000
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२७००४८५	वृज लाल चौधरी	पुरुष	२००१-११-२७	७५	५	१७११७		00410300379273000001	12000	0	12000
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६३०००७२१	वृज लाल चौधरी	पुरुष	२०००-०६-३०	७६	५	८६२३३१५		00410300375147000001	12000	0	12000
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१२१३९	वेलौरी चौधरी	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	२१० ई०नं० ७		00410300385066000001	12000	0	12000
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२४३६	वौरी चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	८२१३१९		00410300376783000001	11000	0	11000
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२०७१	शंकर राना	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	३९५/२०४१		00410300376898000001	12000	0	12000
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४९९२	शारदा प्रसाद राना	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	५	८४९६०४४४		00410300378331000001	12000	0	12000
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४४२५	संचु राम डगौरा थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	३२०१		00410300376073000001	12000	0	12000
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१५१९१६	सरुपा राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	८४९६०८५०		00410300376010000001	12000	0	12000
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६१२००८०२	सिता जानकी डगौरा	महिला	२०००-०६-१२	७६	५	९८४४५		00410300376923000001	12000	0	12000
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३९८१	सिता डगौरा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	५	८४९६०५१८		00410300378254000001	12000	0	12000
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४१६८८	सिता राम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	४०४६२१६१		00410300386319000001	12000	0	12000
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०५०५००२७४	सुखी राना	महिला	१९८९-०५-०५	८७	५	३३७		00410300378804000001	12000	0	12000
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१४०१४९६	सुजगा राना	महिला	२००१-०३-१४	७५	५	५३		00410300378594000001	12000	0	12000
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७०८३	सुज्माली डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	८४९६०५०१		00410300378113000001	12000	0	12000
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२१००७२२४	सुन्दरकली डगौरा	महिला	२००४-०२-१०	७३	५	७५-०२-७५-०४५११		00410300402653000001	12000	0	12000
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९१७५	सुमा राना	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	८४९६०९२३		0	12000	0	12000
१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८७०६	सैवाना राना	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	८४९६०३६५		00410300377075000001	12000	0	12000
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३५९४	सोगी डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	८४९६०५४२		00410300378115000001	12000	0	12000
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३२०८३९१	सोना चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	१९३८-२२०		00410300379687000001	12000	0	12000
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३११८३६१	सोमति डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	८४९६०७३०		00410300375144000001	11000	0	11000
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९८५२	सोमनिया चौधरी	महिला	१९९३-१२-३०	८३	५			0	12000	0	12000
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२२९९	सोमू राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	८६२१०३३		00410300376902000001	12000	0	12000
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३५३१	सोनी डगौरा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	५	८४९६०५८०		00410300379212000001	12000	0	12000
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१२११२१	स्वस्ती चौधरी	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	७७५४४८८८३७८		00410300387202000001	12000	0	12000
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२९८८	हनुमान डगौरा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	५	८४९६०९२१	२०७७-०४-१७ मृत्यु लक	00410300377537000001	12000	0	12000
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१००८७१५	हरली बोहरा	महिला	२००१-०२-१०	७६	५	७४१०१२-२२८४		00410300405755000001	12000	0	12000
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८७७९९	हिगु डगौरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	८४९६००७८		00410300376319000001	3000	0	3000
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६८०९	हिरा देवी कुवर	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	१६२३		00410300375877000001	12000	0	12000
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२१४७	हलिया डगौरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	८६२१३३९१		00410300375338000001	12000	0	12000
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१२१०५	होरी राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	८४९६०६१२		00410300382863000001	12000	0	12000
१७२९	दलित बालबालिका	२०७२१०२५०४१४६	अनुभव पाकी	पुरुष	२०७२-१०-२५	४	५		देवकी तिरुवा पाकी	00410300389055000001	1600	0	1600
१७३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०५०६००२९४	अनारकली चौधरी	महिला	२०२८-०५-०६	४८	५	३६१३०५		00410300376873000001	8000	0	8000
१७३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००९२०००१५२	कमलि चौधरी	महिला	२०३०-०९-२०	४६	५	४१८/३५६		00410300376810000001	8000	0	8000
१७३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०३१०००२६९	कलावति देवी चौधरी	महिला	२०३२-०३-१०	४४	५	६२९१०६०१०६१		00410300377217000001	8000	0	8000
१७३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०१२६००२२९	कलावति शाह	महिला	२०१७-०१-२६	६०	५	७५३०१८१५२७		00410300434551000001	8000	0	8000
१७३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०५१६००१२२	कल्पना डगौरा	महिला	२०३६-०५-१६	४०	५	२०३५१२३०		00410300376317000001	8000	0	8000
१७३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०२०८००२८९	गंगी चौधरी	महिला	२०२८-०२-०८	४९	५	८८२-३८८		00410300376884000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१७३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१०१४००२३५	गुल्फी चौधरी	महिला	२०२६-१०-१४	५०	५	७५३०१८/१३८१		00410300376792000001	8000	0	8000
१७३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००११४००७४८	गोमति विष्ट	महिला	२०४०-०१-१४	३७	५	७५-०५-०३३		00410300438182000001	8000	0	8000
१७३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०८१५०००१	घुमा राना	महिला	२०२८-०८-१५	४८	५	१०१३		00410300376791000001	8000	0	8000
१७३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०४९४०९	चामी देवी चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	५	२३३०-०४६		04100300382627000001	8000	0	8000
१७४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०१३३०७	चेरिया चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	५	३२३ ई.नं. ७		00410300376915000001	8000	0	8000
१७४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०५०८००३१५	छुडकीरया डगौरा	महिला	२०२४-०५-०८	५२	५	३५४		00410300376324000001	8000	0	8000
१७४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२११३०००२०४	जनिया कुमारी राना	महिला	२०२२-११-३०	५४	५	४४४ ई.नं. ७		00410300375832000001	8000	0	8000
१७४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०२२०९५	जमुना बोहरा	महिला	२०१९-१२-३०	५७	५	३२१		00410300375233000001	8000	0	8000
१७४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०१०३००३२३	जानकला पाण्डेय	महिला	२०१९-०१-०३	५८	५	१६०६		00410300376683000001	8000	0	8000
१७४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०१२९७८	जानकी देवी विष्ट	महिला	२०२५-१२-३०	५१	५			0	8000	0	8000
१७४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००१०८००२३८	जानकी विशकर्मा	महिला	२०३०-०१-०८	४७	५	७५२०१८-१९६६		00410300376921000001	8000	0	8000
१७४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०५०७००३२५	इली देवी डगौरा	महिला	२०१९-०५-०७	५७	५	२५३/२२		00410300376753000001	8000	0	8000
१७४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०११०९३	देवी डगौरा चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	५८	५	८६१३२६४		00410300376735000001	8000	0	8000
१७४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०५०५००२६२	धना देवी कुवर	महिला	२०३४-०५-०५	४२	५	७०५		00410300375096000001	8000	0	8000
१७५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०७१८००१२६	धना देवी बोहरा	महिला	२०२१-०७-१८	५५	५	२२९९-१६४०		00410300375226000001	8000	0	8000
१७५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१२१२३०४१५५३	धनिया डगौरा	महिला	२०१६-१२-३०	६०	५	८६२१३४०५		00410300376897000001	8000	0	8000
१७५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०५१८००५३२	धाना देवी साउद	महिला	२०२२-०५-१८	५४	५	४१५६-१५५६		00410300424485000001	8000	0	8000
१७५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०६८७	नन्दा देवी विष्ट	महिला	२०१८-१२-३०	५८	५	४७२११६६०८		00410300375221000001	8000	0	8000
१७५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००८१०००५५२	नन्दा भट्ट	महिला	२०२०-०८-१०	५६	५	१०१९१		00410300379351000001	8000	0	8000
१७५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४९०१५०१५७३	निरमाया कुमारी चौधरी	महिला	२०४९-०१-१५	२७	५	७५२०१८-१६२३		00410300419596000001	8000	0	8000
१७५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०७१३००३६२	नैनामति देवी चौधरी	महिला	२०२३-०७-१३	५३	५	३३-१४०		00410300406930000001	8000	0	8000
१७५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१७९४५	पार्वती शाह	महिला	२०२०-१०-१०	५६	५	१७८४		00410300377406000001	8000	0	8000
१७५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०८१३०००९९	पुतली चौधरी	महिला	२०४१-०८-१३	३५	५	६७८।०६०।०६१		00410300376858000001	8000	0	8000
१७५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०२०५०१२०३	प्यारी चौधरी	महिला	२०२२-०१-०५	५५	५	१५७६ ई.नं. ७		00410300374704000001	8000	0	8000
१७६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०३०५००३७६	प्यारी डगौरा	महिला	२०२७-०३-०५	४९	५	२४२२/७		00410300376803000001	8000	0	8000
१७६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०५०७००३५९	फिरया चौधरी	महिला	२०२८-०५-०७	४८	५	२४०।१९९		00410300377088000001	8000	0	8000
१७६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०१०५००३१५	बसन्ती चौधरी	महिला	२०४५-०१-०५	३२	५	७५२०२१-२९३६		00410300376800000001	8000	0	8000
१७६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०१२००११०६	बसन्ती देवी खडायत	महिला	२०२६-०१-२०	५१	५	७०६		00410300436848000001	8000	0	8000
१७६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०४९९३८	भज्जनी राना	महिला	२०१६-१२-३०	६०	५	८४९६०४४१-५०४		00410300378388000001	8000	0	8000
१७६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०१२९४५	मगरि देवी चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	५	१५७।१८१२		00410300377132000001	8000	0	8000
१७६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०८१०००८५३	मानमति पार्की	महिला	२०२३-०८-१०	५३	५	७५-०१-७४-०५२५१		00410300377561000001	8000	0	8000
१७६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५०६००६८९	मुर्ती चौधरी	महिला	२०२०-०५-०६	५६	५	५९ ई.नं. ७		00410300376768000001	8000	0	8000
१७६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०३१५०१२०२	यककला आचार्य	महिला	२०२२-०३-१५	५४	५	२०३२		00410300376981000001	8000	0	8000
१७६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२०८२८०००४६	राधिका देवी खडायत	महिला	२०४२-०८-२८	३४	५			00410300377783000001	8000	0	8000
१७७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००८०५००७९१	राम कुमारी चौधरी	महिला	२०३०-०८-०५	४६	५	७५३०१८-१०५१		00400700219737000001	8000	0	8000
१७७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०१३०००१५४	रामपति चौधरी	महिला	२०२७-०१-३०	५०	५	२८० ई.नं. ७		00410300376323000001	8000	0	8000
१७७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०१०२००४९९	लक्ष्मी चौधरी	महिला	२०१९-०१-०२	५८	५	७५२०१८।३८२३		00410300377550000001	8000	0	8000
१७७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२२८००३६५	लक्ष्मी जैशी पोखरेल	महिला	२०२५-१२-२८	५१	५	१७२९८६		00410300380025000001	8000	0	8000
१७७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०८०३००६९१	विक्रमी चौधरी	महिला	२०२८-०८-०३	४८	५	४४ ई.नं. ७		00410300408350000001	8000	0	8000
१७७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५१०७१७०११६४	शान्ती देवी चौधरी (डगौरा)	महिला	२०५१-०७-१७	२५	५	७५२०१८-२४८४		00410300439081000001	8000	0	8000
१७७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३११००५००३६५	श्यामकली देवी चौधरी	महिला	२०३१-१०-०५	४५	५	७५३०१८-१११७		00410300377335000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१७७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०५१०००२६५	संगिता चौधरी	महिला	२०४१-०५-१०	३५	५	७५३०१८/२२४		00410300376341000001	8000	0	8000
१७७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०७१२०००९३	सपना चौधरी	महिला	२०४१-०७-१२	३५	५	७५३०१८/२४३		00410300376822000001	8000	0	8000
१७७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००७०७०००९५	सावित्री धानुक	महिला	२०४०-०७-०७	३६	५	२२२९८६		00410300375974000001	8000	0	8000
१७८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४६०११२००३५२	सिता चौधरी	महिला	२०४६-०१-१२	३१	५	७५२०२१-७९९०		00410300376677000001	8000	0	8000
१७८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०३०७००५७७	सितारी चौधरी	महिला	२०१९-०३-०७	५७	५	६-२८१		00410300377141000001	8000	0	8000
१७८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००११८००२६२	सिताली चौधरी	महिला	२०३०-०१-१८	४७	५	४९२		00410300377329000001	8000	0	8000
१७८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०२११००१४२	सिर्जना देवी पाकी	महिला	२०१९-०२-११	५८	५	२११४१८५१७		00410300377554000001	8000	0	8000
१७८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०८२०००२६६	सुकुमी देवी ठकुराठी	महिला	२०१८-०८-२०	५८	५	७५३०१८/१५३८		00410300376310000001	8000	0	8000
१७८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८११२१००१०२	सुनिता देवी डगौरा	महिला	२०३८-११-२१	३८	५	७५२०१८-४२४		00410300380990000001	8000	0	8000
१७८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००४०३००४३२	सुन्दरी चौधरी	महिला	२०२०-०४-०३	५६	५	२९५ ई नं ७		00410300377227000001	8000	0	8000
१७८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०५१०००७८२	सुन्दरी चौधरी	महिला	२०२४-०५-१०	५२	५	२७१		00410300377565000001	8000	0	8000
१७८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८५०५	सेनचरीया चौधरी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	५	४१९ ई.नं. ७		00410300376930000001	8000	0	8000
१७८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०१११९	सोन कुमारी चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	५	३४१		00410300376881000001	8000	0	8000
१७९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०११७३	सोनिया डगौरा	महिला	२०२४-१२-३०	५२	५	७५१४०		00410300378203000001	8000	0	8000
१७९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१६१९६	सोभारी चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	५	३१९ ई.नं. ७		00410300377431000001	8000	0	8000
१७९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०११०७७	सौनी चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	५	४२९		00410300376318000001	8000	0	8000
१७९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०२१०००२६७	हरपाली कुमारी डगौरा	महिला	२०३४-०२-१०	४३	५	२७१		00410300376765000001	8000	0	8000
१७९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१२०१३	हरि देवी चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	५	३१५/७		00410300376867000001	8000	0	8000
१७९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०९१५००४४९	हरे पाकी	महिला	२०४१-०९-१५	३५	५	७५-०१-७४-०५२४८		00410300377557000001	8000	0	8000
१७९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०३२०००१८२	हरिकी चौधरी	महिला	२०२४-०३-२०	५२	५	७५२०१८/८३७		00410300377428000001	8000	0	8000
१७९७	क बर्ग	२०६९१२२०१४०८	एलिना राना	महिला	२०६९-१२-२२	७	६		सोमती राना	0720030509900001	12000	0	12000
१७९८	क बर्ग	२०२८१२३०१०२४	चक्र सिंह थापा	पुरुष	२०२८-१२-३०	४८	६	७०३	इन्द्र सिंह थापा	0720030219000001	12000	0	12000
१७९९	क बर्ग	२०४७०३०३००१०६	चन्दरी विष्ट	पुरुष	२०४७-०३-१३	२९	६	७५१०५१२४०	सरस्वती विष्ट २०७७-०४-१२ म	0720029706400001	12000	0	12000
१८००	क बर्ग	२०४५०२२२००१२८	छुमा भण्डारी	महिला	२०४५-०२-२२	३२	६	१५५०	तेजेन्द्र भण्डारी	0720029712600001	12000	0	12000
१८०१	क बर्ग	२०२६१२३०११२८३	डुना चौधरी	पुरुष	२०२६-१२-३०	५०	६	१२१३	जालु चौधरी	0720029413500001	12000	0	12000
१८०२	क बर्ग	२०१४१२३०६७३६४	देवकी देवी विष्ट	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	८६२२५११	रुक्मा देवी मार्कड	0720032961900001	12000	0	12000
१८०३	क बर्ग	२०४७०६३१०००१९	ममता चन्द	महिला	२०४७-०६-३१	२९	६	७५३०१८/८१३		0720029689300001	12000	0	12000
१८०४	क बर्ग	२०४८०८१६००१०५	रजनी विष्ट	महिला	२०४८-०८-१६	२८	६			0720029719700001	12000	0	12000
१८०५	क बर्ग	२०५४०४१४००१२३	रमेश सिंह विष्ट	पुरुष	२०५४-०४-१४	२२	६			0720029728000001	12000	0	12000
१८०६	क बर्ग	२०५११२३०००४२	रोसनी राना	महिला	२०५१-११-२३	२५	६		कर्ण बहादुर राना	0720029703200001	12000	0	12000
१८०७	क बर्ग	२०१३१२३०८२७०४	हर्क बहादुर चन्द	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	६	--	जानकी चन्द	0720029438400001	12000	0	12000
१८०८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३१०८१२००५६३	अग्ने सिंह चौधरी	पुरुष	२०३१-०८-१२	४५	६	२५९		0720034338400001	6400	0	6400
१८०९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४८०६०१००२२६	अनिता बिष्ट	महिला	२०४८-०६-०१	२८	६	७५२०१८-३५१		0720030759800001	6400	0	6400
१८१०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५९०९१०००१२९	अभिषेक देवकोटा	पुरुष	२०५९-०९-१०	२०	६			0720029511900001	6400	0	6400
१८११	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६१०५०६००८४३	अमित दहित	पुरुष	२०६१-०५-०६	१५	६			0720050616600001	6400	0	6400
१८१२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७०१२०९०३४६४	अरुणा चौधरी	महिला	२०७०-१२-०९	६	६			0720051671900001	6400	0	6400
१८१३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४४११०४००१२३	कान्छा राम चौधरी	पुरुष	२०४४-११-०४	३२	६	७५-०१-७२-०३०३६		0720030305400001	6400	0	6400
१८१४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३७१२१८००११४	कुमारी बसन्ती बोक्टी	महिला	२०३७-१२-१८	३९	६	म क ४-७२१		0720030244100001	6400	0	6400
१८१५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६३०१२००००३६	केशव कामी	पुरुष	२०६३-०१-२०	१४	६			0720029706000001	6400	0	6400
१८१६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४६०११००१७५	खडक बहादुर राना	पुरुष	२०४६-०१-१८	३१	६	७५३०१३-३३६		0720029380200001	6400	0	6400
१८१७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३६०६०४०००५२	खेम राम लावड	पुरुष	२०३६-०६-०४	४०	६	७५३०१८-२९७		0720029705500001	6400	0	6400
१८१८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१८०७०६०००८५	गोपाल दत्त भट्ट	पुरुष	२०१८-०७-०६	५८	६	११८०२६		0720030561000001	6400	0	6400
१८१९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४००९०५००२०२	जानकी चन्द	महिला	२०४०-०९-०५	३६	६	७५३०१८-९७९		0720030513600001	6400	0	6400

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१८२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१०१२३१३०४४२	टंकु प्रसाद राना	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	६	८६१०४३६		0720034366900001	6400	0	6400
१८२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३९०६०५००३३३	तेज सिंह थापा	पुरुष	२०३९-०६-०५	३७	६	९७९		0720030475100001	6400	0	6400
१८२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२६०४०४००६२७	दयाल सिंह बुडाल	पुरुष	२०२६-०४-०४	५०	६	३३९		0720054284800001	6400	0	6400
१८२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१०१२३११५७६५	नन्द लाल राना	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	६	२८४६३८२		0720030886300001	6400	0	6400
१८२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२३१२३०१४७४८	नर बहादुर चन्द	पुरुष	२०२३-१२-३०	५३	६	५४३९-१८६५		0720030477000001	6400	0	6400
१८२५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४८०१५००४८२	पुरन चन्द	पुरुष	२०४८-०१-१५	२९	६	७५२०१८-३४७		0720030502200001	6400	0	6400
१८२६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६२०९२३००८७८	प्रतिभा सुनार	महिला	२०६२-०९-२३	१४	६			#N/A	6400	0	6400
१८२७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१५६३६	फगुनी कुमारी राना	महिला	२०२४-१२-३०	५२	६	९८९६०९६२		0720030518800001	6400	0	6400
१८२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४२०८१७००१६३	भागरथी कुमारी खत्री	महिला	२०४२-०८-१७	३४	६	७५३०१७-५८८		0720029842900001	6400	0	6400
१८२९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३९०४१९००१५६	भिमा दत्त जोशी	पुरुष	२०३९-०४-१९	३७	६	२-०५८-०५९		0720030319700001	6400	0	6400
१८३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३७०८२५००१४१	मोहन सिंह थापा	पुरुष	२०३७-०८-२५	३९	६	७५३०१८-१०५७		0720029842800001	6400	0	6400
१८३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८०८०९००७८८	मोहन सिंह भण्डारी	पुरुष	२०३८-०८-०९	३८	६	१२३६		0720055231700001	6400	0	6400
१८३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३६०४१५०१२९९	रामस्वरूप राना	पुरुष	२०३६-०४-१५	४०	६	५२६		0720037237800001	6400	0	6400
१८३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५३०३१६००१३३	लक्ष्मी प्रसाद मरेठा	पुरुष	२०५३-०३-१६	२३	६	७१७ जन्म		0720029382500001	6400	0	6400
१८३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४१०२०७००१३६	सिता राना	महिला	२०४१-०२-०७	३६	६	६९७		0720029710500001	6400	0	6400
१८३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१९०३०४००३७६	सुखा राना	पुरुष	२०१९-०३-०४	५७	६	८६२१२८०५		0720029696300001	6400	0	6400
१८३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२१८००५०६	असिया राना	महिला	२०१२-०२-१८	६५	६	७५२०२१-४२८१		0720030519700001	8000	0	8000
१८३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९१८६	अस्तुनी डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	८६२१२२१८		0720029381100001	8000	0	8000
१८३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०७००९२८	इन्द्रा थापा	महिला	२०१४-०६-०७	६२	६	७५३०१८-४२५		0720030235300001	8000	0	8000
१८३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३३५७	कडिआ राना	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	८६२१०८४६		0720029723600001	8000	0	8000
१८४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४०५३	कमला राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	८६२१००७२		0	8000	0	8000
१८४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७८४८	कला देवी सुनार	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	८६२१३०९६		0720029396500001	8000	0	8000
१८४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३९६१	कलाकन्ज राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	८६२१०१०४		0720029401700001	8000	0	8000
१८४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६५१३९	कलावती कलउनी	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	८६२१२४८६		0	8000	0	8000
१८४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६१६९४	कलावती देवि भट्ट	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	८६२१२४८६		0720029397000001	8000	0	8000
१८४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५९९२	कलावती धामी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	४१११२०११		0720029720400001	8000	0	8000
१८४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०१४२४४	काली डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	८६२१९९४०		0720029442400001	8000	0	8000
१८४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९२१३	कुवरिया राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	८६२१०९९०		0720029718300001	8000	0	8000
१८४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६०२४	खोया राना	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	८६२१०९६७		0720029714800001	8000	0	8000
१८४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०७९४८६	गंगा देवी बिष्ट ऐडी	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	८६२१२५९१		0720030472600001	8000	0	8000
१८५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१०३९४४	गुलाबो राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	८६२१०३७५		0720037999700001	8000	0	8000
१८५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९१९४	चनिया राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	८६२१५४१		0720029717600001	8000	0	8000
१८५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०५६३	जन्त कुमारी डगौरा (चौधरी)	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	८६२१०३१७		0720029380600001	8000	0	8000
१८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९२४४	जमुना राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	८६२१५५४		0720029715600001	8000	0	8000
१८५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०९६१	जयपूरी देवी सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	८६२१२६४८		0720029704900001	8000	0	8000
१८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११२००९२३	जयमति देवी पन्त	महिला	२०१३-११-१२	६३	६	१८२५		0720029384700001	8000	0	8000
१८५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०८१६००४३३	जयमति देवी विष्ट	महिला	२००८-०८-१६	६८	६	१८५७		0	8000	0	8000
१८५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०४००३९८	जलेवा राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	८६२१०९०२		0720029717700001	8000	0	8000
१८५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२०८००७५५	जानकी देवी वडु	महिला	२०११-१२-०८	६५	६	१८७७ ई.नं. ७	२०७६-११-०९ मृत्यु लक	0720029445800001	8000	0	8000
१८५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०६६२	जानकी देवी शाह	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	८६२१४५२२		0720029697800001	8000	0	8000
१८६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७८६३	झामा राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	८६२१०६२		0720029719900001	8000	0	8000
१८६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१००३७८	दिमनि चौधरी	महिला	२०१६-०५-१०	६०	६	१७४४ इन्तं ७		0720040771100001	8000	0	8000
१८६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१३१२५९	दुखनी डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	५४२१०३१२		0720029386500001	8000	0	8000
१८६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३९०४	दुडन राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	८६२१०९६१		0720029713000001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१८६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१२०९४२	दुण्डका राना	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	८६२११७९२		०७२००३७१२९१००००१	८०००	०	८०००
१८६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६६७७	देवीकी देवी पेला	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	१-९५७-१०९९		०७२००२९६८८६००००१	८०००	०	८०००
१८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१२०६१९	देवा देवी थापा	महिला	२००९-१२-३०	६७	६	९७८		०७२००३५२७८००००१	८०००	०	८०००
१८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६०११९	देविसरा बडुवाल	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	८६२११८१०		०७२००२९४६८००००१	८०००	०	८०००
१८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३११६१४३	द्रौपदी राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	८६२११०७७		०७२००४४८१७१००००१	८०००	०	८०००
१८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०८२६४७	धन कुमारी पौडेल	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	१८०८		०७२००२९३८०००००१	८०००	०	८०००
१८७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३११९७०२	धनरूपा देवी खड्का	महिला	२००९-१२-३०	६७	६	१७७०		०७२००२९३८६००००१	८०००	०	८०००
१८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३०३७७	धनसरी गौडेल	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	८६२१२५८३		०७२००३०२४७००००१	८०००	०	८०००
१८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२१२००५१७	नन्दा विष्ट	महिला	२०१२-०२-१२	६५	६	१७३०		०७२००२९६८९१००००१	८०००	०	८०००
१८७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९२७३	पद्मा देवी वजगाई	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	८६२१२५३७		०७२००२९७०२१००००१	८०००	०	८०००
१८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५३७२५	पवित्रा देवी खडायत	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	८६२१२२५१		०७२००३०५८६००००१	८०००	०	८०००
१८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२१३४	पशुपति देवी विष्ट	महिला	२००९-१२-३०	६८	६	१८०६०८७६		०७२००२९६९०००००१	८०००	०	८०००
१८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०७२४२२	पानमती खत्री	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	८६२१२८१५		०७२००२९४०९०००००१	८०००	०	८०००
१८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१३१२६७	पार्वती बडुवाल	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	८६२११८३२		०७२००२९४६२००००१	८०००	०	८०००
१८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०१५०२१५८	पुतला खरेल	महिला	२०१०-१०-१५	६६	६	१४५०		०७२००२९७०४००००१	८०००	०	८०००
१८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२६८१८	प्रेमा देवी विष्ट	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	८६२१२५०७		०	८०००	०	८०००
१८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५७२६३	फुलमतिरा डगौरा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	८६२१०४२०		०७२००३२८३४०००००१	८०००	०	८०००
१८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०६०५	फुलसोहतर राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	८६२१०१५७		०७२००२९३९७००००१	८०००	०	८०००
१८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९१५०२३५६	बिष्णु माया चन्द	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	८६२१२७६६		०७२००२९४०३०००००१	८०००	०	८०००
१८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१४००५५८	भगवती देवी विष्ट	महिला	२०१६-१०-१४	६०	६	२४२-८६२१२५४३		०७२००२९३८५०००००१	८०००	०	८०००
१८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३४५६	भड्गो राना	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	८६२१०९८१		०७२००२९७२४४००००१	८०००	०	८०००
१८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०६५४	भड्गो राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	८६२१०१५२		०७२००२९३९३०००००१	८०००	०	८०००
१८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०३२३००१९७	भदौया राना	महिला	२००८-०३-२३	६८	६	७५३०१८-९९३		०७२००३४६६२०००००१	८०००	०	८०००
१८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४०८०१६८७	भागरथी मारकाण	महिला	२०१०-०४-०८	६६	६	१७३८		०७२००२९३९१५००००१	८०००	०	८०००
१८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९२०००४७६	भुण्डी देवी ओझा	महिला	२०१५-०९-२०	६१	६	१६०६		०७२००३०२१३४००००१	८०००	०	८०००
१८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०२००५८१	भधु देवी कलउनी	महिला	२०१४-०१-०२	६३	६	०४१		०७२००२९३८८०००००१	८०००	०	८०००
१८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०११२०१७८६	मन्तोरा राना	महिला	२००९-०१-१२	६८	६	७५-०२-७४-०३५४३		०७२००३४१३८६००००१	८०००	०	८०००
१८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०९१२	मन्तोरा राना	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	८६२१०१७४		०७२००२९४१२४००००१	८०००	०	८०००
१८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०६२५००३३४	मानमति देवी बुडाल	महिला	२००९-०६-२५	६७	६	१७२३ ई० नं० ७		०७२००३०६२६००००१	८०००	०	८०००
१८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०५८९	माया देवि विष्ट	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	८६२११८७१		०७२००२९४६२००००१	८०००	०	८०००
१८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९३६१	मुलिया राना	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	८६२१७७१		०७२००२९७२६१००००१	८०००	०	८०००
१८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४२५८	रज्जो राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	८६२१०९५४		०७२००२९७११४००००१	८०००	०	८०००
१८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१८००२०८	रत्ना देवी वोट	महिला	२०१६-०३-१८	६०	६	३००		०७२००२९७२९१००००१	८०००	०	८०००
१८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७८५५	रनिया राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	८६२११०८		०	८०००	०	८०००
१८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१००२८९३	राधा देवी चुनारा	महिला	२०१५-०२-१०	६२	६	१८२९		०७२००२९४३६५००००१	८०००	०	८०००
१८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६०१३५	राधा देवी बिष्ट	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	८६२१२५०६		०७२००२९७२१८००००१	८०००	०	८०००
१९००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६०१२७	राधा देवी भट्ट	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	८६२१२०८		०७२००३०२१३३००००१	८०००	०	८०००
१९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७७८४	रामवेटीया वोट	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	८६२१३१७१		०	८०००	०	८०००
१९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२१७५	रेनु कुमारी भाट	महिला	२००९-१२-३०	६७	६	८६२१४८७		०७२००२९७१८००००१	८०००	०	८०००
१९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१११८००५१३	रक्ष्मी देवी चन्द	महिला	२००८-११-१८	६८	६	१७५७		०७२००२९३८०९००००१	८०००	०	८०००
१९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०८००७२४	रक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	२०१६-०१-०८	६१	६	७५२०१८-९२०		०७२००३८८३३७००००१	८०००	०	८०००
१९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१५०१५३३	विराजु मुराउ	महिला	२०१६-०९-१५	६०	६	७५२०१८-१०		०७२००४०३६२०००००१	८०००	०	८०००
१९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६५३५२	विल्सा राना	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	८६२१०२०५		०७२००२९३८६१००००१	८०००	०	८०००
१९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०८०१२७९	विष्णु देवी जवाली	महिला	२०१५-०५-०८	६१	६	७५२०१८-५५५		०७२००५९००७००००१	८०००	०	८०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०९२३	विस्ना देवी ठाटाल	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	६३४।७९४		०७२००२९७११२०००००१	८०००	०	८०००
१९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३३१६	युद्धो राना	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	८६२१०१५०		०७२००२९४३८३०००००१	८०००	०	८०००
१९१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०७७९८७	शुशिला अधिकारी	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	८६२११८९२		०७२००३०४९८८०००००१	८०००	०	८०००
१९११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१५००७९३	सरस्वती विष्ट	महिला	२०१४-०४-१५	६२	६	८६२१३६३२		०७२००२९७२०८०००००१	८०००	०	८०००
१९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०७२४१४	सरस्वती डगौरा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	८६२१२२०४		०७२००२९३८६६०००००१	८०००	०	८०००
१९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९३३८	सरु देवी भण्डारी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	१८५१		०७२००२९७२५५०००००१	८०००	०	८०००
१९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४०७६	सिरमाली डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	८६२१०३२३		०७२००२९३८०४०००००१	८०००	०	८०००
१९१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३६०१३	सुन्दर राना थारु	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	८६२१३२१२		०७२००३०५८६१०००००१	८०००	०	८०००
१९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५९८४	सुमरिता राना	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	८६२११०५६	२०७७-०१-१३ मृत्यु लक	०७२००२९७१८१०००००१	८०००	०	८०००
१९१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०५१००४५१८	सोगरी देवी डगौरा	महिला	२०१०-०५-१०	६५	६	१६३३७०		०७२००३४७२१२०००००१	८०००	०	८०००
१९१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६६१४७	स्यानी डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	८६२११७८५		०७२००३०२११२०००००१	८०००	०	८०००
१९१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०९५३	हजारी देवी कुवर	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	१६८६३.न.७		०७२००२९७१०१०००००१	८०००	०	८०००
१९२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९३४६	हरिद्वारी राना	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६	८६२१०४३		०७२००२९७०६७०००००१	८०००	०	८०००
१९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०३१४६७	हरिमाया जोशी	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	५९		०७२००२९४०१९०००००१	८०००	०	८०००
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०४०१४१६	कालु राम लोहार	पुरुष	२०१५-०२-०४	६२	६	८२६		०७२००३४५०९००००००१	८०००	०	८०००
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४२६११	गंगा राम कामी	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	६	८६२१०६१३		०७२००२९७१७४०००००१	८०००	०	८०००
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४२५०४	गोपाल सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	६	८४०-६३२		०७२००२९४२१२०००००१	८०००	०	८०००
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३११३३४५	चन्द्रकला सुनार	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	५६० ई.नं. ७		०७२००२९४१८००००००१	८०००	०	८०००
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१२०००६३३	झडका साकी	महिला	२००९-०१-२०	६८	६	५६० ई.नं. ७		०७२००३०२२०४०००००१	८०००	०	८०००
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०६४०३५	तुले टमटा	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	६	३६१		०७२००२९७१६९०००००१	८०००	०	८०००
१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०३८४६६	तेज राम लावड	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	६	७३-४७७	२०७७-०४-१९ मृत्यु लक	०७२००३०७५८५०००००१	८०००	०	८०००
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०५९४७५	दीला राम टमटा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	६	१९७		०७२००३४५१३९०००००१	८०००	०	८०००
१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९११२६००१४२	दुरा लावड	महिला	२००९-११-२६	६७	६			०७२००२९७९९१०००००१	८०००	०	८०००
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६२६९३	निम लाल सुनार	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	६	८६२१२९५५		०७२००३५८३०७०००००१	८०००	०	८०००
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८१५०१०२२	पुर्ण वहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०८-१५	६५	६	१४१० ई. नं. ७		०७२००२९४३९४०००००१	८०००	०	८०००
१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११००२५१२	पुर्णकला कामी	महिला	२०१६-०१-१०	६१	६	९८१ ई.नं.०७		०७२००३५८२९७०००००१	८०००	०	८०००
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६४६७६	पुर्णकली सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६७	६	८६२१२६२२		०७२००३०३९३३०००००१	८०००	०	८०००
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७२०२४	प्रेमकला सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	११३		०७२००३०२२४००००००१	८०००	०	८०००
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६५४२३	मनि कामी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	६	८६२१३५८७		०७२००३७४२०८०००००१	८०००	०	८०००
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११००२५६९	लक्ष्मी देवी साकी	महिला	२०१६-०१-१०	६१	६	४१७२-३७७		०७२००३६७३३००००००१	८०००	०	८०००
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५०३६३	लक्ष्मी टमटा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	८६२१२५३३		०७२००३२८७७४०००००१	८०००	०	८०००
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०३३३२६	युद्धी राम सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	६	८६२१९४४		०७२००३०४७२००००००१	८०००	०	८०००
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०४१७६९	हेला लोहार	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	८६२११०८०		०७२००३०२२३९०००००१	८०००	०	८०००
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००४०२२६००८३७	अमरावती देवी चन्द	महिला	२००४-०२-२६	७३	६	१७०८०१		०७२००२९७३६१०००००१	१२०००	०	१२०००
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२२७३	अम्मी कणेल	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	८६२१०४७०		०७२००२९६८९६०००००१	१२०००	०	१२०००
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००४०१२५००४७६	असिया राना	महिला	२००४-०१-२५	७३	६	८६२१०६०२		०७२००२९४३६२०००००१	१२०००	०	१२०००
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००३११२४००५८७	आन सिंह भण्डारी	पुरुष	२००३-११-२४	७३	६	२८८२		०७२००३४२३३१०००००१	१२०००	०	१२०००
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४७६०५	आना देवि बोहरा	महिला	१९८९-१२-३०	८७	६	७९१		०७२००२९७२७९०००००१	१२०००	०	१२०००
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००४१२३०७९९९८	उदय राम टमटा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	१९०९		०७२००२९६९१४०००००१	१२०००	०	१२०००
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००००१२७००७७७	कलकान्त राना	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	८६२११०३४		०७२००२९७१२३०००००१	१२०००	०	१२०००
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९०७३	कलावती जोशी	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	८६२१२८७३		०७२००३४५९००००००१	१२०००	०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९१२३१८२२९५	कलावती पन्त	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	८६२१२५१७		०७२००२९७१५००००००१	१२०००	०	१२०००
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११०९००८५६	कलु चन्द	महिला	२००५-११-०९	७१	६	१७४२ ई०नं ७		०७२००३७६१५३००००००१	१२०००	०	१२०००
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०३२०००५८६	कलु देवी कोली	महिला	१९९७-०३-२०	७९	६	६९८		०७२००२९६७४००००००१	१२०००	०	१२०००
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८९२६	कल्ला राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	८६२१०९४४		०७२००२९७०१४००००००१	१२०००	०	१२०००
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२५०४०३	काली देवी बुडाल	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	६०२		०७२००२९४१७००००००१	१२०००	०	१२०००
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०८००४१	कालु राम वोहरा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	६	८६२११३५५		०७२००२९८२६००००००१	१२०००	०	१२०००
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७०७७८	काशी राम लावड	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	६	४८१		०७२००२९७२३५००००००१	११०००	०	११०००
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०९७९६६	किडी देवी धामी	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	६०२		०७२००३०३३९०००००००१	१२०००	०	१२०००
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३१९७९४१	किर्ती डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२११११५		०७२००२९७१४४००००००१	१२०००	०	१२०००
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८७५४२	कुन्ती देवी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	५४२१२११४०		०७२००२९८३२१००००००१	१२०००	०	१२०००
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२११००३५५	कुन्ती देवी पन्त	महिला	१९९२-१२-११	८४	६	७५३०९८-८७७		०७२००२९४३९२००००००१	१२०००	०	१२०००
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४१३७३	कृपाल डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	८६२१२०८३		०७२००३४५१३१००००००१	१२०००	०	१२०००
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५३०४	कृष्ण पुया देवी क्षेत्री	महिला	१९९६-१२-३०	८०	६	२९५४		०७२००२९७२३२००००००१	१२०००	०	१२०००
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००११२९००४२६	केशव दत्त वडु	पुरुष	२०००-११-२९	७६	६	८६२१२५२५		०७२००२९७०२८००००००१	१२०००	०	१२०००
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०५०४१७७	केशु देवी भट्ट	महिला	२००१-०२-०५	७६	६	५७७९७४०२८		०७२००२९७१७५००००००१	१२०००	०	१२०००
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२२२१८६	कौमता देवी बुडाल	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	१८४८		०७२००२९४०५३००००००१	१२०००	०	१२०००
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२५२९६	कौशा देवि बम	महिला	१९९५-१२-३०	८१	६	८१६		०७२००२९४३७७००००००१	१२०००	०	१२०००
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२२८००२९५	खगेश्वरी जवाली	महिला	२००४-१२-२८	७२	६	२२३०/०४४		०७२००२९७२७४०००००१	१२०००	०	१२०००
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८२५००४६१	खड्गी देवी विष्ट	महिला	१९९६-०८-२५	८०	६	१७३३		०७२००२९४१२३००००००१	१२०००	०	१२०००
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०४०११६४	खेमा राना	महिला	२००१-०४-०४	७५	६	७५२०१८।७५४		००४२०२०००२९३५०००००००१	१२०००	०	१२०००
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३३१७५२५	गंगा थापा	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	८६२११८९४		०७२००२९४०५३०००००००१	१२०००	०	१२०००
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२१३३	गंगा बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	८६२१२०७३		०७२००३०७९८४००००००१	१२०००	०	१२०००
१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१२२५३	गंगा राम रिजाल	पुरुष	१९९०-०३-२६	८६	६	८६२११३४७	मृतक २०७७/०४/०५	०७२००२९७२१६००००००१	१२०००	०	१२०००
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१३०४२३	गंगाधर तिवारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	६	८६२१००९७		०७२००३०३२३१५००००००१	१२०००	०	१२०००
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०५०८००६५८	गुईटी थरुनी	महिला	१९९४-०५-०८	८२	६	१२२।१९०२		०	१२०००	०	१२०००
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७६०८१५००३१७	गुमाना दत्त भट्ट	पुरुष	१९७६-०८-१५	१००	६	२२६		०७२००२९३८३९००००००१	१२०००	०	१२०००
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५२४१	गुलेरी थरुनी	महिला	२००१-०३-३०	७५	६	८६२१२६७८		०७२००२९७१६४००००००१	१२०००	०	१२०००
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८२५००४८३	गोमा देवी थापा	महिला	२००२-०८-२५	७४	६	८६२११९७८		०७२००३०३२२४००००००१	१२०००	०	१२०००
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०५७९८३	गौमती बिष्ट	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	६	८६२११८८२		०७२००२९३९२१००००००१	१२०००	०	१२०००
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०६२१०००९४	गौरी दत्त वडु	पुरुष	१९८३-०६-२१	९३	६	६८४		०७२००२९४०२९००००००१	१२०००	०	१२०००
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३२१००२९४	घुमनि राना	महिला	२००६-०३-२१	७०	६	८३४		०७२००२९७०९४००००००१	१२०००	०	१२०००
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२४६९	घुमनी राना	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	८६२१०९८२		०७२००२९७२१२००००००१	११०००	०	११०००
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००२१००१६०८	घुमना राना	पुरुष	१९९०-०२-१०	८७	६	८६२११३२१		०७२००२९७१२१२००००००१	१२०००	०	१२०००
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२१९९३३	चन्द्र सिंह भण्डारी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	५४२१२६६४		०७२००३४३४३४००००००१	१२०००	०	१२०००
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२५०४११	चम्पा बडुवाल	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	८६२११८२९		०७२००२९३७७३००००००१	१२०००	०	१२०००
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०९६६४३	चम्पा देवी गुरुङ्ग	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	७७५४०५९३		०७२००३०५१४००००००१	१२०००	०	१२०००
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१००९००३३४	छल्लो राना	महिला	१९९१-१०-०९	८५	६	११७।२२		०७२००२९३१३००००००१	१२०००	०	१२०००
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०६८८	छिद्रु राना	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	८६२१०९११		०७२००२९३८३७००००००१	१२०००	०	१२०००
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३०६०७५२	छोटी राना	महिला	२०००-१२-०६	७६	६	८६२११०६७		०	१२०००	०	१२०००
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२३१७६	छोटे लाल चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	६	८६२१३६००		०७२००२९८६९००००००१	१२०००	०	१२०००
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०३०४४६७	जगत सिंह भण्डारी	पुरुष	२००४-०१-०३	७३	६	२११९		०७२००४२०४७४००००००१	१२०००	०	१२०००
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३४३७१	जगना राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	८६२१११४५		०७२००३३०१४६००००००१	१२०००	०	१२०००
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२५१५८३	जगुवा बडायक	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	६	८६२१११८६		०७२००३४९५३००००००१	१२०००	०	१२०००
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३४३५९	जनती देवी विष्ट	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	१२७५		०७२००३६७२०२००००००१	१२०००	०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१२००१०१६	जमुना देवी विष्ट	महिला	१९९८-०१-२०	७९	६	१७३६		०७२००२९५१५३००००१	१२०००	०	१२०००
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०८०१५४२	जमुना देवी शर्मा	महिला	२००१-०६-०८	७५	६	१६२८१९	२०७६-१०-२३ मृत्यु लक	०७२००२९७०४३००००१	१२०००	०	१२०००
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२५०४२९	जसु देवी भट्ट	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	८६२१२२०८		०७२००२९३८३८००००१	१२०००	०	१२०००
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४९४३	जसु देवी मगर	महिला	१९९६-०१-२५	८१	६	८६२१०४०३	२०७६-०३-०१ मृत्यु लक	०७२००२९४०३९००००१	१२०००	०	१२०००
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८०१००४५७	जानकी देवी थापा	महिला	१९९०-०८-०१	८६	६	७५२०१८१५५८		०७२००२९७२९३००००१	१२०००	०	१२०००
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३२१२२७३	जित बहादुर चन्द	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	२६१५		०७२००४४४४६००००१	१२०००	०	१२०००
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३३१७९१७	जै दत्त जोशी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	६४९		०७२००२९४०५७००००१	१२०००	०	१२०००
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०४११००३०९	जै दत्त पन्त	पुरुष	१९८९-०४-११	८७	६	२६४०		०७२००२९४०२८००००१	१२०००	०	१२०००
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०५२२००५५९	जानु देवी भण्डारी	महिला	१९९९-०५-२२	७७	६	९५० छ न ७		०७२००२९७०६००००१	१२०००	०	१२०००
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३५२३	झम्मा राना वडायक	महिला	१९९९-१२-३०	७७	६	८६२१०९५७		०७२००२९७०२२००००१	१२०००	०	१२०००
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०१००१	झुपा देवी भट्ट	महिला	१९९४-१२-३०	८२	६	८६२१२५३६		०७२००२९७२२६००००१	१२०००	०	१२०००
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९१६७	टीका राम काफ्ले	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	८६२१०४२५		०७२००२९७१८६००००१	१२०००	०	१२०००
२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२१६२	ठगौ राना	महिला	२०००-०१-१५	७७	६	८६२१०१०८		०७२००२९४३८२००००१	१२०००	०	१२०००
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७५१३	डम्बर कुमारी खत्री	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२११४८८		०७२००२९६८९००००१	१२०००	०	१२०००
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३३१८१२१	तारा खत्री	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	७६०		०७२००३०२१५७००००१	१२०००	०	१२०००
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५२०५	तारा देवी रावल	महिला	१९९६-१२-३०	८०	६	१४४८ इन्.७		०७२००२९४१३०००००१	१२०००	०	१२०००
२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२३०६४००१	तारा विष्ट	महिला	२००६-०१-२०	७१	६	८६२११९८१		०७२००२९६९५१००००१	१२०००	०	१२०००
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०५०४१६९	तुलसी खरेल	महिला	२००१-०२-०५	७६	६	८९५		०७२००२९७०३४००००१	१२०००	०	१२०००
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०८१८००७५५	तुलसी साउद	महिला	१९९४-०८-१८	८२	६	७३३००३-८००		०७२००५१०९१७००००१	१२०००	०	१२०००
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६७६३४	तौला राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	८७३६		०७२००३७५६९८००००१	१२०००	०	१२०००
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२३२१८	दल बहादुर धिताल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	६	८६२११८७		०७२००२९३८५६००००१	१२०००	०	१२०००
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१६८२९४	दलि राम टमटा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	६	८६२१३३०९		०७२००२९४१७३००००१	१२०००	०	१२०००
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११५०२२२४	दान सिंह थापा	पुरुष	१९९६-०१-२५	८१	६	१९४१		०७२००२९७०३६००००१	१२०००	०	१२०००
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५८१३	दुजा राना	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	८६२१०५४		०७२००३०७९७००००१	१२०००	०	१२०००
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२५००७४५	देवीकी देवी विष्ट	महिला	२००१-०८-२९	७५	६	४०११४५०५	२०७७-०१-२८ मृत्यु लक	०७२००२९६९५४००००१	१२०००	०	१२०००
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२४६९	दुपति विष्ट	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	८६२११९७६		०७२००२९६८९९००००१	१२०००	०	१२०००
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१२२९०१२१५	धना देवी वडु	महिला	२००२-०१-२९	७५	६	८६२१२३०३		०७२००२९४०३८००००१	१२०००	०	१२०००
२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७६१२३००५७०४	धना देवी विष्ट	महिला	१९७६-१२-३०	१००	६	४७४४-४०७		०७२००२९६९०१००००१	१२०००	०	१२०००
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९०१९	धर्म कुमारी रिजाल	महिला	१९९८-१२-३०	७८	६	८६२११४१३		०७२००२९७१३३००००१	१२०००	०	१२०००
२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३८९५	धाना देवी चन्द	महिला	१९९९-०१-०३	९८	६	५७८००४६६		०७२००२९६९०३००००१	१२०००	०	१२०००
२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३४४२१	धुमा राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	८६२११६३		०७२००३३०३६००००१	१२०००	०	१२०००
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०११६००२४९	धौली देवी धामी	महिला	१९८८-०१-१६	८९	६	७५३०१८११०६		०७२००२९७०७५००००१	१२०००	०	१२०००
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०११७५	नन्द लाल कडेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	६	८६२१३०३४		०७२००२९७२५९००००१	१२०००	०	१२०००
२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३१०१६८२	नन्दकली थापा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	६	८६२११८४२		०७२००२९४४१४००००१	१२०००	०	१२०००
२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४१०४२	नन्दकली रिजाल	महिला	२००१-१२-३०	७५	६	८६२११५३८		०७२००२९६९८२००००१	१२०००	०	१२०००
२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४८०१४	नन्दा देवी विष्ट	महिला	१९८८-१२-३०	७८	६	८६२१२५४५		०७२००२९६८८५००००१	१२०००	०	१२०००
२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७११०६००२८१	नरिधर पाण्डे	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	६	२६७१०३८१०३९		०७२००३०४९८९००००१	१२०००	०	१२०००
२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०३१७००५९४	नामादेउ शर्मा	पुरुष	१९९५-०३-१७	८१	६	२८७८०		०७२००२९७२९४००००१	१२०००	०	१२०००
२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१३०५२२	नारायण चन्द	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	६	८७२		०७२००३०६३०००००१	१२०००	०	१२०००
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२६८७७५	निर्मला देवी थापा	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	३२९		०७२००२९४४५००००१	१२०००	०	१२०००
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९३९३	नेम बहादुर डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	८६२१३०४४		०७२००३४५२५००००१	१२०००	०	१२०००
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०८१५०१६४१	नेना कुमारी पंगेनी	महिला	१९९७-०८-१५	७९	६	७९७०		०७२००२९८५७००००१	१२०००	०	१२०००
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२१९७	पदम बहादुर कठायत	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	८६२१२२०१		०७२००३०८१५७००००१	१२०००	०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२७००४७७	पदमकला सुनार	महिला	२००१-११-२७	७५	६	५७७८५०४		00420200030545000001	12000	0	12000
२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३८२३२९	परमो डगौरा चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	८६२१२५८६		0720029721100001	12000	0	12000
२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८००५३	परु देवी भण्डारी	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	८६२१११५		0720029716300001	12000	0	12000
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७८२८५	परे धामी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	६	१४६५	२०७७-०१-३० मृतक लक	0720029707600001	6000	0	6000
२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९२३७	पल्टु राम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	८६२१०४७१		0720034367700001	12000	0	12000
२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४६२४	पार्वति ठकुरानी	महिला	२००१-१२-३०	७५	६	५४६३-८७३		0720029689000001	12000	0	12000
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२२०८	पार्वति देवी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	८०९१५६१		0720029386900001	12000	0	12000
२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७६१२	पार्वति देवी विष्ट	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	५७७५४३१	0	12000	0	0	12000
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३१३४०२३	पार्वती देवी चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	१११४-१३६		0720029396200001	11000	0	11000
२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०५०४८०५	पार्वती देवी विष्ट	महिला	२००२-०१-०५	७५	६	८६२१२५४५		0720029726400001	12000	0	12000
२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११९६३४	पार्वती विष्ट	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	५७७८५४३१		0720029692200001	12000	0	12000
२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८२२३	पार्वती साकी	महिला	१९८७-१२-३०	८९	६	८६२११२४		0720029337500001	12000	0	12000
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८७४७६	पुन वहादुर डगौरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	८६२११५७८		0720029702700001	12000	0	12000
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७३७२	पुन डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२१०३१०		0720029438600001	12000	0	12000
२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५८३६	प्यारे बडायक	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	८६२१२४२६	२०७७-०४-२२ मृतक लक	0720030852900001	12000	0	12000
२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५५३७३	प्रसाद राना	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	६	८६२१२८९४		0720030748700001	12000	0	12000
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४९४८	प्रेम राम टमटा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	६	२३४९		0720029727000001	12000	0	12000
२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२२४००७९१	प्रेम लाल गेरे	पुरुष	२००३-१२-२४	७३	६	६१४९-७५८		0720034512600001	12000	0	12000
२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४६९३३	प्रेम सिंह विष्ट	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	६	८६२११७५		0720029691000001	12000	0	12000
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२३१९२	प्रेमदास पुरुसोत्तम दास	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	६	२७९२		0720029723900001	12000	0	12000
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४४२६	फट्टु रानाथारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	८६२१२३७५		0720029724200001	12000	0	12000
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२२००४८	फुल राम चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	११२६०-५८९		0720034504500001	12000	0	12000
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०००७४	फुलमति गुरुङ	महिला	१९८७-१२-३०	८९	६	८६२११४९४		0720029717100001	12000	0	12000
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१४९४३७	फुलमति राना	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	८६२१०९४८		0720034379800001	12000	0	12000
२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०९३०००३३३	फुलमति राना	महिला	२००२-०९-३०	७४	६	८६२१२०८	0	12000	0	0	12000
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१३०१०२७	फुलमती राना	महिला	२००१-०३-१३	७५	६	५१०११२१४	२०७७-०२-१२ मृतक लक	0720030312400001	12000	0	12000
२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८२३६४	बतुवा राना	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	९२८ ई.नं. ७		0720030240200001	12000	0	12000
२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६५६०६	बन्धी राना	महिला	१९९२-०६-०१	८४	६	८६२११०६		0720029688800001	12000	0	12000
२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३१३०३८२	बल बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८४	६	८६२२०१५		0720029392200001	12000	0	12000
२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४०६४९	बसुन्धरा रिजाल	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	८६२१५३७		0720034291800001	12000	0	12000
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५८७७	बाजी राम राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	७७५४३०६२		0720030754800001	12000	0	12000
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९२६६	बिरमा देवी भट्ट	महिला	१९९३-१२-३०	८३	६	७७५४३९९५	मृतक २०७७-०४-०८लक	0720033029800001	12000	0	12000
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०९०८००४२२	बुधनी चौधरी	महिला	१९९७-०९-०८	७९	६	७७५४०७८४		0720029698800001	12000	0	12000
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३४३८९	भक्त बहादुर मल्ल	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	८६२१२०७६		0720033037600001	12000	0	12000
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३२४१४२१	भगा वडायाक	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	८६२११५७	लक २०७६-११-०५	0720042684300001	12000	0	12000
२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२११७६७	भरत थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	१३९२		0720033007400001	12000	0	12000
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४११०७०१८१३	भवान सिंह विष्ट	पुरुष	२००४-११-०७	७२	६	टोन्नो १-५२६६-१६८९		0720042916500001	12000	0	12000
२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५६९६१	भवान सिंह विष्ट	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	६	६९२		0720029689500001	12000	0	12000
२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५८५१	भागी राम राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	८६२१०९९८		0720030767500001	12000	0	12000
२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१३०४०७	भागी राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	८६२१०३२		0720030208100001	12000	0	12000
२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१७५८२७	भगानु डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	८६२११७४५		0720044916200001	12000	0	12000
२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०६०१००५१५	भनरुपा गुरुङ	महिला	१९९२-०६-०१	८४	६	८६२१२५६४		00420200026079000001	12000	0	12000
२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७१५८	महादेव डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२१०४६७		07200293801200001	12000	0	12000
२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४४३४	महाविर चन्द	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	१५		0720029707300001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५३९४६	महाविर डगौरा चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	६	८६२१०२९५		०७२००३०७६१७००००१	१२०००	०	१२०००
२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२३०६३९३८	मान कुमारी दमाई	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	८६२११५२७		०७२००२९०८७०००००१	१२०००	०	१२०००
२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२१५०१६३२	मान वहादुर कामी	पुरुष	२००३-०२-१५	७४	६	७५२०२१३०२८		०७२००३०३१९०००००१	१२०००	०	१२०००
२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०९७३९१	मानमती देवी बम	महिला	१९९३-१२-३०	८३	६	८८५५		०७२००३०४०४२०००००१	१२०००	०	१२०००
२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०४०५०१३८२	मानमती देवी बुडाल	महिला	१९८९-०४-०५	७७	६	१७८१		०७२००२९७२८४०००००१	१२०००	०	१२०००
२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४१७०४	मानमती रावल	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	१८८१ डुनं० ७		०७२००४२३२७३०००००१	१२०००	०	१२०००
२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०३०७००६३३	मुस्त्या चौधरी	महिला	१९९७-०३-०७	७९	६	४५२०१८१५९		०७२००२९७१६००००००१	१२०००	०	१२०००
२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३३००१९९५	मोती राम चौधरी	पुरुष	२००१-०३-३०	७५	६	८६२११५८१		०७२००२९७१६००००००१	१२०००	०	१२०००
२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५११०९००२५५	मोती लाल क्षेत्री	पुरुष	१९९५-११-०९	८१	६	११९०		०७२००२९७१६००००००१	१२०००	०	१२०००
२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०४०३४२४	मोहन लाल काफ्ले	पुरुष	२००४-०४-०४	७२	६	१७९३४९		०७२००३३०३१२०००००१	१२०००	०	१२०००
२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९९०५	मोहन लाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	६	७७५४१२८९		०७२००३०३१२६०००००१	१२०००	०	१२०००
२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२४१३	यन्त्र वहादुर साकी	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	६	८६२१०९६५		०७२००२९६९७००००००१	११०००	०	११०००
२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०१२७००४३७	रघुवा लुहार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२१२४८	२०७७-०१-३० मृतक लक	०७२००२९०४०००००००१	१२०००	०	१२०००
२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३३४०५८	रघुवीर चन्द	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	६	१९०६		०७२००२९३९८६००००००१	१२०००	०	१२०००
२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९८८६	रण वहादुर पाईजा मगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	६	८६२१०५७१		०७२००२९७१६०००००००१	१२०००	०	१२०००
२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०००४	रतो राना	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	८६२१०९५९		०७२००२९३८५०००००००१	१२०००	०	१२०००
२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९०५५	रधु नाथ चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	८६२११५८६		०७२००२९७०५०००००००१	१२०००	०	१२०००
२०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१००३००२०६	रमा पौडेल	महिला	१९८८-१०-०३	८८	६	७५३०१८१५३८		०७२००२९७०५०००००००१	१२०००	०	१२०००
२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९९२८	राजा राम वडायक	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	६	८६२१११२६		०७२००२९७१६०००००००१	१२०००	०	१२०००
२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५७६३	राधा देवी बोहरा	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	८६२१२२२४		०७२००२९७०५०००००००१	१२०००	०	१२०००
२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०२०५००६४८	राधा देवी बोहरा	महिला	१९८७-०२-०५	९०	६	७५३०१८१६७१	२०७७-०३-२५ मृतक लक	०७२००३०७०६०००००००१	१२०००	०	१२०००
२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०१०१३९७	राम दत्त पन्त	पुरुष	२००१-११-०१	७५	६	१८४० ई०नं० ७		०७२००३०३०८००००००००१	१२०००	०	१२०००
२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७०९००८५३	राम प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००१-०७-०९	७५	६	३६४		०७२००२९७०५००००००००१	१२०००	०	१२०००
२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३८७८८	राम सिंह वोगटी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	८६२११९९२		०७२००३६६१८४०००००००१	१२०००	०	१२०००
२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८९८७	राम सिंह रावल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	१८८२		०७२००२९७१९५०००००००१	१२०००	०	१२०००
२१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३४३९७	राम स्वरूप राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	८६२११९९७		०७२००३४१३२००००००००१	१२०००	०	१२०००
२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३१९२४५८	रामकाली महतरा क्षेत्री	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२११८१४		०७२००२९४६४००००००००१	१२०००	०	१२०००
२१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१२१००२१३	रामचन्द्र न्यौपाने	पुरुष	१९९४-०१-२१	८३	६	५२५		०७२००२९६९६५०००००००१	१२०००	०	१२०००
२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४२८६	रामदलारी राना	महिला	१९९१-१२-३०	८५	६	८६२१०१०६		०७२००२९४४३८००००००००१	१२०००	०	१२०००
२१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८०१०३	रामा देवी थापा	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	८६२१२५१०		०७२००२९७१६००००००००१	१२०००	०	१२०००
२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४९३४	रामो साकी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२१०९६६		०७२००२९६९५००००००००१	१२०००	०	१२०००
२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९०३५	रुपलाल डगौरा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	८६२१२४४५		०७२००२९७०५००००००००१	१२०००	०	१२०००
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०२१००२६१३	रुमला देवी विष्ट	महिला	१९९५-०२-१०	८२	६	५२७१४५३		०७२००२९६८८७००००००००१	१२०००	०	१२०००
२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६१२३०३११८८	लक्ष्मण चौधरी	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	६	२९२९		०७२००२९८३०३०००००००१	१२०००	०	१२०००
२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४०११२००१७१	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	१९८०-१२-३०	९५	६	२५२		०७२००२९६९०२०००००००१	१२०००	०	१२०००
२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३४४१३	लल्लु राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	८६२११४४		०७२००३४१४१४००००००००१	१२०००	०	१२०००
२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२३८६	लाछु साकिनी	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	८६२१२६३३		०७२००२९७०५०००००००००१	११०००	०	११०००
२११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२४८५	लाटो कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	६	८६२११२४		०७२००२९६९२०००००००००१	११०००	०	११०००
२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१७२४८६	लाल बहादुर बिष्ट	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	६	१२७३		०७२००३०७७१६००००००००१	१२०००	०	१२०००
२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०११४२	लाला राना	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	६	८६२१११३०	मृतक २०७६-१२-१६ लक	०७२००२९७०५०००००००००१	१२०००	०	१२०००
२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३३१७९३३	लाली राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	८६२११७७३		०७२००३०३१२६००००००००१	१२०००	०	१२०००
२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०४०८००७३७	लालु देवी चन्द	महिला	१९९३-०४-०८	८३	६	१८३१ ई०नं० ७		०७२००२९६९०५०००००००००१	१२०००	०	१२०००
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१३०४३१	लौदी चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	८६२१३४८०		०७२००३०३२००००००००००१	१२०००	०	१२०००
२१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९९१६	वतासो राना	महिला	१९९३-१२-३०	८३	६	२०१२१		०७२००२९७२६२००००००००१	१२०००	०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९७६१	वतासो राना (वडायक)	महिला	१९९२-१२-३०	८४	६	८६२०१०७०		0720029726200001	12000	0	12000
२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७५६३	वतो राम राना	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२१००४२		0720029718500001	12000	0	12000
२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११६०१६	वदी नाथ सुवेदी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	८६२१००८९		0720030796500001	12000	0	12000
२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८३३५	वम्या वडायक	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	६	८६२१२३४४		0720029725300001	12000	0	12000
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०९९४	वल्लुपा थापा	महिला	२००१-१२-३०	७५	६	५७७८४९४७		0720029696200001	12000	0	12000
२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५२४७	वसन्त कुमारी घिमिरे	महिला	१९९६-१२-३०	८०	६	८६२१०४५९		0720029697100001	12000	0	12000
२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०९६३	वसन्धरी रिजाल	महिला	२००१-१२-३०	७५	६	८६२१२९२८		0720029714600001	12000	0	12000
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७३१५	विजुलि डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२१०३५०		0720029411900001	12000	0	12000
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०४००९०६	विरमा नाथ	महिला	२००१-११-०४	७५	६	१७५५१०४६१०२१५		0720029408400001	12000	0	12000
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८११००३२८	विलन्दो रानाथारु	महिला	२००६-०८-११	७०	६	४५७		0720029709100001	12000	0	12000
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६१२३०३११३	विसना देवी थापा	महिला	१९८६-१२-३०	९०	६	८६२१३८५०१०४५१२११८		0720029384400001	12000	0	12000
२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०१३६५०५	विस्ना देवी बुडाल	महिला	२००४-०१-०१	७३	६	१७८२ ई०नं० ७		0720029377700001	12000	0	12000
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०५०१८४९	बुद्धिमा डगौरा	महिला	२००३-०२-०५	७४	६	७५३०१८८७५२		0720029385400001	12000	0	12000
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११४०१३५१	बुधनी चौधरी	महिला	२०००-०१-१४	७७	६	७५२०१८३८७७		0720029698800001	12000	0	12000
२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३१२३०२६६९८	बेलु देवी वडु	महिला	१९८३-०८-२१	९२	६	६५७		0720029402500001	12000	0	12000
२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०१२४१	वेशार सिंह विष्ट	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	६	१५३१		0720029725700001	12000	0	12000
२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०६१६००३६९	शंकर दत्त जोशी	पुरुष	१९९९-०६-१६	७७	६	७६०		0	12000	0	12000
२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३३००११८७	शंकर रानाथारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	८६२१००७९		0720029442900001	12000	0	12000
२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१५१३५४८	शान्ता देवी चन्द	महिला	२००१-०३-१५	७५	६	१७८		0720029443100001	12000	0	12000
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७११३०००११८	शिव नारायण पौडेल	पुरुष	१९८७-११-३०	८९	६	४०३९		0720029703900001	12000	0	12000
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४२२००१९१	शोभा देवी बिष्ट	महिला	२००६-०४-२०	७०	६	१-५६९३-१४४४	मान सिंह विष्ट	0720029688900001	12000	0	12000
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७५२१	सनचिला डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२१६६९८		0720029706500001	12000	0	12000
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३१९६५८	सन्त लाल डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	६	८६२१२१३		0720029376800001	12000	0	12000
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१२५००४६८	सन्तरी डगौरा	महिला	२००४-०१-२५	७३	६	८६३०३१३		0720029380700001	12000	0	12000
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४१६९६	सरस्वती देवी चन्द	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	८६२१२७६७		0720029408900001	12000	0	12000
२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९८६६	सरस्वती भाट	महिला	१९९३-०२-२७	८४	६	६४१		0720029709900001	12000	0	12000
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४२४००१९९	सरुली देवी कुवर	महिला	२००५-०४-२४	७१	६	७५२०१८१२६६		0720029700800001	12000	0	12000
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३३९६	साठु राना	महिला	१९९९-१२-३०	७७	६	८६२१०३३२		0720029443000001	12000	0	12000
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९०२००७३३	सान्जा देवी विष्ट	महिला	२००१-०९-०२	७५	६	१८४८		0720029725400001	12000	0	12000
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५८०२	सिता देवी विष्ट	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	५६		0720030849800001	12000	0	12000
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१२७००७५१	सुना लुहार	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	८३२१२३३८		0720029401800001	12000	0	12000
२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५१२३०३२७८२	सुनैया चुनारा	महिला	१९८५-०२-१६	९१	६	१८३७	२०७७-०३-३० मृतक लक	0720029707800001	12000	0	12000
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९८७८	सुर्ज सुवेदी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	६	८६२१०३५		0720029726300001	12000	0	12000
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२२४००३०२	हर सिंह ठगुन्ना	पुरुष	१९९५-१२-३०	७१	६	५५४५		0720029703700001	12000	0	12000
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३२३४०६६	हरि दत्त पन्त	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	६	८६२१२१५०		0720029403400001	12000	0	12000
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२३४५	हरी राना	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	८६२१११३		0720029726500001	12000	0	12000
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४४४१८	हरीकला कडेल	महिला	२००१-१२-३०	७५	६	८६२१३०३२		0720029729700001	12000	0	12000
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०२०२००४३९	हरुली देवी जोशी	महिला	१९९६-०२-०२	८१	६	७५३०१८१७९६		0720029828200001	12000	0	12000
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१११२००५३३	हरुली देवी वोहरा	महिला	१९९९-११-२२	७७	६	११६९/७		0720029729200001	12000	0	12000
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२६५२८४	हस्त राम सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	८६२१२१८७		0720029408200001	12000	0	12000
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३१३६३९७	हिरा देवी -	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	१५७४७-१६८६		0720037380200001	11000	0	11000
२१६५	दलित बालबालिका	२०७६०३२२०१९३९	अनमोल लुहार	पुरुष	२०७६-०३-२२	०	६		लक्ष्मी कुमारी वि.क.- लुहार	0720047812800001	1600	0	1600
२१६६	दलित बालबालिका	२०७५१०१२०००३८	अनुजा कोली	महिला	२०७५-१०-१२	१	६		हिमानी तामाकार (कोली)	0720042269400001	1600	0	1600
२१६७	दलित बालबालिका	२०७३११२७००४५३	अराध्या साकी	महिला	२०७३-११-२७	३	६		भिम साकी	0720030793300001	1600	0	1600

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२१६८	दलित बालबालिका	२०७२१२२३००६४४	आकाक्षा टमटा	महिला	२०७२-१२-२३	४	६		ललिता कुमारी वड टमटा	0720030510200001	1600	0	1600
२१६९	दलित बालबालिका	२०७२०९२३०११९८	इश्वर बहादुर बिंको	पुरुष	२०७२-०९-२३	४	६		कुमारी बिंको	0720030757900001	1600	0	1600
२१७०	दलित बालबालिका	२०७४०४२९००८०६	ऋदम सार्की	पुरुष	२०७४-०४-२९	२	६		कलावती सार्की	0720034544000001	1600	0	1600
२१७१	दलित बालबालिका	२०७६०९०९०२०१४	एलिशा लुहार	महिला	२०७६-०९-०९	०	६		उमिला लुहार	#N/A	1600	0	1600
२१७२	दलित बालबालिका	२०७५०९१०००६३८	कायरा लुहार	महिला	२०७५-०९-१०	१	६		हेमा पाकी लुहार	0720041697200001	1600	0	1600
२१७३	दलित बालबालिका	२०७३०८१२००७४८	गणेश कामी	पुरुष	२०७३-०८-१२	३	६		वसन्ती कामी	0720030737800001	1600	0	1600
२१७४	दलित बालबालिका	२०७२०५११००५७३	चाँदनी सुनार	महिला	२०७२-०५-११	४	६		सुनिता सुनार	0720030255000001	1600	0	1600
२१७५	दलित बालबालिका	२०७६०७२४००५८१	जोन सुनाम	पुरुष	२०७६-०७-२४	०	६		जुनु नेपाली	#N/A	1600	0	1600
२१७६	दलित बालबालिका	२०७२०७१६००७४३	दिपक सुनार	पुरुष	२०७२-०७-१६	४	६		सरिता सुनार	0720030764900001	1600	0	1600
२१७७	दलित बालबालिका	२०७२०८०६००९६५	दिपक सुनार	पुरुष	२०७२-०८-०६	४	६		रेशम सुनार	0720030323800001	1600	0	1600
२१७८	दलित बालबालिका	२०७४१२०५००२२१	ट्टी चुनारा	महिला	२०७४-१२-०५	२	६		सरस्वती चुनारा	0720037161700001	1600	0	1600
२१७९	दलित बालबालिका	२०७४०९०१००३३३	नितिका लावड	महिला	२०७४-०९-०१	२	६		भवानी राम लावड	0720032822800001	1600	0	1600
२१८०	दलित बालबालिका	२०७२१०२००१०१२	निवन लावड	पुरुष	२०७२-१०-२०	४	६		लक्ष्मी लावड	0720030497500001	1600	0	1600
२१८१	दलित बालबालिका	२०७२०९२००१२०२	निशान्त सार्की	पुरुष	२०७२-०९-२०	४	६		हरिता देवी सार्की	0720030520600001	1600	0	1600
२१८२	दलित बालबालिका	२०७३०४२८००७८४	नृत्या लुहार	महिला	२०७३-०४-२८	३	६		गगन सिंह लुहार	0720030521600001	1600	0	1600
२१८३	दलित बालबालिका	२०७२०९२२००८५३	प्रसा लावड	पुरुष	२०७२-०९-२२	४	६		मिना लावड	0720030497600001	1600	0	1600
२१८४	दलित बालबालिका	२०७४०१२२००१६१	प्रयास सार्की	पुरुष	२०७४-०१-२२	३	६		कल्पना सार्की	0720030771100001	1600	0	1600
२१८५	दलित बालबालिका	२०७२०५१८००७२७	प्रिया लोहार	महिला	२०७२-०५-१८	४	६		विमला लोहार	0720030225300001	1600	0	1600
२१८६	दलित बालबालिका	२०७२१११७००७१९	बिपना सार्की	महिला	२०७२-११-१७	४	६		लाल बहादुर सार्की	0720030818200001	1600	0	1600
२१८७	दलित बालबालिका	२०७४०२१७००६९८	मनिष लोहार	पुरुष	२०७४-०२-१७	३	६		बिमला लोहार	0720030995400001	1600	0	1600
२१८८	दलित बालबालिका	२०७११२२०००९५२	महेश लावड	पुरुष	२०७१-१२-२०	५	६		कमला लुहार लावड	0720030341200001	400	0	400
२१८९	दलित बालबालिका	२०७५०१२७००२०९	मिष्टी टमटा	महिला	२०७५-०१-२७	२	६		कविता लुहार टमटा	0720033008400001	1600	0	1600
२१९०	दलित बालबालिका	२०७६१००४००४४७	राकेश सार्की	पुरुष	२०७६-१०-०४	०	६		कल्पना सार्की	0720057777900001	1600	0	1600
२१९१	दलित बालबालिका	२०७३०७२२०१००२	रितिका टमटा	महिला	२०७३-०७-२२	३	६		वसन्ती कामी टमटा	0720030761300001	1600	0	1600
२१९२	दलित बालबालिका	२०७३०३२५००९०७	रितिका सार्की	महिला	२०७३-०३-२५	३	६		रेखा सार्की	0720030710700001	1600	0	1600
२१९३	दलित बालबालिका	२०७५०८१२०१३९४	रिदम टमटा	पुरुष	२०७५-०८-१२	१	६		वसन्ती कामी टमटा	0720046001500001	1600	0	1600
२१९४	दलित बालबालिका	२०७६०६०८०११३९	रेनुका सार्की	महिला	२०७६-०६-०८	०	६		वन्देव सार्की	0720051580700001	1600	0	1600
२१९५	दलित बालबालिका	२०७६०३१८००२६९	रेया टमटा	महिला	२०७६-०३-१८	०	६		सीता सेराला-टमटा	0720052497200001	1600	0	1600
२१९६	दलित बालबालिका	२०७३०७२४००९४३	रेयान्स टमटा	पुरुष	२०७३-०७-२४	३	६		द्रोपती देवी टमटा	0720030664600001	1600	0	1600
२१९७	दलित बालबालिका	२०७४०६२२००५२५	ललिता सार्की	महिला	२०७४-०६-२२	२	६		रेखा सार्की	0720031022500001	1600	0	1600
२१९८	दलित बालबालिका	२०७६०४०९०२७३४	विपिन सार्की	पुरुष	२०७६-०४-०९	०	६		बिजय कुमार सार्की	0720052277100001	1600	0	1600
२१९९	दलित बालबालिका	२०७३०६२९००५७१	सन्ध्या सुनार	महिला	२०७३-०६-२९	३	६		उमा सुनार	0720030707200001	1600	0	1600
२२००	दलित बालबालिका	२०७२०६१३०२७०६	सितल नेपाली	महिला	२०७२-०६-१३	४	६		शर्मिला बिंको (नेपाली)	0720032808700001	1600	0	1600

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२२०१	दलित बालबालिका	२०७२०३०१०१२७३	सुशान्त लोहार	पुरुष	२०७२-०३-०१	४	६		यज्ञ राज लोहार	0720030484100001	1600	0	1600
२२०२	दलित बालबालिका	२०७५१०२१००९३३	सेजल टमटा	महिला	२०७५-१०-२१	१	६		चन्द्रा कुमारी वड	0720041204200001	1600	0	1600
२२०३	दलित बालबालिका	२०७५१११७०२२६२	स्वस्तिका सुनार	महिला	२०७५-११-१७	१	६		सिमा थापा- सुनार	0720045873200001	1600	0	1600
२२०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३०३२७०००९६	अनिता चन्द	महिला	२०४३-०३-२७	३३	६	७५३०१८।११६६		0720029709600001	8000	0	8000
२२०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०४१७००५०१	अन्तरी देवी विष्ट	महिला	२०२३-०४-१७	५३	६	१५२९		0720032844500001	8000	0	8000
२२०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०८१००११०१	अपसरा खरेल	महिला	२०२२-०८-१०	५४	६	५७३		0720030700900001	8000	0	8000
२२०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०७३०००१५८	अमृता खरेल	महिला	२०१९-०७-३०	५७	६	८९६ ई०नं० ७		0720050665200001	8000	0	8000
२२०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०४२०००२३५	अस्मिता कुमारी चौधरी	महिला	२०४५-०४-२०	३१	६	७५३००६-५१६		0720030109200001	8000	0	8000
२२०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०३२१३६	ईन्द्रा देवी विष्ट	महिला	२०१९-१२-३०	५७	६	८६२१३५२६		0720029392000001	8000	0	8000
२२१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०८१२००२४६	उमा कुमारी सुनार	महिला	२०१९-०८-१२	५७	६	१४१९		0720029360600001	8000	0	8000
२२११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०४०१०२५१२	उमा देवी विष्ट	महिला	२०२६-०४-०१	५०	६	६९४ म०क० ४		0720029391700001	8000	0	8000
२२१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०४१५००३८८	ओममती राना	महिला	२०३८-०४-१५	३८	६	७५३०१८-१२४१		0720029695500001	8000	0	8000
२२१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०४०१०२५२३	कमला कुमारी थापा	महिला	२०२६-०४-०१	५०	६	४०२-१७		0720029437000001	8000	0	8000
२२१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०४०५००५२२	कल्या डगौरा	महिला	२०१८-०४-०५	५८	६	१७५८००		0720029705800001	8000	0	8000
२२१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०९१८०००८३	किरण पाण्डेय	महिला	२०३४-०९-१८	४२	६	६३८		0720029535600001	8000	0	8000
२२१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०४१४०००९३	कु० भूमिकला गैरे	महिला	२०३३-०४-१४	४३	६	२३७		0720029704700001	8000	0	8000
२२१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०७२५००१५७	गंगी चौधरी	महिला	२०२९-०७-२५	४७	६	५२२०११-६८२		0720030765200001	8000	0	8000
२२१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०५१५०१८५८	गननसरा देवी खडका	महिला	२०३६-०५-१५	४०	६	७५३०१८-२२२		0720030857400001	8000	0	8000
२२१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०६४६	गहनी चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	६	४९७/१४६		0720029707100001	8000	0	8000
२२२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०११६००१९६	गायत्री क्षेत्री	महिला	२०२२-०१-१६	५५	६	२४५		0720029720100001	8000	0	8000
२२२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०४००७५	गिता देवी ऐड	महिला	२०१७-१२-३०	५९	६	१९२		0720029391800001	8000	0	8000
२२२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००७०२००४७६	गीता राना	महिला	२०४०-०७-०२	३६	६	१३२९		0720044441200001	8000	0	8000
२२२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०१९३२७	गुरचलिया चौधरी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	६	१२४१६३.न.१७		0720029385300001	8000	0	8000
२२२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०४१५०२२५१	गोमति देवी विष्ट	महिला	२०३८-०४-१५	३८	६	७५-०५-०५८		0720045838300001	8000	0	8000
२२२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०२१०००४३५	गोमति देवी विष्ट	महिला	२०२३-०२-१०	५४	६	८९४।८७२		0720029722100001	8000	0	8000
२२२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२२५००३३१	गोमा के०सी०	महिला	२०२४-१२-२५	५२	६	८४९		0720030650800001	8000	0	8000
२२२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१३४९४	चन्द्रा कुमारी जोशी	महिला	२०२३-१२-३०	५३	६	१६२९-२०७८		0720029707200001	8000	0	8000
२२२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०११०१	चन्द्री चन्द	महिला	२०२६-१२-३०	५०	६	२०७		0720029720000001	8000	0	8000
२२२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०६४६	जन्नु राना	महिला	२०२८-१२-३०	४८	६	९५२।०४६		0720029725800001	8000	0	8000
२२३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०५२५००६०१	जानकी देवी ऐर	महिला	२०२७-०५-२५	४९	६	११८		0720032797300001	8000	0	8000
२२३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११२३०१२१७५	जानकी देवी विष्ट	महिला	२०२१-१२-३०	५५	६	१५।१२१		0720029689700001	8000	0	8000
२२३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०५२०००७५८	जानकी वडु	महिला	२०३३-०५-२०	४३	६	७३३००१-३६३		0720029447300001	8000	0	8000
२२३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९१२३००६२७९	जुगमानी डगौरा	महिला	२०२९-१२-३०	४७	६	४०३।३४०		0720029715700001	8000	0	8000
२२३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८१११४००४७७	तारा थापा	महिला	२०३८-११-१४	३८	६	१०२-०६०-०६१		0720033012500001	8000	0	8000
२२३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०१०५००७७८	तुलसि विष्ट	महिला	२०२२-०१-०५	५५	६	१८२२		0720029721900001	8000	0	8000
२२३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११२३०२४६६७	दुजा कुमारी थापा	महिला	२०२१-१२-३०	५५	६	ना०टो०नं० ५		0720029408000001	8000	0	8000
२२३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०२१५००५३८	दुलारा राना	महिला	२०२५-०२-१५	५२	६	७५३०१८।१०८२		0	8000	0	8000
२२३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००५०६००२८२	देवी देवी रावल	महिला	२०३०-०५-०६	४६	६	९९५		0720029727600001	8000	0	8000
२२३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३११२३००४११४	देवी पेला	महिला	२०३१-१२-३०	४५	६	५७३		0720030498400001	8000	0	8000
२२४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०९०५००२०६	देवी सुनार	महिला	२०३८-०९-०५	३८	६	७५३०१८।१०१४		0720029568800001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२२४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०११०८५	द्रौपती देवी टमाटा	महिला	२०२६-१२-३०	५०	६	६३		0720029696600001	8000	0	8000
२२४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०१११२७	धना साकी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	६	८५७		0720029704500001	8000	0	8000
२२४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०२५२३७	धौरा वडायक	महिला	२०२०-१२-३०	५६	६	५६५ ई०नं० ७		0720030768200001	8000	0	8000
२२४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४१०११००२८४	नबिना कुवर	महिला	२०३४-१०-११	४२	६	१९		0720030557500001	8000	0	8000
२२४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०६२३००२८८	निर्मला देवी विष्ट	महिला	२०३८-०६-२३	३८	६	१०६४		0720029403600001	8000	0	8000
२२४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०१९३०१	पदम कुमारी डगौरा	महिला	२०१७-१२-३०	५९	६	२०७०		0720029381000001	8000	0	8000
२२४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०११५००५९५	पदमा देवी विष्ट	महिला	२०२६-०१-१५	५१	६	१७५३		0720029695900001	8000	0	8000
२२४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८१११२००१८२	पदमा राना	महिला	२०३८-११-१२	३८	६	९७८		0720029721400001	8000	0	8000
२२४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०११९८१	पशुपति विष्ट	महिला	२०२४-१२-३०	५२	६	१०८९८		0720029726000001	8000	0	8000
२२५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३१२३०२२७८२	पशुपती देवी भण्डारी	महिला	२०२३-१२-३०	५३	६	१४५६१		0720032831300001	8000	0	8000
२२५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०९०४००७१४	पुष्पा देवी कार्की	महिला	२०२३-०९-०४	५३	६	१८०६ ई०नं० ७		0720050290600001	8000	0	8000
२२५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१३०८३	फुलमति राना	महिला	२०२२-१२-३०	५४	६	८७३		0720029724100003	8000	0	8000
२२५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०५०७००३४७	बहल राना	महिला	२०३५-०५-०७	४१	६	७५२०१८/११४१		0720029442700001	8000	0	8000
२२५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०११५०१९२९	बसन्ति देवी अधिकारी	महिला	२०३८-०१-१५	३९	६	६३२		0720058393000001	8000	0	8000
२२५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००४१७००१५९	बसन्ती कामी	महिला	२०३०-०४-१७	४६	६	८०१		0720029720700001	8000	0	8000
२२५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०३१५००८०७	बसन्ती देवी कार्की	महिला	२०२६-०३-१५	५०	६	१८००		0720030498100001	8000	0	8000
२२५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००२०३००११२	बुध्दो राना	महिला	२०३०-०२-०३	४७	६	७५३०१८/१२६६		0720029707000001	8000	0	8000
२२५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०५१५०१७२७	भागरथी बोहरा भन्ने भागरती	महिला	२०२६-०५-१५	५०	६	३०१४४		0720033868000001	8000	0	8000
२२५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०२७६२३	भेदिना चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	६	१२६६ ई०नं० ७		0720038944000001	8000	0	8000
२२६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३११०११००४०५	मइसरा थापा	महिला	२०३१-१०-११	४५	६	७०७		0720029398500001	8000	0	8000
२२६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०३२१२८	मन कुमारी आचार्य	महिला	२०१९-१२-३०	५७	६	१८६९		0720029444800001	8000	0	8000
२२६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०६१२००३१६	मन्दरा खरेल	महिला	२०२८-०६-१२	४८	६	५६५		0720029705700001	8000	0	8000
२२६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०१०५०११३८	माइती डगोनी	महिला	२०१८-०१-०५	५९	६	८६२१३१६७		0720029442500001	8000	0	8000
२२६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०४१०००२९३	मानमति चन्द	महिला	२०३१-०४-१०	४५	६	७५२०१८/१६१४		0720029719200001	8000	0	8000
२२६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०५०१००२५६	माया बोट	महिला	२०३६-०५-०१	४०	६	७५३०१८-३७५		0720030536000001	8000	0	8000
२२६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१०२८००२१४	माला विष्ट	महिला	२०१९-१०-२८	५७	६	१७३७ ई० गं० ७		0720030691500001	8000	0	8000
२२६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०३०४००७६३	मिरा बिष्ट	महिला	२०३४-०३-०४	४२	६	५४८		0	8000	0	8000
२२६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४५८४	मुला राना	महिला	२०१६-१२-३०	६०	६	१२५१		0720029383000001	8000	0	8000
२२६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१४०११७००२६६	मोतिमा देवी चन्द	महिला	२०१७-०१-२७	६०	६	८६२१२५०५		0720029827800001	8000	0	8000
२२७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०८०७०००७७	यशोदा जोशी भट्ट	महिला	२०३५-०८-०७	४१	६	८९५१		0720030297900001	8000	0	8000
२२७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०५१७००२११	राज कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०५-१७	५४	६	८९१/१७९		0720029398700001	8000	0	8000
२२७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००११२००२४७	राजमति राना	महिला	२०४०-०१-१२	३७	६	१०१७		0720029509100001	8000	0	8000
२२७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१००३००५४८	राम दुलारी राना	महिला	२०१९-१०-०३	५७	६	३-८४१		0720046383300001	8000	0	8000
२२७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७०७११०००६९	रामकली राना	महिला	२०३७-०७-११	३९	६	७५२०१८/१९४२		0720029726900001	8000	0	8000
२२७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०९२५०००९१	रितु देवी चन्द	महिला	२०३६-०९-२५	४०	६	७५२०२१-७२९४		0	8000	0	8000
२२७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१७९५२	रुक्मणी थापा	महिला	२०२०-१२-३०	५६	६	८६२१२५०८		0720029724700001	8000	0	8000
२२७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०२०५०१४९९	रुपा देवी चौधरी	महिला	२०३३-०२-०५	४४	६	७५३०१८-६६३		0720048841200001	8000	0	8000
२२७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२१००६०००५५	रुपा राना	महिला	२०४२-१०-०६	३४	६	७५२०१८/२०३३		0720029714500001	8000	0	8000
२२७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४८०५२८००१८९	रेखा साकी	महिला	२०४८-०५-२८	२८	६	७५२०२१-११९६		0720030863600001	8000	0	8000
२२८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०१९८२२	रेवती देवी वोट	महिला	२०१७-१२-३०	५९	६	१०३८		0720029719400001	8000	0	8000
२२८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५५६३	लक्ष्मी देवी कार्की	महिला	२०१९-१२-३०	५७	६	१८०		0720029398900001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२२८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०५१४००१५९	लक्ष्मी पाण्डेय	महिला	२०३२-०५-१४	४४	६	६३७		0720030671700001	8000	0	8000
२२८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००७१२००१५२	ललिता चौधरी	महिला	२०४०-०७-१२	३६	६	७५२०१८१६२		0720029442200001	8000	0	8000
२२८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१७९८६	लालमती राना	महिला	२०२०-१२-३०	५६	६	८९९		0720029719800001	8000	0	8000
२२८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०९२८००२९२	लिला बिष्ट	महिला	२०३२-०९-२८	४४	६	७५३०१८१३३७		0720029384200001	8000	0	8000
२२८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०३१६००२७८	लिनावती देवी भण्डारी	महिला	२०२५-०३-१६	५१	६	१६६६८		0720030675500001	8000	0	8000
२२८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०४२६८१	विपती चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	६	१५४-१२३		0720029384500001	8000	0	8000
२२८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०१२९५२	विमला चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	६	१२४५		004202000266210000001	8000	0	8000
२२८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१००२००२६५	विमला लोहार	महिला	२०२५-१०-०२	५१	६	५३५		0720029383300001	8000	0	8000
२२९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०४००८३	विष्णु देवी क्षेत्री बडवाल	महिला	२०१७-१२-३०	५९	६	८६२१२९०५		0720029828900001	8000	0	8000
२२९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४६०२१४००८८३	वृधनि चौधरी	महिला	२०२०-०३-२५	५६	६	१७०३ ई०नं० ७		0720050934500001	8000	0	8000
२२९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९०५०१००२२७	शान्ती चौधरी	महिला	२०३९-०५-०१	३७	६	७५३०१८-३५८		0720030755900001	8000	0	8000
२२९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५००६०३००५३३	संगीता कुमारी डगौरा	महिला	२०५०-०६-०३	२६	६	७५१००३-२०५९२		0720032919700002	8000	0	8000
२२९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०६२३	सत्यवती वोट	महिला	२०२८-१०-१५	४८	६	४४१		0720029725600001	8000	0	8000
२२९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००२२३००१९३	सरिता विश्वकर्मा	महिला	२०३०-०२-२३	४७	६	७५-६०		0720037806200001	8000	0	8000
२२९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००३१३००२२५	सरीता देवि चन्द	महिला	२०४०-०३-१३	३६	६	११७३		0720029385200001	8000	0	8000
२२९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०७१२००६९३	सिता देवी थापा	महिला	२०२४-०७-१२	५२	६	१८१२		0720029396600001	8000	0	8000
२२९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१००२००३७२	सिता देवी बिष्ट	महिला	२०२६-१०-०२	५०	६	१४७२ ई०नं० ७		0720030849800001	8000	0	8000
२२९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०५०४००३९७	सुन्दर देवी राना	महिला	२०१९-०५-०४	५७	६	१६७६		0720029716700001	8000	0	8000
२३००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०११५००६७९	सुमन भुर्जी	महिला	२०३५-०१-१५	४२	६	१६६१८१		0720029705200001	8000	0	8000
२३०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५६१३	सोना कुमारी राना	महिला	२०१९-१२-३०	५७	६	८६२१३६८६		0720029437900001	8000	0	8000
२३०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१२०२१	सोमवती राना	महिला	२०२४-१२-३०	५२	६	१२४		0720029439600001	8000	0	8000
२३०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०३०४००६२३	स्यानु चौधरी	महिला	२०२१-०३-०४	४५	६	४९९-४३१		0720030792800001	8000	0	8000
२३०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०३४९८९	हरि माया अधिकारी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	६	८६२१०५६८		0720030824900001	8000	0	8000
२३०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०१०१००४८४	हिमा देवी रावल	महिला	२०३३-०१-०१	४४	६	५५०८/०५२		0720029691200001	8000	0	8000
२३०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०४२६९९	हिरा देवी रावल	महिला	२०१८-१२-३०	५८	६	८६२१३५५४		0720030240100001	8000	0	8000
२३०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०५३१०००३२	हेमन्ती अवस्थी	महिला	२०३६-०५-३१	४०	६	७५३०१८-४४१		0720030536300001	8000	0	8000
२३०८	क बर्ग	२०४२१००४००१४२	कल्पना चौधरी	महिला	२०४२-१०-०४	३४	७	७५२०१८-५४९०	जित राम चौधरी	0720029714900001	12000	0	12000
२३०९	क बर्ग	२०१२१२३०९७०४३	ठगु राम डगौरा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	७	८६२११६३१	दिनेश चौधरी	0720038827900001	12000	0	12000
२३१०	क बर्ग	२०६८०८२८०१३९५	प्रिन्सी चौधरी	पुरुष	२०६८-०८-२८	८	७	जन्म २४२	घुम्मन लाल चौधरी	0720029709000001	12000	0	12000
२३११	क बर्ग	२०१५१२३०३६५५६	फिरु डगौरा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	७	५७७८२८०९	जंग लाल डगौरा	0720030498700001	12000	0	12000
२३१२	क बर्ग	२००७१२३०६५९८२	बाबु राम राना	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	७	८६२११४०१	जित सिंह राना	0720029708500001	12000	0	12000
२३१३	क बर्ग	२०३९०१०५०२३४८	बुध लाल चौधरी	पुरुष	२०३९-०१-०५	३८	७	१४७८	सुन्दरी चौधरी	0720049899500001	12000	0	12000
२३१४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५८०७०१००८०१	अनिल चौधरी	पुरुष	२०५८-०७-०१	१८	७	१७६ जदन		0720050664200001	6400	0	6400
२३१५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५५०५२१०००२३	अमर सिंह राना	पुरुष	२०५५-०५-२१	२१	७			0720029716600001	6400	0	6400
२३१६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५०१२१०००२०५	ईन्द्रा चाँधरी	महिला	२०५०-१२-१०	२६	७	७५२०१८-१६८१		0720030504800001	6400	0	6400
२३१७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५१०४२७००५७६	दिप्ती श्रेष्ठ	महिला	२०५१-०४-२७	२५	७	७५२०१८-१९२०		0720033905900001	6400	0	6400
२३१८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४००५१००३४५१	धिनिया चौधरी	महिला	२०४०-०५-१०	३६	७	७७६	२०७६-१२-०४ मृत्यु लक	0720049660600001	6400	0	6400
२३१९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२५०२१२००८६५	राम कुमारी डगौरा	महिला	२०२५-०२-१२	५२	७	११२९ ई०नं० ७		0720050608400001	6400	0	6400
२३२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५३०९१०००१२२	विनोद चौधरी	पुरुष	२०५३-०९-१०	२३	७	७५२०१८-३८९६		0720030213500001	6400	0	6400
२३२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५१०७२५०१४०७	सरस्वती कुमारी चौधरी	महिला	२०५१-०७-२५	२५	७	७५२०१८-२९२९		0720049761200001	6400	0	6400

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२३२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६४०८१३०००२६	सृजना चौधरी	महिला	२०६४-०८-१३	१२	७		आशाराम चौधरी	0720030214400001	6400	0	6400
२३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४१९७७	कलसी डगौरा	महिला	२०११-१२-३०	६५	७	७८८५११६९		0720029690600001	8000	0	8000
२३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५९६८	किशोरी जोशी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	७	८६२११६९८		0720029699600001	8000	0	8000
२३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१२३२६६	केश देवी खडायत	महिला	२००९-१२-३०	६७	७	१४९९		0720036086000001	8000	0	8000
२३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२१९१	खिरीया डगौरा	महिला	२००९-१२-३०	६७	७	७८८५१११०		0720029699300001	8000	0	8000
२३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७८३४	चन्द्रमुखी डगौरा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	७	१११९		0720029693000001	8000	0	8000
२३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३५१४	चेचि डगौरा	महिला	२००८-१२-३०	६८	७	७८८५११३५		0720029694500001	8000	0	8000
२३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०९०३९८५	जुगनी महर्तौ	महिला	२०१३-०७-०९	६३	७	८६२१४५५		0720055044600001	8000	0	8000
२३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०८०१६५	जुगरी देवी चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६५	७	८६२१३३७३		0720030959500001	8000	0	8000
२३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८०९००४८२	दुर्गा देवी भट्ट	महिला	२००९-०८-०९	६७	७	१०४९ ई. नं. ७		0720030358600001	8000	0	8000
२३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१२००३०१	दुल्ला राना	महिला	२०१५-०८-१२	६१	७	१५१५		0720029708700001	8000	0	8000
२३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२०३००९६५	दुल्ला राना	महिला	२०१०-०२-०३	६८	७	७५२०१८१२५२९		0720029708700001	8000	0	8000
२३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०३०२०११३३	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-०२	६८	७	३६४८		0720029712400001	8000	0	8000
२३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९२८८	पनिया देवी चौधरी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	७	८६२१३५१३		0720029713200001	8000	0	8000
२३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६२१४२	पालमति राना	महिला	२००९-१२-३०	६७	७	८६२११२०८		0720029711000001	8000	0	8000
२३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३४१५	फुदिया डगौरा	महिला	२००८-१२-३०	६८	७	८६२१३३६९		0720029598000001	8000	0	8000
२३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६४०८४	बटन्या चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	८६२१३०३९		0720029712800001	8000	0	8000
२३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०९६४७८	बास्मति राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	७	८६२११९८		0720030766200001	8000	0	8000
२३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५२७००१५९	बिसी डगौरा	महिला	२००९-०५-२७	६७	७	१०१		0720029709700001	8000	0	8000
२३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६६१६२	बैरागी डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	८६२१०७३		0720030365300001	8000	0	8000
२३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२१००४६६५	भिमको देवी राना	महिला	२०१०-०२-१०	६७	७	७५२०२१-४४७	२०७६-१२-१९ मृत्यु लक	0720036152000001	8000	0	8000
२३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३१३५२७२	मखमलिया चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	१७२-१३७		#N/A	8000	0	8000
२३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६९२८५	मव्या राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	७	८६२११२६५		0720029697600001	8000	0	8000
२३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३४०७	वेहेरी डगौरा	महिला	२००८-१२-३०	६८	७	८९२११२५७		0720029709300001	8000	0	8000
२३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१००५०१०८२	शिव नारैणी डगौरा	महिला	२००७-१०-०५	६९	७	१०६७०२		0720029692000001	8000	0	8000
२३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२०५०२६०२	सउनी देवी डगौरा	महिला	२०१०-०२-०५	६७	७	७५३०१८-६३५		0720030516100001	8000	0	8000
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३२८००३८५	अम्बर बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	२००४-०३-२८	७२	७	८३५		0720030801400001	12000	0	12000
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५१०६	आशा राम चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	७	२९२०		0720029715200001	12000	0	12000
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२८९२१५	आशा राम थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	७	३९४२९		0720033027900001	12000	0	12000
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४०२८४	आसा राम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	७८८५१०९०		0720034380700001	12000	0	12000
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४८०४८	आसि डगौरा	महिला	१९८८-१२-३०	८८	७	७८८५११८५		0720029697400001	12000	0	12000
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०२०९००१९२	कलापति चौधरी	महिला	१९८८-०२-०९	८९	७	७५३०१८१६५		0720029717000001	12000	0	12000
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१२९००५९९	कलापति डगौरा	महिला	२००१-१२-३०	७५	७	७८८५११६		0720029698300001	12000	0	12000
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८८९६	कुन्नी रानाथारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	८९०६०२६४		0720029713600001	12000	0	12000
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११९००४१४	कुलवीर डगौरा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	७	७८८५१०७२		0720029712700001	12000	0	12000
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७४३५	कृष्ण कुमार डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	७	८६२१२४९		0720029708900001	12000	0	12000
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२५६८	कोशिला घर्ती क्षेत्री	महिला	२००६-१२-३०	७०	७	८६२१२७५२		0720029711800001	11000	0	11000
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०३८३६३	गुरु प्रसाद डगौरा	पुरुष	१९८८-१२-३०	८९	७	८६२११६५६		00420200029542000001	12000	0	12000
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५४९६९	गुलाम डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	७	८६२११३६७		0720030767700001	12000	0	12000
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२२८१	गुवरी राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	७	८६२१११३०		0720029710800001	12000	0	12000
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२३२८३	गौरी साउद	महिला	१९९५-१२-३०	८१	७	८६२१३४६१		0720029714700001	12000	0	12000
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२२०९६२	घन श्याम खाती	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	७	१-८००		0720030785100001	12000	0	12000
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६४४४३	घुम्नन राना	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	७	८६२११४२९		0720029712100001	12000	0	12000
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१२७००१९६	चिड्डी चौधरी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	७	१७०६		0720029708000001	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६७७५	चुल्हा डगौरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	७	८६२१६६५		०७२००२९७१३९०००००१	१२०००	०	१२०००
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०६२१	चैती डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	७	११५३/७		०७२००२९७१३९०००००१	१२०००	०	१२०००
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१८५०१९	चैतु डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	७	५४२१०२३३		०७२००३७१५२३०००००१	१२०००	०	१२०००
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०१२७००१६२	जगत कुमारी खडका	महिला	१९९३-१२-३०	८३	७	८६२११४४०		०७२००२९७१६८०००००१	१२०००	०	१२०००
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३४३६३	जानकी देवी ऐर	महिला	२००४-०४-१८	७२	७	३६८-२११		०७२००३४१५१८०००००१	१२०००	०	१२०००
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८३५५	जालु राम डगौरा	पुरुष	१९८७-१२-३०	८२	७	८६२११६७२		०७२००२९६९४०००००१	१२०००	०	१२०००
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५४०७	जानु चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	७	८९५३		०७२००३०३६७७०००००१	१२०००	०	१२०००
२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२६६०३३	दरि डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	७	८६२११४५३		०७२००३९५३२५०००००१	१२०००	०	१२०००
२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००६२२००१५३	तेज राज आचार्य	पुरुष	१९९०-०६-२२	८६	७	२२८७		०७२००२९६९४०००००१	१२०००	०	१२०००
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६१००२४३९	दलबिर डगौरा	पुरुष	२००५-०६-१०	७१	७	१-२१३-३७२		०७२००४४९९०३०००००१	१२०००	०	१२०००
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४६९९	दुखनी डगौरा	महिला	२००१-१२-३०	७५	७			०७२००२९७१३८०००००१	१२०००	०	१२०००
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४१२३०२४७९६	दुख्खी चौधरी	महिला	१९८४-१२-३०	९१	७	११०७		०७२००२९७१७०००००१	१२०००	०	१२०००
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४११५०२१३४	देशु डगौरा थारु	पुरुष	२००४-११-१५	७२	७	८६२११५७७		०७२००३४५०३५०००००१	१२०००	०	१२०००
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४४६६	धरम दास डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	८६२११६७६		०७२००३०७८९६०००००१	१२०००	०	१२०००
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१८६१२३	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७५	७	८६२१२७४९		०७२००३०७७८००००००१	१२०००	०	१२०००
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४१२३०२४७८२	नवल सिंह भण्डारी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	७	११६२		०७२००२९७०६८०००००१	१२०००	०	१२०००
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०५२८८	नानु डगौरा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	७	८६२११५४०		०७२००२९७१०६०००००१	१२०००	०	१२०००
२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२४७८	नेपलिया डगौरा	महिला	२००३-१२-३०	७३	७	७८८५११०८		०७२००३०७७५२४०००००१	१२०००	०	१२०००
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४२४३	पदम चन्द	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	९३९		०७२००३०७७४८०००००१	१२०००	०	१२०००
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१०१२२५	पद्म सिंह ऐरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	७	३६०१२१		०७२००२९६९६००००००१	१२०००	०	१२०००
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८२४१३	पल्टी चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	७	३७११३१३१०४६		०७२००२९६९५३०००००१	१२०००	०	१२०००
२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३९८६	पल्टी राना	महिला	१९९९-१२-३०	७७	७	८६२१०३३२		०७२००२९७०८६०००००१	१२०००	०	१२०००
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००८०५०१२६३	पार्वति देवि चौधरी	महिला	२०००-०८-०५	७६	७	७५३०१८१२२६		०७२००२९७००५०००००१	१२०००	०	१२०००
२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२२२८२८	पूजी राम चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	७	२०१८		०७२००३०७७६११०००००१	१२०००	०	१२०००
२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१३०३९९	पुन डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	७	८६२११३५४		०७२००३०७७५०९०००००१	१२०००	०	१२०००
२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४४४१	प्रेम लाल डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	७८८५१२०४		०७२००३०७७५५४०००००१	१२०००	०	१२०००
२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११५०२३१२	बन्धीया डगौरा	महिला	२००६-०१-१५	७१	७	११४८		०७२००२९७०८२०००००१	१२०००	०	१२०००
२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०७१५५९	बन्धीया डगौरा	महिला	२००३-१२-३०	७३	७	७८८५१११५		०७२००२९६९१३०००००१	१२०००	०	१२०००
२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७५६२	बिलरिया डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	७	८६२११४६७		०७२००२९६९३७०००००१	१२०००	०	१२०००
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२४५२	बुझौना डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	७८८५११५१		०७२००३०७७६५४०००००१	१२०००	०	१२०००
२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३२५३५४४	भोज लाल डगौरा थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	७	६७-७८६९१३१४		०७२००३५८६७०००००१	१२०००	०	१२०००
२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९९११	मन वुझौनी डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	७	८६२१२७३७		०७२००३०३६७८०००००१	१२०००	०	१२०००
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४०२७६	मन्कु राम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	८६२१३४८९		०७२००३४८५४८०००००१	१२०००	०	१२०००
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२५९४	मन्तोरा राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	७	८६२१२९८		०७२००३०७७५००००००१	१२०००	०	१२०००
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०८२८००१३४	माधव प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९२-०८-२८	८४	७	८६२१३६३		०७२००२९६९३३०००००१	१२०००	०	१२०००
२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१०२२००३४७	मान वहादुर डगौरा थारु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	७	२४५	२०७६-०७-२७ मृत्यु लक	०७२००२९६९८९०००००१	१२०००	०	१२०००
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२११७५९	मुन्सी राम डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	७८८५११०३		०७२००३४८५०३०००००१	१२०००	०	१२०००
२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२१८३९२	मूल चन्द राना	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	७	८६२१३८८		०७२००३४९५७०००००१	१२०००	०	१२०००
२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२६६०२५	मोती राम डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	७	८६२११६७३		०७२००३९५३३६०००००१	१२०००	०	१२०००
२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०७००८७२	रज्जो राना	महिला	१९९९-०१-०७	७८	७	१२६८		०७२००२९७१५५०००००१	१२०००	०	१२०००
२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३२१६८०८	राम ओतार डगौरा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	७	२३५५०२५९		०७२००३४८५०३०००००१	१२०००	०	१२०००
२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२२००१७९७	राम लाल डगौरा	पुरुष	२००३-१२-२०	७३	७	७५-०२-७४-०२४११		०७२००३८६६७०००००१	१२०००	०	१२०००
२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०८१८००१३१	रुकमा क्षेत्री	महिला	१९८९-०८-१४	८७	७	४७६ पर्वत		०७२००२९६९०८०००००१	१२०००	०	१२०००
२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१५८१४७	रुप लाल चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	७	८६२११६६१		०७२००३९२१८१०००००१	१२०००	०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८११३०००५११	लवरा रानाथारु	पुरुष	१९९८-११-३०	७८	७	८६२११३१९		0720029709500001	12000	0	12000
२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६१७००७६८	लाल बहादुर चौधरी	पुरुष	२००५-०६-१७	७१	७	१५३३ ई.नं. ७	२०७६-०७-०९ मृत्यु लक	0	12000	0	12000
२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२७०९	वन्तो राना	महिला	२००६-१२-३०	७०	७	८६२११२८८		0720029709800001	11000	0	11000
२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३४४०५	वावु राम राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	७	८६२११५९१		0720033053300001	12000	0	12000
२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४२६८	विष्नीया डगौरा	महिला	२००३-१२-३०	७३	७	७८८५१११३		0	12000	0	12000
२४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२४८६	विनि राम डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	७८८५११५४		0720030752000001	12000	0	12000
२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३१२३८०९	विष्णु कुमारी न्यौपाने	महिला	२००६-१२-३०	७०	७	८६२११२६८		0720031089200001	11000	0	11000
२४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४६९७४	विसरी डगौरा	महिला	१९८९-१२-३०	८७	७	१०७		0720029697700001	12000	0	12000
२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१७००३८१	श्याम कुमारी चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	७	१३८२ई.नं. ७		0720029714100001	12000	0	12000
२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११०१३७५२	सम्पति चौधरी	महिला	२००४-०१-१०	७३	७	७५-०२-७६-०८२७१		0720044115000001	12000	0	12000
२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१३००२५१६	सिता राम डगौरा	पुरुष	२००३-०१-३०	७४	७	८६२११५९०		0720030809000001	12000	0	12000
२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८२२५७	सिवलगरी डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	७	८६२१०३८०		0720029698100001	12000	0	12000
२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११४३७५	सुक्खा राना थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	८६२१३०८		0720030769300001	12000	0	12000
२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३१२५७५४	सुगन्ती डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	७	१०२१ ई.नं. ७		0720032900900001	11000	0	11000
२४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६३०००७१३	सुगानी चौधरी	महिला	२०००-०६-३०	७६	७	८६२११२५९		0	12000	0	12000
२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५२३००४५८	सुन्दरी देवी राना	महिला	२००३-०५-२३	७३	७	७५२०१७-३६०		0720034497200001	12000	0	12000
२४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८७७५७	सुमा राना	महिला	२०००-१२-३०	७६	७	७५२२९६०६९७		0720029708400001	12000	0	12000
२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१५०१७६३	हरिकला घति क्षेत्री	महिला	१९९६-०५-१२-३०	८०	७	५१६		0720029711600001	12000	0	12000
२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४६३२	हरिदास चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	७	०५६९१४२०		0720029713700001	12000	0	12000
२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११२१७१	हिम राज डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	७८८५१०७०		0720030768600001	12000	0	12000
२४३०	दलित बालबालिका	२०७५०५१६०३८३५	लक्ष्म विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०५-१६	१	७		लक्ष्मी चुनारा	#N/A	1600	0	1600
२४३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३०१२०८१	अंगनी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	७	११२० ई.नं. ७		0720030532700001	8000	0	8000
२४३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०११५००८२२	अंगनी डगौरा	महिला	२०२४-०१-१५	५३	७	१०९४		0720029698700001	8000	0	8000
२४३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०११३००१८५	अस्तुरिया डगौरा	महिला	२०२२-०१-१३	५५	७	१०५६		0720029695800001	8000	0	8000
२४३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०३१०००५३५	कल्लो राना	महिला	२०२६-०३-१०	५०	७	१०१४ई.नं. ७		0720029713100001	8000	0	8000
२४३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०२१५००५४६	कुमारी रिना चौधरी	महिला	२०२८-१२-३०	४८	७	७५३०१८-१०८२		0720029690000001	8000	0	8000
२४३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३०१२३००६५६६	खिदा डगौरा	महिला	२०३०-१२-३०	४६	७	४५०१३८४		0720029707900001	8000	0	8000
२४३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०३५५७६	खिदिया डगौरा	महिला	२०१९-१२-३०	५७	७	१०१५ ई.नं. ७		0720041244600001	8000	0	8000
२४३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०२१९४९	खिदिया चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	७	११०४ ई.नं. ७		0720045836500001	8000	0	8000
२४३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६११२८००४७१	गोमति साउद	महिला	२०३६-११-२८	४०	७	७५-०२-७५-०६५१६		0720039615500001	8000	0	8000
२४४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०३७५३९	चुलिया चौधरी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	७	९९१ ई.नं. ७		0720034132300001	8000	0	8000
२४४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०६१५००५५४	छोटकनीया डगौरा	महिला	२०२५-०६-१५	५१	७	१०२० ई.नं. ७		0720030262900001	8000	0	8000
२४४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०६५३	जानकी देवी भट्ट	महिला	२०१८-१२-३०	५८	७	११७९		0720029720300001	8000	0	8000
२४४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०५१२००७२१	टिका कुमारी घति क्षेत्री	महिला	२०२४-०५-१२	५२	७	३१३८६		0720032908300001	8000	0	8000
२४४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०५०८००५९६	ठगानी देवी चौधरी	महिला	२०१९-०५-०८	५७	७	२६२४		0720032967600001	8000	0	8000
२४४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९०५१०००४१८	ठूलो देवी चौधरी	महिला	२०३९-०५-१०	३७	७	७५३०१८/६८३		0720029714000001	8000	0	8000
२४४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१९९५४	डजनी डगौरा	महिला	२०१९-१२-३०	५७	७	११४० ई.नं. ७		0720030516000001	8000	0	8000
२४४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२१५००७३६	डिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-१५	५६	७	६४८-०४६		0720030497000001	8000	0	8000
२४४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५१२३००४२२२	दुलारा राना	महिला	२०३५-१२-३०	४१	७			0720029710300001	8000	0	8000
२४४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०२३०००११५	दुलारी राना	महिला	२०२५-०२-३०	५२	७	७५३०१८-१०८२		0720029710300001	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२४५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०६६१	देवि डगौरा चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	७	८६२१३२६४		0	8000	0	8000
२४५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०१०७००१६१	धनासरी देवी चौधरी	महिला	२०४१-०१-०७	३६	७	७५३०१८११७५		0	8000	0	8000
२४५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०५०३०१४०९	पशुपती चौधरी	महिला	२०१७-०५-०३	५९	७	१६०३ ई०नं० ७		0720045074800001	8000	0	8000
२४५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०२७१८५	बन्कसी डगौरा	महिला	२०१९-१२-३०	५७	७	१३०३ ई०नं० ७		0720031026100001	8000	0	8000
२४५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०५२४००१२८	बिखरा देवी राना	महिला	२०३५-०५-२४	४१	७	७५-०२-७४-००७२०		0720033065100001	8000	0	8000
२४५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१०२०००८३२	बिन्दु घर्ति क्षेत्री	महिला	२०२८-१०-२०	४८	७	१४४४		0720032943600001	8000	0	8000
२४५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०११३००१७३	भज्जोवती राना	महिला	२०१९-०१-१३	५८	७	४३२		0720029713400001	8000	0	8000
२४५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२०५००५३१	मंगरी डगौरा	महिला	२०२४-१२-०५	५२	७	१२०५ ई०नं० ७		0720030798000001	8000	0	8000
२४५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९१०२८००११४	मनिया डगौरा	महिला	२०२९-१०-२८	४७	७	१५२१		0720030498200001	8000	0	8000
२४५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९१२१०००१४१	मानमती चौधरी	महिला	२०३९-१२-१०	३७	७	७५१००३।३६९		0	8000	0	8000
२४६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०५१३००७४९	मानमती चौधरी	महिला	२०४१-०५-१३	३५	७	७५३०१८-१०७		0720055255600001	8000	0	8000
२४६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०५०६००३९६	रामकली चौधरी	महिला	२०२२-०५-०६	५४	७	३३७७		0720030504200001	8000	0	8000
२४६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४६०३०१००१८५	रामजनी राना	महिला	२०४६-०३-०१	३१	७	७५२२१३-३६५२		0720030211700001	8000	0	8000
२४६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००११७००१८९	रामवती राना	महिला	२०३०-०१-१७	४७	७	७५३०१८-४६१		0720029698500001	8000	0	8000
२४६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०३२५००११५	रामवती राना	महिला	२०२९-०३-२५	४७	७	२६६।२२४		0720029715900001	8000	0	8000
२४६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२१०००३५२	लक्ष्मी देवी चाधरी	महिला	२०१८-१२-१०	५८	७	८६२१३५१४		0720029715100001	8000	0	8000
२४६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०५१५००९११	लक्ष्मी चौधरी	महिला	२०२५-०५-१५	५१	७	१७०८		0720029699900001	8000	0	8000
२४६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१७९६३	विकरानी चौधरी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	७	१३१८		0720029708100001	8000	0	8000
२४६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४५६८	विन्दु थरुनी	महिला	२०१६-१२-३०	५७	७	८६२१२९०४		0720029699800001	8000	0	8000
२४६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१६१२१	विष्णु देवी रावल	महिला	२०१९-१२-३०	५७	७	८६२१३७०३		0720029689400001	8000	0	8000
२४७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०६२७०००५१	सीता चौधरी	महिला	२०४१-०६-२७	३५	७	१४९०		0720030496700001	8000	0	8000
२४७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१२००५	सुकुनी डगौरा	महिला	२०२४-१२-३०	५२	७	८६२१३२१८		0	8000	0	8000
२४७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१२०३९	सुमतिरा डगौरा	महिला	२०२४-१२-३०	५२	७	१९८४		0720029697300001	8000	0	8000
२४७३	बर्ग	२०२४१२१६०००९३	पुनू राना	पुरुष	२०२४-१२-१६	५२	८	२४१६	सिब्बा राना	03448007505	12000	0	12000
२४७४	बर्ग	२०५१०९०३०११२९	बसन्ती राना	महिला	२०५१-०९-०३	२५	८	७५-०१-७४-१४५५४	इन्द्रा राना	03448022931	12000	0	12000
२४७५	बर्ग	२०२८१२३०२३२३५	रामदेन राना	पुरुष	२०२८-१२-३०	४८	८	७-१५११	मिठौ राना	03448016558	12000	0	12000
२४७६	बर्ग	२०६९०७२३०१०१६	सन्दीप राना	पुरुष	२०६९-०७-२३	४८	८	१४९३	निशा देवी राना	03443002277	12000	0	12000
२४७७	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६७१०७०२११२	अदिप राना	पुरुष	२०६७-११-०७	९	८			#N/A	6400	0	6400
२४७८	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५१०४२७००३३७	अमित आरख	पुरुष	२०५१-०४-२७	२५	८	७५-०१-७२-०१००४		03448012512	6400	0	6400
२४७९	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७४०६२३०११४१	आरुसी राना	महिला	२०७४-०६-२३	२	८			#N/A	6400	0	6400
२४८०	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४००१०५०४१०२	कमल बहादुर चौधरी	पुरुष	२०४०-०१-०५	३७	८	७५३०१३-१०१२		03448022528	6400	0	6400
२४८१	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०४२४३८	कुल बहादुर चौधरी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६०	८	७७५४४७३५		03448005358	6400	0	6400
२४८२	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४७१२१०००१०२	कृष्णी चौधरी	महिला	२०४७-१२-१०	२९	८	७५१०१३-८२९३		03448007879	6400	0	6400
२४८३	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३२१२१००१०२	कैलासो राना	महिला	२०३२-१२-११	४४	८	७५-०१-६९-०३६१२		03448006551	6400	0	6400
२४८४	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४९१०१२००३३३	चन्द्रा राना	महिला	२०४९-१०-१२	२७	८	७५३०१३-४०९		03448007417	6400	0	6400
२४८५	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३००२०९००२५९	चम्पा कुमारी लुहार	महिला	२०३०-०२-०९	४७	८	७५-०५-८५३		03448008346	6400	0	6400
२४८६	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८०८१६०११६१	छेदा लाल राना	पुरुष	२०३८-०८-१६	३८	८	७५३०१३-१३०८		03448024416	6400	0	6400
२४८७	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६००७२७०००४२	जीवन राना	पुरुष	२०६०-०७-२७	१६	८	-		03443002338	6400	0	6400
२४८८	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५६०३०७०१३७९	ज्योती चौधरी	महिला	२०५६-०३-०७	२०	८	जन्म दर्ता नं० १०		03423007830	6400	0	6400
२४८९	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१२१२३०८०५०२	धनि राम चौधरी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	८	५१३		03448005242	6400	0	6400
२४९०	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१९०२२१००११७	नल्लु राना	पुरुष	२०१९-०२-२१	५८	८	७७५४३३३९		0	6400	0	6400
२४९१	बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३२०८१०००५६५	नारायण चन्द ठकुरी	पुरुष	२०३२-०८-१०	४४	८	२२७६		03448007277	6400	0	6400

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२४९२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००८१२३१५५३०२	पटुवा राना	महिला	२००८-१२-३०	६८	८	७५-०१-७५-०६६४८		03448024485	6400	0	6400
२४९३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४२०२१२००१९	प्यारे लाल राना	पुरुष	२०४२-०२-१२	३५	८	७५३०१३-१११९		03448007408	6400	0	6400
२४९४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१२१२३१२७२७९	बतो राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	७७५४३३९२		03448024195	6400	0	6400
२४९५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१३१२३१०६४१२	बाजा राना थारु	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	८	७७५४३१०९		03448024171	6400	0	6400
२४९६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०२८६७५	बिफनी चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	८	३१९५		03448022344	6400	0	6400
२४९७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५१०४१५००१०२	बिरेन्द्र सिंह राना	पुरुष	२०५१-०४-१५	२५	८	७५-०५-५००		03448007912	6400	0	6400
२४९८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८०५१००१०५३	भवानी चन्द	पुरुष	२०३८-०५-१०	३८	८	६५२		03448007648	6400	0	6400
२४९९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६०१००४०००५२	मार्थो राना	महिला	२०६०-१०-०४	१६	८	१६८ जन्म द, न,		03443002268	6400	0	6400
२५००	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३६१०२०००१६५	रतन बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०३६-१०-२०	४०	८	१७१-०३६		03448014431	6400	0	6400
२५०१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१२१२३०५५३१४	रतो राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	७७५४०७५५		03448008142	6400	0	6400
२५०२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१२१२३१२५४४८	रानी राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	७८८५१४९८		#N/A	6400	0	6400
२५०३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३९०१२५००१९१	राम बहादुर राना	पुरुष	२०३९-०१-२५	४१	८	२८५		03448013458	6400	0	6400
२५०४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४७०३०३०१११२	रामपाल राना	पुरुष	२०४७-०३-०३	२९	८	७५०१३-१३५०२		#N/A	6400	0	6400
२५०५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४२११२२००११८	लाटी देवी चौधरी	महिला	२०४२-११-२२	३४	८	७५३०१३-११०३		03448009257	6400	0	6400
२५०६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५७०५०६०००७९	श्रीकृष्ण राना	पुरुष	२०५७-०५-०६	१९	८	२५० ज, द, न,		03420018282	6400	0	6400
२५०७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७००८१७०३६१४	श्रुष्टि चौधरी	महिला	२०७०-०८-१७	६	८			#N/A	6400	0	6400
२५०८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५९०३१५०१३०१	संजिता राना	महिला	२०५९-०३-१५	१७	८	जन्म दर्ता नं० १७६		03443004123	6400	0	6400
२५०९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००७१२३१३७६८२	सन्तरी डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	८	७७५४००६८		03448022900	6400	0	6400
२५१०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५८०६०५००९२९	सन्तोष कामी	पुरुष	२०५८-०६-०५	१८	८	७५-०१-७६-१०६५०		03448022962	6400	0	6400
२५११	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३०१११००१२७२	सरसोतिया राना	महिला	२०३०-११-१०	४६	८	३६-२९		03448022450	6400	0	6400
२५१२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४५०२०५००३५४	सरस्वती राना	महिला	२०४५-०२-०५	३२	८	७५-०५-७२०		03448013465	6400	0	6400
२५१३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४६०५१८०१३८३	सुकलाल चौधरी	पुरुष	२०४६-०५-१८	३०	८	७५-०१-७६-००५१५		03448024041	6400	0	6400
२५१४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००८१२३१५५६२५	सुखा राना	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	८	७७५४०५०९		03448024218	6400	0	6400
२५१५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५७०१०५०००५४	सोमवती राना	महिला	२०५७-०१-१५	१९	८			03448019429	6400	0	6400
२५१६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५६०१०५००१०६	सोविन्द राना	पुरुष	२०५६-०१-०५	२१	८			03448019412	6400	0	6400
२५१७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६९०६०५०५३६२	सोहन चौधरी	पुरुष	२०६९-०६-०५	७	८	जन्म दर्ता नं० ९३७		#N/A	6400	0	6400
२५१८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३०१२२४०००७७५	हिल्ला राना	महिला	२०३०-१२-२४	४६	८	७५-०१-७३-०७८५२		03448007462	6400	0	6400
२५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६१६०७	अस्तुनी डगौरा	महिला	२००९-१२-३०	६७	८	७७५४०२०४		03448008081	8000	0	8000
२५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३०३८५	अस्या डगौरा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	८	७७५४५०४४		03448006490	8000	0	8000
२५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८११००१९३	कमला राना	महिला	२०१२-०८-११	६४	८	१०१३१८८४५		03448006807	8000	0	8000
२५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००६११०२००३५४	कमला रानाथारु	महिला	२००७-१२-३०	६९	८	७७५४००२८		03448007222	8000	0	8000
२५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७६०८	कलस्या चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	८	११०३/२०२५		03448006454	8000	0	8000
२५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१६३६५८	कलामती डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०६८६		03448022917	8000	0	8000
२५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०३७३	कल्सी डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	७७५४०२७१		03448009071	8000	0	8000
२५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०७८७०४	कसनी डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	८	७७५४००५२		03448014325	8000	0	8000
२५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३७४८	कान्छी डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	८	७७५४०२२७		0	8000	0	8000
२५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७५३३	काली रामा राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	८	७७५४०४८६		03448008443	8000	0	8000
२५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३११९७९७	कुआरा राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	८	७७५४०३७५		03448019122	8000	0	8000
२५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१४९५५२	कैथरी मैया ठकुरी	महिला	२००८-१२-३०	६८	८	७७५४३५१२		03448022887	8000	0	8000
२५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०१००३६६	गंगावती उपाध्याय	महिला	२०१४-०१-०२	६३	८	७७३०१३११९१		03448005394	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०४७२	चन्की डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	७७५४०१७८		03448007426	8000	0	8000
२५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०३०४०१०९६	छुटका राना	महिला	२००८-१२-३०	६८	८	७७५४०७५१		03448007365	8000	0	8000
२५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३६७२	जगनी डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	८	७७५४००७४		03448008160	8000	0	8000
२५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०३३२	झंगु राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	७७५४०००१		03448007596	8000	0	8000
२५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६८९१५	झरु राना थारु	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४००३२		03448007231	8000	0	8000
२५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६१८४७	टोल्या चौधरी	महिला	२००९-१२-३०	६७	८	७७५४३३५४		03448007815	8000	0	8000
२५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३१०९१३	ठगनी डगौरा	महिला	२०११-१२-३०	६५	८	७७५४०७८३		03448021408	8000	0	8000
२५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३६०७३	ठगौ राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	८	७७५४०३७८		03448008300	8000	0	8000
२५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०९६४६३	ठुगौ राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०७३८		03448006791	8000	0	8000
२५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०००११२६००५२१	डुयु कुमारी डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०७९६		03448005400	8000	0	8000
२५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०३२४	देउमाया भण्डारी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	८१८		03448005084	8000	0	8000
२५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१५५८८६	धन्माया डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०२०७		03448022153	8000	0	8000
२५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१३००२७९	पार्वती ऐरी	महिला	२०१६-०५-१३	६०	८	७५५०३०-९४		03448009211	8000	0	8000
२५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६८८९९	फुनरी देवी कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०७२२		03448007310	8000	0	8000
२५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७१९५३	फुलमती रानाथरुनी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४००१५		03448008522	8000	0	8000
२५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११०००९२२	बतासो राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०७७३		03448008470	8000	0	8000
२५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५७२८९	भिमको राना	महिला	२०१५-१२-३०	६१	८	७७५४०३६२		03448014318	8000	0	8000
२५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४२०००३११	भुखली डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	७७५४०४११		03448008498	8000	0	8000
२५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६१८६२	मगरी राना	महिला	२००९-१२-३०	६७	८	७७५४०३६६		03448008665	8000	0	8000
२५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१०७६१६	मथुरा राना	महिला	२०१४-१२-३०	६२	८	२२५६		#N/A	8000	0	8000
२५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३७१९३	मन्तुवा राना	महिला	२०१५-१२-३०	६१	८	२४३२ ई०नं० ७		03448006995	8000	0	8000
२५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२०४६३	मानमती ठकुरी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	८	७७५४०७०९		03448009141	8000	0	8000
२५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०९०८००३०४	मोतिमा चन्द	महिला	२००७-०८-०९	६९	८	२११९		03448007611	8000	0	8000
२५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५०९००८५३	रंगमती देवी चन्द	महिला	२००९-०५-०९	६७	८	२४७९ ई०नं० ७		03448005288	8000	0	8000
२५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०६००२४७	राम कुमारी राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	७७५४०००९		03448007240	8000	0	8000
२५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४१२२३	राम बेलासी डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	७७५४०२२६		03448008364	8000	0	8000
२५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३५१२३००४२१४	रामकली राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०००१		03448007602	8000	0	8000
२५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६१८९६	लबरी राना	महिला	२००९-१२-३०	६७	८	७७५४०७५३		03448011843	8000	0	8000
२५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६१९२४	लवरी डगौरा	महिला	२००९-१२-३०	६७	८	७७५४०१८५		03448008717	8000	0	8000
२५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९११४००३७९	लवरी राना थारु	महिला	२००९-११-१४	६७	८	६५५३०३५		0	8000	0	8000
२५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६८९०७	लालसरी ठकुरी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०९५२		03448007091	8000	0	8000
२५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६८७५८	लाली डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०४११		03448010259	8000	0	8000
२५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११०४००३७६	लाली डगौरा	महिला	२०११-११-०४	६५	८	७७५४२६२८		03448010259	8000	0	8000
२५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६१८८८	लाली राना	महिला	२००९-१२-३०	६७	८	७७३७०५१४		03448008230	8000	0	8000
२५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०७०३००६३६	लैरनी देवि डगौरा	महिला	२००९-०७-०३	६७	८	म०क० (ई०नं०८) ११३५		03448007833	8000	0	8000
२५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०३६५	वतासो राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७५१०१३-१७२४१		03448006588	8000	0	8000
२५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३६८४	विल्लो राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	८	७७५४०७४४	२०७६-११-१६ मृतक लक	03448006597	8000	0	8000
२५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६६१२१	वैज्रिया डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	८	३१६-७७५४०१८४		03448008638	8000	0	8000
२५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१६००४८१	वेलु देवी सिंह	महिला	२०१०-०५-१६	६६	८	७५३०१३-११३८		03448007338	8000	0	8000
२५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०६२५९३	सङ्खी चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६५	८	७७५४४०१५		03448014707	8000	0	8000
२५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६८८६५	सद्वा राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०७५२		03448008294	8000	0	8000
२५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३७०६	सल्यानी चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	८	११४६		0	8000	0	8000
२५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७१६२३	सिवारा राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	७७५४०३८७		03448006560	8000	0	8000
२५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०४०७	सुकनी डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	७७५४०६८४		03448006959	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७६२४	सुगनी चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	८	७७५४५४९०		03448007693	8000	0	8000
२५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०४६४	सोनी डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८	२२२३		03448008212	8000	0	8000
२५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५६९५	हरदुलिया राना	महिला	२०१३-१२-३०	६३	८	७७५४०३५१		03448006764	8000	0	8000
२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१११८००४६९	तुले राम दमाई	पुरुष	२०१०-११-१८	६६	८	९१		03448009105	8000	0	8000
२५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०८०५३६	दानी राम टमटा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	८	७७५४०८६१		03448016121	8000	0	8000
२५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०८२६६४	नरैन्या कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	८	७७५४४६०		03448021835	8000	0	8000
२५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६१५८१	भागु देवी तिरुवा	महिला	२००९-१२-३०	६७	८	२४०९		03448008179	8000	0	8000
२५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६७१९७	मनी राम पाकी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	८	७७५४०८८३		03448022320	8000	0	8000
२५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४२५८७	मोतिकला देवी दमाई	महिला	२०११-१२-३०	६५	८	६१९२९		03448005330	8000	0	8000
२५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२५००४९२	रिते दमाई	पुरुष	२०१३-११-२५	६३	८	२८२		03448021552	8000	0	8000
२५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९०५०६३००००४५	सुव कला पाकी	महिला	२००८-१२-३०	६८	८	७७५४४२११		03448007259	8000	0	8000
२५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०१०५१४९	हिरा दमाई	महिला	२०१४-०४-१०	६२	८	३१८५		03448014219	8000	0	8000
२५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६७१८९	हिरा देवी कामी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	८	७७५४०७५७		03448015490	8000	0	8000
२५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२२६१	अगन्या चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	७७५४३९६१		03448005321	11000	0	11000
२५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४८३६	अस्तुनी चौधरी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	८	७७५४३३२५		0	12000	0	12000
२५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००११९००८६५	ऐन वहादुर पाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	८	१३८७		03448008577	12000	0	12000
२५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००९११००६९१	कडुडी राना	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४०३४१		03448006515	12000	0	12000
२५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५१२६	कन्दु प्रसाद डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	८	७७५४०२२१		03448006667	12000	0	12000
२५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११६०३२	कन्हैया लाल राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	७७५४०४४४		03448006816	12000	0	12000
२५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२२२४	कमला ठकुरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०७१५		03448009132	12000	0	12000
२५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७४३७४	करुवा राना	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	७७५७०४१६		03448008683	11000	0	11000
२५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००८००४६७	कलावती देवी चन्द	महिला	२००३-१०-०८	७३	८	२१२६		03448007736	12000	0	12000
२५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०७१६५	काली डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०२२९		0	12000	0	12000
२५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२०९००३०४	काली राना	महिला	१९९२-१२-३०	८४	८	७७५४०१८६		03448013137	12000	0	12000
२६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६७६२	कालुराम डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४०१४२		03448007541	12000	0	12000
२६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९३७३	काशि सिंह नगारी	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	८	१८४२१		03448008832	12000	0	12000
२६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११९४६९	किडी देवी जोशी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	९६५		03448007037	12000	0	12000
२६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३११९	केशमान थारु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	८	१०५०३८२६		03448007824	12000	0	12000
२६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२२८७	कैलासो राना	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	७७५४२६२०		03448009266	11000	0	11000
२६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१००७८९	कोकन्या डगौरा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	८	७७५४००७८		03448007754	12000	0	12000
२६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०८०९८३	कोदुवा राना	महिला	१९९३-१२-३०	८३	८	७७५४१५०६		0	12000	0	12000
२६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६४७३	कौशिला देवि बिष्ट	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४४६१९		0	12000	0	12000
२६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०८१८००३८८	गदरीया राना	पुरुष	१९९४-०८-१८	८२	८	७५१०१३-२००		03448007471	12000	0	12000
२६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४२९४	गम्भीर राम लावड	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	८	७५४०८६५		03448006649	12000	0	12000
२६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३३१८९८	गया प्रसाद डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	८	७७५४३४२६		03448013762	12000	0	12000
२६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११७५३१	गर्मी डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	७५-०१-७५-०५२८४		03448021880	12000	0	12000
२६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२२१६	गुलच्यो देवी राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४१४०६		0	12000	0	12000
२६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२८७८७४	गुलिया डगौरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४०१७०		03448014059	12000	0	12000
२६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५२२००४६४	गुवारी डगौरा	पुरुष	२०००-०५-२२	७६	८	७७५४०२७७		0	12000	0	12000
२६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००९११००७०९	गैहवा राना	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४०५४९		03448007499	12000	0	12000
२६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२५९५	गोकर्ण राना	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	८	७७५४५२३१		03448007204	12000	0	12000
२६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०२०८००१८८	गोमती देवी बिस्ट	महिला	१९८७-०२-०८	९०	८	७५३१३१५२९		03448009080	12000	0	12000
२६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८५५१२	गौरा रानाथरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४४००६		03448013205	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२६१५४१	धुमनी रानाथारु	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०५६५		03448021477	12000	0	12000
२६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३१९५६०९	चन्द्रकलि राना	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	७७५४००१०		#N/A	11000	0	11000
२६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५११८	चन्द्राखर जोशी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	८	१६१९		03448006870	12000	0	12000
२६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५९५३	चुली राम डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	७७५४०३१५		03448006506	12000	0	12000
२६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६६०१	चुल्लिया चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४५२३५		0	12000	0	12000
२६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३१९५५	छत्तर राना	महिला	२००४-१२-३०	७२	८	७७५४०३६९		03448008647	12000	0	12000
२६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०४०५००९९२	छितिरिया चौधरी	पुरुष	१९९१-०४-०५	८५	८	२४३३ ई०नं० ७		03448007763	12000	0	12000
२६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६८४६	छुन्का राना थारु	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४००३०		03448007143	12000	0	12000
२६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३२५०१८१	छेदु राम डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	८	७७५४३३५५		03448014424	12000	0	12000
२६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२५६३२३	छोटे राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	८	७७५४०१०६		03448021965	12000	0	12000
२६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६७२९५	छोटे लाल राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	८	१९८१		03448021422	12000	0	12000
२६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१६१३	जगनी चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४७७८७		03448006436	12000	0	12000
२६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२७३१	जगनी डगौरा	महिला	१९९५-१२-३०	८१	८	७७५४०६००		03448008355	12000	0	12000
२६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५५३९६	जगुली राना थारु	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०३७४		03448006825	12000	0	12000
२६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०२००३३२४	जनकु डगौरा थारु	पुरुष	२००१-१०-२०	७५	८	१५२२४८९		03448009053	12000	0	12000
२६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१४००८५६	जमुना देवी अवस्थी	महिला	२००६-०५-१४	७०	८	७७५४८८८५		03448006427	12000	0	12000
२६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२४९०४१	जानकी ठकुरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०७१६		03448012505	12000	0	12000
२६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२२३८	जुगमानी चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	७७५४३३५३		03448007842	11000	0	11000
२६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१७५३	जैयन्ती देवी चन्द	महिला	२०००-०६-०२	७६	८	७७५४५३०९		03448007722	12000	0	12000
२६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२४८३	ठगी चन्द	महिला	१९९५-१२-३०	८१	८	६०३।१०१		03448007772	12000	0	12000
२६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३२६७	ठगु चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	८	२८१८		03448005367	12000	0	12000
२६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६८२५	ठगु राना थरुनी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४००१२		03448007578	12000	0	12000
२६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३६२७	ठगुनी राना थारु	महिला	१९९२-१२-३०	८४	८	७७५४७५८३		03448011836	12000	0	12000
२६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४९२१	डम्बर वहादुर के.सी.	पुरुष	२००१-०२-१०	७६	८	५७		03448012475	12000	0	12000
२६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५५३५४	डोरी लाल बोट	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	८	२७४		03448006409	12000	0	12000
२६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२२५३	ताना राना	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	८६१०६४०		03448006782	11000	0	11000
२६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२५६३१५	तारा सिंह बिष्ट	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	८	७७५४३४३४		03448021545	12000	0	12000
२६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०२१०००५५५	तुलसी देवी ठगुन्ना	महिला	१९८३-०२-१०	९३	८	५४४२७६१०		03448013496	12000	0	12000
२६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०७१९००२३९	तेज वहादुर खडायत	पुरुष	१९९९-०७-१९	७७	८	७७५४००		03448006746	12000	0	12000
२६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६१२३०३१०४८	दशनी चौधरी	महिला	१९८६-१२-३०	९०	८	१९६।१५५		0	12000	0	12000
२६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५७८६	दान सिंह बिष्ट	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	१६		03448008744	12000	0	12000
२६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६७२८७	दीना राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	८	७७५४०४५२		03448021446	12000	0	12000
२६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२१५००५१९	दुखि राना	पुरुष	१९८९-१२-१५	८७	८	७७५४०२३८		0	12000	0	12000
२६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६७२५३	दुखु राना	महिला	२००५-१२-३०	७१	८	२१४४		03448021996	12000	0	12000
२६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१५१२७५	दुखी राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७८८५१५०२		03448006694	12000	0	12000
२६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२८७८६२	दुलारा राना थारु	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४०५६३		03448013519	12000	0	12000
२६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८४१७	देव चन्द	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	८	७७५४०७००		03448007684	12000	0	12000
२६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६७२६१	देव बहादुर चन्द	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	८	७७५४०७०३		03448021484	12000	0	12000
२६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६७२७९	देवीका पाल	महिला	२००५-१२-३०	७१	८	१३७७		03448021576	12000	0	12000
२६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०६७३२	द्रोपति चन्द	महिला	१९९६-१२-३०	८०	८	७७५४०९४७		0	12000	0	12000
२६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९७४४	धनपति ठकुरी	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	७७५४०७१४		03448012499	12000	0	12000
२६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००७००३०३	नन्द लाल कामी	पुरुष	२००३-१०-०७	७३	८	२५९७		03448006968	12000	0	12000
२६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०४०५००९८४	नन्दा देवी चन्द	महिला	१९९१-०४-०५	८५	८	१९८/२९८		03448007198	12000	0	12000
२६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१००५४५	नन्दा देवी बोहरा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	८	७८८५२२५२		03448009202	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६६६३	नर सिंह ठगुन्ना	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	८	७८८५०६३१		03448008911	12000	0	12000
२६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२५००७९६	पसहो राना	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४०९७१		03448008601	12000	0	12000
२६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३७०५	पानफूल राना	महिला	१९९२-१२-३०	८४	८	७७५४०५८७		0	12000	0	12000
२६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३१८७२	पार्वती ठकुरी	महिला	२००४-१२-३०	७२	८	७७५४०७११		03448015575	12000	0	12000
२६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२१२०६	पिडका राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	७७५४०६८१		03448011904	12000	0	12000
२६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४६०४	प्रयागराज जोशी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	८	७७५४०८१४		03448005303	12000	0	12000
२६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९५०६	प्रेम चन्द	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	८	७७५४०८९०		03448007268	12000	0	12000
२६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११५१०८१७	फगनी चौधरी	महिला	२००३-०१-१५	७४	८	७५-०१-७५-०३४११		03448021903	12000	0	12000
२६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४१२३०२४६४२	फगुनी राना थारु	महिला	१९८४-१२-३०	९१	८	७७५४००३५		03448008814	12000	0	12000
२६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५५३८	फटन रानाथारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०३०६		03448008391	12000	0	12000
२६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१२००१७५४	फट्टु राना थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	८	३२३००३०४		03448006977	12000	0	12000
२६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०७१७३	फिरिया राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४००१७		0	12000	0	12000
२६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०३४३	फिरिया राना	महिला	२००५-१२-३०	७१	८	८६२११२१८		03448008823	12000	0	12000
२६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३१९७५२३	फूल राम डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४०२९४		03448022023	12000	0	12000
२६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६९११	फुला राना	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४००२७		03448012895	12000	0	12000
२६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०९१३०१४४४	फुल्लो रानाथारुनी	महिला	२००४-०९-१३	७२	८	६७-०१-७५-०५२८५		03448021538	12000	0	12000
२६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५५३१३	बजारु डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०३१४		03448008276	12000	0	12000
२६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०९११००३२७	बतासो राना	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४०३९७		03448006728	12000	0	12000
२६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४२५७८	बत्तो रानाथारु	महिला	२००१-१२-३०	७५	८	७५१०१३१७२४२		03448006542	12000	0	12000
२६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०२१००१९२२	बन्धु राना थरुनी	पुरुष	१९९९-०२-१०	७८	८	७५३०१३-१२३७		03448008799	12000	0	12000
२६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१३९६	बरफी राना	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४०५८६		03448006898	12000	0	12000
२६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६७३०३	बन्देव डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	८	७७५४०१२२	२०७७-०४-०५ मृत्यु लक	03448022290	12000	0	12000
२६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००११२६००५१३	बर्भतिया रानाथारु	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४०३७७		03448009716	12000	0	12000
२६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२३०३	बुझौनी डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	७७५४३२२७		03448007897	11000	0	11000
२६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९१११	बैरागी डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०२९९		03448007329	12000	0	12000
२६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०८३१८	भंगर राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	७७५४३०७८		03448013755	12000	0	12000
२६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०१५८०४	भन्जो राना	महिला	२०००-०१-०१	७७	८	७५-०१-७२-०२९७४		03448008692	12000	0	12000
२६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५८९३	भिख्यु राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	७७५४३०२५		03448007213	12000	0	12000
२६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५९७६	भुल्ली राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	७७५४३२१५		03448007514	12000	0	12000
२६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५५४१२	भोलु डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०८२७		03448005419	12000	0	12000
२६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६२२००३४८	मंगल देवी खडायत	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४४९०८		03448006737	12000	0	12000
२६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७१९५८	मदन दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	८	८१५ सेती		03448005312	11000	0	11000
२६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०७३९	मन्दुनी डगौरा	महिला	२००१-१२-३०	७५	८	७७५४००९९		03448008221	12000	0	12000
२६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००११२५००७८८	मन्तुवा राना	महिला	२०००-११-२५	७६	८	७७५४०४०२		03448006995	12000	0	12000
२६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१८००८५३	मन्तोरा रानाथरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७२	८	७७५४००१८		03448007587	12000	0	12000
२६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०५००५६८	मन्धरा देवि जैसी	महिला	२००४-०६-०५	७२	८	३१९८		03448005385	12000	0	12000
२६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५६७३५	मरिया राना	महिला	१९९१-१२-३०	८५	८	७७५४३७३७		03448006889	12000	0	12000
२७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०६२१००४७४	महतीया राना	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	८	७७५४८८३१		03448006834	12000	0	12000
२७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७३०८०२०००१४	मान बहादुर चौधरी	पुरुष	१९७३-०८-०२	१०२	८	१७९३		03448008319	12000	0	12000
२७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३९५४२	मानमती पाण्डे	महिला	२००५-१२-३०	७१	८	११५		03448021750	12000	0	12000
२७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११९९२३	माेती राम डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४०१२१		03448022290	12000	0	12000
२७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०५०२५४४	मुरली देवी गौतम	महिला	१९९८-०१-०५	७९	८	७१८		03448008896	12000	0	12000
२७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९११२५००४७७	मौली राना	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	८	७७५४०९७१		03448007116	12000	0	12000
२७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१८५०२७	मोहन राज जोशी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	८	८४०-२४१		03448014721	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४७७५७	यशिया डगौरा	महिला	१९९८-१२-३०	७८	८			०	12000	०	12000
२७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४५९९९	राधेश्याम पाठक	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	८	५४८		03448007055	12000	०	12000
२७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८५२४	राम लाल राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	८	७७५४३१४७	शिव दत्त राना	03448006861	12000	०	12000
२७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२३२१	राम स्वरूप राना	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४३१०५		03448013311	12000	०	12000
२७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३२५५४८८	रामदिन राना थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	८	४५९९		03448021842	12000	०	12000
२७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५२६६	रामनाथ राना	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	८	७५९२००१८		03448019313	12000	०	12000
२७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४७९५५	रामसाय राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	८	७७५४०९८१		03448007028	12000	०	12000
२७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१७४३	रामा राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	८	२०७१		03448008708	12000	०	12000
२७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२०६००७४५	रिशनी चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	१२२८		03448013571	12000	०	12000
२७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६१२३०३१०६३	रिसमान डगौरा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	८	७७५४८१८७		03448007860	12000	०	12000
२७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५०७६	रुपन्या चौधरी	महिला	२००१-१२-३०	७५	८	२८१९		03448005376	12000	०	12000
२७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११९९३१	रेशम लाल डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४०१४७		03448007523	12000	०	12000
२७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०४०८००५०३	लबरा राना	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	८	७७५४३१२३		03448007019	12000	०	12000
२७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५९१९	लबरा राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	७७५४०९८३	२०७६-१०-२६ मृतक लक	03448013595	12000	०	12000
२७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२३४७	लवरी राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०७३४		03448006472	12000	०	12000
२७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०७२९२	लहिया चौधरी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	८	७७५४३५७३		03448008382	12000	०	12000
२७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०८१००३८४७	वंशीधर पाण्डे	पुरुष	२००५-०८-१०	७१	८	३५		03448021569	12000	०	12000
२७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३११८९३२	वटन चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	७०	८	७७५४३८१७		03448007286	11000	०	11000
२७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२४८८५	वाजी राना	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	८	७७५४०९५७	२०७७-०१-२७ मृत्यु लक	03448006904	12000	०	12000
२७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२०३०१०४४	वाजी राना थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	८	७७५४३१२२		03448007550	12000	०	12000
२७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८५५५३	वायु राम राना	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	८	४०८२		03448007170	12000	०	12000
२७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१४६१	विस्सामी डगौरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४००७६	२०७७-०१-०६ मृत्यु लक	03448008373	12000	०	12000
२७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१५७८	विहारी लाल वोट	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	८	१०१		03448006524	12000	०	12000
२७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५७६५४	बुद्धी राम चौधरी	पुरुष	१९९१-०२-०२	८६	८	४२१७		03448007745	12000	०	12000
२७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८११२०००४८८	शन्ता राना थारु	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०३५५		03448006755	12000	०	12000
२७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२१७०४८	शेरी चन्द	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	८	१९५४		03448019160	12000	०	12000
२७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९४७२	श्री राम राना	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	८	७७५४३११८		03448007000	12000	०	12000
२७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३१९१४	संकर रानाथारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	८	१६००२४८९		03448014653	12000	०	12000
२७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२५०५४४	संकरिया राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०३२०		03448007134	12000	०	12000
२७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०३०१६	संकरिया राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०३९८		03448008656	12000	०	12000
२७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८११२३०१०५१४	समसुतिया राना	महिला	१९८१-१२-३०	९३	८	७७५४०००७		०	12000	०	12000
२७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०८०१२८८	सरस्वती चन्द	महिला	२००२-०४-०८	७४	८	२१०७		03448007781	12000	०	12000
२७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६८७९	सरस्वतीया राना	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४०४१८		03448008115	12000	०	12000
२७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५७४५	साधु राम राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	७७५४३०८०		03448008540	12000	०	12000
२७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८२०३१	सिता देवी भट्ट	महिला	२००५-१२-३०	७१	८	८		03448008586	12000	०	12000
२७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५९९२	सिपाही राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	७७५४३०६६		03448007383	12000	०	12000
२७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०९०५००७४५	सिया राम वोट	पुरुष	२००४-०९-०५	७२	८	७७५४०२५९		03448013632	12000	०	12000
२७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८२६८	सिव्वा राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	८	७७५४०९५०		03448006533	12000	०	12000
२७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३३००१३७७	सुके डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	८	७७५४०१५		03448007620	12000	०	12000
२७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२८२२६५	सुन्दर लाल डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	८	७७५४०१९३		03448021910	12000	०	12000
२७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११५९३५	सुबर्नी चौधरी	महिला	२००३-१२-३०	७३	८	१४७५		03448008753	12000	०	12000
२७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१५५२	सुमा राना	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	७७५४०००८		03448007888	12000	०	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६६०२	सुरेश चन्द राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	८	७७५४०८०३		03448021415	12000	0	12000
२७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३१९०६	सैदु राना थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	८	४५९५		03448014646	12000	0	12000
२७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०२३०००६०७	सोनु राना	पुरुष	१९९५-०२-३०	८२	८	७७५४०९७२		03448008568	12000	0	12000
२७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२४०४	हब्बु राना	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	८	७७५४१३७		03448013359	12000	0	12000
२७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८११३०००५०५	हरी राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	८	७७५४०९६५		03448007480	12000	0	12000
२७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४८१५	हरु ठकुरी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	७७५४०७०८		03448013434	12000	0	12000
२७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८०८२	हिरा चन्द	महिला	१९८७-१२-३०	८९	८	७५३०१३१८३६		0	12000	0	12000
२७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९२८००३४९	हिरा देवी ठगुन्ना	पुरुष	१९९६-०९-२८	८०	८	७५३०१३-१६४५		03448008850	12000	0	12000
२७५७	दलित बालबालिका	२०७२०९२४००७९२	अनुष्का पाकी	महिला	२०७२-०९-२४	४	८		प्रेम राम पाकी	03443001597	1600	0	1600
२७५८	दलित बालबालिका	२०७५१००८०२५८६	आइशा दमाई	महिला	२०७५-१०-०८	१	८		हिरा दमाई	03443003753	1600	0	1600
२७५९	दलित बालबालिका	२०७२०९२२००५०४	आभास पाकी	पुरुष	२०७२-०९-२२	५	८		शंकर पाकी	03443001898	800	0	800
२७६०	दलित बालबालिका	२०७४०४१५००८५४	आयुषा पाकी	पुरुष	२०७४-०४-१५	२	८		शंकर पाकी	03443001889	1600	0	1600
२७६१	दलित बालबालिका	२०७२०९२५०१४०९	आरभ दमाई	महिला	२०७२-०९-२५	४	८		सावित्री दमाई	03443002107	1600	0	1600
२७६२	दलित बालबालिका	२०७४१०१२००११४	उमिला लावड	महिला	२०७४-१०-१२	२	८		सुजना लावड	03443003009	1600	0	1600
२७६३	दलित बालबालिका	२०७४१००४००१४५	तूमी पाकी	महिला	२०७४-१०-०४	२	८		भुपेन्द्र पाकि	03443001959	1600	0	1600
२७६४	दलित बालबालिका	२०७२०४०५०११२१	प्रतिभा लावड	महिला	२०७२-०४-०५	४	८		सुजना लावड	03443001940	1600	0	1600
२७६५	दलित बालबालिका	२०७४०७२०००१३९	बिनीता परियार	महिला	२०७४-०७-२०	२	८		गणेश राम दमाई	03443002295	1600	0	1600
२७६६	दलित बालबालिका	२०७३०९२२००७३७	मानस पाकी	पुरुष	२०७३-०९-२२	३	८		भागरती पाकी	03443001986	1600	0	1600
२७६७	दलित बालबालिका	२०७३०६१६०२०६१	रितिक पाकी	पुरुष	२०७३-०६-१६	३	८		आरती पाकी	03443001807	1600	0	1600
२७६८	दलित बालबालिका	२०७३०५१५०१४९७	सन्तोष दमाई	महिला	२०७३-०५-१५	३	८		शेर बहादुर दमाई	03443001241	1600	0	1600
२७६९	दलित बालबालिका	२०७३११०६००४१३	सिमरन पाकी	महिला	२०७३-११-०६	३	८		महेश राम पाकी	03443001773	1600	0	1600
२७७०	दलित बालबालिका	२०७६०६१८०१७२४	स्मृति विंका	महिला	२०७६-०६-१८	०	८		गिता विंका	03443004105	1600	0	1600
२७७१	दलित बालबालिका	२०७६०१०१०१७८८	हितेश टमटा	पुरुष	२०७६-०१-०१	१	८		प्रति तामाकार (टमटा)	03443004275	1600	0	1600
२७७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०१०५००७३२	अनिता चौधरी	महिला	२०२४-०१-०५	५३	८	७५३०१३-१३३९		03448008920	8000	0	8000
२७७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०५११००१६६	आशा चौधरी	महिला	२०३१-०५-११	४५	८	७५३०१३-१२१०		03448007851	8000	0	8000
२७७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०६०५०१५९३	आशा देवी चौधरी	महिला	२०४५-०६-०५	३१	८	७५३०१३-१४५७		03448024089	8000	0	8000
२७७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१२९६७	इन्द्रासिन राना	महिला	२०२२-१२-३०	५४	८	७७५४०३६०		03448007532	8000	0	8000
२७७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७११०४००२२३	कन्या कुमारी राना	महिला	२०३७-११-०४	३९	८	२१५६		03448008559	8000	0	8000
२७७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०१३२९९	कमरी चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	८	२२९९		03448008489	8000	0	8000
२७७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११२३०१५३७६	करुवा राना	महिला	२०२१-१२-३०	५५	८	२०४९ ई०नं० ७		03448007569	8000	0	8000
२७७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११२३०१२५१४	कलावती देवी ठगुन्ना	महिला	२०२१-१२-३०	५५	८	२००१ ई०नं० ७		03448008841	8000	0	8000
२७८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३०२७६२६	कुवारा राना	महिला	२०२७-१२-३०	४९	८	२२०९ ई०नं० ७		03448024225	8000	0	8000
२७८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११००२००१७३	खोया राना	महिला	२०२१-१०-०२	५५	८	२६२/२०९		03448012482	8000	0	8000
२७८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०८०५००३०१	गंगा देवी जैशी	महिला	२०२२-०८-०५	५४	८	से व २४३३		03448007903	8000	0	8000
२७८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९३८४	गंगा देवी ठगुन्ना	महिला	२०२७-१२-३०	४९	८	५८४		03448008337	8000	0	8000
२७८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०५४७	गंगामति उपाध्याय	महिला	२०१८-१२-३०	५८	८	२०४९		03448007082	8000	0	8000
२७८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४४०६१६००९०३	चन्द्रावती राना	महिला	२०४४-०६-१६	३२	८	७५३०१३-१०९८		03448020029	8000	0	8000
२७८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४४३६	चाखुडी देवि दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	६०	८	२३९८		03448005279	8000	0	8000
२७८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५३९६	छुन्नो चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	८	७७५४४४९२		03448005428	8000	0	8000
२७८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०३४७१६	जगमोति चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	८	३०२८		03448006445	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२७८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०११८००७०१	जानकी देवी ठगुन्ना	महिला	२०१९-०१-१८	५८	८	२१०६		03448024454	8000	0	8000
२७९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०४१२००१७२	जानू देवि जोशी	महिला	२०३२-०४-१२	४४	८	७९३०२३-४६		03448007347	8000	0	8000
२७९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४३५२	ठानी चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	८	७७५४३५६७		03448006612	8000	0	8000
२७९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४०१००६००२४२	दुलारा राना	महिला	२०४०-१०-०६	३६	८	९०९		03448013625	8000	0	8000
२७९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१००९००१४४	दौनी चौधरी	महिला	२०२६-०९-१०	५०	८	३९५		03448007073	8000	0	8000
२७९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०२१०००२७५	द्रौपती देवी चन्द	महिला	२०३४-०२-१०	४३	८	३६४		03448007295	8000	0	8000
२७९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९७२३	धनपती डगौरा	महिला	२०२७-१२-३०	४९	८	२२६०		03448006621	8000	0	8000
२७९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४४२८	धना देवि दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	६०	८	७१२७३		03448005260	8000	0	8000
२७९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२००९१२३०६१६१५	धना देवी ठगुन्ना	महिला	२००९-१२-३०	४७	८	१३९-१०९		03448008878	8000	0	8000
२७९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०७१६०००८१	धना सुनार	महिला	२०२९-०७-१६	४७	८	१९३।१५२		03448008197	8000	0	8000
२७९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०९२६०००५२	धाना कुमारी टमटा	महिला	२०३४-०९-२६	४२	८	७५३०१३।४९२		03448007806	8000	0	8000
२८००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७१००१००२५४	निराशु राना	महिला	२०३७-१०-०१	३९	८	७५३०१३-११७६		03448007657	8000	0	8000
२८०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५३५४	पदैशनी चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	८	७७५४३३२८		03448007790	8000	0	8000
२८०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८१००५००३८६	पार्वती ठगुन्ना	महिला	२०३८-१०-०५	३८	८	७५३०१३।१८३३		03448008887	8000	0	8000
२८०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५३६२	पार्वती धामी	महिला	२०१९-०५-०६	५७	८	२०६४ डून्गं ७		03448008434	8000	0	8000
२८०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००२०५००७२२	पुन्ना देवि जोशी	महिला	२०२०-०२-०५	५७	८	२४४५ ई०नं ७		03448005251	8000	0	8000
२८०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२००२०४११००५८१	प्रमिला थरुनी	महिला	२००२-०४-०१	५४	८	६२१।४४८		03448006463	8000	0	8000
२८०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१३५८५	फिरिया चौधरी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	८	२००७ ई.नं. ७		03448007709	8000	0	8000
२८०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४१०१५००४१८	फुलमति राना	महिला	२०३४-१०-१५	४२	८	७५३०१३।११२७		03448012925	8000	0	8000
२८०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८५७३	फुलवासो राना	महिला	२०२०-१२-३०	५६	८	७७५४३२०३		03448008124	8000	0	8000
२८०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०५२१	बसन्ती कुमारी डगौरा	महिला	२०१८-१२-३०	५८	८	७७५४३३७३		03448006630	8000	0	8000
२८१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१९७८१२३००५८८२	बसु जोशी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	८	२५७८		03448011942	8000	0	8000
२८११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०४१८००१३७	बासो राना	महिला	२०२३-०४-१८	४३	८	७५३०१३।१६३०		03448008513	8000	0	8000
२८१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०३११००३५२	बुधनी चौधरी	महिला	२०३१-०३-११	४५	८	७५३०१३-८०९		03448021828	8000	0	8000
२८१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१३५३७	बुधनी डगौरा	महिला	२०१७-१२-३०	५९	८	७७५४०६९१		03448008106	8000	0	8000
२८१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०८१७००८२७	भगवती देवी खैर	महिला	२०१७-०८-१७	५९	८	७५३०१३-१४८०		03448024102	8000	0	8000
२८१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०३०४६३	भदिया राना	महिला	२०२४-१२-३०	५२	८	२४९६		03448021804	8000	0	8000
२८१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०७२५०००३९	भवानी जोशी	महिला	२०३१-०७-१५	४५	८	७५३०१३-८८३		03448005297	8000	0	8000
२८१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०१११००१३८	महानी चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	८	७७५४३६९१		03448006603	8000	0	8000
२८१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३११०७००१८४	मानमती चन्द	महिला	२०२३-११-०१	४३	८	१८३/८४		03448009123	8000	0	8000
२८१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०२६९९७	मिठा राना	महिला	२०१९-१२-३०	५७	८	७७५४३६८३		03448008203	8000	0	8000
२८२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१२९५९	मिठा राना थारु	महिला	२०२२-१२-३०	५४	८	२२९८		03448008805	8000	0	8000
२८२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०२१७००३२५	मिरा देवी बुढा	महिला	२०२२-११-१५	५४	८	७७५४५३७९		03448006931	8000	0	8000
२८२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०५२६०००७९	मुईला राना	महिला	२०१८-०५-२६	५८	८	६५१		0	8000	0	8000
२८२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०५१८००२१८	मुन्नी देवी राना	महिला	२०२७-०५-१८	४९	८	७५१०१३/८५९१		03448008452	8000	0	8000
२८२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११२३०१२१०२	यशोदा वोगटी	महिला	२०२१-१२-३०	५५	८	३३७०		03448007374	8000	0	8000
२८२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०१०१०६६२५	रत्ना देवी मिश्र	महिला	२०१७-०१-०१	६०	८	५७८०२०९२४		03448014769	8000	0	8000
२८२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१२९७५	राम क्वारी डगौरा	महिला	२०२२-१२-३०	५४	८	३२१		03448008735	8000	0	8000
२८२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०४१५००७५३	रामकलो राना	महिला	२०२४-०४-१५	५२	८	१४८		03448006700	8000	0	8000
२८२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००२०५००३५५	रामपति देवी चौधरी	महिला	२०४०-०२-०५	३७	८	७५३०१३-१०९६		03448008425	8000	0	8000
२८२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७०१०१००४९३	लक्ष्मी देवि उपाध्याय	महिला	२०३७-०१-०१	४०	८	७५१०१३।१५०८७		03448007064	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२८३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०३१७००५७६	लक्ष्मी देवी चौधरी	महिला	२०३८-०३-१७	३८	८	४६४		03448019658	8000	0	8000
२८३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२०८००११३	लक्ष्मी देवी नगारी	महिला	२०२४-१२-०८	५२	८	९७।७६		03448008902	8000	0	8000
२८३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०५१२००४०४	लक्ष्मी देवी भारती	महिला	२०२१-०५-१२	५५	८	७५-०१-७३-०७४४९८		03448008869	8000	0	8000
२८३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०७१७००१६२	विमला चन्द	महिला	२०२५-०७-१७	५१	८	१९।७५ ई०नं० ७		03448007301	8000	0	8000
२८३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९४३४	विष्णुमाया चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	८	२४००		03448005349	8000	0	8000
२८३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३०५१००१४५९	वेलु विष्ट	महिला	२०४३-०५-१०	३३	८	७३३०५४-३६९		03448014400	8000	0	8000
२८३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५३०५	शारदा देवी भण्डारी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	८	७७५४५३९९		03448009275	8000	0	8000
२८३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१२९३४	सरस्वतीया राना	महिला	२०२२-१२-३०	५४	८	७५१०१३-१७२४१		03448006579	8000	0	8000
२८३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०५१३००१९१	सिठ्ठा देवी राना	महिला	२०२८-०५-१३	४८	८	५१९		03448007921	8000	0	8000
२८३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००१०२००२९७	सिमन्ती राना	महिला	२०४०-०१-०२	३७	८	९८४		03448008780	8000	0	8000
२८४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०१३१४१	सिलापती चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	८	२०४८		03448007666	8000	0	8000
२८४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०२२३००१२६	सीता चौधरी	महिला	२०३१-०५-२३	४५	८	४९६		03448014547	8000	0	8000
२८४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०८१५०२१३८	सुकुनी चौधरी	महिला	२०१९-०८-१५	५७	८	२२०५		03448022870	8000	0	8000
२८४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०२५६१	सुदामा राना	महिला	२०२०-१२-३०	५६	८	२२८७ ई०नं० ७		03448008674	8000	0	8000
२८४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०५४४१७	सुधिया डगौरा	महिला	२०१६-१२-३०	६०	८	७७५४३२५७		03448014585	8000	0	8000
२८४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०११७००१०३	सुनिया राना	महिला	२०४१-०१-१७	३६	८	७५३०१३/९००		03448008072	8000	0	8000
२८४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०११७९१	सुन्दी चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	८	२४१२		03448007435	8000	0	8000
२८४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१०१०००६२३	सोती चौधरी	महिला	२०२५-१०-१०	५१	८	७५३०१३-१२३८		03448007718	8000	0	8000
२८४८	क बर्ग	२०६६१००३०१२७३	अञ्जली दमाई	महिला	२०६६-१०-०३	१०	९		लालमति देवी दमाई	03443002073	12000	0	12000
२८४९	क बर्ग	२०५५०८०५००१८६	अनारकली कुमारी राना	महिला	२०५५-०८-०५	२१	९		बिन्दु राना	03423006594	12000	0	12000
२८५०	क बर्ग	२०६७०७२००२०२२	अनुस राना	पुरुष	२०६७-०७-२०	९	९	-	बन्धु राना	03443001931	12000	0	12000
२८५१	क बर्ग	२००८१२३१५६९२४	झरु राना	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	९	७३७२१०३१	बृज लाल राना	03448024461	12000	0	12000
२८५२	क बर्ग	२०४८०१०६०००५१	दान सिंह साउद	पुरुष	२०४८-०१-०६	२९	९	१७५।२५८३	नैन सिंह साउद	03448002102	12000	0	12000
२८५३	क बर्ग	२०३२०७११०००८६	पार्वती भण्डारी	महिला	२०३२-११-०७	४४	९	७५३०१३।१२१६	कैल सिंह भण्डारी	03448008267	12000	0	12000
२८५४	क बर्ग	२०५२०९२३०००५१	पुजा कुमारी दमाई	महिला	२०५२-०९-२३	२४	९	७५-०१-७०-०६७४८	नारु दमाई	03448007958	12000	0	12000
२८५५	क बर्ग	२०६००५१४००३६६	प्रेम ओड	पुरुष	२०६०-०५-१४	१६	९	,	नरि राम ओड	03443003540	12000	0	12000
२८५६	क बर्ग	२०५९०५१००१७२९	बिरेन्द्र साउद	पुरुष	२०५९-०५-१०	१७	९	७५-०१-७६-११९०१	सुनकेसरी देवी साउद	03448024119	12000	0	12000
२८५७	क बर्ग	२०५७०२०१०००७७	लाजरश राना	पुरुष	२०५७-०२-०१	२०	९		प्रविना राना	03420018411	12000	0	12000
२८५८	क बर्ग	२०५७०११२००१०२	लेवि राना	पुरुष	२०५७-०१-१२	२०	९			0	12000	0	12000
२८५९	क बर्ग	२०२७०२२१०००४५	हरिश प्रसाद तिवारी	पुरुष	२०२७-०२-२१	५०	९	७७५४५५३३४	केशव दत्त तिवारी	03448007967	12000	0	12000
२८६०	क बर्ग	२०६१०९२३०००३७	हर्षदा सुनार	महिला	२०६१-०९-२२	१५	९		मिना सुनार	03443002675	12000	0	12000
२८६१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००८११०५००७२६	अनिफुल राना	महिला	२००८-११-०५	६८	९	७५३०१३-१८४४		0	6400	0	6400
२८६२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६८०५१९०२२४४	एलिना कुमारी चौधरी	महिला	२०६८-०५-१९	८	९			03443004239	6400	0	6400
२८६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२१०४०२००४९९	कलावती रोकाया	महिला	२०२१-०४-०२	५५	९	७५३०१३-१६५५		03448015469	6400	0	6400
२८६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३०१०२८००३७७	चन्द्रा भट्ट	महिला	२०३०-१०-२८	४६	९	७५-०१-७६-१०३६१		#N/A	6400	0	6400
२८६५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७४०४२७०५६६८	दिपिका उपाध्याय	महिला	२०७४-०४-२७	२	९			03443004202	6400	0	6400
२८६६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२९०४१३००२४२	देव सिंह महरा	पुरुष	२०२९-०४-१३	४७	९	५७८६४५७		03448000373	6400	0	6400
२८६७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५००५१००३०४७	नासरे राना	पुरुष	२०५०-०५-१०	२६	९	७५३०१३-२०५२		03448024188	6400	0	6400
२८६८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४३०११८००१०७	बिन सुनार	पुरुष	२०४३-०१-१८	३४	९	७५१०१३-८२९४		03448012833	6400	0	6400
२८६९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२६०८१५०१४७३	मित्थु राम चौधरी	पुरुष	२०२६-०८-१५	५०	९	२५६७		03448002908	6400	0	6400

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२८७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२०१२२९०१५८६	रामपती राना	महिला	२०२०-१२-२९	५६	९	८६२१२५६७		03448022863	6400	0	6400
२८७१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६५०७२८००१३३	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०६५-०७-२८	११	९	-		03443002657	6400	0	6400
२८७२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६११०४००२०७	ललिता ठगुन्ना	महिला	२०६१-११-०४	१५	९			03443002471	6400	0	6400
२८७३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८०५०४०११६३	विलासु राना	महिला	२०३८-०५-०४	३८	९	७५३०१३-१७३९		03448022740	6400	0	6400
२८७४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२८०२२६००३०७	वेनु भट्ट	महिला	२०२८-०२-२६	४९	९	७३३०५४-२२७		03448017776	6400	0	6400
२८७५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३३०६१४००३६१	सिता राम चौधरी	पुरुष	२०३३-०६-१४	४३	९	६०८		03448016336	6400	0	6400
२८७६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५८०४१०००१४८	सुनिल सुनार	पुरुष	२०५८-०४-१०	१८	९	५१२		03443001852	6400	0	6400
२८७७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०३४१४४	सुन्दर देव भट्ट	पुरुष	२०२४-१२-३०	५२	९	२८८१५१९१		03448024010	6400	0	6400
२८७८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४९१२०३०११२७	सुरेश भट्ट	पुरुष	२०४९-१२-०३	२७	९	७५-०१-७२-०७६५९		03448024386	6400	0	6400
२८७९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१९०२१५०१२८१	हजारी तिरुवा	महिला	२०१९-०२-१५	५८	९	१६७११०		03448007930	6400	0	6400
२८८०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६५०५१३००२०१	हेमन्त सुनार	पुरुष	२०६५-०५-१३	११	९	-		03443001302	6400	0	6400
२८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०३९९	असपती चौधरी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९	२५१५		03448007152	8000	0	8000
२८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०६९८	कलावती गुरुङ	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	७७५४०६०६		03448002759	8000	0	8000
२८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०३०१२९४	कुरा देवी घटाल	महिला	२०१३-०४-०३	६३	९	९१५		03448000465	8000	0	8000
२८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१०००३७९	गंगा देवी भट्ट	महिला	२०१३-०६-१०	६३	९	३४९७		03448013588	8000	0	8000
२८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९९८१	गंगा देवी सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	९	७७५४५२९०		03448001121	8000	0	8000
२८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३०४०१	चम्पावती राना	महिला	२०१५-१२-३०	६१	९	७८८५०४९०		03448000502	8000	0	8000
२८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५६७९	छुनी चौधरी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९	२५७०		03448002564	8000	0	8000
२८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१४००३३४	जमना सुनानी	महिला	२०१४-०८-१४	६२	९	३४६४		03448012468	8000	0	8000
२८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०८००६५२	झिरकुली देवी रेग्मी जोशी	महिला	२०१६-०४-०८	६०	९	७९४३		03448007125	8000	0	8000
२८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६३९७५	दुन्नी डगौरा	महिला	२००९-१२-३०	६९	९	७७५४०६३०		03448002731	8000	0	8000
२८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०२०७००५२१	दुरा महर	महिला	२००९-०२-०७	६८	९	३४७१		03448001352	8000	0	8000
२८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३१२८९६२	दुर्गा देवि गुरुङ्ग	महिला	२००७-१२-३०	६९	९	७७५४०५९४		03448021507	8000	0	8000
२८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१०१६००२१२	देउमा सुनानी	महिला	२००९-१०-१६	६७	९	३५९४		03448000977	8000	0	8000
२८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०३५७	द्रोपती साउद	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	१४८३२६०७		03448001662	8000	0	8000
२८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२६०००४८	धना देवी भट्ट	महिला	२०१४-०४-२६	६२	९	११७०		03448001273	8000	0	8000
२८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१५०१६८३	धना देवी भट्ट	महिला	२०१३-०५-१५	६३	९	७५३०१३-२०३८		03448002281	8000	0	8000
२८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६२२०००९१	धनी कुमालनी	महिला	२०१४-०६-१२	६२	९	३३९४		03448001653	8000	0	8000
२८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०४४९	धर्मा देवि साकी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९	५७८६७२१५		03448003086	8000	0	8000
२८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६८९२३	नन्दा कलाँनी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	९	३४९५		03448000953	8000	0	8000
२९००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०७००४३८	नन्दा दमाइ	महिला	२०१६-०५-०७	६०	९	३७०८		03448007949	8000	0	8000
२९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०५००३९९	नरु देवी सुनार	महिला	२०१४-०८-०५	६२	९	६४२		03448009707	8000	0	8000
२९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१२५००७३९	नारु देवि दुंगाल	महिला	२०१०-०१-२५	६७	९	७५१०१३१९५३		03448000434	8000	0	8000
२९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३११२३००३६३७	पार्वती भट्ट	महिला	२०३१-०५-१५	६१	९	२३४७		03448002430	8000	0	8000
२९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६५३७८	पिलाङ्गीनी चौधरी	महिला	२००८-१२-३०	६८	९	२५८१		03448002689	8000	0	8000
२९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०२१००२३५६	फुलमति चौधरी	महिला	२००९-०२-१०	६८	९	७५-०१-७४-०७३५७		03448008461	8000	0	8000
२९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०४१५	बुधनी डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९	७७५४०६१९		03448002856	8000	0	8000
२९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०९१४००३०३	भुरी देवी चुनारा	महिला	२००८-०९-१४	६८	९	१३४०६७२		03448000786	8000	0	8000
२९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०७४६९१	मनकी डगौरा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	९	७३७२०९२४		03448015476	8000	0	8000
२९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२०१०१६५९	महेश्वरी भट्ट	महिला	२०११-१२-०१	६५	९	३३८६		03448015537	8000	0	8000
२९१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०८०५१३	मानमति देवी देउका	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९	७५-०१-७३-११५८२		03448009734	8000	0	8000
२९११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१००१०११४३	मानमती नडारी	महिला	२०१०-१०-०१	६६	९	७५३०१३१९४६		03448000991	8000	0	8000
२९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१०००६३१	मैना देवि कुवर	महिला	२०१३-०८-१०	६३	९	७५३०१३-१६१३		03448002652	8000	0	8000
२९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०५००७६६	रंगी सुनार	महिला	२०१३-०२-०५	६४	९	७५३०१३-१९२४		03448001219	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०६१००११९३	रतना देवी भट्ट	महिला	२००९-०६-१०	६७	९	३४९१		03448009239	8000	0	8000
२९१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५७११	राजु ठकुराठी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९	७७५४३४९९		03448001024	8000	0	8000
२९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०७२२	राजु सुनार्ली	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	३६०१		03448001714	8000	0	8000
२९१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०३४३	राम कुमारी चौधरी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९	२५५३		03448002555	8000	0	8000
२९१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७६३२	रामकवारी चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	९	२५२२ ई०नं० ७		03448002768	8000	0	8000
२९१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३०२६२	रिसमान्नी चौधरी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	९	२५३०		03448002528	8000	0	8000
२९२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०३००५४९	रूपकला देवि दमाई	महिला	२०१४-०५-०३	६२	९	१९३६		0	8000	0	8000
२९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७०८२३	रोहनी डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	९	७७५४६२९८		0	8000	0	8000
२९२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६५३६३	लहिया डगौरा	महिला	२००८-१२-३०	६८	९	७३७२०८८१		03448013694	8000	0	8000
२९२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०८००५०८	लिलावती सिंह	महिला	२०१३-०५-०८	६३	९	३६१३		03448011867	8000	0	8000
२९२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१००५०१०१५	लुलि देवि डाँडे	महिला	२००८-१०-०५	६८	९	७५३०१३।९९२		03448012970	8000	0	8000
२९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७६५७	वाटुली देवि जोशी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	९	७९-१७०१		03448002379	8000	0	8000
२९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०५७३	शान्ती कुमालनी	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	७७५४३६७९		03448001644	8000	0	8000
२९२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००४१२२७००२९७	सरस्वती देवी भाट	महिला	२०१०-०५-१७	६६	९	३४९२		03448008036	8000	0	8000
२९२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५७२९	सिता महर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९	१८०६३१७५		03448001200	8000	0	8000
२९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०८३२३५	हंसा देवी ठगुन्ना	महिला	२०११-१२-३०	६५	९	१८०६३१३२		03448012857	8000	0	8000
२९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९१५०१४०४	अन्तरी महर	पुरुष	२०१३-०९-१५	६३	९	३५१४		03448013809	8000	0	8000
२९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०६८६६७	करबिर कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	९	५७७८४६१६		03448002591	8000	0	8000
२९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००२००३०३	कासी राम महर	पुरुष	२०१३-१०-०२	६३	९	३६७७		03448002050	8000	0	8000
२९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०४२९००१२९	किरी सुनार्ली	महिला	२००७-०४-२९	६९	९	७५१०१३-१२८९५		03448001680	8000	0	8000
२९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४२४००२३३	गंगा कामी	महिला	२०१४-०४-२४	६२	९	१४९३		03448013977	8000	0	8000
२९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०६४११६	गणेश महर	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	९	७७५४४२५६		03448013984	8000	0	8000
२९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०३८५२४	गोबिन्द दमाई नेपाली	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	९	७०२		0	8000	0	8000
२९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६३९०४	चन्द्रो राम लावड	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	९	५३४ (बैतडी)		03448013007	8000	0	8000
२९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१३०००५०७	जमुना देवि दमाई	महिला	२०१०-०१-१२	६७	९	७५-०१-७०-०८३६२		03448007356	8000	0	8000
२९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०४१५७९	जस वहादुर कुमाल	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	९	७७५४३४४५		03448001592	8000	0	8000
२९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०४९६२८	जितु दमाई	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	९	१५७०		03448013717	8000	0	8000
२९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०८००८०२	जुना तिरुवा	महिला	२०१५-०५-०८	६१	९	३३८७		03448021897	8000	0	8000
२९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८२०००४१४	तुलसी त्रिवा	महिला	२०१४-०८-२०	६२	९	३३९७		03448013793	8000	0	8000
२९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४२५५३	तुले सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	९	७७५४४२७३		03448001404	8000	0	8000
२९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६१६५६	दले सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	९	३८५		03448001705	8000	0	8000
	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४२५७९	दिल्ली सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	९	७७५४३४४६		03448001307	8000	0	8000
२९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०५०२६७६	धन सिं सुनार	पुरुष	२०१५-०२-०५	६२	९	५००		03448022238	8000	0	8000
२९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२०५०१०९३	नरे राम तिरुवा	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	९	१८०६००६२		03448007976	8000	0	8000
२९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०९१५०१०३३	नमी सुनार	महिला	२००९-०९-१५	६७	९	६२५		03448002148	8000	0	8000
२९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५३९०७	पिमे सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	९	१८०६००२५		03448001370	8000	0	8000
२९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१५०२१७३	बबली महर	महिला	२०१४-०२-१५	६३	९	३५००		03448013786	8000	0	8000
२९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०६३७१२	भागरति सुनार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९	७५-०१-७४-०७२०७		03448014028	8000	0	8000
२९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१०१५०१३०१	मडला सुनार	पुरुष	२००९-१०-१५	६७	९	३७०७		03448007994	8000	0	8000
२९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०४११००३१३	मागली सुनार	महिला	२००९-११-०४	६७	९	६८५		03448010266	8000	0	8000
२९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१००११७८	मोतिकला सुनार	महिला	२०१३-०२-१०	६४	९	०५-४४९		0	8000	0	8000
२९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१८००५२९	मोती लुहार	पुरुष	२०१४-०६-१८	६२	९	३५२०		03448014561	8000	0	8000
२९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०३०५०१२३६	मोती सुनार	पुरुष	२००७-०३-१५	६९	९	३५३७		03448002184	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
२९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०६४१२४	राधा महार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९	७५-०१-७४-०८१८७		03448013991	8000	0	8000
२९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०६४१०८	रामा कोलेनी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९	२१६-१७२		03448014554	8000	0	8000
२९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७२३०६३५१६	रिन्यारी सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	९	७७५४३६६२		03448001158	8000	0	8000
२९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३१४००४९१	लक्ष्मी राम तिरुवा	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	९	१८०६००१२		03448000854	8000	0	8000
२९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०६३७१४	लछे सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	९	२७४।४४		0	8000	0	8000
२९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२२०००३८२	शेर बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-१२-२०	६७	९	सैम्बो २०८		03448007161	8000	0	8000
२९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०६४७९३	सेतु सुनार	महिला	२००८-१२-३०	६८	९	७७५४३८१४		03448002227	8000	0	8000
२९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०४९६३६	हंस बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	९	७७५४३४०९		03448014035	8000	0	8000
२९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१३०५	अनिफुल देवी राना	महिला	२०००-१२-३०	७६	९	७८८५०८८०		03448000489	12000	0	12000
२९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०००१२३२२७७३६	अनोखा देवी राना	महिला	२०००-०१-१५	७७	९	७५३०१३-२०७०		03448001608	12000	0	12000
२९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००२११०००९७६	अमिता देवि जोशी	महिला	२००२-११-१०	७४	९	१७८१		03448002449	12000	0	12000
२९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९८५०४०५००४३२	औता भण्डारी	महिला	१९८५-०४-०५	९१	९	७५३०१३।१३७२		03448002999	12000	0	12000
२९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९९००५०८००७४८	कलसी देवी वखडा	महिला	१९९०-०५-०८	८६	९	१८८७		03448012987	12000	0	12000
२९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००५१०१७०१९९८	कलामती भण्डारी	महिला	२००५-१०-१७	७१	९	१५८०		03448019689	12000	0	12000
२९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३४८२४	कलावती भट्ट	महिला	२००५-१२-३०	७१	९	७७५४५५१५		03448013854	12000	0	12000
२९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००१०८१००२३१९	कलावती भट्ट	महिला	२००१-०८-१०	७५	९	७५-०१-७२-०४३६४		03448002139	12000	0	12000
२९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००११००८००७६८	कलावती भट्ट	महिला	२००१-१०-०८	७१	९	१८०६३१२२		03448000915	12000	0	12000
२९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९९८०९१००४२४	कल देवी साउद	महिला	१९९८-०९-११	७८	९	१७८९		03448000403	12000	0	12000
२९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४३१३	कल सुनारनी	महिला	२००२-१२-३०	७४	९	७७५४४४७१		03448001149	12000	0	12000
२९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२१९६	काली देवि भट्ट	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	३४९३		03448000823	12000	0	12000
२९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९७८१२३००५८९५	काली देवी अवस्थी	महिला	१९७८-१२-३०	९७	९	५७८००३४७		03448002324	12000	0	12000
२९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००१२३१४०५३१	काली देवी भट्ट	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	३५७		03448002111	12000	0	12000
२९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२३६२	काली सिंह मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	९	७७५४०३४५		03448002740	12000	0	12000
२९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९९७११२०००६६२	किसने विष्ट	पुरुष	१९९७-१२-३०	९०	९	४०६४१२७४		03448002777	12000	0	12000
२९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२१२५	कुन्सी देवी डंगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	९	७७५४०६०२		03448002625	12000	0	12000
२९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६७९६	कृष्ण कुमारी डंगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	९	७७५४०६३		03448002971	12000	0	12000
२९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१५१०८५	कृष्ण लाल पण्डित	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	९	१०८६।२१९		03448006852	12000	0	12000
२९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११९२०४	कृष्णा नन्द भट्ट	पुरुष	१९९७-१२-३०	८९	९	१८०६३२१४	२०७७-०१-२९ मृत्यु लक	03448012932	12000	0	12000
२९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००४०५१००४६२३	कोशा देवी भट्ट	महिला	२००४-०५-१०	७२	९	२३७४		03448013885	12000	0	12000
२९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००४०८१२००८३४	कोशिला देवी साउद	महिला	१९९७-१२-३०	७९	९	७८८५२७६२		03448009196	12000	0	12000
२९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१००६३१	कोशी देवी भट्ट	महिला	१९९४-१२-३०	८२	९	३४०५		0	12000	0	12000
२९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३३३५७	कोसिल्ला राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	७८८५०३१८		03448014189	12000	0	12000
२९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००३१२३२०८३४२	खडक बहादुर डंगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	७८८५१३०९		03448014189	12000	0	12000
२९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०००११००४५२८	खन्टे सुनार	पुरुष	२०००-०१-१४	७७	९	५९००६४।४५०८		03448001954	12000	0	12000
२९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२५९१८	खिम सिंह ठगुन्ना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	१२७०		03448001228	12000	0	12000
२९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००३१२३११६२२२	गंगा दत्त जोशी	पुरुष	२००३-०६-२०	७३	९	१३३		03448002421	12000	0	12000
२९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४४३५	गंगा देवी सुनार	महिला	१९९६-१२-३०	८०	९	७७५४३६६८		#N/A	12000	0	12000
२९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००१०५१००४४३६	गंगा देवी सुनार	महिला	२००१-०५-१०	७५	९	७५३०१३-५		03448001529	12000	0	12000
२९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००१०१२१००७५२	गंगा सुनार	महिला	२००१-०१-२१	७६	९	३५८५		03448001787	12000	0	12000
२९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२५१७	गगन सिंह साउद	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	९	१७८८		03448000359	12000	0	12000
२९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९७८१२३००५८७४	गजाधर भट्ट	पुरुष	१९७८-१२-३०	९६	९	१८२६३१४९		0	12000	0	12000
२९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	१९९३०१३१०००७३	गन्धु राना	पुरुष	१९९३-०१-३०	८३	९	७८८११३७		03448000472	12000	0	12000
२९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२००२०३१५०३५७३	गमना सुनार	महिला	२००२-०३-१५	७४	९	३५५६		03448009691	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६१४००३८६	गुमान डगौरा	पुरुष	२०००-०६-१४	७६	९	७७५४०६४८		03448002962	12000	0	12000
३००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१६००३८७	गोपा देवी सुनार	महिला	२००६-०२-१६	७१	९	७५१०१३१३७९९		03448001246	12000	0	12000
३००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६८८७	गोपाल सिंह धनाडी	पुरुष	१९९७-१०-०९	७९	९	१४४२		03448000717	12000	0	12000
३००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०३००४७४	गोमा सुनार	महिला	२००७-०२-०३	७०	९	१०१३१३७८३		03448001237	9000	0	9000
३००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४७३७	गोविन्दा भण्डारी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	९	१७६		03448002290	12000	0	12000
३००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९२९६	गौरी दत्त भट्ट	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	९	१८०६३२१८		03448001477	12000	0	12000
३००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३३००१४५२	घुङ्की रानाथारु	महिला	२००१-०३-३०	७५	९	५९६०३८१		03448003022	12000	0	12000
३००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२२१००९५९	घुमना राना	पुरुष	२०००-१२-२१	७६	९	४०६४०११९		03448001972	12000	0	12000
३००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१००६४९	घुमा राना	महिला	१९९४-०२-१८	१०	९	७५३०१३१२१५७		03448001617	12000	0	12000
३००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८५४८८	चनवया थरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७६	९	६८३१२८		03448003013	12000	0	12000
३०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८२३५	चनिया राना	महिला	१९९८-१२-३०	७८	९	७५१०१३१२०४९८		03448013397	12000	0	12000
३०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४७४५	चन्दा राना	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	९	७८८५२५७५		03448000670	12000	0	12000
३०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७३१२३००१९४५	चन्द्र डगौरा	पुरुष	१९७३-१२-३०	१०२	९	७३७२०८८९१		03448003004	12000	0	12000
३०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२२९०१८१	चन्द्रकली डगौरा	महिला	१९९२-१२-२९	८४	९	७७५४०५९७	२००७-०४-०२ मृत्यु लक	03448002607	12000	0	12000
३०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११००४५६९	चन्दा ठाकुर	पुरुष	२०००-०१-१०	७७	९	७५-०१-७०-०६२९६		03448000564	12000	0	12000
३०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४६७८४	चन्द्रे सुनार	पुरुष	१९८९-१२-३०	७८	९	१८०६००४३		03448001325	12000	0	12000
३०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६१५००९३३	चन्द्रे सुनार	पुरुष	२००४-०६-१५	७२	९	७७५४४०१८		03448000818	12000	0	12000
३०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११०९५	चमरु रानाथारु	पुरुष	२००१-०५-१२	७५	९	४०४४		03448000724	12000	0	12000
३०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१७०१	चुलिया चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	९	२५२५		03448002847	12000	0	12000
३०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११६१८३	छोटे राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	७८८५०५१२		03448000458	12000	0	12000
३०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४५९६	जंगे दमाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	९	४८५७		0	12000	0	12000
३०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४६१२	जगत राम चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	९	७७५४४१४३		03448002722	12000	0	12000
३०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६६५३	जनी चन्द	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	९	१२१७		03448002953	12000	0	12000
३०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५६७७१	जनक लाल चौधरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	९	७७५४४९१५	२०७७-०२-११ मृत्यु लक	03448002892	12000	0	12000
३०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०४०२००६९६	जमना देवि सुनार	महिला	१९९४-०४-०२	८२	९	७५१००१३१७६		0	12000	0	12000
३०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०५१५०२१२४	जयदेव भट्ट	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	९	१८०६३२१९		03448002120	12000	0	12000
३०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२४९४३	जयधने सुनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	९	१८०२८९५४		0	12000	0	12000
३०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०३१६००३६७	जानकी देवी भट्ट	महिला	१९९४-०३-१६	८२	९	८३०		03448001574	12000	0	12000
३०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०४४३	जानकी देवी भट्ट	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	५०३५१७९७		03448001778	12000	0	12000
३०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२३५४	जैमान भाट	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	९	१९३		03448002801	12000	0	12000
३०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७७७६१	जैमति थापा	महिला	१९९०-१२-३०	८६	९			03448013168	12000	0	12000
३०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७३८१४	जोगा सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	११७		03448001635	11000	0	11000
३०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६८९५	जोगी राना	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	९	७८८५०५७३		03448000748	12000	0	12000
३०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२४९५९	जोगी राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	७३७२०८३०		03448013427	12000	0	12000
३०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७२१००२६४	जोगी सुनार	पुरुष	१९९८-०७-२१	७८	९	३५८६		03448001927	12000	0	12000
३०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०७९७८२	जौला सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७२	९	३४५३		03448001398	12000	0	12000
३०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३२५०१७३	झर्रा राना	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	७८८५३५४५		03448000342	12000	0	12000
३०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४१२०१२९३	झापुरी देवी जोशी	महिला	२००१-०४-१२	७५	९	३५९		03448002360	12000	0	12000
३०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६६८५	झुपा देवी बिष्ट	महिला	२००५-१२-३०	७१	९	२६३		03448016299	12000	0	12000
३०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१५८६	झुसी ठगुन्ना	महिला	२०००-१२-३०	७६	९	१२३७		03448000908	12000	0	12000
३०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११८०२२१९	ठगो राना	महिला	२००५-०१-१८	७२	९	७५-०१-७५-०४५४९		03448021521	12000	0	12000
३०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९५९५	डिल्ली सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	१८०६२७३२		03448001671	12000	0	12000
३०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६६५१	तमसर डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	७३७२०८७६		03448015896	12000	0	12000
३०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१६००९९३	तारा कोली	महिला	१९९२-०१-२२	८५	९	३५१	२०७७-०४-०३ मृत्यु लक	03448009150	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०४५७	तारा देवी लुहार	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	९३८/२५३१		03448001741	12000	0	12000
३०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२५९७६४	तुलसी चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	९८५-१०५		03448022894	12000	0	12000
३०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५७६३९	तुलसी देवि भट्ट	महिला	१९९१-१२-३०	७७	९	१८०६३१६७		03448001857	12000	0	12000
३०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०२०७००१७२	तुला दत्त भट्ट	पुरुष	१९८७-०२-०७	९०	९	१८०६३०३७		0	12000	0	12000
३०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८११५	तुलाराम डंगौरा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	९	७७५४०६६२		0	12000	0	12000
३०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०२१२००३२१	दत्ता राना	पुरुष	१९८७-०२-१२	९०	९	११३३६		0	12000	0	12000
३०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१८०३	दरोगा डंगौरा थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	९	२३०९		03448003040	12000	0	12000
३०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११४३०२	दल बहादुर बि.क.	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	९	१५५८/२२७		03448013328	12000	0	12000
३०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१५०१४५८	दान बहादुर डंगौरा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	९	५१०१०४४९		03448016022	12000	0	12000
३०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०५०३००४३४	दुखाराम चौधरी	पुरुष	१९९२-०५-०३	८४	९	७५१०१३/१३५९६	२०७३-१२-२६ मृत्यु लक	0	12000	0	12000
३०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०५०४२०१	दुरी भण्डारी	महिला	२००४-०२-०५	७३	९	१७२		03448002342	12000	0	12000
३०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०५०२८२९	देउसरा सुनार	महिला	२००२-०४-०५	७४	९	७५३०१३/१७५६		03448001893	12000	0	12000
३०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१००७०६	देव सिंह रानाथारु	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	९	७८८५०१९८	२०७६-१२-०७ मृत्यु लक	03448000588	12000	0	12000
३०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२४४२७	दौलत सिंह कार्की	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	९	१८८		03448013946	12000	0	12000
३०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०९०८००५२९	द्रोपती देवी जोशी	महिला	२००२-०९-०८	७४	९	१७९२९१		03448002485	12000	0	12000
३०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६७३११	धन बहादुर डंगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	७३७२०९३६		03448021866	12000	0	12000
३०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८५३४८	धनमति ठगुन्ना	पुरुष	१९९५-०७-०२	८१	९	७५-०१-७२-०८६२०		03448000861	12000	0	12000
३०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०४००९२६	धनवीर भण्डारी	पुरुष	२००२-०८-०४	७४	९	१५८१		03448002272	12000	0	12000
३०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५०२००६४५	धना देवी भट्ट	महिला	१९९८-०५-०२	७८	९	१८०६३१८८		03448008063	12000	0	12000
३०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१८७२५४	धर्मा देवी भट्ट	महिला	२००४-१२-३०	७२	९	18063212	डबल लक	0	12000	0	12000
३०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६६१३	धर्मा नन्द भट्ट	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	१८०६३२१२		03448021439	12000	0	12000
३०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६६४४	नथुवा राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	७८८५०४०५		03448021934	12000	0	12000
३०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०६२४००२२१	नन्दा देवि भट्ट	महिला	१९९५-०६-२४	८१	९	५७७८४४५९		0	12000	0	12000
३०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०३०५०१६५४	नन्दा देवी भट्ट	महिला	१९९५-०३-०५	८१	९	३४८५		03448012871	12000	0	12000
३०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१९०६१	नन्दा देवी भट्ट	महिला	२००२-१२-३०	७४	९	७७५४३८६६		03448002236	12000	0	12000
३०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०४०१९६५	नन्दा भट्ट	महिला	२०००-०५-०४	७६	९	३५५४		03448002494	12000	0	12000
३०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९६४५	नया सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	७७५४४२७१		03448002078	12000	0	12000
३०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८३०५	नाइरातली थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	९	१६३९३६७९		03448002546	12000	0	12000
३०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३१९७१	नारायण दत्त जोसी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	१९३		03448014738	12000	0	12000
३०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३६८४	पट्ट राना	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	९	७३७२०८८२		0	12000	0	12000
३०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०१०१०४३८५	पदम बिस्ट	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	९	१७६२		03448001006	12000	0	12000
३०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३२४९७१३	परमा नन्द ओझा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	०२७-२८ नागपञ्चनं ८		03448021873	12000	0	12000
३०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२५८७६	परमा नन्द भट्ट	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	१८०६३१८२		03448002032	12000	0	12000
३०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२२२००५८६	पल्टी राना	महिला	२०००-०२-२२	७७	९	७५१०१३-२५०३५		03448001875	12000	0	12000
३०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६८४१	पशुपति देबि पेल	महिला	२०००-१२-३०	७६	९	११६६		03448001723	12000	0	12000
३०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६१००१८११	पारमति भट्ट	महिला	२००५-०६-१०	७१	९	३४००		03448013502	12000	0	12000
३०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०५००५३८	पार्वती अवस्थी	महिला	२००६-१२-०५	७०	९	३६२८		03448003749	11000	0	11000
३०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१२००३७०२	पार्वती ठगुराठी	महिला	२००५-०१-२०	७२	९	७५-०१-७५-०२५८२		03448021989	12000	0	12000
३०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०६२५००१८३	पार्वती देवि भट्ट	महिला	१९९२-०६-२५	८४	९	३६८६		03448000809	12000	0	12000
३०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०६२५००१७५	पार्वती भट्ट	महिला	१९९२-०६-२५	८९	९	७५३०१३-१५४९		03448002193	12000	0	12000
३०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७१९८२	पुन सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	९	७७५४४०२९		03448001343	11000	0	11000
३०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११६२०६	प्रेमकला पण्डित	महिला	२००३-१२-३०	७३	९	७७५४४२३८		03448006843	12000	0	12000
३०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१००७३५	फकिरा राना	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	९	७८८५०४३०		03448019146	12000	0	12000
३०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०४०१७१	फट्टे राना थारु	पुरुष	१९९६-०५-०४	८०	९	२४६९	२०७७-०१-२७ मृत्यु लक	03448002980	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०७५४	फिरिया डगौरा	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	७३७२०८५८		03448001510	12000	0	12000
३०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२२५००२८२	फिरिया राना	महिला	२००६-११-२५	७०	९	७५-०-६९-०३९१८		03448019146	12000	0	12000
३०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५२०००६२४	फुगी सुनार	महिला	२००५-०५-२०	७१	९	७५३०१३-३३८		03448013915	12000	0	12000
३०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२१२००७३३	फुनडी देवि भट्ट	महिला	१९९७-१२-१२	७९	९	३४४४		03448001820	12000	0	12000
३०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२३२८२३	फुरिआ डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	९	७७५४०५९९		03448014042	12000	0	12000
३०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३११६१६४	फुलचन्द राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	७८८०४५४		03448000649	12000	0	12000
३०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६८३८	फुला राना	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	९	७३७३०८६४		03448001097	12000	0	12000
३०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०५०८००३६७	बदलिया राना	महिला	१९८५-०५-०८	९१	९	७५३०१३-२१४६		03448001866	12000	0	12000
३०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२१७००९७३	बन्धु राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	७८८५०४१४		03448000618	12000	0	12000
३०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१२७४८५	बलबिर डगौरा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	९	७७५४१००७		03448002810	12000	0	12000
३०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२३१३	बल्लु राम चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	९	७२६-३१७		03448008531	12000	0	12000
३०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६६७७	बुध राम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	७८८५११५६		03448021972	12000	0	12000
३१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२५८३५	बुधनी डगौरा थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७३	९	३४-२७		03448003059	12000	0	12000
३१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४७८३१	बेझिया डगौरा	महिला	१९९८-१२-३०	७८	९	७७५४१३१०		03448009682	12000	0	12000
३१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६६९३	बेलमती भट्ट	महिला	२००५-१२-३०	७१	९	३४२२		03448022306	12000	0	12000
३१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१६२६०४	बेल देवी जोशी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	९	८०		03448001282	12000	0	12000
३१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२१८८	बेल देवी ठगुराठी	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	३६२९		03448001699	11000	0	11000
३१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००१००५५३	भगोला देवि राना	महिला	२००३-१०-०१	७३	९	७५३०१३१९८४		03448001112	12000	0	12000
३१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६६७१	भजन चन्द ठकुरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	९	१८०६३१५०		03448007985	12000	0	12000
३१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११९४५१	भजोरा राना	पुरुष	१९९७-१२-३०	८६	९	७८८५०४११		03448013366	12000	0	12000
३१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५१००१९९८	भज्जु देवी राना	महिला	२००४-०५-१०	७२	९	७७८८५२०६०		0	12000	0	12000
३१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५५५५२	भागा राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	९	७८८५०३००		03448001194	12000	0	12000
३११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०४०२००४८६	भाना देवि भट्ट	महिला	१९९१-१२-३०	८५	९	१-४३६४-१५७४		03448001769	12000	0	12000
३१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६२३००१२१	भिडी सुनारनी	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	७७५४४१०५		03448001945	12000	0	12000
३११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७३७५६	भुरी महर	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	७५१०१३-१३६७७		03448013342	11000	0	11000
३११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१२९१८९	भोगी राना	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	९	७३७२०७६९		03448009178	12000	0	12000
३११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३७२६	मडतु थारु	पुरुष	१९९२-०४-२२	८४	९	१६३८३६७९		03448002582	12000	0	12000
३११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०७९८३२	मन्थरी ऐर	महिला	२००४-१२-३०	७२	९	४०६४१५५७		03448008504	12000	0	12000
३११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८१००११८३	मन्धरी देवी कोइराला	महिला	१९९०-०८-१०	८६	९	७१३०३९१३८		03448000335	12000	0	12000
३११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८१०२१०००१६१	मन्धीरा सुनार	महिला	१९८१-०२-१०	९४	९	७५३०१३१२०८९		0	12000	0	12000
३११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२०८३५९	मान सिंह राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	९०४०१५९३		03448013922	12000	0	12000
३११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३३००१४६८	मानमती ठकुराठी	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	७७५४३४९७		03448000892	12000	0	12000
३१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३११००५५२	मानमती भट्ट	महिला	२००५-०३-११	७१	९	४३४६/१३३४		03448000960	12000	0	12000
३१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०४३२	मानमती महर	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	१८८८०		03448001389	12000	0	12000
३१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२८००७८१	मोली राना	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	९	७३७२०७६१		03448001167	12000	0	12000
३१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२५८९२	मोले राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	७८८५०४३१		03448000625	12000	0	12000
३१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७१८६७	मोहन महर	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	९	७५१०१३११३१२८		0	11000	0	11000
३१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१६३६	रघुविर सरण भट्ट	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	९	७७५४३३७६		03448001556	12000	0	12000
३१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६६३६	रमनि राना	महिला	२००५-१२-३०	७१	९	७८८५०३७३		03448021514	12000	0	12000
३१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११२०२४९२	राइल्या सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	९	३६०३		03448001042	12000	0	12000
३१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३११००३८९	राधा ओझा	महिला	१९९६-०३-११	८०	९	७५१०१३११५९		03448000830	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०५१५०१३४७	राम दत्त भट्ट	पुरुष	१९९४-०५-१५	८२	९	७७५४५५२३५		03448002500	12000	0	12000
३१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१८७३४३	राम दत्त भट्ट	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	१४८३२१३३		03448022283	12000	0	12000
३१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६६२८	राम लाल डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	७३७२१०३३		03448021859	12000	0	12000
३१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५१५०२६२३	राम सिंह ठगुन्ना	पुरुष	१९९५-०५-१५	८१	९	१२१६		03448002014	12000	0	12000
३१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१६२४८	रामकली राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	७३७२०७९९		03448011935	12000	0	12000
३१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०५१४	रामचन्द्रि डगौरा थारु	महिला	२००३-१२-३०	७३	९	१६७३३६७९		03448002838	12000	0	12000
३१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२१२३०१३८४७	रामदास्नी डगौरा	महिला	१९८२-१२-३०	९२	९	७७५४०६१२		0	12000	0	12000
३१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०२०३१३३	रामफूल राना	महिला	२००३-०१-०२	७४	९	७५३०१३-५७६		03448000632	12000	0	12000
३१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४१६००७६४	रामा देवी महारा	महिला	२००१-०४-०६	७५	९	१४१६		03448000410	12000	0	12000
३१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०८१२००४२५	रामे लुहार	पुरुष	१९९३-०८-१२	८३	९	१८०६३१५४ कं		03448002087	12000	0	12000
३१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५५६२८	रुग्नी डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	९	७७५४२११५		03448002883	12000	0	12000
३१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८२२००२८८	लक्ष्मी दत्त भट्ट	पुरुष	२००४-०८-२२	७२	९	१६८३		03448013908	12000	0	12000
३१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३२३५९०९	लक्ष्मी दमाई	महिला	१९९८-१२-३०	७८	९	६२७३		03448002351	12000	0	12000
३१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१७९२	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	२०००-१२-३०	७६	९	१७०९		03448000946	12000	0	12000
३१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०४००९०९	लक्ष्मी देवि मंगोला	महिला	२००५-०५-०४	७१	९	१७०५		03448011850	12000	0	12000
३१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३१२००७२२	लवरा राना थारु	पुरुष	१९९८-०३-१२	७८	९	५९०६३८०		03448003031	12000	0	12000
३१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०४०९००४३७	लवरी राना	पुरुष	१९९८-०४-०९	७८	९	७५१०१३-१७४११		03448000540	12000	0	12000
३१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८१०२	लवरा राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	९	७८८५०५१७		03448000731	12000	0	12000
३१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१११७००६३१	लवरी राना	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	९	७८८५०६११		03448000571	12000	0	12000
३१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२२१२२	लस्करी राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	७८८५१३५२		03448000526	12000	0	12000
३१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१६४०३४	लाटु राना	महिला	२००२-१२-३०	७४	९	७८८५०४६१		03448000687	12000	0	12000
३१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१७३१६१	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	९	७७५४३९५३	२०७६-०२-२१ मृत्यु लक	03448016411	0	0	0
३१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५०९२	लाल बहादुर साउद	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	९	१७६८		03448000380	12000	0	12000
३१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६८७४	लाल देवि भट्ट	महिला	२०००-१२-३०	७६	९	३८२		03448001936	12000	0	12000
३१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०९०७००४०६	लौधरी डगौरा	पुरुष	१९९८-०९-०७	७८	९	७७५४०६६८		03448013472	12000	0	12000
३१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३१९२२	वलि राम चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	९	११२९५-१२५४		03448013779	12000	0	12000
३१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७७९७७	विजना ठगुराठी	महिला	१९९०-१२-३०	८६	९	१३०४		03448002254	12000	0	12000
३१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१७९२८९	विन्द्रा राना	महिला	१९९८-१२-३०	७८	९	७८८५०३२५		03448000601	12000	0	12000
३१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०२१२००३०५	विर सिंह वोहरा	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	९	५७३१		03448000441	12000	0	12000
३१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२५३३	विष्णु दत्त भट्ट	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	९	७७५४४०८४		03448001583	12000	0	12000
३१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०६२०००४१९	विस्ना राना	महिला	१९९५-०६-२०	८१	९	१६३९३६७९		0	12000	0	12000
३१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१००४५३६	वुधे सुनार	पुरुष	२०००-०१-१०	७७	९	७५१०१३१२०८		03448010273	12000	0	12000
३१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००६१२००७१४	वैल्मती महर	महिला	१९९०-१२-३०	८६	९	४११०११२२०		03448000816	12000	0	12000
३१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४७८६	शान्ति देवी ओझा	महिला	१९९६-१२-३०	८०	९	७८८५६१२	२०७७-०२-१५ मृतक लक	03448012352	12000	0	12000
३१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६८१२	शिव दत्त भत्त	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	९	१८०६२७४४		03448002245	12000	0	12000
३१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९०५०६२३०००४३	सगुनि सुनार	महिला	२००१-१२-३०	७५	९	१८/१२		03448009169	12000	0	12000
३१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०८०१२२३	समनिया वडायक	महिला	२००२-०४-१०	७४	९	७८८५२९३०		03448009187	12000	0	12000
३१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८०९४	समन्दर राना	महिला	१९९८-१२-३०	७८	९	७५१०१३१२१७८९		03448001185	12000	0	12000
३१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९७०२	सरभाने सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	१९९०१०४४		03448013182	12000	0	12000
३१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०८३३४	सागी राम राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	९	१०१३-१४९८२		03448019153	12000	0	12000
३१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६६६९	साबित्री रानाथारु	महिला	२००५-१२-३०	७१	९	७८८५०३८५८		03448021453	12000	0	12000
३१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८७७७३	सालिक राम राना	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	९	७३७२०८००		03448011928	12000	0	12000
३१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३१९९४४४	सुगनी डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	९	७७५४०६०१		03448002829	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२२७९	सुनचरिया डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	१७५।४६		0	11000	0	11000
३१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०७००७६९	सुन्दरी भारती	महिला	२००६-०५-०७	७०	९	१३८२		03448002698	12000	0	12000
३१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०२०१८६५	सुन्दरी विष्ट	महिला	२००१-०२-०२	७६	९	७५-०१-७२-०५७५६		03448008258	12000	0	12000
३१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३११०००६८५	सुमित्री देवि डगौरा	महिला	२००३-११-१०	७३	९	५७८६६८४		03448002926	12000	0	12000
३१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११५०५०६४	सुरथ बहादुर देउवा	पुरुष	२००३-०१-१५	७४	९	२७३०	२०७६-११-२९ मृत्यु लक	03448013069	12000	0	12000
३१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०७१५७	सुल्मी डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	९	७७५४०६१८		03448002865	12000	0	12000
३१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०६०२००४८४	सुखको देवी राना	महिला	१९९९-०६-०२	७७	९	२२६५		03448000519	12000	0	12000
३१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९३१६	सोबान दत्त भट्ट	पुरुष	१९९३-०९-१९	८३	९	१७०८		03448000939	12000	0	12000
३१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०६०५००३४४	सोवी दत्त भट्ट	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	९	१८०६२२१७		03448001459	12000	0	12000
३१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६७०१	हरि सिंह राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	९	७३७२९०११		03448015902	12000	0	12000
३१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७०५०१०७५	हरिना देवि लुहार	महिला	२०००-०७-०५	७६	९	३६६२		03448001839	12000	0	12000
३१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००१०१२५१९४	हिरा अवस्थी	महिला	१९९०-०१-०१	८७	९	७३१०२३-३३		03448021958	12000	0	12000
३१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८७५७५	हिरा देवी गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७६	९	७७५४०५९०		03448002573	12000	0	12000
३१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९६६४	हिरा देवी गुरुङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	९	७७५४०६१४		03448014530	12000	0	12000
३१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०४१००१४६८	हिरा देवी जोशी	महिला	१९९७-०४-१०	७९	९	७५१०१६-३९१		03448013687	12000	0	12000
३१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२०३०११४९	हिरा विष्ट	महिला	२००४-०२-०३	७३	९	१२४३		03448002643	12000	0	12000
३१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२४८७७	हिरा सिंह ठगुन्ना	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	९	७७५४५३२२		03448000922	12000	0	12000
३१८९	दलित बालबालिका	२०७५०६२४०४१०८	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७५-०६-२४	१	९		पवित्रा सुनार	03443004026	1600	0	1600
३१९०	दलित बालबालिका	२०७२१२०२०११०५	अनुष सुनार	पुरुष	२०७२-१२-०२	४	९		दिपक सुनार	03443001685	1600	0	1600
३१९१	दलित बालबालिका	२०७३०९१७००७८६	अनुष्का सुनार	महिला	२०७३-०९-१७	३	९		शारदा सुनार	03443001472	1600	0	1600
३१९२	दलित बालबालिका	२०७४०६२६००९०६	अनुसका सुनार	महिला	२०७४-०६-२६	२	९		दीपक सुनार	03443002611	1600	0	1600
३१९३	दलित बालबालिका	२०७४०६०१०१२०४	अनुसुमन सुनार	पुरुष	२०७४-०६-०१	२	९		सपना सुनार	03443001287	1600	0	1600
३१९४	दलित बालबालिका	२०७४१०१९०१२२४	अर्नब सिंह सुनार	पुरुष	२०७४-१०-१९	२	९		प्रेम सिंह सुनार	#N/A	1600	0	1600
३१९५	दलित बालबालिका	२०७५१००६००९६४	अविशेक विंक्क	पुरुष	२०७५-१०-०६	१	९		भागरथी विंक्क	03443003434	1600	0	1600
३१९६	दलित बालबालिका	२०७३१२१६००३६३	अस्मिता दमाई	महिला	२०७३-१२-१६	३	९		अमित दमाई	0	1600	0	1600
३१९७	दलित बालबालिका	२०७४०९०२००३१५	अस्मीत सुनार	पुरुष	२०७४-०९-०२	२	९		बिरमा सुनार	03443003717	1600	0	1600
३१९८	दलित बालबालिका	२०७५११२७०००४२	आकृती कामी	महिला	२०७५-११-२७	१	९		महेश्वरी कामी	0	1600	0	1600
३१९९	दलित बालबालिका	२०७२१००३०१६३६	आकृती सुनार	महिला	२०७२-१०-०३	४	९		आरती सुनार	03443001694	1600	0	1600
३२००	दलित बालबालिका	२०७५०२१८०४०४२	आदित्य सुनार	पुरुष	२०७५-०२-१८	२	९		निलम सुनार	#N/A	1600	0	1600
३२०१	दलित बालबालिका	२०७२०२१२०१६१८	आयुष्मा दमाई	महिला	२०७२-०२-१२	५	९		शान्ती दमाई	03443002374	1200	0	1200
३२०२	दलित बालबालिका	२०७४०३१००१४५९	आरती लोहार	महिला	२०७४-०३-१०	२	९		महेश लोहार	03443001232	1600	0	1600
३२०३	दलित बालबालिका	२०७६०६०६००३९३	आरभ सुनार	पुरुष	२०७६-०६-०७	०	९		सुशिला सुनार	03443004071	1600	0	1600
३२०४	दलित बालबालिका	२०७३०२०२०१९४८	आर्यन कुमाल	पुरुष	२०७३-०२-०२	४	९		दिल कुमाल	03443003586	1600	0	1600
३२०५	दलित बालबालिका	२०७२०८२४०२२३८	आर्यन सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२४	४	९		पार्वति सुनार	03443001621	1600	0	1600
३२०६	दलित बालबालिका	२०७३०८०६०३४०५	आर्यन सुनार	पुरुष	२०७३-०८-०६	३	९		सन्जु सुनार	0	1600	0	1600
३२०७	दलित बालबालिका	२०७५०६२३०३११३	आर्यन सुनार	पुरुष	२०७५-०६-२३	१	९		सुशिला सुनार	03443003744	1600	0	1600
३२०८	दलित बालबालिका	२०७११२२८००६२५	आशिका चुनारा	महिला	२०७१-१२-२८	५	९		गणेश चुनारा	03443001922	400	0	400
३२०९	दलित बालबालिका	२०७२०४०४०१७९३	आशिस सुनार	पुरुष	२०७२-०४-०४	४	९		सुशिला सुनार	0	1600	0	1600

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३२१०	दलित बालबालिका	२०७५०९१८०२९३४	इना चुनारा	महिला	२०७५-०९-१८	१	९		नविन चुनारा	03443004017	1600	0	1600
३२११	दलित बालबालिका	२०७४०५२८००८३९	ईसान सुनार	महिला	२०७४-०५-२८	२	९		सुना सुनार	03443001834	1600	0	1600
३२१२	दलित बालबालिका	२०७२०४२००१८१५	ईसान्त सुनार	पुरुष	२०७२-०४-२०	४	९		सपना सुनार	03443001278	1600	0	1600
३२१३	दलित बालबालिका	२०७५०४१६०४७३७	उमेश चुनारा	पुरुष	२०७५-०४-१६	१	९		सरस्वती कोली	#N/A	1600	0	1600
३२१४	दलित बालबालिका	२०७६०५०८००५१३	कबिर सुनार	पुरुष	२०७६-०५-०८	०	९		सुनिता सुनार	03443003984	1600	0	1600
३२१५	दलित बालबालिका	२०७५०२३१०१५५३	कृतिका कामी	महिला	२०७५-०२-३१	२	९		निर्मला कामी	03443003328	1600	0	1600
३२१६	दलित बालबालिका	२०७४०३२००८०१६	कुशा महर	महिला	२०७४-०३-२०	२	९		नन्दा देवि महर	#N/A	1600	0	1600
३२१७	दलित बालबालिका	२०७११२१५००७१३	जिविका चुनारा	महिला	२०७१-१२-१५	५	९		जय राम चुनारा	03443001649	400	0	400
३२१८	दलित बालबालिका	२०७६०८१५०१६२७	जेनिशा ओखडा	महिला	२०७६-०८-१५	०	९		एमकला रैकाल	03443004220	1600	0	1600
३२१९	दलित बालबालिका	२०७४०७२५०१९८७	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०७-२५	२	९		रमेश बहादुर विश्वकर्मा	0	1600	0	1600
३२२०	दलित बालबालिका	२०७३१००८०१५१८	तारा कुमाल	महिला	२०७३-१०-०८	३	९		पप्पु कुमाल	03443001764	1600	0	1600
३२२१	दलित बालबालिका	२०७११२२५०२१३३	दिक्षा लुहार	महिला	२०७१-१२-२५	५	९		टेक बहादुर लुहार	03443002356	400	0	400
३२२२	दलित बालबालिका	२०७४०४०५००७९८	दिपिका सुनार	महिला	२०७४-०४-०५	२	९		खण्टे सुनार	03443001205	1600	0	1600
३२२३	दलित बालबालिका	२०७६०६१७०१६४३	दिब्या सुनार	महिला	२०७६-०६-१७	०	९		पुजा सुनार	#N/A	1600	0	1600
३२२४	दलित बालबालिका	२०७२०६०८०३४८४	दिवान्स तिरुवा	पुरुष	२०७२-०६-०८	४	९		महाना तिरुवा	03443003090	1600	0	1600
३२२५	दलित बालबालिका	२०७२०८०५०१७५९	दिव्यांका लुहार	महिला	२०७२-०८-०५	४	९		आशा देवी लुहार	03443002125	1600	0	1600
३२२६	दलित बालबालिका	२०७२०४१०१३९२	देव बि क	पुरुष	२०७२-०४-११	४	९		रत्ना देवी बि०क०	03443001782	1600	0	1600
३२२७	दलित बालबालिका	२०७३०६०२०२८८९	देविका सुनार	महिला	२०७३-०६-०२	३	९		नामसरी सुनार	0	1600	0	1600
३२२८	दलित बालबालिका	२०७६०३०१००६२३	नकुल लुहार	पुरुष	२०७६-०३-०१	०	९		आशा पाकी लुहार	03443003869	1600	0	1600
३२२९	दलित बालबालिका	२०७६०७०९०१०८५	नन्दनी सुनार	महिला	२०७६-०७-०९	०	९		पार्वती सुनार	#N/A	1600	0	1600
३२३०	दलित बालबालिका	२०७११२२५०३३९३	नरपता लुहार	महिला	२०७१-१२-२५	५	९		टेक बहादुर लुहार	0	400	0	400
३२३१	दलित बालबालिका	२०७६०६२४०२३५७	नायरा सुनार	महिला	२०७६-०६-२४	०	९		सीमा कुमारी चुनारा (सुनार)	#N/A	1600	0	1600
३२३२	दलित बालबालिका	२०७३०२१७०१५१६	परि सुनार	महिला	२०७३-०२-१७	४	९		सुरेश सुनार	0	1600	0	1600
३२३३	दलित बालबालिका	२०७३०७२२०२२१६	पार्वती तिरुवा	महिला	२०७३-०७-२२	३	९		ईन्द्रा देवी तिरुवा	03443002170	1600	0	1600
३२३४	दलित बालबालिका	२०७२१०२२०१३२१	पार्वती सुनार	महिला	२०७२-१०-२२	४	९		अशोक सुनार	03443001588	1600	0	1600
३२३५	दलित बालबालिका	२०७३०६१३०१९५३	पियुष सुनार	पुरुष	२०७३-०६-१३	३	९		मोहन बहादुर सुनार	0	1600	0	1600
३२३६	दलित बालबालिका	२०७२०४०५०१८६५	प्रतिभा लावड	महिला	२०७२-०४-०५	४	९		गोपाल राम लावड	03443001940	1600	0	1600
३२३७	दलित बालबालिका	२०७२०५१६०१५४७	प्रयास महर	पुरुष	२०७२-०५-१६	४	९		नरेन्द्र महर	03443001393	1600	0	1600
३२३८	दलित बालबालिका	२०७२०२१४०२३५६	प्रशान्त बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०२-१४	५	९		नन्दा कामी	0	1200	0	1200
३२३९	दलित बालबालिका	२०७२०३२५०२८७१	प्रिन्स दमाई	पुरुष	२०७२-०३-२५	४	९		दिपक दमाई	03443001861	1600	0	1600
३२४०	दलित बालबालिका	२०७३०११७०१०८८	प्रिन्स महर	पुरुष	२०७३-०१-१७	४	९		परमल महर	03443001366	1600	0	1600
३२४१	दलित बालबालिका	२०७२०१२६००८६९	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७२-०१-२६	५	९		लक्ष्मी सुनार	0	800	0	800
३२४२	दलित बालबालिका	२०७३०४२००८७४३	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७३-०४-२०	३	९		अनिता सुनार	#N/A	1600	0	1600

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३२४३	दलित बालबालिका	२०७३०९१५०२०७५	प्रियंका दमाई	पुरुष	२०७३-०९-१५	३	९		दिपक दमाई	03443001737	1600	0	1600
३२४४	दलित बालबालिका	२०७३०३०७०११८४	प्रियंका दमाई	महिला	२०७३-०३-०७	३	९		जगदिश दमाई	03443002347	1600	0	1600
३२४५	दलित बालबालिका	२०७५०३२६००७२८	बन्दना लुहार	महिला	२०७५-०३-२६	१	९		पदम राम लुहार	03443003106	1600	0	1600
३२४६	दलित बालबालिका	२०७३०४०९०३९४५	बोबी दमाई	पुरुष	२०७३-०४-०९	३	९		मथुरा दमाई	03443003018	1600	0	1600
३२४७	दलित बालबालिका	२०७४०५१५००६१२	भुमिका नेपाली	महिला	२०७४-०५-१५	२	९		रमेश नेपाली	03443002365	1600	0	1600
३२४८	दलित बालबालिका	२०७४०३०८००९८४	भुमिका सुनार	महिला	२०७४-०३-०८	२	९		सुनिता सुनार	03443002666	1600	0	1600
३२४९	दलित बालबालिका	२०७४०५१८०४९५६	मनमोहन साकी	पुरुष	२०७४-०५-१८	२	९		धर्मा देवी साकी	#N/A	1600	0	1600
३२५०	दलित बालबालिका	२०७५०८१३०४०३२	माहिर सुनार	पुरुष	२०७५-०८-१३	१	९		रतना सुनार	#N/A	1600	0	1600
३२५१	दलित बालबालिका	२०७४०२१८००९३६	माही ओखडा	महिला	२०७४-०२-१८	३	९		सरस्वती देवी ओखडा	03443001339	1600	0	1600
३२५२	दलित बालबालिका	२०७२०७१५०३३५३	राँक सुनार	पुरुष	२०७२-०७-१५	४	९		जित सुनार	03443003878	1600	0	1600
३२५३	दलित बालबालिका	२०७५०४०६०२१८७	रागिनी तिरुवा	महिला	२०७५-०४-०६	१	९		प्रमले तिरुवा	03443003027	1600	0	1600
३२५४	दलित बालबालिका	२०७३०५२२०११२१	रितु कोली	महिला	२०७३-०५-२२	३	९		बिमला कोली	03443001542	1600	0	1600
३२५५	दलित बालबालिका	२०७२१००५०४२३९	रिदम महर	पुरुष	२०७२-१०-०५	४	९		गोमती महर	03443001199	1600	0	1600
३२५६	दलित बालबालिका	२०७२०३१८०१२१७	रिदम सुनार	पुरुष	२०७२-०३-१८	४	९		धिरज सुनार	03443002620	1600	0	1600
३२५७	दलित बालबालिका	२०७३०५२३०२३३३	रिया सुनार	महिला	२०७३-०५-२३	३	९		सुनिता देवी सुनार	03443002596	1600	0	1600
३२५८	दलित बालबालिका	२०७६०७२००११७३	रियान्स महर	पुरुष	२०७६-०७-२०	०	९		गोमती महर	03443004257	1600	0	1600
३२५९	दलित बालबालिका	२०७५१२२२००७४४	रिषभ सुनार	पुरुष	२०७५-१२-२२	१	९		सनिता सुनार	03443003832	1600	0	1600
३२६०	दलित बालबालिका	२०७२०२१६०१२८८	रेजिना कुमाल	महिला	२०७२-०२-१६	५	९		विस्ना कुमाल्नी	03443001755	1200	0	1200
३२६१	दलित बालबालिका	२०७३०४२५०२२४४	रेजिना महर	महिला	२०७३-०४-२५	३	९		कलावती महर	03443001515	1600	0	1600
३२६२	दलित बालबालिका	२०७२१२१६०३०१३	रेनु नेपाली	महिला	२०७२-१२-१६	४	९		रमेश नेपाली	03443002383	1600	0	1600
३२६३	दलित बालबालिका	२०७४०६१२०१६०७	रोसनी महर	महिला	२०७४-०६-१२	२	९		पार्वती महर	03443001746	1600	0	1600
३२६४	दलित बालबालिका	२०७४०५१८०५४२४	रोहन सुनार	पुरुष	२०७४-०५-१८	२	९		पुजा सुनार	#N/A	1600	0	1600
३२६५	दलित बालबालिका	२०७२०५१८०१३११	लिना सुनार	महिला	२०७२-०५-१८	४	९		विस्ना सुनार	03443001524	1600	0	1600
३२६६	दलित बालबालिका	२०७६०६०८००६०२	विनोद सुनार	पुरुष	२०७६-०६-०८	०	९		राधा देवी सुनार	#N/A	1600	0	1600
३२६७	दलित बालबालिका	२०७३०४१५०१७०६	विरन्द्र सुनार	पुरुष	२०७३-०४-१५	३	९		निर्मला देवी सुनार	03443001667	1600	0	1600
३२६८	दलित बालबालिका	२०७२०१०५०२११७	विसिका सुनार	महिला	२०७२-०१-०५	५	९		सुनिता देवी सुनार	03443001490	800	0	800
३२६९	दलित बालबालिका	२०७५०८०३०१४१९	शानि दमाई	पुरुष	२०७५-०८-०३	१	९		मथुरा दमाई	03443003115	1600	0	1600
३२७०	दलित बालबालिका	२०७६१०२९०१०८७	शिरिषा साकी	महिला	२०७६-१०-२९	०	९		धनेश्वरी साकी	#N/A	1600	0	1600
३२७१	दलित बालबालिका	२०७४१२१६००९१३	शिवम सुनार	पुरुष	२०७४-१२-१६	२	९		सरस्वती सुनार	03443003452	1600	0	1600
३२७२	दलित बालबालिका	२०७४०४११०२४१२	शिवानी सुनार	महिला	२०७४-०४-११	२	९		शान्ती ओड सुनार	03443003726	1600	0	1600
३२७३	दलित बालबालिका	२०७२०५०९०१०३९	शैलेश चुनारा	पुरुष	२०७२-०५-०९	४	९		किशोर चुनारा	03443002240	1600	0	1600
३२७४	दलित बालबालिका	२०७२०८१८०२२०६	सफल महर	पुरुष	२०७२-०८-१८	४	९		हेमा महर	03443001357	1600	0	1600
३२७५	दलित बालबालिका	२०७४०३२९००९६४	सरस्वती चुनारा	महिला	२०७४-०३-२९	२	९		गणेश चुनारा	03443001995	1600	0	1600
३२७६	दलित बालबालिका	२०७३१२१९००२५७	सलोनी बि०क०	महिला	२०७३-१२-१९	३	९		सरिता लुहार	03443001904	1600	0	1600
३२७७	दलित बालबालिका	२०७५०३१६०००५९	सायरा सुनार	महिला	२०७५-०३-१६	१	९		संगिता सुनार	03443003513	1600	0	1600

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३२७८	दलित बालबालिका	२०७२०१२९००९७४	साराश सुनार	पुरुष	२०७२-०१-२९	५	९		किरण सुनार	03443001551	800	0	800
३२७९	दलित बालबालिका	२०७२०७२४०२८८३	सुमित महर	पुरुष	२०७२-०७-२४	४	९		केसी महर	03443002587	1600	0	1600
३२८०	दलित बालबालिका	२०७४०६२४००४०६	सेजल सुनार	पुरुष	२०७४-०६-२४	२	९		रितु सुनार	03443003443	1600	0	1600
३२८१	दलित बालबालिका	२०७३१००५००८७३	स्माईल महर	पुरुष	२०७३-१०-०५	३	९		पार्वती महर	03443001418	1600	0	1600
३२८२	दलित बालबालिका	२०७३०६२९०१०४१	हरिश सुनार	पुरुष	२०७३-०६-२९	३	९		कुमा सुनार	03443001409	1600	0	1600
३२८३	दलित बालबालिका	२०७५०५३००००१४	हिमान्सी तिरुवा	महिला	२०७५-०५-३०	१	९		महाना तिरुवा	03443003081	1600	0	1600
३२८४	दलित बालबालिका	२०७३०७१४०१०३३	हेनिस सुनार	पुरुष	२०७३-०७-१४	३	९		सिमा कुमारी चुनारा सुनार	03443002417	1600	0	1600
३२८५	दलित बालबालिका	२०७३०४१७००७७९	हेमा कोली	महिला	२०७३-०४-१७	३	९		हिरा कोली	03443001612	1600	0	1600
३२८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९३१९	उत्तरा देवी लुहार	महिला	२०२७-१२-३०	४९	९	३६८५		03448001732	8000	0	8000
३२८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२०८०००४१	कमला भट्ट	महिला	२०२७-०८-१२	४९	९	४६-३७८		03448001015	8000	0	8000
३२८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००११२००२६२	कमला सुनार	महिला	२०४०-०१-१२	३७	९	७५-०१-६९-०६२२४		03448002218	8000	0	8000
३२८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०१९१६३	कलापति भट्ट	महिला	२०१७-१२-३०	५९	९	४०६४२२२०		03448002005	8000	0	8000
३२९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४४१३	कलापती देवि लुहार	महिला	२०१६-१२-३०	६०	९	२७२।२१८		03448001884	8000	0	8000
३२९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४१२०७०००३१	कलावती देवी राना	महिला	२०३४-१२-०७	४२	९	५७८००१०५७		03448001255	8000	0	8000
३२९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००९०५००२१२	कलावती भारती	महिला	२०२०-०९-०५	५६	९	७५३००७।१३०८		03448002704	8000	0	8000
३२९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०६१८०००८३	कलु अधिकारी	महिला	२०१९-०६-१८	५७	९	३७१३	0	8000	0	8000	8000
३२९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०३०२००३३३	कौशिला जोशी	महिला	२०२८-०३-०२	४८	९	१५४६		03448002096	8000	0	8000
३२९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०४०४००५७६	गंगा डगौरा	महिला	२०४१-०४-०४	३५	९	७५-०१-७५-०९१८०		03448019405	8000	0	8000
३२९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७१०१२००१७८	गंगा देवि सुनार	महिला	२०३७-१०-१२	३९	९	७५३०१३।३०८	0	8000	0	8000	8000
३२९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११२३०१६९२९	गंगा देवी जोशी	महिला	२०२१-१२-३०	५५	९	२५९२ ई००० ७		03448007046	8000	0	8000
३२९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०७१५००३२८	गंगा लावड	महिला	२०३६-०७-१५	४०	९	७५३०१३।२०४४		03448008285	8000	0	8000
३२९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०५०६००२७१	गोमती चौधरी	महिला	२०४१-०५-०६	३५	९	७५३०१३-१५४१		03448002670	8000	0	8000
३३००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०१०६००२५७	चन्द्रा देवि विष्ट	महिला	२०२५-०१-३०	५१	९	टो-१-४६२०-२६६९		03448000878	8000	0	8000
३३०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८११०१०१६०७	चन्द्रा सुनारी	महिला	२०२८-११-१०	४८	९	३५४९		03448023037	8000	0	8000
३३०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४४४४	चम्पा देवि राना	महिला	२०१६-१२-३०	६०	९	७८८५२६३४		03448000397	8000	0	8000
३३०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०२०१००२४२	चुन्टी चौधरी	महिला	२०२४-०२-०१	५३	९	१३०८	0	8000	0	8000	8000
३३०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०५६२	चौध्या देवि चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	९	३१२२		03448002935	8000	0	8000
३३०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०२०४००२२३	चौरसनी चौधरी	महिला	२०२७-०२-०४	५०	९	१८१।७९१		03448002917	8000	0	8000
३३०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०८२९०००९२	जानकी देवि भट्ट	महिला	२०२८-०८-२९	४८	९	८१८		03448002069	8000	0	8000
३३०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०२०१००२७९	जैनन्दा देवि ठगुन्ना	महिला	२०२२-०१-०२	५५	९	१४९३		03448001291	8000	0	8000
३३०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०४०१०१५८३	जौकला सुनार	महिला	२०३५-०४-०१	४१	९	७५-०१-७३-००५४९		03448020678	8000	0	8000
३३०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५२०१०२००४३३	तारा देवी नडारी	महिला	२०५२-०१-०२	२५	९	७५-०१-७३-०७३३१		03448001033	8000	0	8000
३३१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०४१३२९	तारा देवी भट्ट	महिला	२०१८-१२-३०	५८	९	४०६४२०४६		03448014226	8000	0	8000
३३११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०२४३६८	तारी चौधरी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	९	७७५४४१९२		03448002634	8000	0	8000
३३१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००८१८००६२१	तिजा राना थरुनी	महिला	२०२०-०८-१८	५६	९	२२८१		03448024164	8000	0	8000
३३१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२१५००५८७	तुलसी भट्ट	महिला	२०२०-१२-१५	५६	९	१३७-२५९		03448001538	8000	0	8000
३३१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०६०७००२३४	दुखो देवि राना	महिला	२०१८-०६-०७	५८	९	५२१		03448009284	8000	0	8000
३३१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१०१५०१५५५	दुर्गा भट्ट	महिला	२०२०-१०-१५	५६	९	७५३०१३-१९०७		03448001750	8000	0	8000
३३१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३१२१२००२१६	दुर्गा भण्डारी	महिला	२०२३-१२-१२	५३	९	७५-०१-७०-०६९८८		03448002467	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३३१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०१९१९४	देवा देवि बिष्ट	महिला	२०१७-०८-०४	५९	९	२२६५		03448000427	8000	0	8000
३३१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०२१०००४७९	देवीकी भट्ट	महिला	२०४५-०२-१०	३२	९	७५१०१३-१८१		03448008629	8000	0	8000
३३१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९७५६	देवी भट्ट	महिला	२०२७-०३-१३	४९	९	३४२		03448002166	8000	0	8000
३३२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०८१६००१६७	धना देवी भट्ट	महिला	२०१७-०८-१६	५९	९	३५७७		03448002041	8000	0	8000
३३२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०४२५००१०२	धौली देवि बिष्ट	महिला	२०२१-०४-२५	५५	९	२८३६		03448002397	8000	0	8000
३३२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०६१०००२७२	धौली देवी कठायत	महिला	२०३२-०६-१०	४४	९	२३८७		03448001316	8000	0	8000
३३२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५१५०२५१२	नन्दा देवी महर	महिला	२०२०-०५-१५	५६	९	३४२८		03448008610	8000	0	8000
३३२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०७२८००१३६	नन्दा भट्ट	महिला	२०२९-०७-२८	४७	९	१२०५१		03448012864	8000	0	8000
३३२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४८०६०५००१४४	नन्दा भट्ट	महिला	२०४८-०६-०५	२८	९	१०१३/१६४३३		0	8000	0	8000
३३२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०१२७५४	नमी सुनार	महिला	२०२५-१२-३०	५१	९	७५१०१३/१२८९८		03448002148	8000	0	8000
३३२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१७८०४	नार देवि भारती	महिला	२०२०-०५-१२	५६	९	७५१०१३-१६७२५		03448003077	8000	0	8000
३३२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०२०३००८०४	नार बिष्ट	महिला	२०२२-०२-०३	५५	९	मंकण्डुनं ८-१४३७		03448015551	8000	0	8000
३३२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७०९१५००४९६	निर्मला अवस्थी	महिला	२०३७-०९-१५	३९	९	१६३३१८		03448007444	8000	0	8000
३३३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२१२३००४५४२	निर्मला भट्ट	महिला	२०३२-१२-३०	४४	९	५०-१३६-०४४		03448001918	8000	0	8000
३३३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९०११०००३८३	निर्मला सुनार	महिला	२०३९-०१-१०	३८	९	७५-०१-६९-०४७७२		03448012826	8000	0	8000
३३३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०४०६००८७९	पशुपति लावड (चुनारा)	महिला	२०४५-०४-०६	३१	९	७२३०३०-२८७		03448024027	8000	0	8000
३३३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४४११२९००१५३	पशुपती भण्डारी	महिला	२०४४-११-२९	३२	९	७५-०१-७०-०७६८८		03448008090	8000	0	8000
३३३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०६२६००१०१	पाउनी सुनार	महिला	२०१८-०६-२६	५८	९	३५३०		03448002157	8000	0	8000
३३३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०११७७५	पार्वती थापा	महिला	२०२४-१२-३०	५२	९	९३७७७९९		03448012994	8000	0	8000
३३३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२०९१९००१२६	पार्वती देवी ठगुराठी	महिला	२०४२-०९-१९	३४	९	१७२३२८		03448019672	8000	0	8000
३३३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०९२८००१०३	पार्वती महर	महिला	२०२२-०९-२८	५४	९	३६५५		03448009248	8000	0	8000
३३३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०२१५००६९८	पार्वती सुनार	महिला	२०२८-०२-१५	४९	९	७५३०१३-१९२३		03448001963	8000	0	8000
३३३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०२१०००४९१	पुनता साकी	महिला	२०२८-०२-१०	४९	९	१५०१०४		03448001103	8000	0	8000
३३४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२२५००७२३	पुष्पा ठगुन्ना	महिला	२०१७-१२-२५	५९	९	७३१४६४		03448023037	8000	0	8000
३३४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११२१२००२०२	प्रेमवति राना	महिला	२०२१-१२-१२	५५	९	७५-०१-७२-००६२०		0	8000	0	8000
३३४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०५१००१८०९	फिरिया देवी राना	महिला	२०२७-०५-१०	४९	९	७५१०१३-२११		03448001990	8000	0	8000
३३४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०५१३	बदलिया राना	महिला	२०१८-१२-३०	५८	९	७८८५२५६२		03448000595	8000	0	8000
३३४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१०१००१७०४	बिरमा देवी शाह	महिला	२०२५-१०-१०	५१	९	७८८५६८१		03448015452	8000	0	8000
३३४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२४४०२	भज्जा वति राना	महिला	२०१६-१२-३०	६०	९	७८८५०५००		03448000663	8000	0	8000
३३४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०३१००१३७३	भुजी सुनारी	महिला	२०२३-०३-१०	५३	९	३६१५		03448019139	8000	0	8000
३३४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५१०६२८००६८६	मानमती ठकुराठी	महिला	२०५१-०६-२८	२५	९	७५-०१-७३-०७५८०		0	8000	0	8000
३३४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०२१०००३२१	मानमती भण्डारी	महिला	२०४५-०२-१०	३२	९	६०४९		0	8000	0	8000
३३४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३०६१५००३७५	माया देवी भट्ट	महिला	२०४३-०६-१५	३३	९	७५-०१-७३-०५६५९		03448008027	8000	0	8000
३३५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०४०८००१३७	मिरा देवी ठाकुर	महिला	२०३३-०४-०८	४३	९	७५-०१-७०-०५५५८		03448012840	8000	0	8000
३३५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०७०६००१३५	मैया देवी डगौरा	महिला	२०१८-०७-०६	५८	९	५७७६६९००		03448008151	8000	0	8000
३३५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०२२१००१०९	म्याडचे सुनारी	महिला	२०१९-०२-२१	५८	९	३४९०		03448001565	8000	0	8000
३३५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०४१०००३०९	राधा देवी तिरुवा	महिला	२०२७-०४-१०	४९	९	१७२४६१		03448001626	8000	0	8000
३३५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००२०४००४५९	रामवति राना	महिला	२०२०-०२-०४	५७	९	७३०		03448001176	8000	0	8000
३३५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०२०८००३५२	रामवद्री डगौरा	महिला	२०२५-०२-०८	५२	९	२५२१ डुनं ७		03448002616	8000	0	8000
३३५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०४२२००१३८	लक्ष्मी देवि भट्ट	महिला	२०२८-०४-२२	४८	९	१६७३१९		03448001909	8000	0	8000

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३३५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०११५०३१२३	लक्ष्मी राना	महिला	२०३८-०१-१५	३९	९	७५३०१३-१६८६		03448022009	8000	0	8000
३३५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०६१५००३८४	लालमति देवि दमाई	महिला	२०२८-०६-१५	४८	९	४८४		03448006418	8000	0	8000
३३५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९१०१५००४४२	वसन्ती भट्ट	महिला	२०२९-१०-१५	४७	९	७५३०१३/२०२४		03448000984	8000	0	8000
३३६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३११२१०००१६३	वसन्ती भट्ट	महिला	२०३१-१२-१०	४५	९	३५३		03448008249	8000	0	8000
३३६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०४१०००२८५	वसन्ती सुनार	महिला	२०३१-०४-१०	४५	९	७५३०१३/१९८३		03448001361	8000	0	8000
३३६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०७७९९६	विन्दा राना	महिला	२०१६-१२-३०	६०	९	७८८५२६३५		03448024157	8000	0	8000
३३६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०००१००२०१०९२	विन्दा राना	महिला	२०१६-१२-३०	६०	९	७८८५०३२०		03448001060	8000	0	8000
३३६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५००७१०००१३२	शान्ती कुवर	महिला	२०५०-०७-१०	२६	९	७५१०२१-२७०५५		03448002795	8000	0	8000
३३६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०४२०००२९९	शान्ती देवि राना	महिला	२०१८-०४-२०	५८	९	९१२		03448001088	8000	0	8000
३३६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००८०१००७८२	सकुन्तला सुनार	महिला	२०३०-०८-०१	४६	९	७५-०१-७४-११९४०		0	8000	0	8000
३३६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३०१०१५००८२२	सरस्वती भट्ट	महिला	२०३०-१०-१५	४६	९	७५३०१३/१९७९		03448013618	8000	0	8000
३३६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००६१५००८०३	सिता देवी अधिकारी	महिला	२०२०-०६-१५	५६	९	१४५०		03448007453	8000	0	8000
३३६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८१११००११६८	सिता धनाडी	महिला	२०३८-११-१०	३८	९	७५३०१३-१९५१		03448016527	8000	0	8000
३३७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०२२०००३६१	सिमन्तरा राना	महिला	२०३१-०२-२०	४६	९	७५१०१३-८०१२		03448015858	8000	0	8000
३३७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७०१०४००३८३	सुनमति सुनार	महिला	२०३७-०१-०४	४०	९	७५३०१३-२०७८		03448009114	8000	0	8000
३३७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४११०२००१०९	सुना सुनानी	महिला	२०३४-११-०२	४२	९	३४०७		0	8000	0	8000
३३७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००१२७००१५३	सुनिता डगौरा	महिला	२०४०-०१-२७	३७	९	५७७६६३०१		03448004748	8000	0	8000
३३७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००६०५००२४१	सुन्तला सुनार	महिला	२०३०-०६-०५	४६	९	७५३०१३/१६७७		03448001981	8000	0	8000
३३७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५४०४	सुन्तला सुनानी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	९	१६७७		03448001130	8000	0	8000
३३७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०५२५००१४६	सुजा देवि सुनार	महिला	२०३३-०५-२५	४३	९	१६९७७१		03448000847	8000	0	8000
३३७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०२०७००१५७	हरिना देवी जोशी	महिला	२०१९-०२-०७	५८	९	३१८		03448002412	8000	0	8000
३३७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०३०२००२६७	हरिना देवी बिष्ट	महिला	२०१७-०३-०२	६०	९	७३७२१२२२८		03448002403	8000	0	8000
३३७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०५३९	हरुली देवी भट्ट	महिला	२०१८-१२-३०	५८	९	३६०७		03448001495	8000	0	8000
३३८०	क बर्ग	२०५५०२१५००१४७	उमाकान्त जोशी	पुरुष	२०५५-०२-१५	२२	१०	-	जला देवी जोशी	03420018541	12000	0	12000
३३८१	क बर्ग	२०६००९०४०००७३	करिश्मा कुमारी चौधरी	महिला	२०५१-१०-०१	२५	१०	-	फिरामी चौधरी	03443002435	12000	0	12000
३३८२	क बर्ग	२०५३०५१६०००५१	कविन्द्र चौधरी	पुरुष	२०५३-०५-१६	२३	१०	७५-०१-७१-०७४७४	करम बहादुर चौधरी	03448005118	12000	0	12000
३३८३	क बर्ग	२०५२०७१२००१०८	किरण जंग शाही	पुरुष	२०५२-०७-१२	२४	१०	७५१०२१-२६४१०	हिउकला शाही	03448004906	12000	0	12000
३३८४	क बर्ग	२०६३१११८०००३९	कृतिका विश्वकर्मा	महिला	२०६३-११-१८	१३	१०	२०७०	गिता बिन्क	03443001719	12000	0	12000
३३८५	क बर्ग	२०४००३२४०००४३	केशु कुमारी थापा	महिला	२०४०-०३-२४	३६	१०	७५३०१३-१२३४	लाल बहादुर थापा	03448004766	12000	0	12000
३३८६	क बर्ग	२०३८०२१०००५०८	खकेन्द्र बहादुर चन्द	पुरुष	२०३८-०२-१०	३९	१०	२२८२	योग बहादुर चन्द	03448005066	12000	0	12000
३३८७	क बर्ग	२०४५०१०१०१३०४	गोपाल दमाई	पुरुष	२०४५-०१-०१	३२	१०	७५१०१३-१९७३१	कमला दमाई	03448005437	12000	0	12000
३३८८	क बर्ग	२०५७०८०१०००७४	चादनी चौधरी	महिला	२०५७-०८-१०	१९	१०	६०९	सुमित्रा देवी चौधरी	03443002745	12000	0	12000
३३८९	क बर्ग	२०४१०९१४००१२९	छोटी कुमारी चौधरी	महिला	२०४१-०९-१४	३५	१०	७५-०१-७४-००००९	देश प्रसाद डगौरा	03448006719	12000	0	12000
३३९०	क बर्ग	२०३७०५१३००४१६	जुना शाही	महिला	२०३७-०५-१३	३९	१०		सुरत बहादुर शाही	03448015544	12000	0	12000
३३९१	क बर्ग	२०६९१२२७०१८७६	जोयल राना	पुरुष	२०६९-१२-२७	७	१०		ममता राना	03443001214	12000	0	12000
३३९२	क बर्ग	२०२७१२३०२५५७३	इयाक जैशी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१०	८७०	सत्य राज जैशी	03448022801	12000	0	12000
३३९३	क बर्ग	२०२७१२३०१९४८२	टिक लाल चौधरी	पुरुष	२०२७-१२-३०	४९	१०	२८६२	माधुराम चौधरी	03448016398	12000	0	12000
३३९४	क बर्ग	२०३९०४०५००११४	तुलसी चौधरी	महिला	२०३९-०४-०५	३७	१०	७५१०१३		03448015568	12000	0	12000
३३९५	क बर्ग	२०३८०३२०००२१६	दिलिप सिंह थापा	पुरुष	२०३८-०३-२०	३८	१०	७८७१०४४	भगरथी थापा	03448006074	12000	0	12000
३३९६	क बर्ग	२०१६०२०८००९९५	देवेन्द्र थापा	पुरुष	२०१६-०२-०८	६१	१०	७७५४५४४१	वेवा कुमारी थापा	03448024379	12000	0	12000
३३९७	क बर्ग	२००९१२३१५०४२६	धन बहादुर चन्द ठकुरी	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	१०	७७५४१३९२	मान बहादुर चन्द	03448005446	12000	0	12000
३३९८	क बर्ग	२०२११२३०१२४३१	नारु उपाध्याय	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	१०	५०८	हरिना देवी उपाध्याय	03448004809	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३३९९	क वर्ग	२०४२०११८००१३३	पदम बहादुर शाही	पुरुष	२०४२-०१-१८	३५	१०	म.क. ५ - १३३०	कमला शाही	03448012888	12000	0	12000
३४००	क वर्ग	२०३३११२५००१३६	प्रकाश बहादुर सिंह	पुरुष	२०३३-११-२५	४३	१०	१५९०	रुक्मणी सिंह	03448013038	12000	0	12000
३४०१	क वर्ग	२०३५०९२५०००५१	भिम बहादुर बुढा	पुरुष	२०३५-०९-२५	४१	१०	४०३	बिरमा बुढा	03448005057	12000	0	12000
३४०२	क वर्ग	२०५००२११०००८९	ममता कुमारी चौधरी	महिला	२०५०-०२-११	२७	१०	१९२३	कान्छी देवी चौधरी	03443002286	12000	0	12000
३४०३	क वर्ग	२०३९०५०४००१०६	मान बहादुर खड्का	पुरुष	२०३९-०५-०४	३७	१०	७५०५६९९	वैसाखी खड्का	03448004331	12000	0	12000
३४०४	क वर्ग	२०४९०१०४००१०४	मान बहादुर चौधरी	पुरुष	२०४९-०१-०४	२८	१०	७५१०३०-८७३५	जगमती चौधरी	03448005109	12000	0	12000
३४०५	क वर्ग	२०४२०७०९००१४७	यज्ञ राज पन्त	पुरुष	२०४२-०७-२९	३४	१०	७५३०१३ ९७	कमला पन्त	03448005853	12000	0	12000
३४०६	क वर्ग	२०३८०८१६००१२३७	राज कुमारी चन्द	महिला	२०३८-०८-१६	३८	१०	७५३०१३-६६६	कटक बहादुर चन्द	03448004951	12000	0	12000
३४०७	क वर्ग	२०४१०२१८००१०९	ललिता चन्द	महिला	२०४१-०२-१८	३६	१०	९८०	कमला चन्द	03448003411	12000	0	12000
३४०८	क वर्ग	२०५००१०२०११०४	विस्नी कुमारी चौधरी	महिला	२०५०-०१-०२	२७	१०		गोविन्द डगौरा	03448005640	12000	0	12000
३४०९	क वर्ग	२०३१०२०९०००९१	शिष्ट कुमारी शाही	महिला	२०३१-०२-०९	४६	१०	७५१०१३ ७६७४	सेतु देवी शाही	03448005048	12000	0	12000
३४१०	क वर्ग	२०३००२१८००१०२	हिमा रेग्मी	महिला	२०३०-०२-१८	४७	१०	७५३०१३-६४२	नर देवी जोशी	03448004650	12000	0	12000
३४११	क वर्ग	२०६३०५१६००६९६	हिमाल सागर सिंह	पुरुष	२०६३-०५-१६	१३	१०		सिता कुमारी सिंह	03443004132	12000	0	12000
३४१२	क वर्ग	२०३९०६१५००२३३	हेमराज जोशी	पुरुष	२०३९-०६-१५	३७	१०	१०४१		03448013144	12000	0	12000
३४१३	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४४१२१०००७३७	अम्भी कुमारी खड्का	महिला	२०४४-१२-१०	३२	१०	७५३०१३-६२८		03448013861	6400	0	6400
३४१४	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५८०३०७००३०२	आत्मा सिंह राना	पुरुष	२०५८-०३-०७	१८	१०			03443001223	6400	0	6400
३४१५	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७२१११५०३७८२	एन्जल चौधरी	महिला	२०७२-११-१५	४	१०	--		03443003407	6400	0	6400
३४१६	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८१११५००७३३	कमल प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०३८-११-१५	३८	१०	७७७८		03448003943	6400	0	6400
३४१७	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२००८१००२४४२	काम लाल चौधरी	पुरुष	२०२०-०८-१०	५६	१०	७५३०१३-२०७१		03448024072	6400	0	6400
३४१८	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३९०४२१००१६३	कुमारी निलम पन्त	महिला	२०३९-०४-२१	३७	१०	७५-०५-४८७		03448006144	6400	0	6400
३४१९	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४२०८२१००१३२	कुमारी हिरा जोशी	महिला	२०४२-०८-२१	३४	१०	७५३०१३-६०		03448006001	6400	0	6400
३४२०	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०२२७८८	खुशानन्द चौधरी	पुरुष	२०२०-१२-३०	५६	१०	७७५४५२५७		03448003378	6400	0	6400
३४२१	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३९०११०००३७५	गोपि लाल चौधरी	पुरुष	२०३९-०१-१०	३८	१०	७५३०१३-३५५		03448003563	6400	0	6400
३४२२	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४६०३२२०१०२३	डम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२०४६-०३-२२	३०	१०	७५-०१-७५-११५४८		#N/A	6400	0	6400
३४२३	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०२४००७	डिम्नी चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	१०	३०४९		03448014196	6400	0	6400
३४२४	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४२११०३००३८१	दुर्गा बहादुर चौधरी	पुरुष	२०४२-११-०३	३४	१०	७५३०१३-४९५		03448003484	6400	0	6400
३४२५	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२००९१२३०६४३४६	धन बहादुर चन्द	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	१०	७७५४१३९२		03448005446	6400	0	6400
३४२६	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७१०६१९०३७८६	प्रासी खड्का	महिला	२०७१-०६-१९	५	१०	ज०द०न० २०७१०६१९०३७८६		#N/A	6400	0	6400
३४२७	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१०१२३०७१९८४	भरथरी डगौरा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	१०	७७५४१९५९	प्रेमकला चौधरी	03448003226	6400	0	6400
३४२८	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४९०४११००१८६	भागपती कुमारी राना	महिला	२०४९-०४-११	२७	१०	७५२००२-४२४		03448009008	6400	0	6400
३४२९	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१५१२३०५२८७६	महामति पौडेल	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१०	७७५४३९६४		03448013014	6400	0	6400
३४३०	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१९२८५	रजन राना	पुरुष	२०२२-१२-३०	५४	१०	२६९८		03448014288	6400	0	6400
३४३१	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८०८१६००२०५	राज कुमारी चन्द	महिला	२०३८-०८-१६	३८	१०	७५३०१३-६६६	दोहोरो लक	03448004951	6400	0	6400
३४३२	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१४१२३०४९७७६	राम दास गिरी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	१०	७७५४५०४७		03448005969	6400	0	6400
३४३३	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३०१०१५०१४२२	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	२०३०-१०-१५	४६	१०	१९२-१५६५		03448004854	6400	0	6400
३४३४	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४४१२०१००४३९	रामबति राना	महिला	२०४४-१२-०१	३२	१०	७५३०१३-२३०		03448006038	6400	0	6400
३४३५	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७२१००५०२९४४	लक्ष्मी शाह	महिला	२०७२-१०-०५	४	१०	११५४		03448004270	6400	0	6400
३४३६	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४००४२२०००६७	विर बहादुर चौधरी	पुरुष	२०४०-०४-२२	३६	१०	८७१		03448005808	6400	0	6400
३४३७	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३३१२३००४६९	शान्ता शाही	महिला	२०३३-१२-३०	४३	१०	७७५		03448006214	6400	0	6400
३४३८	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३९१०२२००१२४	सिता नेपाली	महिला	२०३९-१०-२२	३७	१०	७५३०१३-५५		03448006047	6400	0	6400
३४३९	ख वर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४१०२२७००१९१	सुमित्रा चौधरी	महिला	२०४१-०२-२७	३६	१०	७५३०१३-५६४		03448005862	6400	0	6400

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३४४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८१०१००१३३५	हर्क बहादुर बिष्कं	पुरुष	२०३८-१०-१०	३८	१०	७५३०१३-३०		03448015506	6400	0	6400
३४४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३००१२००१४१३	हिब्रु बिष्कं	पुरुष	२०३०-०१-२०	४७	१०	७५-०१-७६-०५९१५		03448024096	6400	0	6400
३४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१२४१७५	अमृता देवी रेग्मी	महिला	२००८-१२-३०	६८	१०	२३६२		03448004687	8000	0	8000
३४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१५९२३५	असमाया डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१०	७७५४१०६०		03448024232	8000	0	8000
३४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००५०७०९००५४३	कम्पनी दमाई	महिला	२००५-०७-०९	६७	१०	३०९९		03448004465	8000	0	8000
३४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०७००२३८	कलाकन्द राना	महिला	२०१५-०७-०७	६१	१०	७७५४१३२२		03448012956	8000	0	8000
३४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३७२२	कायेजनी डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	१०	७७५४१०९७		03448003147	8000	0	8000
३४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०२२८००२८७	काली डगौरा	महिला	२००९-०२-२८	६८	१०	७७५४१३९५			0	8000	8000
३४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०२३०००३२५	काली डगौरा	महिला	२००९-०२-३०	६८	१०	७७५४५५३०५		03448014462	8000	0	8000
३४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३१२४२५८	गुड्मी चौधरी	महिला	२००८-१२-३०	६८	१०	७७५४३७२२		03448016152	8000	0	8000
३४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०००१२३१८५२९८	चन्द्र कला जोशी	महिला	२०००-१२-३०	६६	१०	७७५४०९१६		03448013151	8000	0	8000
३४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८१५०२१०१	चन्द्रकला देवी शाही	महिला	२०११-०८-१५	६५	१०	७५-०१-७२-०५८३९		03448006180	8000	0	8000
३४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०६८८	चन्द्रा देवि जोशी	महिला	२०११-१२-३०	६५	१०	७७५४३०९७		03448006986	8000	0	8000
३४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०३८५४४	चेहेरिया डगौरा थारु	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१०	४१६		03448006029	8000	0	8000
३४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१०७५४१	छोटकनी डगौरा	महिला	२००९-१२-३०	६७	१०	७७५४१३९८		03448013533	8000	0	8000
३४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०७८०२३	छोटी डगौरा	महिला	२००९-१२-३०	६७	१०	७७५४१४११		03448005871	8000	0	8000
३४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०१३००१४०४	जलु देवी बुडथापा	महिला	२०११-०१-३०	६५	१०	१२७०११८३		03448004030	8000	0	8000
३४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६१८२१	जितमानी डगौरा	महिला	२००९-१२-३०	६७	१०	७७५४१२३८		03448011966	8000	0	8000
३४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६२९३८	जुठी देवि थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	६८	१०	२५४९२/२२००		03448003271	8000	0	8000
३४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६८८८१	डस्नी चौधरी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१०	७७५४३६३२		03448003590	8000	0	8000
३४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५०२०२२३२	दिखिमति सिंह	महिला	२०११-०५-०२	६५	१०	७५१०१३-११५८९		03448022641	8000	0	8000
३४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०६२६०१	दिलसरा बुढा	महिला	२०११-१२-३०	६५	१०	१५४४-२१०		03448004094	8000	0	8000
३४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०४५६	दिलसरा शाही	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१०	२९९३		03448003341	8000	0	8000
३४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३७३४	दुखानी डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	१०	७७५४१६०६			0	8000	8000
३४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०७४८	दुखी राना	महिला	२०११-१२-३०	६५	१०	५१४			0	8000	8000
३४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६१६४९	धउली जोशी	महिला	२००९-१२-३०	६७	१०	२८१		03448005516	8000	0	8000
३४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१२००२२२	धनसरा शाही	महिला	२०१६-०६-१२	६०	१०	७५३०१३-६३४		03448004641	8000	0	8000
३४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०८३८०५	धौली देवी सिंह	महिला	२०११-१२-३०	६५	१०	१३७४		03448013663	8000	0	8000
३४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५६३८	धौली बुढा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१०	२८८११८१८		03448004304	8000	0	8000
३४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६८७७४	नकुरी चौधरी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१०	७७५४११०७		03448003138	8000	0	8000
३४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७१५२१	निरासो राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१०	७७५४१३३९		03448005941	8000	0	8000
३४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३४१२३००४१६७	नोरी डगौरा	महिला	२०३४-१२-३०	६२	१०	७७५४१३६१		03448005710	8000	0	8000
३४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३७०२२८००२२१	नोहरी डगौरा	महिला	२०३७-०२-२८	६३	१०	७७५४१६१४		03448012802	8000	0	8000
३४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२५६८७	पदम कुमारी डगौरा	महिला	२०१३-१२-३०	६८	१०	७७५४१६०१		03448013410	8000	0	8000
३४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००६१२३०७२१३९	पर्वती सुनार	महिला	२००६-१२-३०	६२	१०	७७५४११४५ (क)		03448003420	8000	0	8000
३४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०५३२	पारवती मैया ठकुरी	महिला	२०११-१२-३०	६५	१०	७७५४३२५३		03448003350	8000	0	8000
३४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९१०६	पुनिया राना	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१०	७७५४१२८२		03448006278	8000	0	8000
३४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४१६५४	प्यारी देवी चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६५	१०	३३४०		03448004119	8000	0	8000
३४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०७०९००५४४	फुलिया डगौरा थारु	महिला	२००८-०७-०९	६८	१०	३२३०१०९८		03448012369	8000	0	8000
३४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०८२७१२	फेर चौधरी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१०	७७५४३४१६		03448003606	8000	0	8000
३४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११२५००१५३	बसन देवी शाही	महिला	२०१३-११-२५	६३	१०	१५३८		03448004137	8000	0	8000
३४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७५२५	बिन्दि विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	७७५४४१४६			0	8000	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६८८७३	बुगन्या डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१०	७७५४१२२७		03448006685	8000	0	8000
३४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०३०५०१२४४	बुधनी देवि चौधरी	महिला	२००७-०३-०५	६९	१०	७५३०१३-४८०		03448003907	8000	0	8000
३४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९०६४	बुधनीया डगौरा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१०	७७५४३६२२		03448003703	8000	0	8000
३४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६७०३१	बैशाखी खड्का	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१०	७७५४३९५९		03448016428	8000	0	8000
३४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०७३३	भञ्जु गिरी	महिला	२०११-१२-३०	६५	१०	७७५४३७२०		03448006375	8000	0	8000
३४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२०८००५५३	भागीरथी देवी भट्ट	महिला	२००८-१२-०८	६८	१०	६३८-१२१		03448005905	8000	0	8000
३४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३६१७९	मनकली विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	२७९९-		03448005695	8000	0	8000
३४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०५२५००२९६	मन्धरी जोशी	महिला	२००८-०५-२५	६८	१०	१८५८		03448004720	8000	0	8000
३४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०४०७१४	मरीया राना	महिला	२०११-१२-३०	६५	१०	७७५४१३२३		03448008957	8000	0	8000
३४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७६४४	मोती थरुली	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	२५६१७२		03448004146	8000	0	8000
३४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७६९९	रानी काशीला डगौरा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	७७५४१४१०		03448005145	8000	0	8000
३४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४०३०८	राम प्यारी डगौरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१०	७७५४१५९९		03448006171	8000	0	8000
३४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०००२७७	रामकला सुनार	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	७७५४१११०		03448005987	8000	0	8000
३४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०७१३६४	रामकली राना	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१०	७७५४१५७८		03448005950	8000	0	8000
३४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४२५००५४५	रुपनी चौधरी	महिला	२००९-०४-२५	६७	१०	१८२-१४३		03448015483	8000	0	8000
३४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९०७२	लक्ष्मी डगौरा थारु	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१०	७७५४७५६		03448006205	8000	0	8000
३४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०६१८७४	लुटनी डगौरा	महिला	२००९-१२-३०	६७	१०	७७५४१२०९		03448006287	8000	0	8000
३४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२८९२९	विष्णा देवी जोशी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	७७५०९१०		03448004924	8000	0	8000
३५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९०९८	शंकरा जोशी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	२३०		03448004191	8000	0	8000
३५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२९११४	शारदा के.सी.	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१०	७७५४२३४९		03448005765	8000	0	8000
३५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०००१२३२८८४५६	सम्पली डगौरा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१०	७७५४१३२०		03448003882	8000	0	8000
३५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२७६१६	सुडमी चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	२८९९		03448000885	8000	0	8000
३५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२७०००२६८	सुकनी डगौरा	महिला	२०१२-०३-०७	६४	१०	२७६७		03448006366	8000	0	8000
३५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३६०७	सुन्या डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	१०	७७५४१२४१		04000618305	8000	0	8000
३५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०६३०२७	सोमती डगौरा	महिला	२००८-१२-३०	६८	१०	७७५४१३८८		03448013892	8000	0	8000
३५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०६३६९८	हासी डगौरा	महिला	२००७-१२-३०	६९	१०	७७५४१३४५		03448005136	8000	0	8000
३५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०७००२५५	हिउकला देवी शाही	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	९७१		03448004872	8000	0	8000
३५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०७१३५६	आरति दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१०	३२३९		03448006056	8000	0	8000
३५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२२७००२५१	करण सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	१०	७७५४१४४११७		03448005747	8000	0	8000
३५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०१०३००६४९	कोशिली सुनार	महिला	२००८-१२-३०	६२	१०	७७५४११३६		03448005978	8000	0	8000
३५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१००५०१०३१	जक नेपाली	पुरुष	२००८-१०-०५	६८	१०	७५३०१३-२०८७		03448004979	8000	0	8000
३५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३१३००२४२	जोगगिरी कामी	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	१०	१८६४		03448004377	8000	0	8000
३५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६१७६३	डब्लम दमाई	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	१०	१११११९०६		03448007392	8000	0	8000
३५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०४०१३११	डीलसरा कामी	महिला	२०१३-०५-०४	६३	१०	१-५८		03448013878	8000	0	8000
३५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०४१५६१	दिल वहादुर लुहार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	१०	७७५४३४७१		03448004049	8000	0	8000
३५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०६८६५९	धिर्जा सुनार	पुरुष	२०१०-०८-२९	६६	१०	३१७४		03448004386	8000	0	8000
३५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०४९७५२	प्रेम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	१०	३२९६		03448014264	8000	0	8000
३५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६८६४३	मेनकला विश्वकर्मा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१०	७७५४२८२२		03448021460	8000	0	8000
३५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१५०३४८६	रमेश दमाई	पुरुष	२०१५-१०-१५	६१	१०	७५१०१३-२४२४८		03448021774	8000	0	8000
३५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६८८५३	विस्ना सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१०	७७५४३९२४		03448004632	8000	0	8000
३५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६७०४९	सस्यु लोहार	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	१०	७७५४३४७२		03448021491	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०४९८०४	सुना नेपाली	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१०	३१६१		03448013748	8000	0	8000
३५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३०५०१९५८	हिरा देवी नेपाली	महिला	२०१०-०४-०५	६६	१०	७५३०१३-२१३१		03448004474	8000	0	8000
३५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४५३०८	अटी राम डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	७७५४१४३६		03448005491	12000	0	12000
३५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०१२०००९८४	अम्स्ता देवी पन्त	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१०	६७२		03448006250	12000	0	12000
३५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०६०३३७८	असिया डगौरा	महिला	२००५-०१-०६	७२	१०	७५-०१-७४-०६१३५		03448015520	12000	0	12000
३५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२५५९४५	अस्या डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	१०	७७५४१२४५		03448024140	12000	0	12000
३५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८११२३०१०५२२	उजेली डगौरा	महिला	१९८१-१२-३०	९३	१०	७७५४३५१४		03448005455	12000	0	12000
३५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१८१६७५	उद्द शाही	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	७७५४१३३२		03448003262	12000	0	12000
३५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२२६००३६३	कंगला डगौरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१०	७७५४१७५९		03448003129	12000	0	12000
३५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०१२६००२१४	कनकुराम चौधरी	पुरुष	१९९३-०१-२६	८४	१०	७७५४१०९२		0	12000	0	12000
३५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१२३०५६६९८	कमला देवी रेग्मी	महिला	१९९१-१२-३०	८५	१०	७७५४१०४६		03448011812	12000	0	12000
३५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४४८३४	करुणा मल्ल	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	१३९४		03448004890	12000	0	12000
३५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८६५७७	कसम डगौरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१०	७७५४३३८२		03448003475	12000	0	12000
३५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१२३०६४८३५	कस्तुरा मैया	महिला	२००८-१२-३०	७४	१०	७७५४१२७४		03448004757	12000	0	12000
३५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१५२९	कालामोती चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	१०	७७५४१३४३		03448006223	12000	0	12000
३५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२५९२६	काली चरण डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१०	७७५४१७२७		03448005631	12000	0	12000
३५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८३२१	काली चरण डगौरा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१०	३५२२		03448003208	12000	0	12000
३५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१२३०५७७२५	काली राम डगौरा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१०	७७५४०६४२		0	12000	0	12000
३५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९४८६	काल्यान सिंह थापा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	१०	२११		03448008993	12000	0	12000
३५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४२६३६	किडी देवी पाध्या	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	१०९		0	12000	0	12000
३५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९३५७	कुक्करी डगौरा	महिला	१९९३-१२-३०	८३	१०	७७५४१४४१		03448006162	12000	0	12000
३५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११०८७	कुनक्या डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	१०			03448003095	12000	0	12000
३५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२६८४	कुरी राम डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१०	३५४४		03448014394	12000	0	12000
३५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२८७९८१	कुलबिर डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१०	७७५४१६४४		03448021811	12000	0	12000
३५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०८१५००९२५	कुशल बहादुर शाही	पुरुष	१९९२-०८-१५	८४	१०	११४८		03448004261	12000	0	12000
३५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१४१८७८	कुशुम मैया शाही	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४१२१०		03448005622	12000	0	12000
३५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२५९६७	कृपाल शाही	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१०	१८९		03448008054	12000	0	12000
३५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०२०६००२४४	कृष्ण प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०००-०१-१५	७७	१०	२३७११८८		03448003466	12000	0	12000
३५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८७६९	कृष्ण बहादुर सिंह	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	१०	२१७६		03448004845	12000	0	12000
३५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१०१००११७४	केशरा सिंह	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१०	७५३०१३१७४३		03448008762	12000	0	12000
३५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०१००३१००१६७७	कौशिला सुनार	महिला	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१२७७		03448012901	12000	0	12000
३५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३३००१४२७	खडक बहादुर हमाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	७७५४४५००		03448004234	12000	0	12000
३५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४७७३५	खन्टी थापा	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१०	७७५४३७५३		03448004128	12000	0	12000
३५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३१९७४८१	खिड्यौ चौधरी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१०	७७५४११९०		03448016343	12000	0	12000
३५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४११२००१९४६	खुशि राम डगौरा	पुरुष	२००४-११-२०	७२	१०	२९१९		0	12000	0	12000
३५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२१४००२३३	खुशिराम डगौरा	पुरुष	१९९३-१२-१४	८३	१०	७७५४१७५७		03448013403	12000	0	12000
३५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२५९०३	गजबल डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१०	७७५४१५६७		03448006135	12000	0	12000
३५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९१२३०६१५७३	गजमोती चौधरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४१५५३		03448004508	12000	0	12000
३५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८५३२२	गर्भी डगौरा	महिला	२०००-१२-३०	७६	१०	७७५४१२३७	२०७१-०५-०९ मृतक लक	0	12000	0	12000
३५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०६२३००२२३	गुरि लाल चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	७७५४४१५८		03448003828	12000	0	12000
३५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४६३८	गैसरी चौधरी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१०	७७५४३८२५		03448003518	12000	0	12000
३५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११५०५८८८	गोगी डगौरा	महिला	२०००-०१-१५	७७	१०	७७५४१५९६		03448022337	12000	0	12000
३५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२३०८८८	गोबिन्द जोशी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१०	६०९		03448014011	12000	0	12000
३५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०२०१८४३	गोमती जोशी	महिला	२००१-०२-०२	७६	१०			03448019191	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३८०९	गोहनी डंगौरा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१०	७७५४१२५		0	12000	0	12000
३५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०४४९	धुमा कुमारी डंगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७९	१०	७७५४१२०९		0	12000	0	12000
३५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६७३२९	चक्र प्रसाद जोशी	पुरुष	२००५-१२-३०	७९	१०	७७५४१००६		03448022375	12000	0	12000
३५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७७८६५	चक्र बहादुर चन्द	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	१०	७७५४१५३८		03448008948	12000	0	12000
३५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१३८९२४	चन्द्र लाल चौधरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७९	१०	७७५४०५७५	देवी लाल चौधरी २०७७-०२-०	03448019009	12000	0	12000
३५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२२१२	चन्द्रमति देवि उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	२०३४		03448005002	11000	0	11000
३५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१००५५७	चन्द्रवती जोशी	महिला	१९९४-१२-३०	८२	१०	३३२५		03448004623	12000	0	12000
३५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२०७००७५६	चन्द्रीकला भण्डारी	महिला	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४४१२०		03448005738	12000	0	12000
३५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२२५५	चेन्दु चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४३३८९		0	12000	0	12000
३५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०२२६०००३३	चोचे चौधरी डंगौरा	पुरुष	१९८२-१२-३०	९२	१०	७७५४१४३०	२०७७-०४-३० मृतक तक	03448003235	12000	0	12000
३५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२२९००१२८	छम्मा राना	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१०	७७५४१३०३		03448006269	12000	0	12000
३५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७९४५२	छवी लाल डंगौराथारु	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	१०	३२४३		03448005482	12000	0	12000
३५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५६७५५	जगत बहादुर सिंह	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१०	१४१		03448004535	12000	0	12000
३५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०६८९	जनकी डंगौरा	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	७७५४३५०८		03448005604	12000	0	12000
३५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३८१७	जमुना राना	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१०	७७५४००१९		0	12000	0	12000
३५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६९३७	जमुना हमाल	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१०	७७५४१५४६		03448006296	12000	0	12000
३५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१०१२०२३७४	जय लक्ष्मी जोशी	महिला	२००३-१०-१२	७३	१०	७५-०१-७४-११५४२		03448004793	12000	0	12000
३५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२१०००९	जयमता थापा	महिला	२००३-१२-३०	७३	१०	२३५६		03448006117	12000	0	12000
३५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०७११७९	जसुली देवी पन्त	महिला	२००३-१२-३०	७३	१०	९१९१९५		03448005880	12000	0	12000
३५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९१०३	जित बहादुर चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१२५४		03448003165	12000	0	12000
३५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४१२३०२४६७५	जितराम डंगौरा	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	१०	२७९१		0	12000	0	12000
३५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२१७३	जुली डंगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	७७५४१०५९		0	11000	0	11000
३५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२३०९०४	झुपी खडका	महिला	२०००-१२-३०	७६	१०	७७५४३९५९		03448004739	12000	0	12000
३५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२२२३	झुलनी डंगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	७७५४३५०५		03448005589	11000	0	11000
३५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०१२८००३०२	झैया राना	महिला	१९९७-०१-२८	८०	१०	७७५४१३३७		0	12000	0	12000
३५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२४९८४	ठाठी चौधरी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१०	७७५४४३८९		03448005039	12000	0	12000
३५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०१२००५६४	टिका राम डंगौरा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	१०	७७५४०५५८		03448013960	12000	0	12000
३५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९०२३	टिका राम पन्त	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१७७८		03448006153	12000	0	12000
३५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११५०७०७२	टिक्या डंगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	७७५४१२४६		03448009725	12000	0	12000
३५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३०७७	टेक बहादुर खाण	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१०	३२००१६५		03448006302	12000	0	12000
३५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८१९८३	ठगनी डंगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७९	१०	७७५४१०१३		03448003509	12000	0	12000
३५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२१२३०१३८६२	डिप्की चौधरि	महिला	१९८२-१२-३०	९२	१०	७७५४१२००		03448003730	12000	0	12000
३५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०५१००५५४१	तारा देवी पन्त	महिला	१९९२-०५-१०	८४	१०	०७२-१-०३६-५४०७०		03448014837	12000	0	12000
३६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१०९००३०९	तारा देवी सिंह	महिला	१९९८-११-१८	९०	१०	७५-०५-३५१		03448004784	12000	0	12000
३६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०७०१५९३	तिर्थकला शाही	महिला	२००३-०५-०७	७३	१०	१५८४		03448004395	12000	0	12000
३६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०८००५७५	तिलक कुमारी खत्री	महिला	२००४-१२-३०	७२	१०	२७८७		03448005729	12000	0	12000
३६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१००६९८	तिलक राम डंगौरा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	१०	७७५४०४८०		03448003819	12000	0	12000
३६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४८५५	तिलक बहादुर चन्द ठकुरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०			03448005570	12000	0	12000
३६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४६६१	तुलाराम डंगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१०	७७५४०४८६		03448003998	12000	0	12000
३६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५१००९१३२	थुमा देवी जोशी	महिला	२००४-०५-१०	७२	१०	३५१-२८८		03448021927	12000	0	12000
३६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२१७५३५	दसनी डंगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४११०८		03448003572	12000	0	12000
३६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८०५२	दसु राम डंगौरा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१०	७७५४०५५९		03448003855	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२६७२	दिल राज पन्त	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१०	७७५४५४२५		03448013540	12000	0	12000
३६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२२६३	दिल बहादुर डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४३४२९		03448005774	12000	0	12000
३६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२२४००३१३	दिला नन्द जोशी	पुरुष	२००४-१२-२४	७२	१०	८४७		03448013526	12000	0	12000
३६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९३४८	दुधकला लुहार	महिला	२००३-१२-३०	७३	१०	७७५४०३३		03448003952	12000	0	12000
३६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२५९८३	दुर्गा देवी जोशी	महिला	२००३-१२-३०	७३	१०	३०९३		03448004067	12000	0	12000
३६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१३१००११८	दुर्गा देवी शाही	महिला	१९९६-०१-३०	७९	१०	७७५४३९३३		03448004553	12000	0	12000
३६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४२६४४	दुवकला सिंह	महिला	१९९६-०२-१२	८१	१०	७५१०१३११८९३		03448004863	12000	0	12000
३६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०७०१६८३	देउखरिया थारु	पुरुष	२००३-०१-०७	७४	१०	७३१९		03448003873	12000	0	12000
३६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४०७९६	देउमति देवी जोशी	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	१५१		03448013052	12000	0	12000
३६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०७०१००५८१	देवसरा शाही	महिला	२००६-०७-३०	७०	१०	७७५४४१२३		03448014486	11000	0	11000
३६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२१२३०१३८५४	देवी चन्द्र जोशी	पुरुष	१९८२-१२-३०	९२	१०	२९५		03448004012	12000	0	12000
३६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९०५०६२००००४६	धन बहादुर कामी सुनार	पुरुष	१९८४-१२-३०	९२	१०	१२७२		03448004438	12000	0	12000
३६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०२२९००३२८	धन सिंह चन्द	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१०	७७५४१११२		03448003448	12000	0	12000
३६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०८१५०३७७३	धनन्जय रेग्मी	पुरुष	२००५-०८-१५	७१	१०	३३६९		#N/A	12000	0	12000
३६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५०१०१०७३	धनलक्ष्मी रेग्मी	महिला	१९९५-०५-१०	८१	१०	७७५४०९१९		03448004915	12000	0	12000
३६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७६०१०१००३४५	धना कुमारी शाही	महिला	१९७६-०१-०१	९९	१०	२५०९		0	12000	0	12000
३६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७९५२२	धना देवी जोशी	महिला	१९९३-१२-३०	८३	१०	३३७५		03448004827	12000	0	12000
३६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४८६३	धना देवी थापा	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	२३५०		03448008984	12000	0	12000
३६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८०१२३०१२२५६	नकुल शाही	पुरुष	१९८०-१२-३०	९४	१०	२९६८		03448003110	12000	0	12000
३६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१२५८५३	नन्द कृष्ण जोशी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१०	७७५४३९८३		03448004933	12000	0	12000
३६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०१०१५८१	नन्द बहादुर शाह	पुरुष	२०००-०५-०१	७६	१०	३३१८		03448004289	12000	0	12000
३६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०२१०००८३६	नन्दा देवी जोशी	महिला	१९८८-०२-१०	८९	१०	१६७४८१		03448005525	12000	0	12000
३६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१०४७५२	नन्दा देवी सिंह	महिला	१९९६-०९-१०	८०	१०	७१०१५१९०		03448004456	12000	0	12000
३६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०४२०००७७५	नन्द जोशी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४४४४७		03448004942	12000	0	12000
३६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०२२३२	नरुली देवी पन्त	महिला	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४३५२०		03448019375	12000	0	12000
३६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२७०६	निसु डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	१०	७७५४११०१		03448014233	12000	0	12000
३६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८४९६	नेपाली राना थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१०	७७५४१३६५		03448008966	12000	0	12000
३६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४८४८	नैनसरा ठकुरी	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	७७५४१६३३		03448005668	12000	0	12000
३६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३२५५९५२	पटन लाल डगौरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१०	७७५४०५६६		03448022313	12000	0	12000
३६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८२०४९	पवि डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४१२०९		03448005163	12000	0	12000
३६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३११६८०४	पवि मैया शाही	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१०	७७५४१०७७		03448003244	12000	0	12000
३६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०९२६००१०२	पवित्रा देवी शाह	महिला	२००५-०९-२६	७१	१०	३२५६		03448003970	12000	0	12000
३६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०१०८००३३७	पाना देवी शाही	महिला	१९९३-०१-०८	८४	१०	१-५४		03448004100	12000	0	12000
३६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८१३००४१२	पार्वती चन्द	महिला	१९९९-०८-१३	७७	१०	२६६७ इ०नं० ७		03448006241	12000	0	12000
३६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२०९७	पार्वती सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	७७५४११४५		03448003420	11000	0	11000
३६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२११०७००४५१	पुतली क्षेत्री	महिला	२००२-११-०७	७४	१०	७७५४१२६५		03448005677	12000	0	12000
३६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०५०२४५६	पुतली देवी जैशी	महिला	१९९६-०१-०५	८१	१०	७५३०१३-६६७		03448004960	12000	0	12000
३६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०७८११	पुन्या डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१३५१		03448004580	12000	0	12000
३६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१५३७	पेरखुल्या चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	१०	७७५४११३५१		03448003581	12000	0	12000
३६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४३१३५	प्रमविर बुढाथापा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१०	६७२	२०७७-०१-१० मृतक लक	03448004492	12000	0	12000
३६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६७२७	प्रमा नन्द जोशी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४३६१३		03448022276	12000	0	12000
३६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२११०१००६६२	प्रसु राम कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१३३३		03448003660	12000	0	12000

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८२५००५९८	प्रेम बहादुर सिंह	पुरुष	१९९९-०८-२५	७७	१०	१०८३८		03448004517	12000	0	12000
३६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४४८७१	फटनी थरूनी	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	७७५४३४९६		03448011881	12000	0	12000
३६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०३३२	फिरिया डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४१०८४		03448003697	12000	0	12000
३६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०९७७२७	फुन्नि देवि थापा	महिला	२००४-१२-३०	७२	१०	७७५४१६७८		03448006092	12000	0	12000
३६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५२००३४४५	बमनिया राना	महिला	२००१-०५-२०	७५	१०	७५-०१-७४-११७१०		03448019337	12000	0	12000
३६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२२३३	बल वहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	३५-२८		03448004252	12000	0	12000
३६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०८१०२३	बल वहादुर शाही	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	१०	८६७३०१२९		0	12000	0	12000
३६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४६८४२	बलराम राना थारु	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	१०	७७५४१३७०		03448006126	12000	0	12000
३६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५५६६९	बाधु डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१२२४		03448003846	12000	0	12000
३६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०३०२००६५८	बाल कुमारी मैया चन्द	महिला	१९९३-०३-०२	८४	१०	७७५४१५४३		03448006339	12000	0	12000
३६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३२८८०५४	बाशु देव डगौरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१०	७७५४०५७०		03448021798	12000	0	12000
३६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२३०५	बिजोद डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१६४८		03448008595	12000	0	12000
३६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४९९६	बुधनी चौधरी	महिला	२००१-१२-३०	७५	१०	७७५४४८२३		03448003615	12000	0	12000
३६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७७९०२	बेत लाल चौधरी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	१०	७७५४४४१३		03448003688	12000	0	12000
३६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०७९८७३	बेलमति देवि सवखोली	महिला	२००४-१२-३०	७२	१०	११९५		03448004003	12000	0	12000
३६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३६४३	बेलमती शाही	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१०	७७५४१५४४		03448005552	12000	0	12000
३६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१६६९	भागिराम थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१०	१२५२।२२०		0	12000	0	12000
३६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७३१२३००२२४५	भुख लाल डगौरा	पुरुष	१९७३-१२-३०	१०२	१०	८४९६०५३४		03448003280	12000	0	12000
३६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०४२२००१९५	भुरी देवी जोशी	महिला	१९८६-०४-२२	८८	१०	१६७४६७		03448005534	12000	0	12000
३६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३११९०३८	भोदु डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१३३४		03448009044	12000	0	12000
३६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०२०९००३०९	मडरी डगौरा	महिला	१९९३-१२-३०	८३	१०	७७५४१३८६		03448005127	12000	0	12000
३६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१२३१४४९६२	मन प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	१३३८		03448008133	12000	0	12000
३६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६६७१९	मनकु राम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४१५७७		03448021781	12000	0	12000
३६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१८२६	मनु भोगनी डगौरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१०	७७५४१३५३		03448009035	12000	0	12000
३६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०३१६	मन्डुल्या डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४१०९९		03448003192	12000	0	12000
३६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१४२९९६	मन्दरा मैया	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१०	७७५४१०७३		03448003624	12000	0	12000
३६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४५३३२	मन्नु चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	७७५४०४९६		03448003864	12000	0	12000
३६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८११२३०१०४९८	मसरा चौधरी	पुरुष	१९८१-१२-३०	९३	१०	४६५।२६६२		0	12000	0	12000
३६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०८२३५६	महंगी डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	१०	७७५४१३०९		03448013670	12000	0	12000
३६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८१८०१	माता लुहार	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४०९२८		03448003961	12000	0	12000
३६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२२६००३५५	मान जी डगौरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१०	७७५४११३९		03448003323	12000	0	12000
३६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०१२७००४४५	मान बहादुर डगौरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१०	७७५४१३२८		03448003387	12000	0	12000
३६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३७४२	मित्रलाल चौधरी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	१०	७७५४१६२		03448003989	12000	0	12000
३६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४६७९२	मोती लाल चौधरी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	१०	४०।२५२		03448006083	12000	0	12000
३६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०९२१०००९१	मोहन देव पन्त	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	१०	२३६८		03448006320	12000	0	12000
३६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२३७३	मोहन लाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१४९०		03448005543	12000	0	12000
३६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०५०३८६६	रंग बहादुर शाही	पुरुष	२००३-०४-०५	७३	१०	११२०		03448004340	12000	0	12000
३६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००११४००३६४	रंग बहादुर शाही	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	१०	७७५४०९८२		03448004021	12000	0	12000
३६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७७८२९	रतन देवी बुढा	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१०	३३०६		03448003837	12000	0	12000
३६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१७२७	राज कुमारी देवी सिंह	महिला	२०००-१२-३०	७६	१०	९९		03448013021	12000	0	12000
३६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३२१७५४३	राम प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१०९०		03448008045	12000	0	12000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३१९२९५	राम वहादुर कुवर	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१०	७७५४१४२७		03448005686	12000	0	12000
३६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२३०६३६६८	रामदेन डगौरा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	१०	७९०५४१७३३	२०७६-१२-२८ मृतक लक	03448003305	12000	0	12000
३६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२३३७	रेउका उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	७७५४३७९५		03448004988	11000	0	11000
३६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७६१२३००५६७४	रेश्मी डगौरा	महिला	१९७६-१२-३०	९८	१०	७७५४३५९२		0	12000	0	12000
३६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१०२८००२२७	लक्ष्मी देवी सिंह	महिला	१९९४-१०-२९	८२	१०	३०८२		03448014110	12000	0	12000
३६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१८१५९४	लछु देवी जोशी	महिला	२०००-१२-३०	७६	१०	१२८०५		0	12000	0	12000
३६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१५५६४४	लरेना थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	२३६०५-२०५१		03448014165	12000	0	12000
३६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०५०२८४५	ललिता देवी खत्री	महिला	२००२-०४-०५	७४	१०	२६७२		03448009099	12000	0	12000
३७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२३१६६९७	लहिया डगौरा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१०	२७२६		0	12000	0	12000
३७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३८०९५	लाल बहादुर चन्द	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	१०	७७५४०६९८		0	12000	0	12000
३७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०७९८९९	लाल रंगी डगौरा	महिला	२००४-१२-३०	७२	१०	७७५४१३९१		03448006357	12000	0	12000
३७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२५४१	लाल सिंह थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१०	२३९३		03448009017	12000	0	12000
३७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०८०२०१९	लालमति चौधरी	महिला	२००२-०१-०८	७५	१०	७५-०१-७४-०७३९७		03448014240	12000	0	12000
३७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६५९६८	लाहानी डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४११३७		03448022405	12000	0	12000
३७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०७२०७१	लिला देवि सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	२७३७		03448005783	11000	0	11000
३७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६९६३७	लिलावाती राना गिरी	महिला	२००३-१२-३०	७३	१०	७७५४१५७६		0	12000	0	12000
३७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१९०७७९	विक्रम डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१६५०		03448005914	12000	0	12000
३७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०५०४५८३	विष्णा देवी जोशी	महिला	२००५-०३-०५	७१	१०	७५-०१-७२-०६३३५		03448016565	12000	0	12000
३७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१००४९५	विसु लुहार	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	१०	३१६०		03448004544	12000	0	12000
३७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०५२२	वृधनी डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४११३१		03448003457	12000	0	12000
३७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१६४०१८	वृधि राम डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१४९७		03448003101	12000	0	12000
३७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०७१३०००८८	शंकु जोशी	महिला	१९९२-०७-१३	८४	१०	४६९		03448011829	12000	0	12000
३७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२२८९	शनिश्चरी डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१३४४		03448005093	12000	0	12000
३७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१७००४६४	शारदा देवी शाही	महिला	१९९६-०५-१७	८०	१०	३१३		03448014103	12000	0	12000
३७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१४४९३९	शुर वहादुर मल्ल	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	१४२०		03448004818	12000	0	12000
३७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३१२८३५२	सरघनी डगौरा	महिला	२००६-१२-३०	७०	१०	७७५४३३७३		03448014257	11000	0	11000
३७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०७९८८१	सरस्वती चन्द	महिला	२००४-१२-३०	७२	१०	३२३४		03448005020	12000	0	12000
३७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८११२३०१०४८४	सागौरी डगौरा	महिला	१९८१-१२-३०	९३	१०	७७५४३५९०		0	12000	0	12000
३७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२३०५६६६४	सिता राम चन्द ठकुरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१०	७७५४१५५९		03448003332	12000	0	12000
३७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०१०२००७५३	सिद्धमती देवी उपाध्याय	महिला	१९९२-०१-०२	८५	१०	१६०		03448004155	12000	0	12000
३७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३१३२६९८	सुक राम गिरी राना	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१०	७७५४१७२६		03448005996	12000	0	12000
३७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२३१००५७३	सुन्दर लाल चौधरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	१०	३२१२	२०७७-०२-११ मृतक लक	03448003217	12000	0	12000
३७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०८०४३१	सुन्दरी डगौरा	महिला	२००५-१२-३०	७२	१०	५४२१०७३६		03448003712	12000	0	12000
३७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०२२८००३५८	सुन्नरी देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८३	१०	७७५४१७००		03448005826	12000	0	12000
३७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१६५९५३	सोम राम डगौरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४१४५४		03448016350	12000	0	12000
३७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१०७१९९	सोहनी डगौरा	महिला	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१५२		0	12000	0	12000
३७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२२२७१	सोहल राम डगौरा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१०	७७५४१०६५		03448003554	12000	0	12000
३७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७७८३७	स्थानिजिरा चौधरी	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१०	७७५४३९७१		0	12000	0	12000
३७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३१२८१३३	हरि भक्त पन्त	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१०	७७५४३६२१		03448021392	12000	0	12000
३७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१२३१२२४४२	हरी प्रसाद डगौरा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१०	७७५४१४९५		0	12000	0	12000
३७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३३००१४३५	हरीचन्द खत्री	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१०	१३९१०८		03448003925	12000	0	12000
३७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३०७७९४४	हरुली देवी पन्त	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१०	२३५७		03448008975	12000	0	12000
३७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४८३३४	हर्कु देवी सवखोली	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१०	११८०		03448004207	12000	0	12000

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३७३५	दलित बालबालिका	२०७४०८०४०११४७	अनमोल ल्वार	पुरुष	२०७४-०८-०४	२	१०		प्रेम ल्वार	03443002408	1600	0	1600
३७३६	दलित बालबालिका	२०७२०२१७०१८२३	अनिल विंका	पुरुष	२०७२-०२-१७	५	१०		जैसरा विंका	0	1600	0	1600
३७३७	दलित बालबालिका	२०७५११२६०२९५८	अनुराग परियार	महिला	२०७५-११-२६	१	१०		मन्जु नेपाली	03443004248	1600	0	1600
३७३८	दलित बालबालिका	२०७२०७२४०२७९२	अनुस्का दमाई	महिला	२०७२-०७-२४	४	१०		हिरा दमाई	03443002763	1600	0	1600
३७३९	दलित बालबालिका	२०७६०४१९००४७१	अन्शु बिंका	महिला	२०७६-०४-१९	०	१०		बिमला सुनार	03443003850	1600	0	1600
३७४०	दलित बालबालिका	२०७५०३०१००४६५	आइसा दमाई	महिला	२०७५-०३-०१	२	१०		हिरा दमाई	03443002754	1600	0	1600
३७४१	दलित बालबालिका	२०७५०९०६०१६०३	आचल सुनार	महिला	२०७५-०९-०६	१	१०		जमुना साकी बिंका	03443003993	1600	0	1600
३७४२	दलित बालबालिका	२०७४०१२६००१८८	आदित्य दमाई	पुरुष	२०७३-११-०१	३	१०		प्रेम दमाई	0	1600	0	1600
३७४३	दलित बालबालिका	२०७३०५२९०१२२५	आयुष विंका	पुरुष	२०७३-०५-२९	३	१०		गंगा बिंका	03443001162	1600	0	1600
३७४४	दलित बालबालिका	२०७२०८०४०१२९९	आर्यन कामी	पुरुष	२०७२-०८-०४	४	१०		पहलमान कामी	03443002231	1600	0	1600
३७४५	दलित बालबालिका	२०७३१२०३०४०३४	एलिसा दमाई	महिला	२०७३-१२-०३	३	१०		मिना नेपाली	03443004099	1600	0	1600
३७४६	दलित बालबालिका	२०७५१०२३०२९६५	क्रिष्टिना विंका	महिला	२०७५-१०-२३	१	१०		कल्पना जोशी विंका	03443004114	1600	0	1600
३७४७	दलित बालबालिका	२०७२०८०६००५८५	दिपिका आग्री	महिला	२०७२-०८-०६	४	१०			0	1600	0	1600
३७४८	दलित बालबालिका	२०७५०५१२००६२४	दिपिका दमाई	महिला	२०७५-०५-१२	१	१०		सावित्री दमाइ	03443003577	1600	0	1600
३७४९	दलित बालबालिका	२०७२०७३००१२९६	दिपिका नेपाली	महिला	२०७२-०७-३०	४	१०		दिपक दमाई	03443004008	1600	0	1600
३७५०	दलित बालबालिका	२०७२०५०८०२७३२	दिव्या दमाई	महिला	२०७२-०५-०८	४	१०		राधिका दमाई	03443001445	1600	0	1600
३७५१	दलित बालबालिका	२०७६०५१४०१३७८	दिव्यानी नेपाली	महिला	२०७६-०५-१४	०	१०		सिमा दमाई	#N/A	1600	0	1600
३७५२	दलित बालबालिका	२०७५०९१२०१५६६	नविना सुनार	महिला	२०७५-०९-१२	१	१०		मनिसा सुनार	03443003319	1600	0	1600
३७५३	दलित बालबालिका	२०७२०२०६००७३७	नविन सुनार	पुरुष	२०७२-०२-०६	५	१०		करन सिंह सुनार	03443001171	1200	0	1200
३७५४	दलित बालबालिका	२०७५०६२७००१८२	नैन सिंह दमाई	पुरुष	२०७५-०६-२७	१	१०		रुपा दमाई	03443002994	1600	0	1600
३७५५	दलित बालबालिका	२०७३०४१९००८०९	प्राञ्जल गौतम	पुरुष	२०७३-०४-१९	३	१०		प्रकाश सुनार	03443002684	1600	0	1600
३७५६	दलित बालबालिका	२०७४११०१०७४०९	प्रीका नेपाली	महिला	२०७४-११-०१	२	१०		कुमारी शान्ती दमाई	#N/A	1600	0	1600
३७५७	दलित बालबालिका	२०७४१२०९००२८४	बसन्त विंका	पुरुष	२०७४-१२-०९	२	१०		गिता विंका	03443003373	1600	0	1600
३७५८	दलित बालबालिका	२०७२१०२२००७९४	भिविषण कामी	पुरुष	२०७२-१०-२२	४	१०		गिता कामी	03443002198	1600	0	1600
३७५९	दलित बालबालिका	२०७५१००४०१३४८	मनिश दमाई	पुरुष	२०७५-१०-०४	१	१०		मिना नेपाली	03443004062	1600	0	1600
३७६०	दलित बालबालिका	२०७५०७२९०२०८१	मनिश लुहार	पुरुष	२०७६-०७-२९	०	१०		सारदा मोर	#N/A	1600	0	1600
३७६१	दलित बालबालिका	२०७३१०२००७९९९	रिजिना विंका	महिला	२०७३-१०-२०	३	१०		सुशिला विंका	#N/A	1600	0	1600
३७६२	दलित बालबालिका	२०७३०२०६००९२५	रितिका बिंका	महिला	२०७३-०२-०६	४	१०		प्रकाश बिंका	03443001658	1600	0	1600
३७६३	दलित बालबालिका	२०७४०६१८०१९८४	शुसिल विंका	पुरुष	२०७४-०६-१८	२	१०		विमला विंका	03443001676	1600	0	1600
३७६४	दलित बालबालिका	२०७३१०१८०२०४४	शेर बहादुर दमाई	पुरुष	२०७३-१०-१८	३	१०		सिउराम दमाई	03443002578	1600	0	1600
३७६५	दलित बालबालिका	२०७५०८२१००८५३	सम्पदा विंका	महिला	२०७५-०८-२१	१	१०		तारा कुमारी सुनार(विंका)	03443003841	1600	0	1600
३७६६	दलित बालबालिका	२०७५०६२५०६०४३	साम्भार सुनार	पुरुष	२०७५-०६-२५	१	१०		दल बहादुर सुनार	03443004293	1600	0	1600
३७६७	दलित बालबालिका	२०७२१२१६००७७६	सिंह लुहार	महिला	२०७२-१२-१६	४	१०		दिनेश बहादुर लुहार	03443003461	1600	0	1600
३७६८	दलित बालबालिका	२०७६०६१९००४२७	सिद्धार्थ विंका	पुरुष	२०७६-०६-१९	०	१०		जय राम सुनार	03443004284	1600	0	1600
३७६९	दलित बालबालिका	२०७६०६१७०१९३२	सिवानी विंका	महिला	२०७६-०६-१७	०	१०		यसोदा लुहार	#N/A	1600	0	1600

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३७७०	दलित बालबालिका	२०७३०५१४००६१७	सुजाता सुनार	महिला	२०७३-०५-१४	३	१०		चित्र बहादुर सुनार	03443002161	1600	0	1600
३७७१	दलित बालबालिका	२०७३०४२८०३६६३	सुवर्ण सुनार	पुरुष	२०७३-०४-२८	३	१०		शान्ती सुनार	03443001913	1600	0	1600
३७७२	दलित बालबालिका	२०७३०९२२०१७५४	सुस्मिता नेपाली	महिला	२०७३-०९-२२	३	१०		गगन बहादुर दमाई	03443002709	1600	0	1600
३७७३	दलित बालबालिका	२०७३१२०३०४९५६	स्मारिका विंका	महिला	२०७३-१२-०३	३	१०		कल्पना जोशी विंका	03443004080	1600	0	1600
३७७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०४०३००२२३	आसा देवी महारा	महिला	२०२३-१२-३०	५३	१०	२८३५		03448005923	8000	0	8000
३७७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०११८२५	कमला चन्द	महिला	२०२४-१२-३०	५२	१०	३२०४		03448003493	8000	0	8000
३७७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०१०९९६	कलापति कुमारी डगौरा	महिला	२०२६-१२-३०	५०	१०	२७०१५०		03448003536	8000	0	8000
३७७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०२२७०८	कलि कुमारी डगौरा	महिला	२०२८-१२-३०	४८	१०	३०३६		03448019283	8000	0	8000
३७७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०९१५००७३८	कालिका देवी उपाध्याय	महिला	२०१७-०९-१५	५९	१०	७१३०१७-१८		03448004669	8000	0	8000
३७७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०३५४५९	काली चौधरी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	१०	३२३५		03448004526	8000	0	8000
३७८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११०१००५८७	काली देवी चौधरी	महिला	२०२१-११-०१	५५	१०	७५-१०-७६-००४३१		03448024126	8000	0	8000
३७८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०१२४०००४५	कृ. सिता डगौरा	महिला	२०२५-०१-२४	५२	१०	२७१९ ई. नं. ७		03448006676	8000	0	8000
३७८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०११४००१६४	कुमारी राजकुमारी चौधरी	महिला	२०२८-०१-१४	४९	१०	२६८२		03448011959	8000	0	8000
३७८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०३२७००११७	कुमारी समतीली चौधरी	महिला	२०२६-०३-२७	५०	१०	२६८४		03448005598	8000	0	8000
३७८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१२९४२	कृसनि डगौरा	महिला	२०२२-१२-३०	५४	१०	१५६१९५		03448003527	8000	0	8000
३७८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०४०५०१०४३	खिन्तु देवी थापा	महिला	२०४१-०४-०५	३५	१०	७५३०१३-७९८		03448021941	8000	0	8000
३७८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०३०१००३९८	गंगा देवी शाही	महिला	२०१९-०३-०१	५८	१०	२२०१७४		03448004711	8000	0	8000
३७८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३०१०५५४	गजमोती चौधरी	महिला	२०२८-१२-३०	४८	१०	३०३२		03448003679	8000	0	8000
३७८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०९१०००२३३	गणेशी चौधरी	महिला	२०३८-०९-१०	३८	१०	७५३०१३१२४९		03448006384	8000	0	8000
३७८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००२१०००५१२	गिता चौधरी	महिला	२०४०-०२-१०	३७	१०	७५-०१-७२-०८९६०		03448003633	8000	0	8000
३७९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०६१५०२०९९	गिता देवी रेग्मी	महिला	२०३४-०६-१५	४२	१०	३५७		#N/A	8000	0	8000
३७९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०१२७३२	गुलिया चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	१०	३०९६		03448004322	8000	0	8000
३७९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०२४२५२	गोमती देवी जोशी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	१०	२६९०		03448019191	8000	0	8000
३७९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०११३००१७५	चन्द्रकला दमाई	महिला	२०१८-०१-१३	५९	१०	१७२८		03448008726	8000	0	8000
३७९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२३०१७६६२	चन्द्रकला हमाल ठकुरी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	१०	३६६-४२४		03448006311	8000	0	8000
३७९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०४३३	चुलिया चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१०	२९५४		03448005792	8000	0	8000
३७९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५०६००४०८	चैती देवी बुढा	महिला	२०२०-०५-०६	५६	१०	१८०१		03448004173	8000	0	8000
३७९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००८१०००५४५	जमनी देवि विष्ट	महिला	२०२०-०८-१०	५६	१०	७७५४४२३०		03448004997	8000	0	8000
३७९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८१०१५००५३४	जय लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०३८-१०-१५	३८	१०	७५३०१३/८४२		03448012345	8000	0	8000
३७९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०१०५००४४८	जुगमानी चौधरी	महिला	२०३१-०१-०५	४६	१०	४६६		03448004614	8000	0	8000
३८००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५९५८	जुगुनी डगौरा	महिला	२०१९-१२-३०	५७	१०	७७५४४९८		03448004182	8000	0	8000
३८०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०१०४००१८५	जुना चौधरी	महिला	२०४५-०१-०४	३२	१०	७५३०१३/७७८		03448004243	8000	0	8000
३८०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५१२१०००२६४	टिका देवि के.सी.	महिला	२०२५-१२-१०	५१	१०	७७५४५४७७		03448012918	8000	0	8000
३८०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०२०५००५०८	ढवा केसी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	१०	७७५४५४७५		03448005561	8000	0	8000
३८०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२२३०००४३	तारा देवी जोशी	महिला	२०२७-१२-२३	४९	१०	१४४/११५		03448004359	8000	0	8000
३८०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३१२३०११९२६	तुलछा शाही	महिला	२०२३-१२-३०	५३	१०	३१००		03448004562	8000	0	8000
३८०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९१२२०००४३९	दमन्ती थरुनी	महिला	२०३९-१२-२०	३७	१०	७७५४३४९४		03448014813	8000	0	8000
३८०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०८१८००१२८	दुदा खड्का	महिला	२०२४-०८-१८	५२	१०	६९०		03448004605	8000	0	8000
३८०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३०८१०००३२३	दुर्गा विंका	महिला	२०४३-०८-१०	३३	१०	७५-०१-७२-०८३२४		03448003721	8000	0	8000
३८०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०४१९००१९४	देवकी हमाल	महिला	२०१९-०४-१९	५७	१०	७५-०१-६९-०४९११		03448004678	8000	0	8000
३८१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१७७७३	देवकी देवि पन्त	महिला	२०२०-१२-३०	५६	१०	२७१२ ई.नं. ७		03448006065	8000	0	8000
३८११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०८०९००२६८	धर्मा देवी जोशी	महिला	२०२८-०८-०९	४८	१०	७५-०५-५२८		03448004696	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३८१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५१२२९०००८१	नन्दा देवी खडका	महिला	२०३५-१२-२९	४१	१०	७५३०१३/५९४		03448004447	8000	0	8000
३८१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०११६००२०४	निरा चौधरी	महिला	२०३६-०१-१६	४१	१०	६९५		03448008939	8000	0	8000
३८१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३१२०१००१९१	पार्वती कुमारी बुढा	महिला	२०३३-१२-०१	४३	१०	३०३		03448004298	8000	0	8000
३८१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०८१२००४३३	पार्वती जैशी	महिला	२०३६-०८-१२	४०	१०	७५३०१३-६३८		03448012819	8000	0	8000
३८१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४६०२२८००४४६	पुल्लु लुहार	महिला	२०४६-०२-२८	४५	१०	३०९०		03448013700	8000	0	8000
३८१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०३०३००२४३	पुल्लुसरा शाही	महिला	२०२२-०३-०३	४४	१०	३२३२		03448014097	8000	0	8000
३८१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५००६११००५६	प्रतिक्षा जोशी	महिला	२०५०-०६-११	२६	१०	७५-०१-७१-०३६९१		03448005756	8000	0	8000
३८१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०३१३००१५४	फिती देवि चौधरी	महिला	२०२८-०३-१३	४८	१०	४७८	सरि गएको लक	04848003758	8000	0	8000
३८२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३१२३००१६०२	बिना कुमारी चौधरी डगौरा	महिला	२०४३-१२-०३	३३	१०	१७७४८४		03448008416	8000	0	8000
३८२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९४०३	बिसन कुमारी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१०	९०१९२		03448005181	8000	0	8000
३८२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०७१३०००८५	बिस्ना चन्द	महिला	२०३५-०७-१३	४१	१०	९४३		03448005464	8000	0	8000
३८२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३११२१८०००४२	बेफन डगौरा	महिला	२०३१-१२-१८	४५	१०	६०५		03448005899	8000	0	8000
३८२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९४१८	बेफने चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१०	३३३६		03448004216	8000	0	8000
३८२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०११३०९	भौनी चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	१०	२९८८		03448003314	8000	0	8000
३८२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०३८८८५	मँगरी चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	१०	७७५४४१५९		03448024133	8000	0	8000
३८२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२०५०५	मन कुमारी चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१०	७७५४३६३३		03448003891	8000	0	8000
३८२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२६५३६	मना देवी रेग्मी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१०	सेवक २३६१		03448004२०३	8000	0	8000
३८२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४८०३१५००१७३	महालक्ष्मी जोशी	महिला	२०४८-०३-१५	२८	१०	७५१०१३-१२०४४		03448006658	8000	0	8000
३८३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७१२३००९७४९	माघी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१०	३२९७		03448004401	8000	0	8000
३८३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०११०३००१०६	मानमति देवी ठगुन्ना	महिला	२०२०-११-०३	५६	१०	३७३		03448005844	8000	0	8000
३८३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८१२३००३३४३	मानमति पन्त	महिला	२०३८-१२-३०	३८	१०	म.कं. ५ - १३०९		03448006010	8000	0	8000
३८३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०५०६००२८६	मानमती बिष्ट	महिला	२०२८-०५-०६	४८	१०	४६३		03448005835	8000	0	8000
३८३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७०५०७००२०२	मिना सिंह	महिला	२०३७-०५-०७	३९	१०	५१०१२		03448004775	8000	0	8000
३८३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०३०५००४४९	रक्षकला जोशी	महिला	२०१९-०३-०५	५७	१०	३३२८		03448004881	8000	0	8000
३८३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५२०५२८००४६२	राधिका दमाई	महिला	२०५२-०५-२८	२४	१०	७५०५-८४८		03448004313	8000	0	8000
३८३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०८१००१२२४	राम कुमारी चौधरी	महिला	२०२३-०८-१०	५३	१०	२७८९		03448022030	8000	0	8000
३८३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४७११०२००१५२	रिमा कुमारी डगौरा	महिला	२०४७-११-०२	२९	१०	७५३०१३-१७७३		03448003439	8000	0	8000
३८३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०४७०२५	लक्ष्मी कुमारी बस्नेत	महिला	२०२०-१२-३०	५६	१०	७७५४३२१२		#N/A	8000	0	8000
३८४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०८२२०००८७	लक्ष्मी देवि थापा	महिला	२०३४-०८-२२	४२	१०	११२६		03448006108	8000	0	8000
३८४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०४०५००५९१	लक्ष्मी देवी उपाध्याय	महिला	२०२१-०४-०५	५५	१०	३०८९		03448004225	8000	0	8000
३८४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०७२३००१०९	लक्ष्मी देवी उपाध्याय	महिला	२०३१-०७-२३	४५	१०	७५३०१३-७२०		03448014578	8000	0	8000
३८४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१५३७३	लक्ष्मी देवि ठगुन्ना	महिला	२०१९-१२-३०	५७	१०	५७७९७८५२		03448005701	8000	0	8000
३८४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०७३००००७२	लहिया कुमारी चौधरी	महिला	२०२६-०७-३०	५०	१०	११४-९१		03448003402	8000	0	8000
३८४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०११८०९	लहिया चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	१०	२९५३		03448003253	8000	0	8000
३८४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३१२३०११९१८	लिलावती भट्ट	महिला	२०२३-१२-१५	५३	१०	७१५		03448005659	8000	0	8000
३८४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१२१२३०४०४३१	विपस्ती चौधरी	महिला	२०१२-१२-३०	५४	१०	७७५४५४७३		03448005190	8000	0	8000
३८४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२९४४९	विष्णुमति हमाल	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१०	७७५४३७७३		03448004483	8000	0	8000
३८४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१७८२३	विष्णुकला जोशी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	१०	७७५४३४०८		03448004368	8000	0	8000
३८५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०११८४१	विस्ना देवि जोशी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	१०	३३१११४७		03448004164	8000	0	8000
३८५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२०३१२००४७३	शान्ति चौधरी	महिला	२०४२-०३-१२	३४	१०	७५३०१३-४४०		03448003174	8000	0	8000
३८५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१६१२३०२५३०२	शिव कुमारी चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१०	२६६१		03448006232	8000	0	8000

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	खाता नं.	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
३८५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१२३०२११३१	सइती चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१०	७७५४४०४०		03448003916	8000	0	8000
३८५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०९१८०००९१	सरस्वती चौधरी	महिला	२०३४-०९-१८	४२	१०	२४५६		0	8000	0	8000
३८५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१३४७८	सरस्वती चौधरी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	१०	२९६४		03448006199	8000	0	8000
३८५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०९२०००४३१	सान्जी चौधरी	महिला	२०४१-०९-२०	३५	१०	७५४		03448018804	8000	0	8000
३८५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००२१५००६४५	सावतरी चौधरी	महिला	२०३०-०२-१५	४७	१०	३३३।२६७		03448008328	8000	0	8000
३८५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७१२३००२५९४	सिता चौधरी	महिला	२०३७-१२-३०	३९	१०	६४०		03448003396	8000	0	8000
३८५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०५०२००२३५	सिता चौधरी	महिला	२०२४-०५-०२	५२	१०	२७४१		03448007189	8000	0	8000
३८६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७१०१२००१६२	सिता देवी चौधरी	महिला	२०३७-१०-१५	३९	१०	७५३०१३/३०८		03448003545	8000	0	8000
३८६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१२३०१८६०४	सिता भण्डारी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	१०			03448005473	8000	0	8000
३८६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११२३०१२०९२	सिद्धा देवी शर्मा	महिला	२०२१-१२-३०	५५	१०	३१४४		03448004058	8000	0	8000
३८६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०८०३००११८	सुना देवी जोशी	महिला	२०२१-०८-०३	५५	१०	१८०४ (बझाङ)		03448004599	8000	0	8000
३८६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०८२५००७२१	सुनिता नेपाली	महिला	२०३६-०८-२५	४०	१०	७५-०१-७६-१००२३		#N/A	8000	0	8000
३८६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३०१०५००३३६	सोनमती चौधरी	महिला	२०४३-०१-०५	३४	१०	७५३०१३।३९४		03448003642	8000	0	8000
३८६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१२३०११४४३	सोमती चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	१०	२९४१		03448003651	8000	0	8000
३८६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०५०६००३१३	सोमवती गिरी	महिला	२०२२-०५-०६	५४	१०	७५३०१३/४५१		03448006348	8000	0	8000
३८६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१२३०११८१७	हिउती चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	१०	२८६३		03448003299	8000	0	8000
३८६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९११५००३५९	हिक्मत देवी साही	महिला	२०१९-११-१५	५७	१०	७५३०१३।८४०		03448004571	8000	0	8000